
�

������������������������������������������������������������������ �
�
Številka:�410�79/2017�
Datum:�28.7.2017�
�

�
�
�
�
�
�

PORO�ILO��
O��IZVRŠEVANJU��PRORA�UNA��
V��PRVEM��POLLETJU�LETA�2017�

�
�
�

�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�

Župan�Ob�ine�Ilirska�Bistrica���
�����������������������������������������������������Emil�Rojc�

�
�
�
� �



�



KAZALO�
�

�
1. Uvod…………………………………………………………………………………………………….……………………1�

2. Podatki�o�vklju�itvi�novih�obveznosti�v�prora�un,�pla�ilu�neporavnanih�obveznosti� iz�
preteklih� let,� prerazporejanju� prora�unskih� sredstev,� spremembi� neposrednih�
uporabnikov�med�letom,�uporabi�sredstev�prora�unske�rezerve,�izdanih�in�unov�enih�
poroštvih� ter� izterjanih� regresnih� zahtevkih� iz� naslova� poroštev,razlago� glavnih�
odstopanj� v� primerjavi� s� sprejetim� rebalansom� prora�una� in� veljavnim� rebalansom�
prora�una……………………………………………………………………………………………….…………………3�

3. Polletna�realizacija�2017�

i. Splošni�del�prora�una�–�tabela………………………………………..………..........11�

ii. Posebni�del�prora�una�–�tabela………………………………………………….….….19�

iii. Na�rt�razvojnih�programov�–�tabela………………………………………..….…..101�

4. Obrazložitev�splošnega�dela�rebalansa�prora�una�v�prvem�polletju�

2017……………………………………………………………………………………………………………………...127�

5. Obrazložitev�posebnega�dela�rebalansa�prora�una�v�prvem�polletju�

2016………………………………………………………………………………………………….…………….….…143�

6. Obrazložitev�na�rta�razvojnih�programov�v�prvem�polletju�2017……………….….……….247�

7. Realizacija�nakupa�in�prodaje�premoženja……………………………………………………………..297�

�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



�UVOD�
�

Na�podlagi�63.��lena�Zakona�o�javnih�financah�(Uradni�list�RS,�št.�11/11�–�uradno�pre�iš�eno�besedilo,�14/13�–�
popr.,�101/13,�55/15�–� ZFisP� in�96/15�–� ZIPRS1617)� župan� v� mesecu� juliju� poro�a� ob�inskemu� svetu� o�
izvrševanju�prora�una�v�prvem�polletju�teko�ega�leta.�
�
Poro�ilo�skladno�z�veljavno�zakonodajo�vsebuje:�

� podatke� o� vklju�itvi� novih� obveznosti� v� prora�un,� pla�ilu� neporavnanih� obveznosti� iz� preteklih� let,�
prerazporejanju� prora�unskih� sredstev,� spremembi� neposrednih� uporabnikov� med� letom,� uporabi�
sredstev� prora�unske� rezerve,� izdanih� in� unov�enih� poroštvih� ter� izterjanih� regresnih� zahtevkih� iz�
naslova�poroštev,��

� razlago�glavnih�odstopanj�v�primerjavi�s�sprejetim�prora�unom�in���
� predlog�potrebnih�ukrepov.�

�
Realizacija� v� prvem� polletju� letošnjega� leta� je� podana� v� primerjavi� z� veljavnim� rebalansom� prora�una� �� to� je�
sprejetim� rebalansom� prora�una,� korigiranim� s� prerazporeditvami� župana� v� obdobju� med� 1.1.2017� in�
30.6.2017.�
�
V�tabelah�so�prikazane�naslednje�kolone:�sprejeti�rebalans�prora�una�2017,�veljavni�rebalans�prora�una�2017,�
realizacija� v� prvem� polletju� 2017,� ocena� realizacije� do� konca� leta� in� indeks� (realizacija� /veljavni� rebalans�
prora�una).�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

1



�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

2



1. PORO�ILO� O� REALIZACIJI� PREJEMKOV,� IZDATKOV,� PRESEŽKU� IN�
OCENI�REALIZACIJE�DO�KONCA�LETA�2017�

�
V�prvem�polletju�letošnjega�leta�je�Ob�ina�Ilirska�Bistrica�realizirala�5.743.463�evrov�prihodkov�(29,6�%)�
in�5.747.350�evrov�odhodkov�(25�%).�
Presežek�odhodkov�nad�prihodki�po�bilanci�prihodkov�in�odhodkov�za�prvo�polletje�znaša�3.887�evrov.�
Za�opravljanje�nalog�oziroma�aktivnosti�so�bila�koriš�ena�tudi�neporabljena�sredstva�oziroma�sredstva�na�
ra�unu�na�dan�31.12.2016�v�višini�1.890.653�evrov.�
�
2. PORO�ILO�O�ZADOLŽEVANJU��
�
Ob�ina� v� letu� 2017� na�rtuje� zadolževanje� v� višini� 2.184.777� evrov.� V� prvem� polletju� se� je� ob�ina�
dolgoro�no�zadolžila�v�višini�1.540.000�evrov.��rpanje�kredita�bo�realizirano�v�drugi�polovici�leta.�
V�prvem�polletju�leta�2017�se�je�Ob�ina�likvidnostno�zadolžila�v�višini�300.000�evrov,�neodpla�ani�dolg�na�
dan�30.6.2017�znaša�300.000�evrov,�ki�pa�bo�poravnan�najkasneje�do�31.12.2017.�
�
Odpla�ilo�dolga�v� letu�2017� je�na�rtovano�v�višini�531.383�evrov� in� sicer�odpla�ilo�kreditov�poslovnim�
bankam�v�višini�514.683�evrov�in�odpla�ilo�kreditov�drugim�doma�im�kreditodajalcem�–�javnim�skladom�
v�višini�16.700�evrov.�V�prvem�polletju�letošnjega�leta�je�bilo�realizirano�268.779�evrov�in�sicer�odpla�ilo�
kreditov� poslovnim� bankam� v� višini� 260.587� evrov� in� odpla�ilo� kreditov� drugim� doma�im�
kreditodajalcem�–�javnim�skladom�v�višini�8.192�evrov.��
�
3. PODATKI�O�VKLJU�ITVI�NOVIH�OBVEZNOSTI�V�PRORA�UN�
Nove�postavke�so�se�v�prora�un�vklju�evale�na�podlagi� sprejetega�odloka�o�rebalansu prora�una�za���
leto 2017 in sicer� na� podlagi� sklepa� župana� oziroma� sklepa� ob�inskega� sveta� kjer� je� to� potrebno�
ali sklepa predsednika�krajevne�skupnosti.��
�
4. PRENOS�NAMENSKIH�SREDSTEV�IZ�PRORA�UNA�PRETEKLEGA�

LETA�
V�4.��lenu�odloka�o�prora�unu�so�poleg�namenskih�prihodkov,�dolo�enih�v�prvem�stavku�prvega�odstavka�
43.��lena�ZJF,�dolo�eni�še�namenski�prihodki�ob�ine,�ki�se�v�primeru,�ko�niso�porabljeni�v�teko�em�letu,�
prenesejo� v� prora�un� naslednjega� leta.� Ob�ina� je� na� dan� 31.12.2016� izkazovala� stanje� neporabljenih�
namenskih� sredstev� (kumulativno)� v� višini� 749.055� evrov� (najve�� iz� naslova� okoljske� takse� za�
obremenjevanje� okolja� zaradi� odvajanja� voda).� Ob�ina� je� neporabljena� namenska� sredstva� deloma�
vklju�ila�v�prora�un�leta�2017,�zagotovljena�pa�je�imela�tudi�likvidna�sredstva�za�te�namene.�
�
V�okviru�aktivnih��asovnih�razmejitev�je�prikazano�stanje�neporabljenih�namenskih�sredstev:���
� okoljska�taksa�za�obremenjevanje�okolja�zaradi�odvajanja�voda�v�višini�238.987�evrov,��
� turisti�no�takso�v�višini�9.484�evrov,��
� koncesija� za� podeljeno� rudarsko� pravico� v� višini� 37.782� evrov,� ker� ob�ina� lahko� porabi� sredstva� za�
rudarsko� pravico� izklju�no� za� razvoj� in� sanacijo� komunalne� infrastrukture� in� sanacijo� zemljiš�,�
degradiranih�z�rudarskimi�deli,��
� namenski�prihodki�iz�naslova�presežka�prihodkov�nad�odhodki�javnih�zavodov�–�Kraške�lekarne�Ilirska�
Bistrica�v�višini�406.363�evrov,�
� koncesija�za�gozdove�v�višini�56.439�evrov.��
�
5. PLA�ILO�NEPORAVNANIH�OBVEZNOSTI�IZ�PRETEKLIH�LET��
�
V� letu� 2017� so� se� poravnavale� tudi� obveznosti� za� opravljena� dela� oziroma� izvedene� aktivnosti� v� letu�
2016,�katerih�obveznost�pla�ila�je�zapadla�v�letu�2017.�
�
�

3



6. PRERAZPOREJANJE�PRORA�UNSKIH�SREDSTEV��
�

Prerazporejanje�prora�unskih�sredstev�se�izvaja�na�podlagi�6.��lena�Odloka�o�rebalansu�prora�una�Ob�ine�Ilirska�
Bistrica�za�leto�2017.�Prerazporejanje�prora�unskih�sredstev�lahko�izvaja�župan,�in�sicer,��e�se�v�teku�izvajanja�
prora�una�ugotovi,�da�so�potrebna�dodatna�sredstva,�ki�jih�ob�sprejemanju�rebalansa�prora�una�ni�bilo�mogo�e�
predvideti,� so�pa�nujna�za� izvrševanje�predpisov�ali� izvršitve� storitev.�Dodatni�odhodki� se�poravnajo�v�breme�
drugih� prora�unskih� postavk� posameznega� podprograma� ali� iz� splošne� prora�unske� rezervacije.� O�
prerazporeditvah�pravic�porabe�v�finan�nem�na�rtu�krajevne�skupnosti�se�izvaja�na�podlagi�12.��lena�Odloka�o�
rebalansu� prora�una� Ob�ine� Ilirska� Bistrica� za� leto� 2017.� O� prerazporeditvah� odlo�a� predsednik� krajevne�
skupnosti.�
Obrazložitve�prerazporeditev� izvedenih�na�podlagi�sklepa�župana�v�obdobju�od�sprejetja�rebalansa�prora�una�
za�leto�2017�do�konca�prvega�polletja�so�podane�v�nadaljevanju�poro�ila.�
Prerazporeditve�med�prora�unskimi�postavkami:�

SN� NAMEN� ZNESEK�
4001949� Centralni�vrtec�teko�i�stroški� 11,08�
4001907� Vrtci�zunaj�ob�ine� �11,08�
4001305� Zimska�služba� 18.803,00�
4001301� Teko�e�vzdrževanje�LC� �18.803,00�
4001430� Vzdrževanje�Grada�Prem�kom.stor.� 500,00�
4001424� Sofinanciranje�turisti�nih�društev� �500,00�
4001306� Most�na�Ba�u�rekonstrukcije�in�adapt.� 37.000,00�
4001306� Krožiš�e�pri�Petrolu�na�rti�in�druga�pr.d.� �10.000,00�
4001306� Most�na�LC�Zabi�e�nakup�zemljiš�� �10.000,00�
4001306� Cesta�Mala�Bukovica�rekonstr.in�adapt.� �10.000,00�
4001306� Intervencije�v�ceste� �7.000,00�
4001601� OPN� 11.000,00�
4001601� OPPN�za�stanovanjsko�gradnjo�Pod�hribom� �11.000,00�
4002015� Obmo�no�združenje�rde�ega�križa� 52,08�
4002020� Varna�hiša� �52,08�
4000604� Posebni�material�in�storitve� 168,00�
4000609� Drugi�operativni�odhodki� �168,00�
4001525� Protipoplavni�ukrepi�Re�ica�Topolc�1� 1.159,00�
4001525� Protipoplavni�ukrepi�Trp�ane�ILB� �1.159,00�
4001909� Centralni�vrtec�III.�faza�zamudne�obresti� 744,64�
4001907� Vrtci�zunaj�ob�ine� �744,64�
4001304� Krpanje�asfalta� 1.022,00�
4001316� Kategorizacija�cest� �1.022,00�
4001934� Šolski�center�Postojna�tek.transf.� 15.000,00�
4001508� Ureditev�kanalizacije�na�obmo�ju�IC� �15.000,00�
1000102� Dejavnost�za�nepok.del.volilne�komisije� 5.000,00�
4001508� Ureditev�glavnega�kolekt.ob�reki�Reki� �5.000,00�
4001929� Sanitarije�v�OŠ�AŽ� 8.795,58�
4001929� Izgradnja�OŠ�Podgrad� �8.795,58�
4001306� Ureditev�industrijskih�con� 3.416,00�
4001306� Cesta�v�IC�Plama� �3.416,00�
4001426� Sofinanciranje�prireditve�Pust� 1.224,62�

4



4001469� SI�HR�Mavrica�doživetij� �1.224,62�
4001604� Vodovod�Brkini� 2.450,00�
4001604� Povezovalni�vodovod�Il.Bistrica�Rodik� �2.450,00�
4002010� Pla�ilo�pogrebnin� 169,14�
4002008� Subvencije�stanarin� �169,14�
4001306� Kolesarski�pas�Gregor�i�eva�Bazoviška� 9.381,80�
4001306� Sanacija�plazov� �4.867,80�
4001306� Pot�Gornji�Zemon���Šentjak� �4.514,00�
4001306� Intervencije�v�ceste� 4.026,00�
4001306� Sanacija�plazov� �4.026,00�
4000418� Zavarovanje�ob�inskega�premoženja� 180,15�
4000406� Vzdrž.posl.prost.�ve�ja�popravila�posl.prost.� �180,15�
4001306� Mosti�ek�Bubec�Posrtvica� 5.144,97�
4001306� LC�Soze�Harije� �5.144,97�
4001306� Ureditev�javne�poti�v�S�13� 17.000,00�
4001306� Varna�pot�v�šolo�3.�faza� �17.000,00�
4001306� Parkirne�površine� 20.000,00�
4001306� LC�Podbeže� �20.000,00�
4001508� Kanalizacija�Zare�je� 23.912,00�
4001508� Ureditev�glavnega�kolekt.ob�reki�Reki� �23.912,00�
4001508� �N�Šembije� 9.272,00�
4001508� Ureditev�glavnega�kolekt.ob�reki�Reki� �9.272,00�
4001701� Zunanji�avtomatski�defibrilatorji�AED� 2.100,00�
4001701� Preureditev�ZD�ILB� �2.100,00�

P�74000167� Min.za�zdravje�za�defibrilatorje�AED� 5.900,00�
4001701� Zunanji�avtomatski�defibrilatorji�AED� 5.900,00�
4001306� Ureditev�parkiriš��po�ob�ini� 2.944,00�
4001306� Pot�Gornji�Zemon���Šentjak� �2.944,00�
4001301� Teko�e�vzdrževanje�LC� 100.000,00�
4001210� Energetska�sanacija�objektov�v�ob�inski�lasti� �70.000,00�
4001701� Preureditev�ZD�ILB� �30.000,00�
4001470� Pospeševanje�razvoja�gospodarstva�v�Ob�ini� 320.000,00�
4001508� Ured.kanal.ob�Podgrajski�ul.in�vod.Pila� �168.473,00�
4001508� Izgradnja�zadrževalnega�bazena�in�razbrem.� �56.873,00�
4001508� Ureditev�kanal.v�delih�ulice�T.Tomši�a� �13.141,00�
4001508� Kanal.v�delih�Kosovel.,Vod.�In�Jur�.ulice� �81.513,00�
4001306� Ureditev�parkiriš��po�ob�ini� 1.342,00�
4001306� Pot�Gornji�Zemon���Šentjak� �1.342,00�
4001929� Oprema�na�OŠ�AŽ� 3.600,00�
4001918� OŠ�Antona�Žniderši�a� �3.600,00�
4002010� Pogrebne�storitve� 949,03�
4002008� Subvencije�stanarin� �949,03�
4001306� Intervencije�v�ceste� 5.500,00�
4001306� Pot�Gornji�Zemon���Šentjak� �5.500,00�
4001508� Meteorna�kanalizacija�na�Pregarjah� 7.000,00�

5



4001508� Meteorna�kanalizacija�na�Ba�u� �7.000,00�
4001508� Kanal.v�delih�Kosovel.,Vod.�In�Jur�.ulice� 23.500,01�
4001508� Kanal.in��N�Hrušica�III.�faza� �6.000,00�
4001508� Ureditev�kanal.na�obmo�ju�IC�Il.Bistrica� �17.500,01�
4001508� Ureditev�komunal.opreme�Vojkov�Drevored� 293.528,83�
4001508� Kanal.na�delu�Vilh.,Gub�.�In�Vojkovega�d.� �72.047,00�
4001604� Vodovodno�omrežje�po�ob�ini�Il.Bistrica� �81.861,95�
4001701� Preureditev�ZD�ILB� �139.619,88�
4001527� �rpanje,odvoz�in��iš�.grez.odplak�K�N�Šemb.� 30.000,00�
4001508� Kanalizacija�v�Brinškovi�ulici�in�delu�Pod�Stra.� �30.000,00�

�
7. PORABA�SPLOŠNE�PRORA�UNSKE�REZERVACIJE�

Z�Odlokom�o�rebalansu��prora�una�Ob�ine�Ilirska�Bistrica�za�leto�2017�je�bila�na�rtovana�splošna�prora�unska�
rezervacija�v�višini�210.000�evrov.�
V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�splošne�prora�unske�rezervacije�v�višini�125.000�evrov.�
�
Prerazporeditve�iz�splošne�prora�unske�rezervacije:�
�

PRORA�UN�2017(konto�409000���Teko�a�prora�unska�rezervacija)� 210.000,00�
�� ��

PP� NAMEN� ZNESEK�
4001306� UREDITEV�INDUSTRIJSKIH�CON� 25.000,00�
5191701� KS�VRBOVO�OMARICA�ZA�DEFIBRILATOR� 512,40�
4001817� IZGRADNJA�IGRIŠ�A�OŠ�PODGRAD� 24.528,29�
4001817� UREDITEV�OTROŠKEGA�IGRIŠ�A�ŠPNŽ� 9.896,82�
4001607� MRLIŠKA�VEŽICA�ŠEMBIJE� 747,27�
3000101� PLA�E�IN�DRUGI�IZDATKI�ŽUPANA� 288,76�
4001501� ZBIRANJE�IN�RAVNANJE�S�KOM.ODPADKI� 7.372,09�
4001306� PARKIRIŠ�E�OB�OB�.SPOMENIK.KILOV�E� 11.647,34�
4001817� ŠPORTNO�IGRIŠ�E�OB�OŠ�DK� 2.861,51�
4001310� CESTNA�JAVNA�RAZSVETLJAVA� 2.482,14�
4000702� POŽARNE�STRAŽE� 1.478,40�
4000704� REKONSTRUKCIJA�STAVBE�PGD�ILB� 10.000,00�
5180401� KS�TOPOLC�VD�TOPOLC� 13.000,00�
4001306� POVEZOVALNA�POT�MED�VILH.IN�ŠERC.� 9.089,00�
4001306� UREDITEV�ULICE�VOJKOV�DREVORED� 5.246,00�
4001607� MRLIŠKA�VEŽICA�ŠEMBIJE� 850,00�

�� SKUPAJ�PORABA�� 125.000,02�

�
8. SPREMEMBA�NEPOSREDNIH�UPORABNIKOV�MED�LETOM�
V�prvem�polletju�leta�2017�Ob�ina�Ilirska�Bistrica�ni�opravila�sprememb�neposrednih�uporabnikov�med�
letom.�

�
�
�

6



9. UPORABA�SREDSTEV�PRORA�UNSKE�REZERVE��
Na�konte�skupine�91�se�knjiži�znesek�oblikovanega�rezervnega�sklada�ob�obremenitvi�ustreznega�konta�v�
podskupini� kontov� 409.� Za� porabljena� sredstva� rezerv� se� ob� pla�ilu� stroškov� bremeni� rezervni� sklad�
(konti�skupine�91)�s�tem,�da�se�zagotavljajo�podatki�o�porabi�po�posameznih�vrstah�odhodkov.�
�
Skladno�z�9.��lenom�Odlokom�o�rebalansu�prora�una�Ob�ine�Ilirska�Bistrica�za�leto�2017�so�na�rtovana�
sredstva�za� rezervni� sklad�za�stanovanja�v�višini�30.000�evrov.�V�prvem�polletju�se� je�oblikoval� sklad�v�
višini�15.000�evrov,�od�tega�je�bilo�za�ta�namen�realiziranih�25�evrov.�
�
Skladno�z�9.��lenom�Odlokom�o�rebalansu�prora�una�Ob�ine�Ilirska�Bistrica�za�leto�2017�so�na�rtovana�
sredstva�za�obvezno�rezervo�v�višini�23.500�evrov.�V�prvem�polletju�se�je�oblikoval�rezervni�sklad�v�višini�
11.750�evrov.�Sredstva�za�ta�namen�so�bila�v�prvem�polletju�realizirana�v�višini�516�evrov.��
�
Preostali�del�sredstev�rezervnih�skladov�se�bo� izlo�al�za�asno�vsak�mesec,�dokon�no�pa�po�zaklju�nem�
ra�una�prora�una.��

�
10. IZDANA�IN�UNOV�ENA�POROŠTVA�
V�prvem�polletju�leta�2017�Ob�ina�Ilirska�Bistrica�ni�izdala�in�unov�la�poroštva.��
�
11. IZTERJANI�REGRESNI�ZAHTEVKI�IZ�NASLOVA�POROŠTEV�
V�prvem�polletju�leta�2017�Ob�ina�ni�izterjala�regresnih�zahtevkov�iz�naslova�poroštev.��
�
12. GLAVNA�ODSTOPANJA�V�PRIMERJAVI�S�SPREJETIM�

PRORA�UNOM�
�

OB�INSKA�UPRAVA�
� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�

odprl� nov� projekt� Ureditev� industrijskih� con� v� višini� 25.000� evrov� za� na�rte� in� drugo� projektno�
dokumentacijo.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl� nov� projekt� Ureditev� parkiriš�a� ob� ob�inskem� spomeniku� v� Kilov�ah� v� višini� 11.647� evrov� za�
rekonstrukcije�in�adaptacije.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl�nov�projekt�Parkirne�površine�v�višini�20.000�evrov�za�na�rte�in�drugo�projektno�dokumentacijo.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl�nov�projekt�Povezovalna�pot�med�Vilharjevo�in�Šercerjevo�cesto�v�višini�9.089�evrov�za�na�rte�in�
drugo�projektno�dokumentacijo.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl� nov� projekt� Ureditev� ulice� Vojkov� drevored� v� višini� 5.246� evrov� za� na�rte� in� drugo� projektno�
dokumentacijo.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl�nov�projekt�Mosti�ek�Bubec���Posrtvica�v�višini�5.145�evrov�za�rekonstrukcije�in�adaptacije.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl�nov�projekt�Ureditev�javne�poti�v�S�13�v�višini�17.000�evrov�za�rekonstrukcije�in�adaptacije.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl� nov� projekt� Kolesarski� pas� Gregor�i�eva� �� Bazoviška� v� višini� 9.382� evrov� za� na�rte� in� drugo�
projektno�dokumentacijo.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001306� –� Investicijsko� vzdrževanje� in� gradnja� ob�inskih� cest� se� je�
odprl� nov� projekt� Ureditev� komunalne� opreme� v� ulici� Vojkov� Drevored� v� višini� 293.529� evrov� za�
rekonstrukcije�in�adaptacije.�

� Odprla�se�je�nova�prora�unska�postavka�4001470�–�Pospeševanje�razvoja�gospodarstva�v�Ob�ini�Ilirska�
Bistrica��v�višini�320.000�evrov.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001508� –� Kanalizacije� in� �istilne� naprave� se� je� odprl� nov� projekt�
Meteorna�kanalizacija�na�Pregarjah�v�višini�7.000�evrov�za�rekonstrukcije�in�adaptacije.�

7



� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001508� –� Kanalizacije� in� �istilne� naprave� se� je� odprl� nov� projekt�
Kanalizacija�Zare�je�v�višini�23.912�evrov�za�na�rte�in�drugo�projektno�dokumentacijo.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001508� –� Kanalizacije� in� �istilne� naprave� se� je� odprl� nov� projekt�
�istilna�naprava�Šembije�v�višini�9.272�evrov�za�na�rte�in�drugo�projektno�dokumentacijo.�

� Odprla�se�je�nova�prora�unska�postavka�4001527�–��rpanje,�odvoz�in��iš�enje�grezni�nih�odplak�iz�K�N�
Šembije��v�višini�30.000�evrov.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001701� –� Zdravstveni� dom� Ilirska� Bistrica� se� je� odprl� nov� projekt�
Zunanji�avtomatski�defibrilatorji���AED�v�višini�8.000�evrov�za�nakup�medicinske�opreme.�

� V� sklopu� prora�unske� postavke� 4001817� –� Investicije� v� šport� se� je� odprl� nov� projekt� Ureditev�
otroškega� igriš�a� v� športnem� parku� Nade� Žagar� v� višini� 9.897� evrov� za� nakup� opreme� za� igralnice� v�
vrtcih�in�otroška�igriš�a.�

� V�sklopu�prora�unske�postavke�4001817�–�Investicije�v�šport�se�je�odprl�nov�projekt�Športno�igriš�e�ob�
OŠ�DK�v�višini�2.862�evrov�za�investicijsko�vzdrževanje�in�izboljšave.�

�
ODSTOPANJA�V�PRIMERJAVI�S�SPREJETIM/VELJAVNIM�REBALANSOM�PRORA�UNA�ZA�LETO�2017�
�

KS�DOLNJI�ZEMON�
� V�prvem�polletju�se�je�zaradi�pla�ila�obveznosti�iz�preteklega�leta�prerazporedilo�sredstva�v�višini�8.000�

evrov� na� prora�unsko� postavko� 5011501� �� Ureditev� kanalizacij� (projekt� OB038�11�0053).�
Prerazporeditev� se� je� izvedla� iz� prora�unskih� postavk� Materialni� stroški� v� višini� 2.000� evrov� in�
Investicije� v� cestno� infrastrukturo� v� višini� 6.000� evrov� (projekt� OB038�12�0045).�
�
KS�HARIJE�

� V�prvem�polletju�se�je�zaradi�pla�ila�obveznosti�iz�preteklega�leta�prerazporedilo�sredstva�v�višini�995�
evrov�na�prora�unsko�postavko�5021303�–�Investicije�v�cestno�infrastrukturo�(projekt�OB038�11�0056).�
Prerazporeditev� se� je� izvedla� iz� prora�unske� postavke� Materialni� stroški.�
�
KS�KOSEZE�

� V� prvem� polletju� se� je� izvedlo� pla�ilo� za� nakup� defibrilatorja� v� višini� 2.001� evrov� na� prora�unski�
postavki� 5081701� –� Zdravstveno� varstvo� (projekt� OB038�17�0001).� Iz� leta� 2016� so� se� prenašala�
sredstva� donacije� v� višini� 500� evrov,� v� letu� 2017� pa� so� se� pove�ala� sredstva� v� višini� 1.400� evrov� od�
prejetih� donacij� ter� sredstva� prerazporeditve� iz� materialnih� stroškov� v� višini� 101� evrov.��
�
KS�NOVOKRA�INE�

� V� prvem� polletju� se� je� za� pla�ilo� naro�nine� pri� izbranem� televizijskem� ponudniku,� za� zavarovanje�
vaškega� doma� in� sistema� kabelske� antene� televizijskega� pridobilo� lastna� sredstva� krajanov� v� višini�
2.479�evrov.��

� V� letu� 2017� se� na�rtuje� ob�inska� sredstva� v� višini� 11.000� evrov� za� prenovo� fasade� vaškega� doma� in�
ureditev�notranjega�in�zunanjega�odra�(projekt�OB038�08�0067).�Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�
se� prerazporedila� sredstva� v� višini� 2.500� evrov,� in� sicer� 2.000� evrov� iz� projekta� Hidrantno� omrežje�
(projekt� OB038�12�0072)� ter� 500� evrov� iz� Kanalizacije� Sušak� (projekt� OB038�11�0090).��
�
KS�PODGRAD�

� V�leto�2017�se�za�ureditev�pokopališ�a�prenašajo�sredstva�grobarin�preteklih�let�v�višini�17.083�evrov.�Z�
veljavnim� prora�unom� so� se� prerazporedila� sredstva� v� višini� 4.595� evrov� za� izgradnjo� žarnih� grobov�
(projekt� OB038�07�0356)� iz� prora�unske� postavke� Pokopališka� dejavnost,� konto� 402099.��
�
KS�PREM��

� V� prvem� polletju� so� bila� z� veljavnim� rebalansom� na�rtovana� lastna� sredstva� v� višini� 1.586� evrov� za�
vzdrževanje�javne�razsvetljave�v�vasi�Prem�(projekt�OB038�16�0001).�Sredstva�so�bila�prerazporejena�iz�
prora�unske�postavke�Materialni�stroški.��

�
KS�RE�ICA��

� Z�veljavnim�rebalansom�se�za�urejanje�vaškega�doma�Dobropolje�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�
8.000�evrov�(projekt�OB038�09�0027).�Sredstva�so�bila�prerazporejena�iz�projekta�investicije�v�cestno�
infr.�Dobropolje�(OB038�12�0085).��

8



� Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� za� leto� 2017� so� se� prerazporedila� sredstva� v� višini� 322� evrov� za�
material�za�dokon�anje�igriš�a�v�vasi�Zare�ica.��
�
KS�TOPOLC�

� V� prvem� polletju� je� krajevna� skupnost� Topolc� s� sklepom� župana� pridobila� dodatna� sredstva� v� višini�
13.000�evrov�za�izgradnjo�vaškega�doma�Topolc.�
�
KS�VRBOVO�

� V�prvem�polletju� je�krajevna�skupnost�Vrbovo�s�sklepom�župana�pridobila�dodatna�sredstva� �v�višini�
512�evrov�za�nakup�omarice�za�defibrilator�za�zunanjo�namestitev..�

� V� prvem� polletju� se� z� veljavnim� rebalansom� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 4.000� evrov� za�
ureditev� vaškega� doma� Vrbica� (projekt� OB038�07�0277).� Sredstva� se� prerazporejajo� iz� projekta�
investicije�v�cestno�infrastrukturo�(projekt�OB038�11�0121).��

� V� prvem� polletju� se� za�preplastitve� po� vasi� Vrbovo� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 8.000� evrov�
(projekt�OB038�11�0122).�Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�se�na�rtujejo�sredstva�prerazporeditve�iz�
projekta� vaški� dom� Vrbovo� (projekt� OB038�09�0060)� v� višini� 2.000� evrov� in� iz� projekta� Kanalizacija�
Vrbovo�(projekt�OB038�11�0068)�v�višini�3.300�evrov.��
�

�
13.PREDLOG�POTREBNIH�UKREPOV�

V�kolikor�bo�potrebno�bo�Ob�ina�Ilirska�Bistrica�pripravila�drugi�Rebalans�prora�una�za�leto�2017.��

�

9



�

10



R
E

A
L

IZ
A

C
IJ

A
 O

B
�

IN
E

 IL
IR

SK
A

 B
IS

T
R

IC
A

 V
 P

R
V

E
M

 P
O

L
L

E
T

JU
 L

E
T

A
 2

01
7

I. 
 S

PL
O

ŠN
I D

E
L

v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

I. 
SK

U
PA

J 
PR

IH
O

D
K

I (
70

+7
1+

72
+7

3+
74

+7
8)

5.
74

3.
26

5
19

.4
24

.6
21

19
.4

14
.6

72
19

.4
07

.1
87

29
,6

TE
K

O
�

I P
R

IH
O

D
K

I (
70

+7
1)

4.
94

7.
58

0
10

.5
40

.7
40

10
.5

38
.0

91
10

.5
41

.0
23

46
,9

70
D

A
V

�
N

I P
R

IH
O

D
K

I
4.

59
2.

86
5

9.
34

8.
15

3
9.

34
8.

15
3

9.
32

0.
93

1
49

,1

70
0

D
av

ki
 n

a 
do

ho
de

k 
in

 d
ob

i�
ek

4.
13

7.
51

0
8.

27
4.

99
5

8.
27

4.
99

5
8.

24
1.

65
1

50
,0

70
00

D
oh

od
ni

na
4.

13
7.

51
0

8.
27

4.
99

5
8.

27
4.

99
5

8.
24

1.
65

1
50

,0

70
3

D
av

ki
 n

a 
pr

em
ož

en
je

33
6.

84
6

82
5.

66
0

82
5.

66
0

83
0.

70
8

40
,8

70
30

D
av

ki
 n

a 
ne

pr
em

i�
ni

ne
24

5.
31

0
70

9.
30

0
70

9.
30

0
70

8.
50

0
34

,6

70
31

D
av

ki
 n

a 
pr

em
i�

ni
ne

7
81

0
81

0
40

5
0,

9

70
32

D
av

ki
 n

a 
de

di
š�

in
e 

in
 d

ar
ila

32
.6

78
40

.1
00

40
.1

00
40

.1
00

81
,5

70
33

D
av

ki
 n

a 
pr

om
et

 n
ep

re
m

i�
ni

n 
in

 n
a 

fin
an

�n
o 

pr
em

ož
en

je
58

.8
50

75
.4

50
75

.4
50

81
.7

03
78

,0

70
4

D
om

a�
i d

av
ki

 n
a 

bl
ag

o 
in

 st
or

itv
e

10
5.

05
2

24
7.

49
8

24
7.

49
8

24
8.

57
2

42
,5

70
44

D
av

ki
 n

a 
po

se
bn

e 
st

or
itv

e
2.

32
5

5.
01

0
5.

01
0

5.
01

0
46

,4

70
47

D
ru

gi
 d

av
ki

 n
a 

up
or

ab
o 

bl
ag

a 
in

 st
or

ite
v

10
2.

72
7

24
2.

48
8

24
2.

48
8

24
3.

56
2

42
,4

70
6

D
ru

gi
 d

av
ki

 in
 p

ri
sp

ev
ki

13
.4

57
0

0
0

--
-

70
60

D
ru

gi
 d

av
ki

 in
 p

ris
pe

vk
i

13
.4

57
0

0
0

--
-

71
N

E
D

A
V

�
N

I P
R

IH
O

D
K

I
35

4.
71

5
1.

19
2.

58
7

1.
18

9.
93

8
1.

22
0.

09
2

29
,7

71
0

U
de

le
žb

a 
na

 d
ob

i�
ku

 in
 d

oh
od

ki
 o

d 
pr

em
ož

en
ja

23
8.

63
7

85
8.

38
5

85
8.

38
5

85
5.

02
8

27
,8

71
00

Pr
ih

od
ki

 o
d 

ud
el

ež
be

 n
a 

do
bi

�k
u 

in
 d

iv
id

en
d 

te
r p

re
se

žk
ov

 p
rih

od
ko

v 
na

d 
od

ho
dk

i
12

0
10

0.
20

0
10

0.
20

0
10

0.
20

0
0,

1

71
02

Pr
ih

od
ki

 o
d 

ob
re

st
i

18
7

3.
50

0
3.

50
0

58
7

5,
4

71
03

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
em

ož
en

ja
23

8.
33

0
75

4.
68

5
75

4.
68

5
75

4.
24

1
31

,6

71
1

T
ak

se
 in

 p
ri

st
oj

bi
ne

6.
87

8
9.

40
0

9.
40

0
9.

40
0

73
,2

71
11

U
pr

av
ne

 ta
ks

e 
in

 p
ris

to
jb

in
e

6.
87

8
9.

40
0

9.
40

0
9.

40
0

73
,2

11



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

71
2

G
lo

be
 in

 d
ru

ge
 d

en
ar

ne
 k

az
ni

1.
56

7
18

.1
00

18
.1

00
17

.0
00

8,
7

71
20

G
lo

be
 in

 d
ru

ge
 d

en
ar

ne
 k

az
ni

1.
56

7
18

.1
00

18
.1

00
17

.0
00

8,
7

71
3

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

bl
ag

a 
in

 st
or

ite
v

36
4

1.
50

0
1.

50
0

1.
50

0
24

,3
71

30
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
bl

ag
a 

in
 st

or
ite

v
36

4
1.

50
0

1.
50

0
1.

50
0

24
,3

71
4

D
ru

gi
 n

ed
av

�n
i p

ri
ho

dk
i

10
7.

26
9

30
5.

20
2

30
2.

55
3

33
7.

16
4

35
,2

71
41

D
ru

gi
 n

ed
av

�n
i p

rih
od

ki
10

7.
26

9
30

5.
20

2
30

2.
55

3
33

7.
16

4
35

,2

72
K

A
PI

T
A

L
SK

I P
R

IH
O

D
K

I
18

9.
84

1
3.

92
6.

37
7

3.
92

6.
37

7
3.

93
4.

02
0

4,
8

72
0

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

os
no

vn
ih

 sr
ed

st
ev

69
.0

00
51

0.
00

0
51

0.
00

0
51

0.
00

0
13

,5
72

00
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
zg

ra
db

 in
 p

ro
st

or
ov

69
.0

00
51

0.
00

0
51

0.
00

0
51

0.
00

0
13

,5

72
2

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

ze
m

lji
š�

 in
 n

eo
pr

ed
m

et
en

ih
 sr

ed
st

ev
12

0.
84

1
3.

41
6.

37
7

3.
41

6.
37

7
3.

42
4.

02
0

3,
5

72
20

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

km
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

š�
 in

 g
oz

do
v

17
.6

43
10

.0
00

10
.0

00
17

.6
43

17
6,

4

72
21

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
av

bn
ih

 z
em

lji
š�

10
3.

19
8

3.
40

6.
37

7
3.

40
6.

37
7

3.
40

6.
37

7
3,

0

73
PR

E
JE

T
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
1.

40
0

1.
40

0
0

0
10

0,
0

73
0

Pr
ej

et
e 

do
na

ci
je

 iz
 d

om
a�

ih
 v

ir
ov

1.
40

0
1.

40
0

0
0

10
0,

0
73

00
Pr

ej
et

e 
do

na
ci

je
 in

 d
ar

ila
 o

d 
do

m
a�

ih
 p

ra
vn

ih
 o

se
b

1.
40

0
1.

40
0

0
0

10
0,

0

74
T

R
A

N
SF

E
R

N
I P

R
IH

O
D

K
I

60
4.

44
5

4.
95

6.
10

4
4.

95
0.

20
4

4.
93

2.
14

5
12

,2

74
0

T
ra

ns
fe

rn
i p

ri
ho

dk
i i

z 
dr

ug
ih

 ja
vn

of
in

an
�n

ih
 in

st
itu

ci
j

58
8.

31
1

1.
80

5.
76

7
1.

79
7.

01
9

1.
79

7.
21

4
32

,6
74

00
Pr

ej
et

a 
sr

ed
st

va
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

58
6.

52
7

1.
80

5.
76

7
1.

79
7.

01
9

1.
79

7.
21

4
32

,5

74
01

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 o

b�
in

sk
ih

 p
ro

ra
�u

no
v

1.
78

5
0

0
0

--
-

74
1

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
 iz

 sr
ed

st
ev

 p
ro

ra
�u

na
 E

vr
op

sk
e 

un
ije

 in
 iz

 d
ru

gi
h 

dr
ža

v
16

.1
33

3.
15

0.
33

8
3.

15
3.

18
5

3.
13

4.
93

0
0,

5
74

11
Pr

ej
et

a 
sr

ed
st

va
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

 iz
 sr

ed
st

ev
 p

ro
ra

�u
na

 E
vr

op
sk

e 
un

ije
 z

a 
iz

va
ja

nj
e 

sk
up

ne
 k

m
et

ijs
ke

 in
 ri

bi
šk

e 
po

lit
ik

e
0

27
3.

98
3

27
3.

98
3

27
3.

98
3

0,
0

74
12

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
 iz

 sr
ed

st
ev

 p
ro

ra
�u

na
 E

vr
op

sk
e 

un
ije

 iz
 st

ru
kt

ur
ni

h 
sk

la
do

v
0

57
6.

67
9

57
6.

67
9

56
1.

27
2

0,
0

74
13

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
 iz

 sr
ed

st
ev

 p
ro

ra
�u

na
 E

vr
op

sk
e 

un
ije

 iz
 k

oh
ez

ijs
ke

ga
 sk

la
da

16
.1

33
2.

29
9.

67
5

2.
30

2.
52

2
2.

29
9.

67
5

0,
7

12



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

II
. S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I (
40

+4
1+

42
+4

3+
45

)
5.

74
7.

35
0

23
.0

20
.5

00
23

.0
10

.5
51

22
.3

57
.8

26
25

,0
40

T
E

K
O

�
I O

D
H

O
D

K
I

1.
53

4.
23

2
3.

81
5.

97
9

3.
79

5.
40

3
3.

58
0.

94
6

40
,2

40
0

Pl
a�

e 
in

 d
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

37
0.

01
7

78
2.

74
7

78
2.

59
8

77
4.

84
0

47
,3

40
00

Pl
a�

e 
in

 d
od

at
ki

31
1.

33
9

69
1.

13
3

70
1.

71
0

68
8.

73
5

45
,1

40
01

R
eg

re
s z

a 
le

tn
i d

op
us

t
28

.3
49

30
.1

00
30

.1
00

28
.3

49
94

,2

40
02

Po
vr

a�
ila

 in
 n

ad
om

es
til

a
19

.2
39

44
.8

45
44

.7
75

44
.8

45
42

,9

40
03

Sr
ed

st
va

 z
a 

de
lo

vn
o 

us
pe

šn
os

t
10

.3
68

10
.3

68
0

12
.1

89
10

0,
0

40
04

Sr
ed

st
va

 z
a 

na
du

rn
o 

de
lo

0
5.

00
0

5.
00

0
0

0,
0

40
09

D
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

72
2

1.
30

2
1.

01
3

72
2

55
,5

40
1

Pr
is

pe
vk

i d
el

od
aj

al
ce

v 
za

 so
ci

al
no

 v
ar

no
st

62
.0

15
14

2.
31

3
14

0.
52

2
14

0.
58

9
43

,6
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
36

.6
13

84
.5

02
82

.7
74

82
.7

78
43

,3

40
11

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
dr

av
st

ve
no

 z
av

ar
ov

an
je

22
.8

39
52

.4
78

52
.4

16
52

.4
78

43
,5

40
12

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
ap

os
lo

va
nj

e
20

5
42

1
42

0
42

1
48

,8

40
13

Pr
is

pe
ve

k 
za

 st
ar

še
vs

ko
 v

ar
st

vo
32

2
69

3
69

2
69

3
46

,5

40
15

Pr
em

ije
 k

ol
ek

tiv
ne

ga
 d

od
at

ne
ga

 p
ok

oj
ni

ns
ke

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
, n

a 
po

dl
ag

i Z
K

D
PZ

JU
2.

03
6

4.
22

0
4.

22
0

4.
22

0
48

,3

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 st

or
itv

e
1.

04
9.

83
0

2.
68

4.
46

8
2.

54
0.

83
2

2.
54

4.
30

0
39

,1
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

20
5.

02
3

57
3.

73
6

55
7.

04
7

51
5.

38
5

35
,7

40
21

Po
se

bn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
22

.1
24

52
.5

08
52

.2
69

52
.5

08
42

,1

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
19

6.
43

2
37

5.
61

3
34

8.
81

8
36

9.
21

1
52

,3

40
23

Pr
ev

oz
ni

 st
ro

šk
i i

n 
st

or
itv

e
5.

39
2

14
.5

70
14

.5
45

14
.5

55
37

,0

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

7.
29

2
9.

40
7

9.
23

3
8.

90
7

77
,5

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
49

2.
15

3
1.

25
9.

22
4

1.
15

2.
47

2
1.

24
2.

26
9

39
,1

40
26

Po
sl

ov
ne

 n
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
16

.5
10

34
.3

19
34

.1
96

34
.3

19
48

,1

40
27

K
az

ni
 in

 o
dš

ko
dn

in
e

26
.2

07
72

.0
00

72
.0

00
72

.0
00

36
,4

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

78
.6

98
29

3.
09

2
30

0.
25

3
23

5.
14

6
26

,9

13



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

40
3

Pl
a�

ila
 d

om
a�

ih
 o

br
es

ti
25

.6
20

67
.9

51
67

.9
51

67
.7

16
37

,7
40

31
Pl

a�
ila

 o
br

es
ti 

od
 k

re
di

to
v 

- p
os

lo
vn

im
 b

an
ka

m
24

.9
00

66
.3

51
66

.3
51

66
.1

16
37

,5

40
33

Pl
a�

ila
 o

br
es

ti 
od

 k
re

di
to

v 
- d

ru
gi

m
 d

om
a�

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
72

0
1.

60
0

1.
60

0
1.

60
0

45
,0

40
9

R
ez

er
ve

26
.7

50
13

8.
50

0
26

3.
50

0
53

.5
00

19
,3

40
90

Sp
lo

šn
a 

pr
or

a�
un

sk
a 

re
ze

rv
ac

ija
0

85
.0

00
21

0.
00

0
0

0,
0

40
91

Pr
or

a�
un

sk
a 

re
ze

rv
a

11
.7

50
23

.5
00

23
.5

00
23

.5
00

50
,0

40
93

Sr
ed

st
va

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

en
e

15
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

50
,0

41
T

E
K

O
�

I T
R

A
N

SF
E

R
I

2.
26

7.
84

0
5.

16
8.

12
5

4.
83

8.
61

7
5.

14
4.

07
1

43
,9

41
0

Su
bv

en
ci

je
20

.4
39

40
6.

59
8

86
.5

98
38

2.
55

7
5,

0
41

00
Su

bv
en

ci
je

 ja
vn

im
 p

od
je

tje
m

20
.4

03
50

.9
00

50
.9

00
39

.2
04

40
,1

41
02

Su
bv

en
ci

je
 p

riv
at

ni
m

 p
od

je
tje

m
 in

 z
as

eb
ni

ko
m

36
35

5.
69

8
35

.6
98

34
3.

35
3

0,
0

41
1

T
ra

ns
fe

ri
 p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
1.

43
1.

46
4

2.
93

5.
95

5
2.

93
6.

71
0

2.
93

6.
95

5
48

,8
41

11
D

ru
ži

ns
ki

 p
re

je
m

ki
 in

 st
ar

še
vs

ka
 n

ad
om

es
til

a
17

.3
60

37
.2

40
37

.2
40

37
.2

40
46

,6

41
12

Tr
an

sf
er

i z
a 

za
go

ta
vl

ja
nj

e 
so

ci
al

ne
 v

ar
no

st
i

5.
30

3
8.

40
0

8.
40

0
8.

40
0

63
,1

41
17

Št
ip

en
di

je
14

.6
01

50
.0

00
50

.0
00

50
.0

00
29

,2

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

1.
39

4.
19

9
2.

84
0.

31
5

2.
84

1.
07

0
2.

84
1.

31
5

49
,1

41
2

T
ra

ns
fe

ri
 n

ep
ri

do
bi

tn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
18

3.
98

1
49

7.
81

3
49

8.
89

8
49

7.
80

0
37

,0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
18

3.
98

1
49

7.
81

3
49

8.
89

8
49

7.
80

0
37

,0

41
3

D
ru

gi
 te

ko
�i

 d
om

a�
i t

ra
ns

fe
ri

63
1.

95
6

1.
32

7.
75

9
1.

31
6.

41
1

1.
32

6.
75

9
47

,6
41

30
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i o
b�

in
am

44
7

60
0

60
0

60
0

74
,5

41
31

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 sk
la

de
 so

ci
al

ne
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

43
.0

29
11

0.
00

0
11

0.
00

0
11

0.
00

0
39

,1

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

56
0.

71
2

1.
15

7.
85

6
1.

14
6.

50
8

1.
15

6.
85

6
48

,4

41
35

Te
ko

�a
 p

la
�i

la
 d

ru
gi

m
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 sl

už
b,

 k
i n

is
o 

po
sr

ed
ni

 p
ro

ra
�u

ns
ki

 u
po

ra
bn

ik
i

27
.7

68
59

.3
03

59
.3

03
59

.3
03

46
,8

14



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

42
IN

V
E

ST
IC

IJ
SK

I O
D

H
O

D
K

I
1.

93
5.

87
5

13
.7

85
.6

52
14

.1
48

.6
31

13
.3

82
.0

65
14

,0

42
0

N
ak

up
 in

 g
ra

dn
ja

 o
sn

ov
ni

h 
sr

ed
st

ev
1.

93
5.

87
5

13
.7

85
.6

52
14

.1
48

.6
31

13
.3

82
.0

65
14

,0
42

02
N

ak
up

 o
pr

em
e

19
.7

18
17

9.
29

2
15

7.
58

0
17

8.
29

2
11

,0

42
03

N
ak

up
 d

ru
gi

h 
os

no
vn

ih
 sr

ed
st

ev
51

2
5.

51
2

5.
00

0
5.

51
2

9,
3

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
1.

57
5.

31
4

11
.8

53
.4

24
12

.1
80

.6
58

11
.5

67
.7

39
13

,3

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
12

.1
39

14
5.

57
3

14
3.

51
7

11
0.

57
3

8,
3

42
06

N
ak

up
 z

em
lji

š�
 in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
6.

88
0

15
2.

15
0

16
2.

15
0

15
2.

15
0

4,
5

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
32

1.
31

2
1.

44
9.

70
0

1.
49

9.
72

7
1.

36
7.

79
8

22
,2

43
IN

V
E

ST
IC

IJ
SK

I T
R

A
N

SF
E

R
I

9.
40

4
25

0.
74

5
22

7.
90

0
25

0.
74

5
3,

8

43
1

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
ra

vn
im

 in
 fi

zi
�n

im
 o

se
ba

m
, k

i n
is

o 
pr

or
a�

un
sk

i u
po

ra
bn

ik
i

0
20

0.
00

0
19

0.
00

0
20

0.
00

0
0,

0
43

10
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

0
20

0.
00

0
19

0.
00

0
20

0.
00

0
0,

0

43
2

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
ro

ra
�u

ns
ki

m
 u

po
ra

bn
ik

om
9.

40
4

50
.7

45
37

.9
00

50
.7

45
18

,5
43

23
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
9.

40
4

50
.7

45
37

.9
00

50
.7

45
18

,5

15



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
A

N
C

A
 P

R
IH

O
D

K
O

V
 IN

 O
D

H
O

D
K

O
V

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

II
I. 

PR
O

R
A

�
U

N
SK

I P
R

ES
E

ŽE
K

   
  (

PR
O

R
A

�
U

N
SK

I P
R

IM
A

N
JK

L
   

  (
I. 

- I
I.)

   
  (

Sk
up

aj
 p

ri
ho

dk
i m

in
us

 sk
up

aj
 o

dh
od

ki
)

-3
.5

95
.8

79
-4

.0
85

-3
.5

95
.8

79
-2

.9
50

.6
39

0,
1

II
I/

1.
 P

R
IM

A
R

N
I P

R
E

SE
ŽE

K
 (P

R
IM

A
N

JK
L

JA
J)

   
  (

I. 
- 7

10
2)

 - 
( I

I. 
- 4

03
 - 

40
4)

   
(S

ku
pa

j p
ri

ho
dk

i b
re

z 
pr

ih
od

ko
v 

od
 o

br
es

ti 
m

in
us

 sk
up

aj
 o

dh
od

ki
 b

re
z 

pl
a�

il 
ob

re
st

i)
-3

.5
31

.4
28

21
.3

49
-3

.5
31

.4
28

-2
.8

83
.5

11
--

-

II
I/

2.
 T

E
K

O
�

I P
R

E
SE

ŽE
K

   
(P

R
IM

A
N

JK
L

JA
J)

   
  (

70
 +

 7
1)

 - 
(4

0 
+ 

41
)  

(T
ek

o�
i p

ri
ho

dk
i m

in
us

 te
ko

�i
 o

dh
od

ki
 in

 te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i)

1.
55

6.
63

6
1.

14
5.

50
8

1.
90

4.
07

1
1.

81
6.

00
6

73
,6

16



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

B
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N

�
N

IH
 T

E
R

JA
TE

V
 IN

 N
A

LO
ŽB

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

IV
. P

R
E

JE
T

A
 V

R
A

�
IL

A
 D

A
N

IH
 P

O
SO

JI
L

 IN
 P

R
O

D
A

JA
 K

A
PI

T
A

L
SK

IH
 D

E
L

E
ŽE

V
 

(7
50

+7
51

+7
52

)
0

0
0

0
--

-

75
PR

E
JE

T
A

 V
R

A
�

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L
 IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
T

A
L

SK
IH

 D
E

L
E

ŽE
V

0
0

0
0

--
-

75
0

Pr
ej

et
a 

vr
a�

ila
 d

an
ih

 p
os

oj
il

0
0

0
0

--
-

75
00

Pr
ej

et
a 

vr
a�

ila
 d

an
ih

 p
os

oj
il 

od
 p

os
am

ez
ni

ko
v 

in
 z

as
eb

ni
ko

v
0

0
0

0
--

-

V
I. 

PR
E

JE
T

A
 M

IN
U

S 
D

A
N

A
 P

O
SO

JI
L

A
 IN

 
SP

R
E

M
E

M
B

E
 K

A
PI

T
A

L
SK

IH
 D

E
L

E
ŽE

V
 (I

V
. -

 V
.)

0
0

0
0

--
-

17



v 
E

U
R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

C
. R

A
�

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

R
E

B
_1

7
   

 V
EL

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

O
R

_2
01

7

(4
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

V
II

. Z
A

D
O

L
ŽE

V
A

N
JE

 (5
00

+5
01

)
30

0.
00

0
2.

18
4.

77
7

2.
18

4.
77

7
2.

18
4.

77
7

13
,7

50
ZA

D
O

L
ŽE

V
A

N
JE

30
0.

00
0

2.
18

4.
77

7
2.

18
4.

77
7

2.
18

4.
77

7
13

,7

50
0

D
om

a�
e 

za
do

lž
ev

an
je

30
0.

00
0

2.
18

4.
77

7
2.

18
4.

77
7

2.
18

4.
77

7
13

,7
50

01
N

aj
et

i k
re

di
ti 

pr
i p

os
lo

vn
ih

 b
an

ka
h

30
0.

00
0

1.
54

0.
00

0
1.

54
0.

00
0

1.
54

0.
00

0
19

,5

50
03

N
aj

et
i k

re
di

ti 
pr

i d
ru

gi
h 

do
m

a�
ih

 k
re

di
to

da
ja

lc
ih

0
64

4.
77

7
64

4.
77

7
64

4.
77

7
0,

0

V
II

I. 
O

D
PL

A
�

IL
A

 D
O

L
G

A
 (5

50
+5

51
)

26
8.

77
9

53
1.

38
3

53
1.

38
3

53
1.

38
3

50
,6

55
O

D
PL

A
�

IL
A

 D
O

L
G

A
26

8.
77

9
53

1.
38

3
53

1.
38

3
53

1.
38

3
50

,6

55
0

O
dp

la
�i

la
 d

om
a�

eg
a 

do
lg

a
26

8.
77

9
53

1.
38

3
53

1.
38

3
53

1.
38

3
50

,6
55

01
O

dp
la

�i
la

 k
re

di
to

v 
po

sl
ov

ni
m

 b
an

ka
m

26
0.

58
7

51
4.

68
3

51
4.

68
3

51
4.

68
3

50
,6

55
03

O
dp

la
�i

la
 k

re
di

to
v 

dr
ug

im
 d

om
a�

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
8.

19
2

16
.7

00
16

.7
00

16
.7

00
49

,1

IX
. S

PR
E

M
E

M
B

A
 S

T
A

N
JA

 S
R

E
D

ST
E

V
 N

A
 R

A
�

U
N

U
 (I

.+
IV

.+
V

II
.-

II
.-V

.-V
II

I.)
-1

.9
42

.4
86

27
.1

36
-1

.9
42

.4
86

-1
.2

97
.2

46
--

-

X
. N

E
T

O
 Z

A
D

O
L

ŽE
V

A
N

JE
 (V

II
.-V

II
I.)

1.
65

3.
39

4
31

.2
21

1.
65

3.
39

4
1.

65
3.

39
4

1,
9

X
I. 

N
E

T
O

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
 (V

I.+
X

.-I
X

.)
3.

59
5.

87
9

4.
08

5
3.

59
5.

87
9

2.
95

0.
63

9
0,

1

1.
89

0.
65

3
X

II
. S

T
A

N
JE

 S
R

E
D

ST
E

V
 N

A
 R

A
�

U
N

IH
 N

A
 D

A
N

 3
1.

12
. P

R
E

T
E

K
L

E
G

A
 L

E
1.

94
2.

48
6

1.
94

2.
48

6
1.

89
0.

65
3

18



II
. P

O
SE

B
N

I D
E

L
O

dh
od

ki
 in

 d
ru

gi
 iz

da
tk

i p
ro

ra
�u

na
 o

b�
in

e 
R

E
B

 z
a 

le
to

 2
01

7 
so

 p
o 

pr
or

a�
un

sk
ih

 u
po

ra
bn

ik
ih

 iz
ka

za
ni

 k
ot

 sl
ed

i:

R
E

A
L

IZ
A

C
IJ

A
 O

B
�

IN
E

 IL
IR

SK
A

 B
IS

T
R

IC
A

 V
 P

R
V

E
M

 P
O

L
L

E
T

JU
 L

E
T

A
 2

01
7

A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

10
0 

- O
B

�
IN

SK
I S

VE
T 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

10
0

O
B

�
IN

SK
I S

V
E

T
 

26
.2

82
77

.1
12

72
.1

12
34

,1
69

.9
61

26
.2

82
01

PO
L

IT
I�

N
I S

IS
T

E
M

71
.7

82
66

.7
82

36
,6

64
.6

31
26

.2
82

01
01

Po
lit

i�
ni

 si
st

em
71

.7
82

66
.7

82
36

,6
64

.6
31

26
.2

82
01

01
90

01
D

ej
av

no
st

 o
b�

in
sk

eg
a 

sv
et

a
66

.7
82

61
.7

82
39

,4
64

.6
31

15
.1

84
10

00
10

1
D

EJ
AV

N
O

ST
 O

B�
IN

SK
EG

A 
SV

ET
A 

IN
 K

O
M

IS
IJ

38
.4

67
38

.4
67

39
,5

38
.1

06
2.

12
4

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

5.
49

7
5.

49
7

38
,6

5.
49

7
63

9
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
00

0
1.

00
0

63
,9

63
9

12
.4

22
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
31

.9
70

31
.9

70
38

,9
31

.9
70

0
10

00
10

2
D

EJ
. Z

A 
N

EP
O

K
.D

EL
.V

O
LI

LN
E 

K
O

M
.IN

 D
RU

G
IH

 K
O

M
.

5.
00

0
0

0,
0

5.
00

0
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

1.
00

0
0

0,
0

1.
00

0
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

4.
00

0
0

0,
0

4.
00

0

6.
40

1
10

00
10

3
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 P

O
LI

TI
�

N
IH

 S
TR

AN
K

12
.8

02
12

.8
02

50
,0

12
.8

02
6.

40
1

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

12
.8

02
12

.8
02

50
,0

12
.8

02

4.
69

7
10

00
10

5
AR

H
IV

IR
AN

JE
 IN

 S
N

EM
AN

JE
10

.5
13

10
.5

13
44

,7
8.

72
3

4.
69

7
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

10
.5

13
10

.5
13

44
,7

8.
72

3

0
01

01
90

02
Iz

ve
db

a 
in

 n
ad

zo
r v

ol
ite

v 
in

 re
fe

re
nd

um
ov

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

0
0

10
00

10
6

O
B�

IN
SK

E 
VO

LI
TV

E,
 R

EF
ER

EN
D

U
M

I
5.

00
0

5.
00

0
0,

0
0

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

0

19



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

10
0 

- O
B

�
IN

SK
I S

VE
T 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
5.

33
0

5.
33

0
0,

0
5.

33
0

0
04

01
K

ad
ro

vs
ka

 u
pr

av
a

68
0

68
0

0,
0

68
0

0
04

01
90

01
V

od
en

je
 k

ad
ro

vs
ki

h 
za

de
v

68
0

68
0

0,
0

68
0

0
10

00
10

7
O

B�
IN

SK
E 

N
AG

RA
D

E 
68

0
68

0
0,

0
68

0
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
68

0
68

0
0,

0
68

0

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

4.
65

0
4.

65
0

0,
0

4.
65

0

0
04

03
90

02
Iz

ve
db

a 
pr

ot
ok

ol
ar

ni
h 

do
go

dk
ov

4.
65

0
4.

65
0

0,
0

4.
65

0
0

10
00

10
8

PR
IR

ED
IT

EV
 O

B 
O

B�
IN

SK
EM

 P
RA

ZN
IK

U
4.

65
0

4.
65

0
0,

0
4.

65
0

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

4.
65

0
4.

65
0

0,
0

4.
65

0

20



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

20
0 

- N
A

D
ZO

R
N

I O
D

B
O

R
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

20
0

N
A

D
ZO

R
N

I O
D

B
O

R
 

62
8

4.
54

4
4.

54
4

13
,8

4.
54

4

62
8

02
E

K
O

N
O

M
SK

A
 IN

 F
IS

K
A

L
N

A
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

4.
54

4
4.

54
4

13
,8

4.
54

4
62

8
02

03
Fi

sk
al

ni
 n

ad
zo

r
4.

54
4

4.
54

4
13

,8
4.

54
4

62
8

02
03

90
01

D
ej

av
no

st
 n

ad
zo

rn
eg

a 
od

bo
ra

4.
54

4
4.

54
4

13
,8

4.
54

4
62

8
20

00
20

1
D

EJ
AV

N
O

ST
 N

AD
ZO

RN
EG

A 
O

D
BO

RA
 

4.
54

4
4.

54
4

13
,8

4.
54

4
90

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

65
4

65
4

13
,8

65
4

53
8

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

3.
89

0
3.

89
0

13
,8

3.
89

0

21



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

30
0 

- Ž
U

PA
N

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

30
0

ŽU
PA

N
 

47
.4

01
97

.1
52

96
.8

63
48

,8
97

.1
52

38
.3

86
01

PO
L

IT
I�

N
I S

IS
T

E
M

76
.2

52
75

.9
63

50
,3

76
.2

52
38

.3
86

01
01

Po
lit

i�
ni

 si
st

em
76

.2
52

75
.9

63
50

,3
76

.2
52

38
.3

86
01

01
90

03
D

ej
av

no
st

 žu
pa

na
 in

 p
od

žu
pa

no
v

76
.2

52
75

.9
63

50
,3

76
.2

52
25

.5
58

30
00

10
1

PL
A�

E 
IN

 D
RU

G
I I

ZD
AT

K
I Ž

U
PA

N
A

50
.4

52
50

.1
63

50
,7

50
.4

52
20

.9
15

40
00

Pl
a�

e 
in

 d
od

at
ki

41
.9

10
41

.9
10

49
,9

41
.9

10
50

0
40

01
R

eg
re

s z
a 

le
tn

i d
op

us
t

50
0

50
0

10
0,

0
50

0
39

8
40

02
Po

vr
a�

ila
 in

 n
ad

om
es

til
a

77
5

77
5

51
,3

77
5

28
9

40
09

D
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

28
9

0
10

0,
0

28
9

1.
85

1
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
3.

71
0

3.
71

0
49

,9
3.

71
0

1.
48

3
40

11
Pr

is
pe

ve
k 

za
 z

dr
av

st
ve

no
 z

av
ar

ov
an

je
2.

97
5

2.
97

5
49

,9
2.

97
5

13
40

12
Pr

is
pe

ve
k 

za
 z

ap
os

lo
va

nj
e

28
28

44
,8

28
21

40
13

Pr
is

pe
ve

k 
za

 st
ar

še
vs

ko
 v

ar
st

vo
45

45
46

,5
45

88
40

15
Pr

em
ije

 k
ol

ek
tiv

ne
ga

 d
od

at
ne

ga
 p

ok
oj

ni
ns

ke
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

, n
a 

po
dl

ag
i Z

K
D

PZ
JU

22
0

22
0

40
,2

22
0

12
.8

29
30

00
10

2
PL

A�
E 

IN
 D

RU
G

I I
ZD

AT
K

I P
O

D
ŽU

PA
N

A
25

.8
00

25
.8

00
49

,7
25

.8
00

1.
84

6
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
3.

80
0

3.
80

0
48

,6
3.

80
0

10
.9

83
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
22

.0
00

22
.0

00
49

,9
22

.0
00

9.
01

5
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
20

.9
00

20
.9

00
43

,1
20

.9
00

9.
01

5
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

20
.9

00
20

.9
00

43
,1

20
.9

00

9.
01

5
04

03
90

02
Iz

ve
db

a 
pr

ot
ok

ol
ar

ni
h 

do
go

dk
ov

20
.9

00
20

.9
00

43
,1

20
.9

00
9.

01
5

30
00

10
7

PR
IR

ED
IT

VE
 IN

 P
RA

ZN
IK

I
20

.9
00

20
.9

00
43

,1
20

.9
00

0
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
12

0
12

0
0,

0
12

0
8.

02
6

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
18

.7
91

18
.9

80
42

,7
18

.7
91

18
9

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

18
9

0
10

0,
0

18
9

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
70

0
70

0
0,

0
70

0
80

0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
80

0
80

0
10

0,
0

80
0

0
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
30

0
30

0
0,

0
30

0

22



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

40
0

O
B

�
IN

SK
A

 U
PR

A
V

A
 

5.
49

4.
15

0
21

.8
26

.5
14

21
.8

39
.4

15
25

,2
21

.2
90

.8
94

1.
69

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
3.

57
0

3.
57

0
47

,4
3.

57
0

1.
69

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

3.
57

0
3.

57
0

47
,4

3.
57

0

1.
69

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

3.
57

0
3.

57
0

47
,4

3.
57

0
1.

59
2

40
00

20
2

PR
O

VI
ZI

JA
 U

JP
, B

AN
K

I 
3.

27
0

3.
27

0
48

,7
3.

27
0

86
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

10
1

5
85

,6
10

1
1.

50
5

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

3.
16

9
3.

26
5

47
,5

3.
16

9

10
2

40
00

20
6

PR
IS

TO
JB

IN
A 

ZA
 V

ZD
RŽ

EV
AN

JE
 G

O
ZD

N
IH

 C
ES

T
30

0
30

0
34

,0
30

0
10

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

30
0

30
0

34
,0

30
0

19
9.

20
2

04
SK

U
PN

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
N

E
 S

L
U

ŽB
E

 IN
 S

PL
O

ŠN
E

 J
A

V
N

E
 S

T
O

R
IT

V
E

45
7.

21
2

45
7.

21
2

43
,6

44
0.

46
0

19
9.

20
2

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
45

7.
21

2
45

7.
21

2
43

,6
44

0.
46

0

2.
30

4
04

03
90

01
O

bv
eš

�a
nj

e 
do

m
a�

e 
in

 tu
je

 ja
vn

os
ti

5.
46

0
5.

46
0

42
,2

5.
46

0
2.

30
4

40
00

40
1

ST
RO

ŠK
I O

G
LA

ŠE
VA

LS
K

IH
 S

TO
RI

TE
V 

5.
46

0
5.

46
0

42
,2

5.
46

0
2.

30
4

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
5.

46
0

5.
46

0
42

,2
5.

46
0

13
.1

39
04

03
90

02
Iz

ve
db

a 
pr

ot
ok

ol
ar

ni
h 

do
go

dk
ov

23
.0

00
23

.0
00

57
,1

23
.0

00
13

.1
39

40
00

40
3

PR
IR

ED
IT

VE
 V

 M
ES

EC
U

 D
EC

EM
BR

U
23

.0
00

23
.0

00
57

,1
23

.0
00

6.
00

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

15
.0

00
15

.0
00

40
,0

15
.0

00
12

5
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
27

0
27

0
46

,3
27

0
7.

01
4

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

7.
73

0
7.

73
0

90
,7

7.
73

0

18
3.

75
9

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z o
b�

in
sk

im
 p

re
m

ož
en

je
m

42
8.

75
2

42
8.

75
2

42
,9

41
2.

00
0

3.
33

3
40

00
40

4
U

PR
AV

LJ
AN

JE
 IN

 Z
AV

AR
O

VA
N

JE
 P

O
SL

O
VN

IH
 P

RO
ST

O
RO

V
7.

00
0

7.
00

0
47

,6
7.

00
0

3.
33

3
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

7.
00

0
7.

00
0

47
,6

7.
00

0

23



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

34
.9

38
40

00
40

5
TE

K
O

�
E 

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 P
O

SL
O

VN
IH

 P
RO

ST
O

RO
V

38
.6

41
38

.6
41

90
,4

38
.6

41
6.

63
7

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
6.

63
7

2.
00

0
10

0,
0

6.
63

7
3.

16
7

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
6.

02
7

6.
10

0
52

,5
6.

02
7

25
.1

34
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

25
.9

76
30

.5
41

96
,8

25
.9

76

0
40

00
40

6
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 P

O
SL

O
VN

IH
 P

RO
ST

O
RO

V 
- V

E�
JA

 P
O

PR
AV

IL
A

4.
82

0
5.

00
0

0,
0

4.
82

0
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
82

0
3.

00
0

0,
0

2.
82

0

10
.8

31
40

00
40

7
PO

SL
O

VN
I P

RO
ST

O
RI

 N
A 

JU
R�

I�
EV

I U
LI

C
I 1

18
.5

11
18

.5
11

58
,5

18
.5

11
67

4
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
94

2
94

2
71

,6
94

2
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
15

6
15

6
0,

0
15

6
3.

85
3

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
6.

40
0

6.
40

0
60

,2
6.

40
0

1.
26

7
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

4.
20

0
4.

20
0

30
,2

4.
20

0
5.

03
7

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

6.
81

3
6.

81
3

73
,9

6.
81

3

28
.6

07
40

00
41

5
VA

ŠK
I D

O
M

O
VI

30
.0

00
30

.0
00

95
,4

28
.6

07
28

.6
07

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
30

.0
00

30
.0

00
95

,4
28

.6
07

4.
52

9
40

00
41

7
EN

ER
G

ET
SK

I M
AN

AG
EM

EN
T 

JA
VN

IH
 O

BJ
EK

TO
V

10
.0

00
10

.0
00

45
,3

10
.0

00
4.

52
9

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
10

.0
00

10
.0

00
45

,3
10

.0
00

15
.8

21
40

00
41

8
ZA

VA
RO

VA
N

JE
 O

B�
IN

SK
EG

A 
PR

EM
O

ŽE
N

JA
16

.1
80

16
.0

00
97

,8
15

.8
21

15
.8

21
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

16
.1

80
16

.0
00

97
,8

15
.8

21

0
40

00
42

0
EN

ER
G

ET
SK

E 
IZ

K
AZ

N
IC

E 
O

B�
IN

E
6.

00
0

6.
00

0
0,

0
6.

00
0

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0
0

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0

81
.2

81
40

00
42

1
SA

N
AC

IJ
A 

D
EG

RA
D

IR
AN

IH
 O

BM
O

�
IJ

25
5.

00
0

25
5.

00
0

31
,9

25
5.

00
0

81
.2

81
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

24
0.

00
0

24
0.

00
0

33
,9

24
0.

00
0

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

15
.0

00
15

.0
00

0,
0

15
.0

00

2.
83

2
40

00
42

3
O

BJ
EK

T 
ST

AR
EG

A 
VR

TC
A 

IL
IR

SK
A 

BI
ST

RI
C

A
7.

60
0

7.
60

0
37

,3
7.

60
0

1.
86

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

3.
60

0
3.

60
0

51
,7

3.
60

0
97

3
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

4.
00

0
4.

00
0

24
,3

4.
00

0

24



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
40

00
42

4
U

RE
D

IT
EV

 P
RO

ST
O

RO
V 

ZA
 B

IV
AL

N
E 

EN
O

TE
 P

O
D

 D
RA

G
O

15
.0

00
15

.0
00

0,
0

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
15

.0
00

15
.0

00
0,

0
0

1.
58

6
40

00
42

5
RU

ŠI
TE

V 
O

BJ
EK

TA
 V

 C
AN

K
AR

JE
VI

 U
LI

C
I

20
.0

00
20

.0
00

7,
9

20
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
16

.0
00

16
.0

00
0,

0
16

.0
00

1.
58

6
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

4.
00

0
4.

00
0

39
,7

4.
00

0

51
3.

13
4

06
L

O
K

A
L

N
A

 S
A

M
O

U
PR

A
V

A
1.

17
5.

25
5

1.
17

5.
25

5
43

,7
1.

16
5.

90
9

1.
87

5
06

01
D

el
ov

an
je

 n
a 

po
dr

o�
ju

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e 

te
r 

ko
or

di
na

ci
ja

 v
la

dn
e 

in
 lo

ka
ln

e 
ra

vn
i

1.
90

0
1.

90
0

98
,7

1.
87

5

1.
87

5
06

01
90

02
N

ac
io

na
ln

o 
zd

ru
že

nj
e 

lo
ka

ln
ih

 sk
up

no
st

i
1.

90
0

1.
90

0
98

,7
1.

87
5

1.
87

5
40

00
63

6
SO

FI
N

.Z
D

RU
ŽE

N
JA

 O
B�

IN
 S

LO
VE

N
IJ

E
1.

90
0

1.
90

0
98

,7
1.

87
5

1.
87

5
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
1.

90
0

1.
90

0
98

,7
1.

87
5

51
1.

25
8

06
03

D
ej

av
no

st
 o

b�
in

sk
e 

up
ra

ve
1.

17
3.

35
5

1.
17

3.
35

5
43

,6
1.

16
4.

03
4

48
2.

79
6

06
03

90
01

A
dm

in
is

tr
ac

ija
 o

b�
in

sk
e 

up
ra

ve
1.

05
2.

84
2

1.
05

2.
84

2
45

,9
1.

04
4.

52
0

39
8.

37
4

40
00

60
1

PL
A�

E 
IN

 D
RU

G
I I

ZD
AT

K
I J

AV
N

IM
 U

SL
U

ŽB
EN

C
EM

85
5.

89
3

85
5.

89
3

46
,5

84
7.

98
6

29
0.

42
4

40
00

Pl
a�

e 
in

 d
od

at
ki

64
9.

22
3

65
9.

80
0

44
,7

64
6.

82
5

27
.8

49
40

01
R

eg
re

s z
a 

le
tn

i d
op

us
t

29
.6

00
29

.6
00

94
,1

27
.8

49
18

.8
41

40
02

Po
vr

a�
ila

 in
 n

ad
om

es
til

a
44

.0
70

44
.0

00
42

,8
44

.0
70

10
.3

68
40

03
Sr

ed
st

va
 z

a 
de

lo
vn

o 
us

pe
šn

os
t

10
.3

68
0

10
0,

0
12

.1
89

0
40

04
Sr

ed
st

va
 z

a 
na

du
rn

o 
de

lo
5.

00
0

5.
00

0
0,

0
0

43
3

40
09

D
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

1.
01

3
1.

01
3

42
,8

43
3

26
.6

62
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
62

.0
77

62
.0

00
43

,0
62

.0
77

21
.3

56
40

11
Pr

is
pe

ve
k 

za
 z

dr
av

st
ve

no
 z

av
ar

ov
an

je
49

.5
03

49
.4

41
43

,1
49

.5
03

19
3

40
12

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
ap

os
lo

va
nj

e
39

3
39

2
49

,1
39

3
30

1
40

13
Pr

is
pe

ve
k 

za
 st

ar
še

vs
ko

 v
ar

st
vo

64
8

64
7

46
,5

64
8

1.
94

8
40

15
Pr

em
ije

 k
ol

ek
tiv

ne
ga

 d
od

at
ne

ga
 p

ok
oj

ni
ns

ke
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

, n
a 

po
dl

ag
i Z

K
D

PZ
JU

4.
00

0
4.

00
0

48
,7

4.
00

0

21
.6

17
40

00
60

3
PI

SA
RN

IŠ
K

I I
N

 S
PL

O
ŠN

I M
AT

ER
IA

L 
IN

 S
TO

RI
TV

E
39

.0
42

39
.0

42
55

,4
39

.0
42

21
.6

17
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

39
.0

42
39

.0
42

55
,4

39
.0

42

25



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

1.
06

6
40

00
60

4
PO

SE
BN

I M
AT

ER
IA

L 
IN

 S
TO

RI
TV

E
1.

66
8

1.
50

0
63

,9
1.

66
8

16
8

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
16

8
0

10
0,

0
16

8
89

8
40

21
Po

se
bn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
50

0
1.

50
0

59
,8

1.
50

0

26
.8

78
40

00
60

5
EN

ER
G

IJ
A,

 V
O

D
A,

K
O

M
U

N
AL

N
E 

ST
O

RI
TV

E 
IN

 K
O

M
U

N
IK

AC
IJ

E
53

.2
00

53
.2

00
50

,5
53

.2
00

30
6

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
70

0
70

0
43

,7
70

0
26

.5
72

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
52

.5
00

52
.5

00
50

,6
52

.5
00

5.
37

9
40

00
60

6
PR

EV
O

ZN
I S

TR
O

ŠK
I I

N
 S

TO
RI

TV
E

14
.5

56
14

.5
56

37
,0

14
.5

41
11

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
11

11
10

0,
0

11
5.

36
7

40
23

Pr
ev

oz
ni

 st
ro

šk
i i

n 
st

or
itv

e
14

.5
45

14
.5

45
36

,9
14

.5
30

21
8

40
00

60
7

IZ
D

AT
K

I Z
A 

SL
U

ŽB
EN

A 
PO

TO
VA

N
JA

 U
PR

AV
E

80
0

80
0

27
,2

40
0

21
8

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

80
0

80
0

27
,2

40
0

20
.5

99
40

00
60

9
D

RU
G

I O
PE

RA
TI

VN
I O

D
H

O
D

K
I

76
.3

83
76

.5
51

27
,0

76
.3

83
1.

08
5

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
10

.1
80

10
.1

80
10

,7
10

.1
80

0
40

27
K

az
ni

 in
 o

dš
ko

dn
in

e
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

19
.5

14
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
64

.2
03

64
.3

71
30

,4
64

.2
03

8.
44

2
40

00
61

0
TE

K
O

�
E 

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 P
O

�
.K

AP
.-D

U
G

A 
U

VA
LA

10
.8

50
10

.8
50

77
,8

10
.8

50
19

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

30
0

30
0

64
,0

30
0

18
6

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
55

0
55

0
33

,8
55

0
8.

06
5

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
10

.0
00

10
.0

00
80

,7
10

.0
00

22
3

40
00

61
1

TE
K

O
�

E 
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 P

O
�

.K
AP

AC
.- 

N
JI

VI
C

E
45

0
45

0
49

,6
45

0
22

3
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

45
0

45
0

49
,6

45
0

28
.4

62
06

03
90

02
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
s p

re
m

ož
en

je
m

, p
ot

re
bn

im
 za

 d
el

ov
an

je
 o

b�
in

sk
e 

up
ra

ve
12

0.
51

4
12

0.
51

4
23

,6
11

9.
51

4
4.

74
3

40
00

61
2

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 K
O

M
U

N
IK

AC
IJ

SK
E 

O
PR

EM
E 

VO
PI

10
.0

00
10

.0
00

47
,4

10
.0

00
2.

37
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
5.

00
0

5.
00

0
47

,4
5.

00
0

2.
37

2
40

26
Po

sl
ov

ne
 n

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

5.
00

0
5.

00
0

47
,4

5.
00

0

1.
39

1
40

00
62

0
N

AK
U

P 
RA

�
U

N
AL

N
IK

O
V 

IN
 P

RO
G

RA
M

SK
E 

O
PR

EM
E

4.
00

0
4.

00
0

34
,8

3.
00

0
1.

39
1

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
4.

00
0

4.
00

0
34

,8
3.

00
0

26



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
40

00
62

2
U

RE
D

IT
EV

 O
B�

IN
SK

E 
ST

AV
BE

45
.0

00
45

.0
00

0,
0

45
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
45

.0
00

45
.0

00
0,

0
45

.0
00

4.
51

7
40

00
62

4
SP

LO
ŠN

A 
D

EL
A 

ZA
 P

O
TR

EB
E 

D
EL

O
VA

N
JA

 O
B�

IN
E

16
.4

24
16

.4
24

27
,5

16
.4

24
4.

51
7

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
16

.4
24

16
.4

24
27

,5
16

.4
24

1.
32

2
40

00
62

7
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 S

PL
ET

N
EG

A 
IN

FO
RM

AC
IJ

SK
EG

A 
SI

ST
EM

A
4.

50
0

4.
50

0
29

,4
4.

50
0

1.
32

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

4.
50

0
4.

50
0

29
,4

4.
50

0

4.
39

4
40

00
62

8
U

RE
D

IT
EV

 B
LA

G
AJ

N
IŠ

K
EG

A 
PO

SL
O

VA
N

JA
8.

50
0

8.
50

0
51

,7
8.

50
0

4.
39

4
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

8.
50

0
8.

50
0

51
,7

8.
50

0

20
9

40
00

63
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 P
RO

G
RA

M
A 

ZA
 Z

D
RA

VS
TV

EN
O

 Z
AV

AR
O

VA
N

JE
43

0
43

0
48

,5
43

0
20

9
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

43
0

43
0

48
,5

43
0

3.
20

3
40

00
63

2
PR

O
ST

O
RS

K
O

 IN
FO

RM
AC

IJ
SK

I S
IS

TE
M

 O
B�

IN
E

11
.9

60
11

.9
60

26
,8

11
.9

60
3.

20
3

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
11

.9
60

11
.9

60
26

,8
11

.9
60

8.
68

5
40

00
63

5
TE

K
O

�
E 

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 S
TR

O
JN

E 
IN

 P
RO

G
RA

M
SK

E 
O

PR
EM

E
19

.7
00

19
.7

00
44

,1
19

.7
00

5.
78

9
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

13
.7

00
13

.7
00

42
,3

13
.7

00
2.

89
6

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
6.

00
0

6.
00

0
48

,3
6.

00
0

11
0.

07
5

07
O

B
R

A
M

B
A

 IN
 U

K
R

E
PI

 O
B

 IZ
R

E
D

N
IH

 D
O

G
O

D
K

IH
46

8.
73

9
45

7.
26

0
23

,5
46

3.
71

7
11

0.
07

5
07

03
V

ar
st

vo
 p

re
d 

na
ra

vn
im

i i
n 

dr
ug

im
i n

es
re

�a
m

i
46

8.
73

9
45

7.
26

0
23

,5
46

3.
71

7

5.
00

8
07

03
90

01
Pr

ip
ra

vl
je

no
st

 si
st

em
a 

za
 za

š�
ito

, r
eš

ev
an

je
 in

 p
om

o�
28

.9
41

28
.9

41
17

,3
23

.9
20

5.
00

8
40

00
70

1
SR

ED
ST

VA
 Z

A 
C

IV
IL

N
O

 Z
AŠ

�
IT

O
 

24
.1

20
24

.1
20

20
,8

23
.9

20
20

2
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
31

4
22

0
64

,2
31

4
2.

69
5

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
14

.7
60

15
.0

00
18

,3
14

.5
60

1.
20

2
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
2.

14
5

2.
00

0
56

,0
2.

14
5

91
0

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

1.
90

0
1.

90
0

47
,9

1.
90

0
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

5.
00

0

0
40

00
70

9
SI

-H
R 

G
AR

IB
4.

82
1

4.
82

1
0,

0
0

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

4.
82

1
4.

82
1

0,
0

0
27



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

10
5.

06
7

07
03

90
02

D
el

ov
an

je
 si

st
em

a 
za

 za
š�

ito
, r

eš
ev

an
je

 in
 p

om
o�

43
9.

79
7

42
8.

31
9

23
,9

43
9.

79
7

4.
47

8
40

00
70

2
PO

ŽA
RN

E 
ST

RA
ŽE

4.
47

8
3.

00
0

10
0,

0
4.

47
8

4.
47

8
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

4.
47

8
3.

00
0

10
0,

0
4.

47
8

10
0.

58
8

40
00

70
3

D
EJ

AV
N

O
ST

 G
AS

IL
SK

IH
 D

RU
ŠT

EV
21

8.
07

6
21

8.
07

6
46

,1
21

8.
07

6
10

0.
58

8
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
21

8.
07

6
21

8.
07

6
46

,1
21

8.
07

6

0
40

00
70

4
IN

VE
ST

IC
IJ

E 
N

A 
PO

D
RO

�
JU

 P
O

ŽA
RN

E 
VA

RN
O

ST
I

20
0.

00
0

19
0.

00
0

0,
0

20
0.

00
0

0
43

10
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

20
0.

00
0

19
0.

00
0

0,
0

20
0.

00
0

0
40

00
70

5
G

AS
IL

SK
I D

O
M

O
VI

17
.2

43
17

.2
43

0,
0

17
.2

43
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
17

.2
43

17
.2

43
0,

0
17

.2
43

1.
41

7
08

N
O

T
R

A
N

JE
 Z

A
D

E
V

E
 IN

 V
A

R
N

O
ST

5.
30

1
5.

30
1

26
,7

5.
30

1
1.

41
7

08
02

Po
lic

ijs
ka

 in
 k

ri
m

in
al

is
ti�

na
 d

ej
av

no
st

5.
30

1
5.

30
1

26
,7

5.
30

1

1.
41

7
08

02
90

01
Pr

om
et

na
 v

ar
no

st
5.

30
1

5.
30

1
26

,7
5.

30
1

1.
41

7
40

00
80

1
D

EL
O

VA
N

JE
 S

PV
 

5.
30

1
5.

30
1

26
,7

5.
30

1
10

8
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
27

0
27

0
40

,1
27

0
17

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

2.
00

7
2.

20
0

8,
6

2.
00

7
49

3
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
59

3
40

0
83

,1
59

3
64

5
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
1.

60
0

1.
60

0
40

,3
1.

60
0

0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
43

1
43

1
0,

0
43

1
0

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

40
0

40
0

0,
0

40
0

28



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

12
.3

07
10

T
R

G
 D

E
L

A
 IN

 D
E

L
O

V
N

I P
O

G
O

JI
24

.6
70

24
.6

70
49

,9
24

.6
70

12
.3

07
10

03
A

kt
iv

na
 p

ol
iti

ka
 z

ap
os

lo
va

nj
a

24
.6

70
24

.6
70

49
,9

24
.6

70

12
.3

07
10

03
90

01
Po

ve
�a

nj
e 

za
po

sl
jiv

os
ti

24
.6

70
24

.6
70

49
,9

24
.6

70
12

.3
07

40
01

00
2

SO
FI

N
AN

C
IR

AN
JE

 J
AV

N
IH

 D
EL

 
24

.6
70

24
.6

70
49

,9
24

.6
70

1.
10

4
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
1.

47
0

1.
47

0
75

,1
2.

47
0

4.
29

5
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
7.

05
0

7.
05

0
60

,9
7.

05
0

6.
90

8
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
16

.1
50

16
.1

50
42

,8
15

.1
50

29
.2

40
11

K
M

E
T

IJ
ST

V
O

, G
O

ZD
A

R
ST

V
O

 IN
 R

IB
IŠ

T
V

O
23

2.
09

5
23

2.
09

5
12

,6
21

9.
75

0
3.

36
6

11
02

Pr
og

ra
m

 r
ef

or
m

e 
km

et
ijs

tv
a 

in
 ž

iv
ils

tv
a

60
.0

68
60

.0
68

5,
6

47
.7

23

0
11

02
90

01
St

ru
kt

ur
ni

 u
kr

ep
i v

 k
m

et
ijs

tv
u 

in
 ži

vi
ls

tv
u

8.
00

0
8.

00
0

0,
0

8.
00

0
0

40
01

12
4

U
K

RE
PI

 V
 K

M
ET

IJ
ST

VU
8.

00
0

8.
00

0
0,

0
8.

00
0

0
41

02
Su

bv
en

ci
je

 p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

 in
 z

as
eb

ni
ko

m
8.

00
0

8.
00

0
0,

0
8.

00
0

3.
36

6
11

02
90

02
R

az
vo

j i
n 

pr
ila

ga
ja

nj
e 

po
de

že
ls

ki
h 

ob
m

o�
ij

52
.0

68
52

.0
68

6,
5

39
.7

23
0

40
01

10
6

ZA
G

O
TA

VL
JA

N
JE

 T
EH

N
I�

N
E 

PO
D

PO
RE

 - 
D

RU
ŠT

VA
2.

34
5

2.
34

5
0,

0
2.

00
0

0
41

02
Su

bv
en

ci
je

 p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

 in
 z

as
eb

ni
ko

m
2.

34
5

2.
34

5
0,

0
2.

00
0

0
40

01
10

7
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 R

AZ
VO

JN
IH

 P
RO

G
RA

M
O

V 
8.

05
3

8.
05

3
0,

0
8.

05
3

0
41

02
Su

bv
en

ci
je

 p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

 in
 z

as
eb

ni
ko

m
8.

05
3

8.
05

3
0,

0
8.

05
3

44
7

40
01

10
8

BR
K

IN
SK

A 
SA

D
N

A 
C

ES
TA

60
0

60
0

74
,5

60
0

44
7

41
30

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i o

b�
in

am
60

0
60

0
74

,5
60

0

0
40

01
10

9
N

AL
O

ŽB
E 

V 
K

M
ET

.G
O

SP
.Z

A 
PR

IM
AR

N
O

 P
RO

IZ
VO

D
N

JO
-P

AŠ
N

IK
I

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

0
0

41
02

Su
bv

en
ci

je
 p

riv
at

ni
m

 p
od

je
tje

m
 in

 z
as

eb
ni

ko
m

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

0

0
40

01
11

0
N

AL
O

ŽB
E 

V 
K

M
ET

.G
O

SP
.Z

A 
PR

IM
AR

NO
 P

RO
IZ

VO
D

N
JO

-P
O

SO
D

.K
M

ET
.G

O
SP

.
6.

00
0

6.
00

0
0,

0
0

0
41

02
Su

bv
en

ci
je

 p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

 in
 z

as
eb

ni
ko

m
6.

00
0

6.
00

0
0,

0
0

29



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
40

01
11

1
N

AL
O

ŽB
E 

V 
K

M
ET

.G
O

SP
.Z

A 
PR

IM
AR

NO
 P

RO
IZ

VO
D

N
JO

-T
RA

JN
I N

AS
AD

I
1.

50
0

1.
50

0
0,

0
1.

50
0

0
41

02
Su

bv
en

ci
je

 p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

 in
 z

as
eb

ni
ko

m
1.

50
0

1.
50

0
0,

0
1.

50
0

0
40

01
11

2
N

AL
O

ŽB
E 

N
A 

O
PR

AV
LJ

AN
JE

 D
O

PO
LN

IL
N

IH
 D

EJ
AV

N
O

ST
I N

A 
K

M
ET

IJ
I

6.
00

0
6.

00
0

0,
0

3.
00

0
0

41
02

Su
bv

en
ci

je
 p

riv
at

ni
m

 p
od

je
tje

m
 in

 z
as

eb
ni

ko
m

6.
00

0
6.

00
0

0,
0

3.
00

0

43
0

40
01

11
3

ZA
G

O
T.

TE
H

.P
O

D
P.

V 
K

M
ET

- K
M

ET
IJ

SK
A 

TR
ŽN

IC
A

15
.4

30
15

.4
30

2,
8

15
.4

30
43

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

13
.9

12
13

.9
12

3,
1

13
.9

12
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
48

48
0,

0
48

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
79

0
79

0
0,

0
79

0
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

68
1

68
1

0,
0

68
1

2.
48

9
40

01
11

5
TR

ŽN
IC

A 
V 

M
ES

TU
 IL

IR
SK

A 
BI

ST
RI

C
A

5.
55

0
5.

55
0

44
,9

5.
55

0
17

3
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

70
0

70
0

24
,8

70
0

2.
31

6
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

4.
85

0
4.

85
0

47
,7

4.
85

0

0
40

01
12

2
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 T

RA
JN

O
ST

. G
O

SP
. Z

 D
IV

JA
D

JO
3.

59
0

3.
59

0
0,

0
3.

59
0

0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
3.

59
0

3.
59

0
0,

0
3.

59
0

5.
94

9
11

03
Sp

lo
šn

e 
st

or
itv

e 
v 

km
et

ijs
tv

u
17

.1
00

17
.1

00
34

,8
17

.1
00

5.
94

9
11

03
90

02
Zd

ra
vs

tv
en

o 
va

rs
tv

o 
ra

st
lin

 in
 ži

va
li

17
.1

00
17

.1
00

34
,8

17
.1

00
5.

94
9

40
01

11
8

ZA
VE

TI
Š�

E 
ZA

 Ž
IV

AL
I

17
.1

00
17

.1
00

34
,8

17
.1

00
5.

94
9

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
17

.1
00

17
.1

00
34

,8
17

.1
00

19
.9

24
11

04
G

oz
da

rs
tv

o
15

4.
92

7
15

4.
92

7
12

,9
15

4.
92

7

19
.9

24
11

04
90

01
V

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 g
oz

dn
ih

 c
es

t
15

4.
92

7
15

4.
92

7
12

,9
15

4.
92

7
19

.9
24

40
01

11
9

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 G
O

ZD
N

IH
 C

ES
T

15
4.

92
7

15
4.

92
7

12
,9

15
4.

92
7

19
.9

24
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

15
4.

92
7

15
4.

92
7

12
,9

15
4.

92
7

30



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
12

PR
ID

O
B

IV
A

N
JE

 IN
 D

IS
T

R
IB

U
C

IJ
A

 E
N

E
R

G
E

T
SK

IH
 S

U
R

O
V

IN
84

5.
07

6
91

5.
07

6
0,

0
84

5.
07

6
0

12
06

U
re

ja
nj

e 
po

dr
o�

ja
 u

�i
nk

ov
ite

 r
ab

e 
in

 o
bn

ov
lji

vi
h 

vi
ro

v 
en

er
gi

je
84

5.
07

6
91

5.
07

6
0,

0
84

5.
07

6

0
12

06
90

01
Sp

od
bu

ja
nj

e 
ra

be
 o

bn
ov

lji
vi

h 
vi

ro
v 

en
er

gi
je

84
5.

07
6

91
5.

07
6

0,
0

84
5.

07
6

0
40

01
21

0
EN

ER
G

ET
SK

A 
SA

N
AC

IJ
A 

O
BJ

EK
TO

V 
V 

O
B�

IN
SK

I L
AS

TI
84

5.
07

6
91

5.
07

6
0,

0
84

5.
07

6
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
84

5.
07

6
91

5.
07

6
0,

0
84

5.
07

6

66
6.

34
5

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

2.
68

6.
73

1
2.

53
3.

26
7

24
,8

2.
68

6.
73

1
65

3.
66

2
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

2.
66

0.
73

1
2.

50
7.

26
7

24
,6

2.
66

0.
73

1

17
8.

22
4

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

38
9.

95
6

28
9.

95
6

45
,7

38
9.

95
6

10
3.

03
6

40
01

30
1

TE
K

O
�

E 
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 L

O
K

AL
N

IH
 C

ES
T 

22
7.

89
1

14
6.

69
4

45
,2

22
7.

89
1

1.
02

5
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

7.
00

0
7.

00
0

14
,6

7.
00

0
1.

53
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
5.

00
0

5.
00

0
30

,6
5.

00
0

10
0.

48
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
21

5.
89

1
13

4.
69

4
46

,5
21

5.
89

1

0
40

01
30

2
K

O
ŠN

JA
 T

RA
VE

 O
B 

LO
K

AL
N

IH
 C

ES
TA

H
20

.0
00

20
.0

00
0,

0
20

.0
00

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

20
.0

00
20

.0
00

0,
0

20
.0

00

0
40

01
30

3
TA

LN
A 

SI
G

N
AL

IZ
AC

IJ
A

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

10
.0

00
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
10

.0
00

10
.0

00
0,

0
10

.0
00

17
.8

19
40

01
30

4
K

RP
AN

JE
 A

SF
AL

TA
 V

 O
B�

IN
I

22
.3

15
21

.2
93

79
,9

22
.3

15
17

.8
19

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
22

.3
15

21
.2

93
79

,9
22

.3
15

34
.2

77
40

01
30

5
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A
38

.8
03

20
.0

00
88

,3
38

.8
03

34
.2

77
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

38
.8

03
20

.0
00

88
,3

38
.8

03

3.
72

3
40

01
31

6
K

AT
EG

O
RI

ZA
C

IJ
A 

C
ES

T
18

.9
78

20
.0

00
19

,6
18

.9
78

3.
72

3
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

18
.9

78
20

.0
00

19
,6

18
.9

78

7.
23

1
40

01
31

7
PR

EG
LE

D
N

IŠ
K

A 
SL

U
ŽB

A 
IN

 N
U

JN
O

 V
ZD

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 IN

 P
LO

�
N

IK
O

V
30

.0
00

30
.0

00
24

,1
30

.0
00

7.
23

1
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

30
.0

00
30

.0
00

24
,1

30
.0

00

31



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

12
.1

39
40

01
31

9
K

O
LE

SA
RS

K
E 

IN
 G

O
RS

K
O

 K
O

LE
SA

RS
K

E 
PO

TI
21

.9
69

21
.9

69
55

,3
21

.9
69

12
.1

39
42

05
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e

21
.9

69
21

.9
69

55
,3

21
.9

69

33
8.

89
9

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
2.

02
6.

59
2

1.
97

5.
61

0
16

,7
2.

02
6.

59
2

31
1.

65
6

40
01

30
6

IN
VE

ST
IC

IJ
SK

O
 V

ZD
RŽ

EV
AN

JE
 IN

 G
RA

D
N

JA
 O

B�
IN

SK
IH

 C
ES

T
1.

99
9.

34
9

1.
94

8.
36

7
15

,6
1.

99
9.

34
9

1.
67

4
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
67

4
1.

25
5

10
0,

0
1.

67
4

1.
31

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
10

8
0

62
,4

2.
10

8
20

2.
61

5
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

1.
64

2.
46

0
1.

68
4.

96
6

12
,3

1.
64

2.
46

0
0

42
06

N
ak

up
 z

em
lji

š�
 in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
52

.1
50

62
.1

50
0,

0
52

.1
50

10
6.

05
2

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
30

0.
95

7
19

9.
99

5
35

,2
30

0.
95

7

27
.2

43
40

01
31

8
PR

O
M

ET
N

A 
ST

RA
TE

G
IJ

A
27

.2
43

27
.2

43
10

0,
0

27
.2

43
27

.2
43

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
27

.2
43

27
.2

43
10

0,
0

27
.2

43

5.
60

2
13

02
90

03
U

re
ja

nj
e 

ce
st

ne
ga

 p
ro

m
et

a
34

.0
00

34
.0

00
16

,5
34

.0
00

4.
18

2
40

01
30

8
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 S

IG
N

AL
IZ

AC
IJ

E 
N

A 
C

ES
TN

IH
 P

RE
H

O
D

IH
-B

I�
I

17
.0

00
17

.0
00

24
,6

17
.0

00
4.

18
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
17

.0
00

17
.0

00
24

,6
17

.0
00

1.
42

0
40

01
30

9
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 N

AD
TA

LN
E 

SI
G

N
AL

IZ
AC

IJ
E 

N
A 

LC
 IN

 J
P

17
.0

00
17

.0
00

8,
4

17
.0

00
1.

42
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
17

.0
00

17
.0

00
8,

4
17

.0
00

13
0.

93
7

13
02

90
04

C
es

tn
a 

ra
zs

ve
tlj

av
a

21
0.

18
3

20
7.

70
1

62
,3

21
0.

18
3

13
0.

93
7

40
01

31
0

C
ES

TN
A 

- J
AV

N
A 

RA
ZV

ET
LJ

AV
A 

21
0.

18
3

20
7.

70
1

62
,3

21
0.

18
3

11
.2

61
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

11
.2

61
5.

06
2

10
0,

0
11

.2
61

81
.4

14
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

13
8.

99
2

15
2.

63
9

58
,6

13
8.

99
2

38
.2

62
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

59
.9

30
50

.0
00

63
,8

59
.9

30

12
.6

83
13

06
T

el
ek

om
un

ik
ac

ije
 in

 p
oš

ta
26

.0
00

26
.0

00
48

,8
26

.0
00

12
.6

83
13

06
90

01
In

ve
st

ic
ijs

ka
 v

la
ga

nj
a 

v 
te

le
ko

m
un

ik
ac

ijs
ko

 o
m

re
žj

e
26

.0
00

26
.0

00
48

,8
26

.0
00

12
.6

83
40

01
31

2
N

A�
RT

 G
RA

D
N

JE
 Š

IR
O

K
O

PA
SO

VN
EG

A 
O

M
RE

ŽJ
A

26
.0

00
26

.0
00

48
,8

26
.0

00
12

.6
83

40
26

Po
sl

ov
ne

 n
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
26

.0
00

26
.0

00
48

,8
26

.0
00

32



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

93
.0

65
14

G
O

SP
O

D
A

R
ST

V
O

52
7.

64
1

20
7.

64
1

17
,6

51
5.

56
1

59
.4

29
14

02
Po

sp
eš

ev
an

je
 in

 p
od

po
ra

 g
os

po
da

rs
ki

 d
ej

av
no

st
i

46
8.

45
4

14
8.

45
4

12
,7

46
8.

45
4

59
.4

29
14

02
90

01
Sp

od
bu

ja
nj

e 
ra

zv
oj

a 
m

al
eg

a 
go

sp
od

ar
st

va
46

8.
45

4
14

8.
45

4
12

,7
46

8.
45

4
36

40
01

40
1

SU
BV

EN
C

IO
N

IR
AN

JE
 O

BR
ES

TN
E 

M
ER

E 
ZA

 M
.G

.
80

0
80

0
4,

5
80

0
36

41
02

Su
bv

en
ci

je
 p

riv
at

ni
m

 p
od

je
tje

m
 in

 z
as

eb
ni

ko
m

80
0

80
0

4,
5

80
0

24
.3

63
40

01
41

3
RR

A,
 S

O
F.

 R
AZ

VO
JN

IH
 N

AL
O

G
 R

RA
  N

K
R

47
.2

43
47

.2
43

51
,6

47
.2

43
24

.3
63

41
35

Te
ko

�a
 p

la
�i

la
 d

ru
gi

m
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 sl

už
b,

 k
i n

is
o 

po
sr

ed
ni

 p
ro

ra
�u

ns
ki

 u
po

ra
bn

ik
i

47
.2

43
47

.2
43

51
,6

47
.2

43

35
.0

30
40

01
46

8
TI

C
 IL

IR
SK

A 
BI

ST
RI

C
A

10
0.

41
1

10
0.

41
1

34
,9

10
0.

41
1

35
.0

30
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
10

0.
41

1
10

0.
41

1
34

,9
10

0.
41

1

0
40

01
47

0
PO

SP
EŠ

EV
AN

JE
 R

AZ
VO

JA
 G

O
SP

O
D

AR
ST

VA
 V

 O
B�

IN
I I

LI
RS

K
A 

BI
ST

RI
C

A
32

0.
00

0
0

0,
0

32
0.

00
0

0
41

02
Su

bv
en

ci
je

 p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

 in
 z

as
eb

ni
ko

m
32

0.
00

0
0

0,
0

32
0.

00
0

33
.6

36
14

03
Pr

om
oc

ija
 S

lo
ve

ni
je

, r
az

vo
j t

ur
iz

m
a 

in
 g

os
tin

st
va

59
.1

87
59

.1
87

56
,8

47
.1

07

24
4

14
03

90
01

Pr
om

oc
ija

 o
b�

in
e

5.
00

0
5.

00
0

4,
9

5.
00

0
0

40
01

42
2

D
RU

G
E 

N
EP

RE
D

VI
D

EN
E 

PR
O

M
O

C
IJ

SK
E 

AK
TI

VN
O

ST
I

4.
00

0
4.

00
0

0,
0

4.
00

0
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
4.

00
0

4.
00

0
0,

0
4.

00
0

24
4

40
01

46
1

PR
O

M
O

C
IJ

A 
O

B�
IN

E
1.

00
0

1.
00

0
24

,4
1.

00
0

24
4

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

00
0

1.
00

0
24

,4
1.

00
0

33
.3

92
14

03
90

02
Sp

od
bu

ja
nj

e 
ra

zv
oj

a 
tu

ri
zm

a 
in

 g
os

tin
st

va
54

.1
87

54
.1

87
61

,6
42

.1
07

0
40

01
42

4
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 T

U
RI

ST
I�

N
IH

 D
RU

ŠT
EV

50
0

1.
00

0
0,

0
50

0
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

50
0

1.
00

0
0,

0
50

0

24
.7

35
40

01
42

6
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 P

RI
RE

D
IT

VE
 - 

PU
ST

24
.7

35
23

.5
10

10
0,

0
24

.7
35

18
.8

63
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

18
.8

63
16

.8
30

10
0,

0
18

.8
63

5.
87

2
40

24
Iz

da
tk

i z
a 

sl
už

be
na

 p
ot

ov
an

ja
5.

87
2

6.
08

0
10

0,
0

5.
87

2
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

0
60

0
--

-
0

33



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
40

01
42

8
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 P

RI
RE

D
IT

VE
 - 

M
AL

A 
JU

ŽN
A

80
0

80
0

0,
0

80
0

0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
80

0
80

0
0,

0
80

0

6.
77

3
40

01
43

0
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 IN

 U
PR

AV
LJ

AN
JE

  P
RE

M
SK

EG
A 

G
RA

D
U

 
11

.5
02

11
.0

02
58

,9
11

.5
02

22
9

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

50
0

50
0

45
,7

50
0

2.
36

7
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

3.
12

0
2.

82
0

75
,9

3.
12

0
2.

40
4

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
3.

07
0

2.
57

0
78

,3
3.

07
0

10
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

40
0

1.
70

0
7,

3
1.

40
0

1.
67

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
3.

41
2

3.
41

2
49

,0
3.

41
2

80
6

40
01

43
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 IN
 U

PR
AV

LJ
AN

JE
 L

JU
D

SK
E 

ŠO
LE

 N
A 

PR
EM

U
2.

27
0

2.
27

0
35

,5
2.

27
0

10
4

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

22
3

22
3

46
,5

22
3

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

50
0

50
0

0,
0

50
0

70
2

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

1.
54

7
1.

54
7

45
,4

1.
54

7

0
40

01
46

2
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 P

RI
RE

D
IT

VE
 - 

G
O

BA
RS

K
I P

RA
ZN

IK
80

0
80

0
0,

0
80

0
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

80
0

80
0

0,
0

80
0

1.
07

9
40

01
46

7
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 T

IC
 N

A 
G

RA
D

U
 P

RE
M

1.
50

0
1.

50
0

71
,9

1.
50

0
38

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
38

0
10

0,
0

38
97

7
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

1.
39

8
50

0
69

,9
1.

39
8

64
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

64
1.

00
0

10
0,

0
64

0
40

01
46

9
SI

-H
R 

M
AV

RI
C

A 
D

O
ŽI

VE
TI

J
12

.0
80

13
.3

05
0,

0
0

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

12
.0

80
13

.3
05

0,
0

0

24
0.

26
4

15
V

A
R

O
V

A
N

JE
 O

K
O

L
JA

 IN
 N

A
R

A
V

N
E

 D
E

D
IŠ

�
IN

E
3.

59
3.

63
7

3.
70

4.
78

3
6,

7
3.

58
8.

63
7

18
4.

29
2

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

3.
07

0.
47

6
3.

18
1.

62
2

6,
0

3.
06

5.
47

6

22
.6

75
15

02
90

01
Zb

ir
an

je
 in

 ra
vn

an
je

 z 
od

pa
dk

i
17

4.
45

4
16

7.
08

2
13

,0
17

4.
45

4
12

.9
15

40
01

50
1

ZB
IR

AN
JE

 IN
 R

AV
N

AN
JE

 S
 K

O
M

U
N

AL
N

IM
I O

D
PA

D
K

I
24

.4
54

17
.0

82
52

,8
24

.4
54

12
.9

15
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

21
.2

54
13

.8
82

60
,8

21
.2

54
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
3.

20
0

3.
20

0
0,

0
3.

20
0

34



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

9.
76

0
40

01
50

2
D

EP
O

N
IJ

A 
V 

JE
LŠ

AN
AH

15
0.

00
0

15
0.

00
0

6,
5

15
0.

00
0

9.
76

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

15
0.

00
0

15
0.

00
0

6,
5

15
0.

00
0

16
1.

61
8

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z o

dp
ad

no
 v

od
o

2.
89

6.
02

2
3.

01
4.

54
0

5,
6

2.
89

1.
02

2
0

40
01

50
7

K
O

M
U

N
AL

N
A 

�
IS

TI
LN

A 
N

AP
RA

VA
 IL

.B
IS

TR
IC

A
1.

00
0

1.
00

0
0,

0
1.

00
0

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

1.
00

0
1.

00
0

0,
0

1.
00

0

14
8.

22
4

40
01

50
8

K
AN

AL
IZ

AC
IJ

E 
IN

 �
IS

TI
LN

E 
N

AP
RA

VE
2.

83
4.

40
7

2.
98

2.
92

5
5,

2
2.

82
9.

40
7

5.
60

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

20
.0

00
20

.0
00

28
,0

20
.0

00
71

.7
61

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
2.

41
2.

35
6

2.
41

1.
62

3
3,

0
2.

41
2.

35
6

0
42

05
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

5.
00

0
70

.8
63

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
39

2.
05

1
54

1.
30

2
18

,1
39

2.
05

1

13
.3

94
40

01
51

8
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 K

AN
AL

IZ
AC

IJ
30

.6
15

30
.6

15
43

,8
30

.6
15

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

5.
00

0
10

.0
00

0,
0

5.
00

0
8.

57
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
10

.6
15

10
.6

15
80

,7
10

.6
15

4.
82

4
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

15
.0

00
10

.0
00

32
,2

15
.0

00

0
40

01
52

7
�

RP
AN

JE
, O

D
VO

Z 
IN

 �
IŠ

�
EN

JE
 G

RE
ZN

I�
N

IH
 O

D
PL

AK
 IZ

 K
�

N
 Š

EM
BI

JE
30

.0
00

0
0,

0
30

.0
00

0
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

30
.0

00
0

0,
0

30
.0

00

55
.9

72
15

04
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 n
ad

zo
r 

vo
dn

ih
 v

ir
ov

52
3.

16
1

52
3.

16
1

10
,7

52
3.

16
1

55
.9

72
15

04
90

01
N

a�
rt

ov
an

je
, v

ar
st

vo
 in

 u
re

ja
nj

e 
vo

da
52

3.
16

1
52

3.
16

1
10

,7
52

3.
16

1
35

.7
56

40
01

52
0

U
RE

D
IT

EV
 V

O
D

O
TO

K
A 

V 
K

S 
VR

BO
VO

70
.0

00
70

.0
00

51
,1

70
.0

00
35

.7
56

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
69

.0
25

70
.0

00
51

,8
69

.0
25

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

97
5

0
0,

0
97

5

20
.2

15
40

01
52

5
PR

O
TI

PO
PL

AV
N

I U
K

RE
PI

45
3.

16
1

45
3.

16
1

4,
5

45
3.

16
1

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

42
6.

27
2

42
6.

27
2

0,
0

42
6.

27
2

20
.2

15
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

26
.8

89
26

.8
89

75
,2

26
.8

89

35



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

31
9.

81
8

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
1.

51
0.

90
7

1.
59

1.
17

1
21

,2
1.

39
4.

21
1

5.
06

1
16

02
Pr

os
to

rs
ko

 in
 p

od
ež

el
sk

o 
pl

an
ir

an
je

 in
 a

dm
in

is
tr

ac
ija

13
4.

83
3

13
4.

83
3

3,
8

69
.8

33

5.
06

1
16

02
90

03
Pr

os
to

rs
ko

 n
a�

rt
ov

an
je

13
4.

83
3

13
4.

83
3

3,
8

69
.8

33
5.

06
1

40
01

60
1

U
RB

AN
IZ

EM
 IN

 P
RO

ST
O

RS
K

O
 P

LA
N

IR
AN

JE
94

.8
33

94
.8

33
5,

3
69

.8
33

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

10
.0

00
5.

06
1

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
84

.8
33

84
.8

33
6,

0
59

.8
33

0
40

01
64

2
K

O
N

SE
RV

AT
O

RS
K

I N
A�

RT
I Z

A 
M

ES
TO

 IL
.B

IS
TR

IC
A

40
.0

00
40

.0
00

0,
0

0
0

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
40

.0
00

40
.0

00
0,

0
0

13
0.

84
5

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

78
9.

65
7

86
9.

92
2

16
,6

76
7.

96
1

52
.8

24
16

03
90

01
O

sk
rb

a 
z v

od
o

49
6.

68
8

57
8.

55
0

10
,6

48
4.

99
2

2.
45

4
40

01
60

3
H

ID
RA

N
TI

20
.0

00
20

.0
00

12
,3

20
.0

00
2.

45
4

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
10

.0
00

10
.0

00
24

,5
10

.0
00

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

10
.0

00

28
.2

55
40

01
60

4
VO

D
O

VO
D

I
41

9.
08

8
50

0.
95

0
6,

7
41

9.
08

8
0

40
27

K
az

ni
 in

 o
dš

ko
dn

in
e

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

10
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
21

8.
13

8
30

0.
00

0
0,

0
21

8.
13

8
0

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
9.

19
5

10
.0

00
0,

0
9.

19
5

28
.2

55
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

18
1.

75
5

18
0.

95
0

15
,6

18
1.

75
5

1.
71

1
40

01
62

8
VO

D
N

O
 P

O
VR

A�
IL

O
3.

70
0

3.
70

0
46

,3
3.

70
0

1.
71

1
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

3.
70

0
3.

70
0

46
,3

3.
70

0

20
.4

03
40

01
63

0
SU

BV
EN

C
IO

N
IR

AN
JE

 C
EN

E 
ZA

 V
O

D
O

VO
D

E
50

.9
00

50
.9

00
40

,1
39

.2
04

20
.4

03
41

00
Su

bv
en

ci
je

 ja
vn

im
 p

od
je

tje
m

50
.9

00
50

.9
00

40
,1

39
.2

04

0
40

01
63

6
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 V

O
D

O
VO

D
O

V
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0

36



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

9.
90

8
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

49
.5

97
48

.0
00

20
,0

49
.5

97
9.

90
8

40
01

60
7

M
RL

IŠ
K

E 
VE

ŽI
C

E
49

.5
97

48
.0

00
20

,0
49

.5
97

9.
90

8
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

48
.7

47
30

.0
00

20
,3

48
.7

47
0

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
85

0
18

.0
00

0,
0

85
0

10
.1

71
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
87

.8
72

87
.8

72
11

,6
87

.8
72

10
.1

71
40

01
60

8
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
  V

 M
ES

TU
87

.8
72

87
.8

72
11

,6
87

.8
72

10
.1

71
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

87
.8

72
87

.8
72

11
,6

87
.8

72

25
.4

97
16

03
90

04
Pr

az
ni

�n
o 

ur
ej

an
je

 n
as

el
ij

44
.5

00
44

.5
00

57
,3

44
.5

00
23

.8
00

40
01

61
0

N
O

VO
LE

TN
A 

K
RA

SI
TE

V
33

.0
00

33
.0

00
72

,1
33

.0
00

23
.8

00
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

33
.0

00
33

.0
00

72
,1

33
.0

00

1.
69

6
40

01
61

1
K

RA
SI

TE
V 

O
B 

D
RŽ

AV
N

IH
 P

RA
ZN

IK
IH

11
.5

00
11

.5
00

14
,8

11
.5

00
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

1.
69

6
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

8.
50

0
8.

50
0

20
,0

8.
50

0

32
.4

45
16

03
90

05
D

ru
ge

 k
om

un
al

ne
 d

ej
av

no
st

i
11

1.
00

0
11

1.
00

0
29

,2
10

1.
00

0
2.

82
8

40
01

61
2

PL
AK

AT
IR

AN
JE

  
11

.0
00

11
.0

00
25

,7
11

.0
00

2.
82

8
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

11
.0

00
11

.0
00

25
,7

11
.0

00

10
.2

60
40

01
61

3
K

O
M

U
N

AL
N

E 
ST

O
RI

TV
E 

V 
M

ES
TU

43
.0

00
43

.0
00

23
,9

43
.0

00
10

.2
60

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
43

.0
00

43
.0

00
23

,9
43

.0
00

4.
93

0
40

01
61

4
K

O
M

U
N

AL
N

E 
ST

O
RI

TV
E 

V 
VA

SE
H

21
.0

00
21

.0
00

23
,5

11
.0

00
4.

93
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
21

.0
00

21
.0

00
23

,5
11

.0
00

14
.4

27
40

01
61

5
SK

U
PN

E 
K

O
M

U
N

AL
N

E 
ST

O
RI

TV
E

36
.0

00
36

.0
00

40
,1

36
.0

00
14

.4
27

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
36

.0
00

36
.0

00
40

,1
36

.0
00

37



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

97
.9

27
16

05
Sp

od
bu

ja
nj

e 
st

an
ov

an
js

ke
 g

ra
dn

je
24

0.
04

8
24

0.
04

8
40

,8
21

0.
04

8

97
.9

27
16

05
90

03
D

ru
gi

 p
ro

gr
am

i n
a 

st
an

ov
an

js
ke

m
 p

od
ro

�j
u

24
0.

04
8

24
0.

04
8

40
,8

21
0.

04
8

9.
38

1
40

01
61

7
U

PR
AV

LJ
AN

JE
 IN

 Z
AV

AR
O

VA
N

JE
 S

TA
N

O
VA

N
J

21
.0

00
21

.0
00

44
,7

21
.0

00
9.

38
1

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
21

.0
00

21
.0

00
44

,7
21

.0
00

31
.2

24
40

01
61

8
TE

K
O

�
E 

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 S
TA

N
O

VA
N

J 
IN

 S
TR

O
ŠK

I P
RA

ZN
IH

 S
TA

N
O

VA
N

J
46

.9
59

46
.9

59
66

,5
46

.9
59

7.
67

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

8.
50

0
3.

50
0

90
,3

8.
50

0
1.

52
9

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
3.

00
0

3.
00

0
51

,0
3.

00
0

21
.8

15
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

35
.0

40
40

.1
63

62
,3

35
.0

40
20

9
40

26
Po

sl
ov

ne
 n

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

41
9

29
6

50
,0

41
9

15
.0

00
40

01
61

9
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 S

TA
N

O
VA

N
J 

(R
EZ

ER
VN

I S
K

LA
D

)
30

.0
00

30
.0

00
50

,0
30

.0
00

15
.0

00
40

93
Sr

ed
st

va
 z

a 
po

se
bn

e 
na

m
en

e
30

.0
00

30
.0

00
50

,0
30

.0
00

34
.9

44
40

01
62

0
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 S

TA
N

O
VA

N
J 

- V
E�

JA
 P

O
PR

AV
IL

A
66

.0
90

66
.0

90
52

,9
66

.0
90

34
.9

44
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

66
.0

90
66

.0
90

52
,9

66
.0

90

12
2

40
01

62
1

PL
A�

IL
O

 P
RE

TO
�

K
O

VA
N

J 
ST

AN
O

VA
N

J
50

0
50

0
24

,4
50

0
12

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

50
0

50
0

24
,4

50
0

1.
04

7
40

01
63

3
N

AJ
EM

N
IN

E 
ST

AN
O

VA
N

J
2.

50
0

2.
50

0
41

,9
2.

50
0

1.
04

7
40

26
Po

sl
ov

ne
 n

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

2.
50

0
2.

50
0

41
,9

2.
50

0

1.
95

9
40

01
63

5
VK

N
JI

ŽB
A 

ET
AŽ

N
E 

LA
ST

N
IN

E 
ST

AN
O

VA
N

J
5.

00
0

5.
00

0
39

,2
5.

00
0

1.
95

9
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

5.
00

0
5.

00
0

39
,2

5.
00

0

0
40

01
64

3
SA

N
AC

IJ
A 

VE
�

ST
AN

O
VA

N
JS

K
IH

 O
BJ

EK
TO

V
60

.0
00

60
.0

00
0,

0
30

.0
00

0
42

05
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e

60
.0

00
60

.0
00

0,
0

30
.0

00

4.
25

0
40

01
64

4
EN

ER
G

ET
SK

E 
IZ

K
AZ

N
IC

E 
ZA

 S
TA

N
O

VA
N

JA
8.

00
0

8.
00

0
53

,1
8.

00
0

4.
25

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

8.
00

0
8.

00
0

53
,1

8.
00

0

38



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

85
.9

85
16

06
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 r
az

po
la

ga
nj

e 
z 

ze
m

lji
š�

i (
ja

vn
o 

do
br

o,
 k

m
et

ijs
ka

, g
oz

dn
a 

in
 st

av
bn

a 
ze

m
lji

š�
a)

34
6.

36
9

34
6.

36
9

24
,8

34
6.

36
9

79
.1

05
16

06
90

01
U

re
ja

nj
e 

ob
�i

ns
ki

h 
ze

m
lji

š�
24

6.
36

9
24

6.
36

9
32

,1
24

6.
36

9
26

.2
07

40
01

62
4

O
D

ŠK
O

D
N

IN
E 

ZA
 Z

EM
LJ

IŠ
�

A 
60

.0
00

60
.0

00
43

,7
60

.0
00

26
.2

07
40

27
K

az
ni

 in
 o

dš
ko

dn
in

e
60

.0
00

60
.0

00
43

,7
60

.0
00

45
.5

78
40

01
62

5
C

EN
IT

VE
, G

EO
D

ET
SK

E 
ST

O
RI

TV
E,

 P
AR

C
EL

., 
SO

G
L…

..
16

6.
36

9
16

6.
36

9
27

,4
16

6.
36

9
37

1
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

47
1

10
0

78
,8

47
1

20
.5

95
40

21
Po

se
bn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

50
.3

77
50

.7
69

40
,9

50
.3

77
4.

38
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

15
.5

20
15

.5
00

28
,2

15
.5

20
20

.2
31

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
10

0.
00

0
10

0.
00

0
20

,2
10

0.
00

0

7.
32

0
40

01
64

0
PR

O
G

RA
M

 O
PR

EM
LJ

AN
JA

 S
TA

VB
N

IH
 Z

EM
LJ

IŠ
�

20
.0

00
20

.0
00

36
,6

20
.0

00
7.

32
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
20

.0
00

20
.0

00
36

,6
20

.0
00

6.
88

0
16

06
90

02
N

ak
up

 ze
m

lji
š�

10
0.

00
0

10
0.

00
0

6,
9

10
0.

00
0

6.
88

0
40

01
62

7
N

AK
U

P 
ZE

M
LJ

IŠ
�

10
0.

00
0

10
0.

00
0

6,
9

10
0.

00
0

6.
88

0
42

06
N

ak
up

 z
em

lji
š�

 in
 n

ar
av

ni
h 

bo
ga

st
ev

10
0.

00
0

10
0.

00
0

6,
9

10
0.

00
0

59
.6

92
17

ZD
R

A
V

ST
V

E
N

O
 V

A
R

ST
V

O
43

0.
05

4
59

3.
77

4
13

,9
24

9.
00

0
0

17
02

Pr
im

ar
no

 z
dr

av
st

vo
28

1.
05

4
44

4.
77

4
0,

0
10

0.
00

0

0
17

02
90

01
D

ej
av

no
st

 zd
ra

vs
tv

en
ih

 d
om

ov
28

1.
05

4
44

4.
77

4
0,

0
10

0.
00

0
0

40
01

70
1

ZD
RA

VS
TV

EN
I D

O
M

 IL
IR

SK
A 

BI
ST

RI
C

A
28

1.
05

4
44

4.
77

4
0,

0
10

0.
00

0
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
8.

00
0

0
0,

0
8.

00
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

22
3.

05
4

39
4.

77
4

0,
0

42
.0

00
0

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
50

.0
00

50
.0

00
0,

0
50

.0
00

2.
96

9
17

06
Pr

ev
en

tiv
ni

 p
ro

gr
am

i z
dr

av
st

ve
ne

ga
 v

ar
st

va
7.

00
0

7.
00

0
42

,4
7.

00
0

2.
96

9
17

06
90

01
Sp

re
m

lja
nj

e 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

st
an

ja
 in

 a
kt

iv
no

st
i p

ro
m

oc
ije

 zd
ra

vj
a

7.
00

0
7.

00
0

42
,4

7.
00

0
2.

96
9

40
01

70
9

O
ZA

VE
Š�

AN
JE

 IN
 U

SP
O

SA
BL

JA
N

JE
 L

AI
�

N
E 

JA
VN

O
ST

I O
 U

PO
RA

BI
 A

ED
7.

00
0

7.
00

0
42

,4
7.

00
0

2.
96

9
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
7.

00
0

7.
00

0
42

,4
7.

00
0

39



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

56
.7

22
17

07
D

ru
gi

 p
ro

gr
am

i n
a 

po
dr

o�
ju

 z
dr

av
st

va
14

2.
00

0
14

2.
00

0
40

,0
14

2.
00

0

43
.0

29
17

07
90

01
N

uj
no

 zd
ra

vs
tv

en
o 

va
rs

tv
o

11
0.

00
0

11
0.

00
0

39
,1

11
0.

00
0

43
.0

29
40

01
70

6
PR

IS
PE

VE
K

 Z
A 

ZD
RA

V.
ST

O
RI

TV
E 

ZA
 N

EZ
AV

AR
O

VA
N

E 
O

SE
BE

11
0.

00
0

11
0.

00
0

39
,1

11
0.

00
0

43
.0

29
41

31
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 sk

la
de

 so
ci

al
ne

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
11

0.
00

0
11

0.
00

0
39

,1
11

0.
00

0

13
.6

94
17

07
90

02
M

rl
iš

ko
 o

gl
ed

na
 sl

už
ba

32
.0

00
32

.0
00

42
,8

32
.0

00
13

.6
94

40
01

70
7

M
RL

IŠ
K

O
 O

G
LE

D
N

A 
SL

U
ŽB

A 
32

.0
00

32
.0

00
42

,8
32

.0
00

10
.2

88
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
22

.0
00

22
.0

00
46

,8
22

.0
00

3.
40

5
41

35
Te

ko
�a

 p
la

�i
la

 d
ru

gi
m

 iz
va

ja
lc

em
 ja

vn
ih

 sl
už

b,
 k

i n
is

o 
po

sr
ed

ni
 p

ro
ra

�u
ns

ki
 u

po
ra

bn
ik

i
10

.0
00

10
.0

00
34

,1
10

.0
00

32
4.

22
4

18
K

U
L

T
U

R
A

, Š
PO

R
T

 IN
 N

E
V

L
A

D
N

E
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

E
2.

22
5.

96
2

2.
18

8.
67

5
14

,6
2.

13
3.

87
1

13
.4

12
18

02
O

hr
an

ja
nj

e 
ku

ltu
rn

e 
de

di
š�

in
e

48
.6

90
48

.6
90

27
,6

48
.6

90

13
.4

12
18

02
90

02
Pr

em
i�

na
 k

ul
tu

rn
a 

de
di

š�
in

a
48

.6
90

48
.6

90
27

,6
48

.6
90

12
.0

27
40

01
80

3
M

U
ZE

J 
K

O
PE

R 
- E

N
O

TA
 IL

IR
SK

A 
BI

ST
RI

C
A

25
.1

00
25

.1
00

47
,9

25
.1

00
12

.0
27

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

25
.1

00
25

.1
00

47
,9

25
.1

00

1.
38

5
40

01
82

4
M

U
ZE

JS
K

A 
ZB

IR
K

A 
BR

K
IN

SK
IH

 Š
K

O
RO

M
AT

O
V 

V 
PO

D
G

RA
D

U
3.

59
0

3.
59

0
38

,6
3.

59
0

12
9

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

28
6

28
6

45
,0

28
6

34
2

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

46
8

1.
60

0
23

,3
1.

46
8

13
2

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
13

2
0

10
0,

0
13

2
78

3
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
1.

70
4

1.
70

4
46

,0
1.

70
4

0
40

01
83

2
M

U
ZE

JS
K

I I
N

 A
RH

IV
SK

I P
RO

JE
K

TI
20

.0
00

20
.0

00
0,

0
20

.0
00

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

20
.0

00
20

.0
00

0,
0

20
.0

00

24
7.

16
4

18
03

Pr
og

ra
m

i v
 k

ul
tu

ri
1.

79
3.

45
3

1.
79

3.
45

3
13

,8
1.

79
2.

09
9

16
0.

95
0

18
03

90
01

K
nj

iž
ni

�a
rs

tv
o 

in
 za

lo
žn

iš
tv

o
32

0.
05

3
32

0.
05

3
50

,3
32

0.
05

3
16

0.
95

0
40

01
82

0
K

N
JI

ŽN
IC

A 
M

AK
SE

 S
AM

SA
32

0.
05

3
32

0.
05

3
50

,3
32

0.
05

3
16

0.
95

0
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
32

0.
05

3
32

0.
05

3
50

,3
32

0.
05

3

40



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

14
.3

96
18

03
90

03
Lj

ub
ite

ljs
ka

 k
ul

tu
ra

75
.8

43
75

.8
43

19
,0

75
.8

43
1.

01
8

40
01

80
5

O
SR

ED
N

JA
 K

N
JI

ŽN
IC

A 
K

O
PE

R
2.

44
3

2.
44

3
41

,7
2.

44
3

1.
01

8
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
2.

44
3

2.
44

3
41

,7
2.

44
3

2.
55

7
40

01
80

7
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 P

RO
G

RA
M

O
V 

K
U

LT
U

RN
IH

 D
RU

ŠT
EV

57
.0

00
57

.0
00

4,
5

57
.0

00
1.

98
8

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

50
.0

00
50

.0
00

4,
0

50
.0

00
56

9
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
7.

00
0

7.
00

0
8,

1
7.

00
0

10
.8

21
40

01
80

8
JA

VN
I Z

AV
O

D
 J

SK
D

16
.4

00
16

.4
00

66
,0

16
.4

00
10

.8
21

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

16
.4

00
16

.4
00

66
,0

16
.4

00

10
.8

34
18

03
90

04
M

ed
iji

 in
 a

vd
io

vi
zu

al
na

 k
ul

tu
ra

71
.0

10
71

.0
10

15
,3

71
.0

10
1.

24
3

40
01

81
0

O
B�

IN
SK

O
 G

LA
SI

LO
55

.0
10

55
.0

10
2,

3
55

.0
10

32
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
39

0
0

8,
1

39
0

12
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

31
.5

50
31

.5
50

0,
0

31
.5

50
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
10

.1
50

10
.1

50
0,

0
10

.1
50

18
9

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

11
.9

10
12

.3
00

1,
6

11
.9

10
1.

01
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
1.

01
0

1.
01

0
10

0,
0

1.
01

0

9.
59

1
40

01
83

3
O

G
LA

ŠE
VA

N
JE

 V
 M

ED
IJ

IH
16

.0
00

16
.0

00
59

,9
16

.0
00

9.
59

1
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

16
.0

00
16

.0
00

59
,9

16
.0

00

60
.9

84
18

03
90

05
D

ru
gi

 p
ro

gr
am

i v
 k

ul
tu

ri
1.

32
6.

54
7

1.
32

6.
54

7
4,

6
1.

32
5.

19
3

54
.5

21
40

01
81

3
D

O
M

 N
A 

VI
D

M
U

 
1.

15
6.

26
9

1.
15

6.
26

9
4,

7
1.

15
4.

91
5

28
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
25

7
25

7
10

,8
70

3.
52

8
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

20
.5

10
20

.5
10

17
,2

10
.5

10
15

.4
36

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
21

.2
08

21
.2

08
72

,8
21

.2
08

30
.6

71
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

34
.7

27
34

.7
27

88
,3

44
.7

27
14

2
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
1.

56
7

1.
56

7
9,

1
40

0
4.

71
5

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
1.

07
8.

00
0

1.
07

8.
00

0
0,

4
1.

07
8.

00
0

41



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

3.
44

4
40

01
83

1
G

AL
ER

IJ
A

11
.4

98
11

.4
98

30
,0

11
.4

98
39

0
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
77

9
77

9
50

,0
77

9
32

9
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

87
4

87
4

37
,7

87
4

40
7

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
71

0
71

0
57

,4
71

0
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

50
0

1.
50

0
0,

0
1.

50
0

2.
31

8
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
7.

63
5

7.
63

5
30

,4
7.

63
5

3.
02

0
40

01
83

5
M

U
ZE

JI
 IN

 S
PO

M
IN

SK
E 

SO
BE

15
8.

78
0

15
8.

78
0

1,
9

15
8.

78
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

15
5.

76
1

15
8.

78
0

0,
0

15
5.

76
1

3.
02

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

3.
02

0
0

10
0,

0
3.

02
0

63
.6

47
18

05
Šp

or
t i

n 
pr

os
to

�a
sn

e 
ak

tiv
no

st
i

38
3.

81
9

34
6.

53
2

16
,6

29
3.

08
3

63
.6

47
18

05
90

01
Pr

og
ra

m
i š

po
rt

a
38

3.
81

9
34

6.
53

2
16

,6
29

3.
08

3
47

.1
15

40
01

81
6

SO
FI

N
AN

C
IR

AN
JE

 P
RO

G
RA

M
O

V 
ŠP

O
RT

A
14

4.
20

0
14

4.
20

0
32

,7
14

4.
20

0
46

.7
15

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

13
2.

20
0

13
2.

20
0

35
,3

13
2.

20
0

40
0

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

12
.0

00
12

.0
00

3,
3

12
.0

00

16
.5

33
40

01
81

7
IN

VE
ST

IC
IJ

E 
V 

ŠP
O

RT
 

23
9.

61
9

20
2.

33
2

6,
9

14
8.

88
3

9.
89

7
42

02
N

ak
up

 o
pr

em
e

9.
89

7
0

10
0,

0
9.

89
7

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

21
7.

22
5

19
0.

69
6

0,
0

12
6.

48
8

0
42

05
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e

2.
86

2
0

0,
0

2.
86

2
6.

63
6

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
9.

63
6

11
.6

36
68

,9
9.

63
6

2.
55

5.
92

0
19

IZ
O

B
R

A
ŽE

V
A

N
JE

6.
74

6.
10

0
6.

73
1.

10
0

37
,9

6.
74

6.
10

0
1.

32
1.

56
8

19
02

V
ar

st
vo

 in
 v

zg
oj

a 
pr

ed
šo

ls
ki

h 
ot

ro
k

3.
55

1.
07

0
3.

55
1.

07
0

37
,2

3.
55

1.
07

0

1.
32

1.
56

8
19

02
90

01
V

rt
ci

3.
55

1.
07

0
3.

55
1.

07
0

37
,2

3.
55

1.
07

0
47

.6
97

40
01

90
2

VV
E 

PR
I O

Š 
JE

LŠ
AN

E
10

5.
26

8
10

5.
26

8
45

,3
10

5.
26

8
47

.6
97

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

10
5.

26
8

10
5.

26
8

45
,3

10
5.

26
8

86
.3

15
40

01
90

3
VV

E 
PR

I O
Š 

TO
N

ET
A 

TO
M

ŠI
�

A 
K

N
EŽ

AK
17

6.
71

0
17

6.
71

0
48

,9
17

6.
71

0
86

.3
15

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

17
6.

71
0

17
6.

71
0

48
,9

17
6.

71
0

42



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

61
.6

86
40

01
90

4
VV

E 
PR

I O
Š 

PO
D

G
O

RA
 K

U
TE

ŽE
VO

12
7.

92
6

12
7.

92
6

48
,2

12
7.

92
6

61
.6

86
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
12

7.
92

6
12

7.
92

6
48

,2
12

7.
92

6

85
.0

11
40

01
90

5
VV

E 
PR

I O
Š 

RU
D

O
LF

A 
U

K
O

VI
�

A 
PO

D
G

RA
D

16
4.

18
9

16
4.

18
9

51
,8

16
4.

18
9

85
.0

11
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
16

4.
18

9
16

4.
18

9
51

,8
16

4.
18

9

55
.2

51
40

01
90

6
VV

E 
PR

I O
Š 

RU
D

IJ
A-

M
AH

N
I�

A 
BR

K
IN

C
A 

PR
EG

AR
JE

12
1.

98
1

12
1.

98
1

45
,3

12
1.

98
1

55
.2

51
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
12

1.
98

1
12

1.
98

1
45

,3
12

1.
98

1

22
.7

70
40

01
90

7
 V

RT
C

I Z
U

N
AJ

 O
B�

IN
E

44
.2

44
45

.0
00

51
,5

44
.2

44
22

.7
70

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

44
.2

44
45

.0
00

51
,5

44
.2

44

6.
66

0
40

01
90

8
LO

G
O

PE
D

 Z
A 

PR
ED

ŠO
LS

K
E 

O
TR

O
K

E
13

.7
02

13
.7

02
48

,6
13

.7
02

6.
66

0
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
13

.7
02

13
.7

02
48

,6
13

.7
02

46
4.

27
0

40
01

90
9

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
VV

E 
PR

I O
Š

1.
75

0.
85

6
1.

75
0.

11
1

26
,5

1.
75

0.
85

6
74

5
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
74

5
0

10
0,

0
74

5
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
12

2.
00

0
12

2.
00

0
0,

0
12

2.
00

0
44

2.
26

3
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

1.
52

8.
75

5
1.

53
8.

00
0

28
,9

1.
52

8.
75

5
12

.0
17

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
83

.1
11

83
.1

11
14

,5
83

.1
11

9.
24

5
43

23
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
16

.2
45

7.
00

0
56

,9
16

.2
45

67
.1

01
40

01
94

8
K

O
N

C
ES

IJ
SK

I O
TR

O
ŠK

I V
RT

EC
13

3.
61

5
13

3.
61

5
50

,2
13

3.
61

5
67

.1
01

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

13
3.

61
5

13
3.

61
5

50
,2

13
3.

61
5

42
4.

80
7

40
01

94
9

VR
TE

C
 IL

IR
SK

A 
BI

ST
RI

C
A

91
2.

57
9

91
2.

56
8

46
,6

91
2.

57
9

6.
92

4
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

6.
92

4
6.

91
3

10
0,

0
6.

92
4

41
7.

88
3

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

90
5.

65
5

90
5.

65
5

46
,1

90
5.

65
5

90
9.

85
6

19
03

Pr
im

ar
no

 in
 se

ku
nd

ar
no

 iz
ob

ra
že

va
nj

e
2.

58
5.

37
8

2.
57

0.
37

8
35

,2
2.

58
5.

37
8

82
7.

34
9

19
03

90
01

O
sn

ov
no

 šo
ls

tv
o

2.
41

0.
55

1
2.

41
0.

55
1

34
,3

2.
41

0.
55

1
5.

93
9

40
01

91
2

VA
RS

TV
O

 P
RI

 D
EL

U
11

.5
37

11
.5

37
51

,5
11

.5
37

5.
93

9
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

11
.5

37
11

.5
37

51
,5

11
.5

37

43



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

30
.9

67
40

01
91

7
O

SN
O

VN
A 

ŠO
LA

 D
RA

G
O

TI
N

 K
ET

TE
52

.4
53

52
.4

53
59

,0
52

.4
53

30
.9

67
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
52

.4
53

52
.4

53
59

,0
52

.4
53

82
.5

91
40

01
91

8
O

SN
O

VN
A 

ŠO
LA

 A
N

TO
N

A 
ŽN

ID
ER

ŠI
�

A
12

5.
89

7
12

9.
49

7
65

,6
12

5.
89

7
82

.5
91

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

12
5.

89
7

12
9.

49
7

65
,6

12
5.

89
7

12
.8

43
40

01
91

9
O

SN
O

VN
A 

ŠO
LA

 J
EL

ŠA
N

E
30

.5
65

30
.5

65
42

,0
30

.5
65

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

19
0

19
0

0,
0

19
0

12
.8

43
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
30

.3
75

30
.3

75
42

,3
30

.3
75

14
.1

38
40

01
92

0
O

SN
O

VN
A 

ŠO
LA

 T
O

N
ET

A 
TO

M
ŠI

�
A 

K
N

EŽ
AK

33
.0

06
33

.0
06

42
,8

33
.0

06
14

.1
38

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

33
.0

06
33

.0
06

42
,8

33
.0

06

19
.8

16
40

01
92

1
O

Š 
PO

D
G

O
RA

 K
U

TE
ŽE

VO
40

.8
39

40
.8

39
48

,5
40

.8
39

19
.8

16
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
40

.8
39

40
.8

39
48

,5
40

.8
39

19
.4

75
40

01
92

2
O

Š 
RU

D
O

LF
A 

U
K

O
VI

�
A 

PO
D

G
RA

D
41

.7
47

41
.7

47
46

,7
41

.7
47

19
.4

75
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
41

.7
47

41
.7

47
46

,7
41

.7
47

14
.0

46
40

01
92

3
O

Š 
RU

D
IJ

A-
M

AH
N

I�
A 

BR
K

IN
C

A 
PR

EG
AR

JE
26

.9
97

26
.9

97
52

,0
26

.9
97

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

20
2

20
2

0,
0

20
2

14
.0

46
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
26

.7
95

26
.7

95
52

,4
26

.7
95

6.
66

0
40

01
92

4
LO

G
O

PE
D

 Z
A 

ŠO
LS

K
E 

O
TR

O
K

E
13

.7
02

13
.7

02
48

,6
13

.7
02

6.
66

0
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
13

.7
02

13
.7

02
48

,6
13

.7
02

3.
84

8
40

01
92

5
VZ

G
O

JN
I Z

AV
O

D
 E

LV
IR

A 
VA

TO
VE

C
8.

59
0

8.
59

0
44

,8
8.

59
0

3.
84

8
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
8.

59
0

8.
59

0
44

,8
8.

59
0

1.
16

1
40

01
92

7
RE

G
RE

SI
RA

N
JE

 S
TA

RE
G

A 
PA

PI
RJ

A 
3.

63
0

3.
63

0
32

,0
3.

63
0

1.
16

1
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
3.

63
0

3.
63

0
32

,0
3.

63
0

44



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

61
5.

86
5

40
01

92
9

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

IN
 IN

VE
ST

IC
IJ

SK
O

 V
ZD

RŽ
EV

AN
JE

 O
Š

2.
02

1.
58

8
2.

01
7.

98
8

30
,5

2.
02

1.
58

8
3.

92
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
25

.9
20

25
.9

20
15

,1
25

.9
20

59
5.

71
6

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
1.

86
3.

23
4

1.
87

5.
12

0
32

,0
1.

86
3.

23
4

0
42

05
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e

12
.0

00
12

.0
00

0,
0

12
.0

00
16

.2
29

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
90

.8
34

78
.9

48
17

,9
90

.8
34

0
43

23
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
29

.6
00

26
.0

00
0,

0
29

.6
00

15
.1

39
19

03
90

02
G

la
sb

en
o 

šo
ls

tv
o

22
.6

25
22

.6
25

66
,9

22
.6

25
14

.9
81

40
01

93
1

G
LA

SB
EN

A 
ŠO

LA
 

19
.5

25
19

.5
25

76
,7

19
.5

25
14

.9
81

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

19
.5

25
19

.5
25

76
,7

19
.5

25

15
9

40
01

93
2

U
RE

D
IT

EV
 G

LA
SB

EN
E 

ŠO
LE

3.
10

0
3.

10
0

5,
1

3.
10

0
15

9
43

23
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
3.

10
0

3.
10

0
5,

1
3.

10
0

67
.3

68
19

03
90

03
Sp

lo
šn

o 
sr

ed
nj

e 
in

 p
ok

lic
no

 šo
ls

tv
o

15
2.

20
2

13
7.

20
2

44
,3

15
2.

20
2

0
40

01
93

3
U

RE
D

IT
EV

 S
RE

D
N

JE
 Š

O
LE

7.
00

0
7.

00
0

0,
0

7.
00

0
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

0
42

03
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

os
no

vn
ih

 sr
ed

st
ev

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

5.
00

0

65
.1

28
40

01
93

4
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 D

EL
O

VA
N

JA
 S

RE
D

N
JE

 Š
O

LE
14

1.
00

9
12

6.
00

9
46

,2
14

1.
00

9
1.

07
3

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

71
0

1.
71

0
62

,7
1.

71
0

24
.4

32
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

35
.0

00
35

.0
00

69
,8

35
.0

00
39

.6
23

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

10
4.

29
9

89
.2

99
38

,0
10

4.
29

9

22
0

40
01

93
5

VO
JA

ŠK
I K

O
M

PL
EK

S 
V 

IL
IR

SK
I B

IS
TR

IC
I

44
0

44
0

50
,0

44
0

22
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
44

0
44

0
50

,0
44

0

2.
02

0
40

01
94

3
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 M

AT
U

RA
N

TS
K

IH
 P

RI
RE

D
IT

EV
3.

75
3

3.
75

3
53

,8
3.

75
3

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

50
0

50
0

0,
0

50
0

52
0

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

1.
75

3
1.

75
3

29
,7

1.
75

3
1.

50
0

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

1.
50

0
1.

50
0

10
0,

0
1.

50
0

45



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

4.
24

3
19

05
D

ru
gi

 iz
ob

ra
že

va
ln

i p
ro

gr
am

i
8.

47
1

8.
47

1
50

,1
8.

47
1

4.
24

3
19

05
90

02
D

ru
ge

 o
bl

ik
e 

iz
ob

ra
že

va
nj

a
8.

47
1

8.
47

1
50

,1
8.

47
1

4.
24

3
40

01
93

6
LJ

U
D

SK
A 

U
N

IV
ER

ZA
 

8.
47

1
8.

47
1

50
,1

8.
47

1
4.

24
3

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

8.
47

1
8.

47
1

50
,1

8.
47

1

32
0.

25
4

19
06

Po
m

o�
i š

ol
aj

o�
im

60
1.

18
2

60
1.

18
2

53
,3

60
1.

18
2

30
5.

65
3

19
06

90
01

Po
m

o�
i v

 o
sn

ov
ne

m
 šo

ls
tv

u
54

9.
12

2
54

9.
12

2
55

,7
54

9.
12

2
26

3.
72

0
40

01
91

3
RE

D
N

I P
RE

VO
Z 

V 
ŠO

LO
47

7.
47

8
47

7.
47

8
55

,2
47

7.
47

8
26

3.
72

0
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
47

7.
47

8
47

7.
47

8
55

,2
47

7.
47

8

5.
53

5
40

01
91

4
D

RU
G

I P
RE

VO
ZI

 V
 Š

O
LO

9.
00

0
9.

00
0

61
,5

9.
00

0
5.

53
5

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

9.
00

0
9.

00
0

61
,5

9.
00

0

26
.1

71
40

01
91

5
PR

EV
O

Z 
V 

ZA
VO

D
E 

- O
TR

O
C

I S
 P

O
SE

BN
IM

I P
O

TR
EB

AM
I

49
.0

00
49

.0
00

53
,4

49
.0

00
26

.1
71

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

49
.0

00
49

.0
00

53
,4

49
.0

00

7.
15

0
40

01
91

6
ŠO

LA
 V

 N
AR

AV
I

8.
20

4
8.

20
4

87
,2

8.
20

4
7.

15
0

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

8.
20

4
8.

20
4

87
,2

8.
20

4

3.
07

8
40

01
92

8
PR

EV
O

ZI
 U

�
EN

C
EV

 N
A 

TE
K

M
O

VA
N

JA
5.

44
0

5.
44

0
56

,6
5.

44
0

3.
07

8
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
5.

44
0

5.
44

0
56

,6
5.

44
0

14
.6

01
19

06
90

03
Št

ip
en

di
je

52
.0

60
52

.0
60

28
,1

52
.0

60
14

.6
01

40
01

93
8

K
AD

RO
VS

K
E 

ŠT
IP

EN
D

IJ
E 

50
.0

00
50

.0
00

29
,2

50
.0

00
14

.6
01

41
17

Št
ip

en
di

je
50

.0
00

50
.0

00
29

,2
50

.0
00

0
40

01
94

4
ŠT

IP
EN

D
IJ

SK
I S

K
LA

D
2.

06
0

2.
06

0
0,

0
2.

06
0

0
41

35
Te

ko
�a

 p
la

�i
la

 d
ru

gi
m

 iz
va

ja
lc

em
 ja

vn
ih

 sl
už

b,
 k

i n
is

o 
po

sr
ed

ni
 p

ro
ra

�u
ns

ki
 u

po
ra

bn
ik

i
2.

06
0

2.
06

0
0,

0
2.

06
0

46



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

32
8.

71
8

20
SO

C
IA

L
N

O
 V

A
R

ST
V

O
71

3.
61

2
71

3.
61

2
46

,1
71

3.
61

2
18

.1
74

20
02

V
ar

st
vo

 o
tr

ok
 in

 d
ru

ži
ne

45
.7

40
45

.7
40

39
,7

45
.7

40

18
.1

74
20

02
90

01
D

ru
gi

 p
ro

gr
am

i v
 p

om
o�

 d
ru

ži
ni

45
.7

40
45

.7
40

39
,7

45
.7

40
17

.3
60

40
02

00
1

O
BD

AR
IT

EV
 O

B 
RO

JS
TV

U
 O

TR
O

K
A 

37
.2

40
37

.2
40

46
,6

37
.2

40
17

.3
60

41
11

D
ru

ži
ns

ki
 p

re
je

m
ki

 in
 st

ar
še

vs
ka

 n
ad

om
es

til
a

37
.2

40
37

.2
40

46
,6

37
.2

40

81
4

40
02

00
2

AV
TO

BU
SN

I P
RE

VO
ZI

 V
 �

AS
U

 Š
O

LS
K

IH
 P

O
�

IT
N

IC
8.

50
0

8.
50

0
9,

6
8.

50
0

81
4

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

8.
50

0
8.

50
0

9,
6

8.
50

0

31
0.

54
3

20
04

Iz
va

ja
nj

e 
pr

og
ra

m
ov

 so
ci

al
ne

ga
 v

ar
st

va
66

7.
87

2
66

7.
87

2
46

,5
66

7.
87

2

18
.6

36
20

04
90

01
C

en
tri

 za
 so

ci
al

no
 d

el
o

33
.2

18
33

.2
18

56
,1

33
.2

18
12

.6
52

40
02

00
3

C
SD

- P
RO

G
RA

M
 S

O
N�

EK
 

22
.3

75
22

.3
75

56
,5

22
.3

75
12

.6
52

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

22
.3

75
22

.3
75

56
,5

22
.3

75

5.
98

5
40

02
02

3
C

SD
 P

RO
G

RA
M

 L
AI

�
N

A 
PO

M
O

�
 D

RU
ŽI

N
AM

10
.8

43
10

.8
43

55
,2

10
.8

43
5.

98
5

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

10
.8

43
10

.8
43

55
,2

10
.8

43

13
.2

04
20

04
90

02
So

ci
al

no
 v

ar
st

vo
 in

va
lid

ov
35

.2
10

35
.2

10
37

,5
35

.2
10

10
.0

99
40

02
00

4
D

RU
ŽI

N
SK

I  
PO

M
O

�
N

IK
30

.4
10

30
.4

10
33

,2
30

.4
10

10
.0

99
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
30

.4
10

30
.4

10
33

,2
30

.4
10

3.
10

4
40

02
02

7
PR

O
G

RA
M

 O
SE

BN
E 

AS
IS

TE
N

C
E 

ZV
EZ

E 
PA

RA
PL

EG
IK

O
V 

SL
O

VE
N

IJ
E

4.
80

0
4.

80
0

64
,7

4.
80

0
3.

10
4

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

4.
80

0
4.

80
0

64
,7

4.
80

0

24
1.

29
4

20
04

90
03

So
ci

al
no

 v
ar

st
vo

 st
ar

ih
50

2.
08

7
50

2.
08

7
48

,1
50

2.
08

7
18

9.
29

2
40

02
00

5
O

SK
RB

N
IN

E 
 V

 D
SO

 
37

6.
43

8
37

6.
43

8
50

,3
37

6.
43

8
18

9.
29

2
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
37

6.
43

8
37

6.
43

8
50

,3
37

6.
43

8

33
.4

76
40

02
02

1
PO

M
O

�
 N

A 
D

O
M

U
75

.8
26

75
.8

26
44

,2
75

.8
26

33
.4

76
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
75

.8
26

75
.8

26
44

,2
75

.8
26

47



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

15
.7

73
40

02
02

2
PR

O
G

RA
M

 P
O

M
O

�
I B

O
LN

IM
 IN

 S
TA

RE
JŠ

IM
29

.6
69

29
.6

69
53

,2
29

.6
69

15
.7

73
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
29

.6
69

29
.6

69
53

,2
29

.6
69

2.
75

3
40

02
03

0
PR

O
JE

K
T 

VE
�

G
EN

ER
AC

IJ
SK

IH
 C

EN
TR

O
V

20
.1

54
20

.1
54

13
,7

20
.1

54
2.

75
3

41
33

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

18
.3

54
18

.3
54

15
,0

18
.3

54
0

43
23

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

1.
80

0
1.

80
0

0,
0

1.
80

0

16
.0

18
20

04
90

04
So

ci
al

no
 v

ar
st

vo
 m

at
er

ia
ln

o 
og

ro
že

ni
h

29
.4

00
29

.4
00

54
,5

29
.4

00
7.

54
6

40
02

00
8

SU
BV

EN
C

IJ
E 

ST
AN

AR
IN

13
.8

82
15

.0
00

54
,4

13
.8

82
7.

54
6

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

13
.8

82
15

.0
00

54
,4

13
.8

82

0
40

02
00

9
EN

K
RA

TN
E 

D
EN

AR
N

E 
SO

C
IA

LN
E 

PO
M

O
�

I
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

0
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

3.
16

9
40

02
01

0
PL

A�
IL

O
 P

O
G

RE
BN

IN
4.

11
8

3.
00

0
77

,0
4.

11
8

3.
16

9
41

19
D

ru
gi

 tr
an

sf
er

i p
os

am
ez

ni
ko

m
4.

11
8

3.
00

0
77

,0
4.

11
8

5.
30

3
40

02
02

5
SU

BV
EN

C
IJ

E 
U

�
EN

C
EM

 - 
ŠO

LA
 V

 N
AR

AV
I

8.
40

0
8.

40
0

63
,1

8.
40

0
5.

30
3

41
12

Tr
an

sf
er

i z
a 

za
go

ta
vl

ja
nj

e 
so

ci
al

ne
 v

ar
no

st
i

8.
40

0
8.

40
0

63
,1

8.
40

0

3.
66

9
20

04
90

05
So

ci
al

no
 v

ar
st

vo
 za

sv
oj

en
ih

9.
56

6
9.

56
6

38
,4

9.
56

6
0

40
02

01
3

LO
K

AL
N

A 
AK

C
IJ

SK
A 

SK
U

PI
N

A 
ZA

 P
RE

PR
E�

EV
AN

JE
 Z

AS
VO

JE
N

O
ST

I
50

0
50

0
0,

0
50

0
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

50
0

50
0

0,
0

50
0

3.
66

9
40

02
01

4
D

RU
ŠT

VO
 P

O
T

9.
06

6
9.

06
6

40
,5

9.
06

6
3.

66
9

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

9.
06

6
9.

06
6

40
,5

9.
06

6

17
.7

22
20

04
90

06
So

ci
al

no
 v

ar
st

vo
 d

ru
gi

h 
ra

nl
jiv

ih
 sk

up
in

58
.3

91
58

.3
91

30
,4

58
.3

91
13

.3
26

40
02

01
5

RD
E�

I K
RI

Ž
27

.2
69

27
.2

17
48

,9
27

.2
69

13
.3

26
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
27

.2
69

27
.2

17
48

,9
27

.2
69

0
40

02
01

6
SO

ŽI
TJ

E
2.

50
0

2.
50

0
0,

0
2.

50
0

0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
2.

50
0

2.
50

0
0,

0
2.

50
0

48



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
40

02
01

7
VD

C
1.

90
0

1.
90

0
0,

0
1.

90
0

0
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
1.

90
0

1.
90

0
0,

0
1.

90
0

0
40

02
01

8
SO

FI
N

AN
C

IR
AN

JE
 P

RO
G

RA
M

O
V 

H
U

M
AN

IT
AR

N
IH

 D
RU

ŠT
EV

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

10
.0

00
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

10
.0

00
10

.0
00

0,
0

10
.0

00

3.
03

7
40

02
02

0
VA

RN
A 

H
IŠ

A
8.

29
6

8.
34

8
36

,6
8.

29
6

3.
03

7
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
8.

29
6

8.
34

8
36

,6
8.

29
6

0
40

02
02

4
H

U
M

AN
IT

AR
N

A 
PO

M
O

�
 B

RE
ZP

O
SE

LN
IM

3.
46

5
3.

46
5

0,
0

3.
46

5
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

3.
46

5
3.

46
5

0,
0

3.
46

5

1.
36

0
40

02
02

8
PO

M
O

�
 B

RE
ZD

O
M

C
EM

 T
ER

 D
RU

G
IM

 S
K

U
PI

N
AM

 P
RE

BI
VA

LS
TV

A
4.

96
1

4.
96

1
27

,4
4.

96
1

1.
36

0
41

33
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i v
 ja

vn
e 

za
vo

de
4.

96
1

4.
96

1
27

,4
4.

96
1

27
.2

87
22

SE
R

V
IS

IR
A

N
JE

 J
A

V
N

E
G

A
 D

O
L

G
A

71
.4

51
71

.4
51

38
,2

71
.2

16
27

.2
87

22
01

Se
rv

is
ir

an
je

 ja
vn

eg
a 

do
lg

a
71

.4
51

71
.4

51
38

,2
71

.2
16

25
.6

20
22

01
90

01
O

bv
ez

no
st

i i
z n

as
lo

va
 fi

na
nc

ir
an

ja
 iz

vr
še

va
nj

a 
pr

or
a�

un
a 

- d
om

a�
e 

za
do

lž
ev

an
je

67
.9

51
67

.9
51

37
,7

67
.7

16
72

0
40

02
20

1
O

D
PL

A�
IL

O
 K

RE
D

IT
A 

SK
LA

D
O

M
1.

60
0

1.
60

0
45

,0
1.

60
0

72
0

40
33

Pl
a�

ila
 o

br
es

ti 
od

 k
re

di
to

v 
- d

ru
gi

m
 d

om
a�

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
1.

60
0

1.
60

0
45

,0
1.

60
0

24
.9

00
40

02
20

2
O

D
PL

A�
IL

O
 K

RE
D

IT
A 

BA
N

K
AM

66
.3

51
66

.3
51

37
,5

66
.1

16
24

.9
00

40
31

Pl
a�

ila
 o

br
es

ti 
od

 k
re

di
to

v 
- p

os
lo

vn
im

 b
an

ka
m

66
.3

51
66

.3
51

37
,5

66
.1

16

1.
66

7
22

01
90

02
St

ro
šk

i f
in

an
ci

ra
nj

a 
in

 u
pr

av
lja

nj
a 

z d
ol

go
m

3.
50

0
3.

50
0

47
,6

3.
50

0
1.

66
7

40
02

20
3

ST
RO

ŠK
I V

O
D

EN
JA

 K
RE

D
IT

O
V 

3.
50

0
3.

50
0

47
,6

3.
50

0
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

00
0

1.
00

0
0,

0
1.

00
0

1.
66

7
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
2.

50
0

2.
50

0
66

,7
2.

50
0

49



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

11
.7

50
23

IN
T

E
R

V
E

N
C

IJ
SK

I P
R

O
G

R
A

M
I I

N
 O

B
V

E
ZN

O
ST

I
10

8.
50

0
23

3.
50

0
10

,8
23

.5
00

11
.7

50
23

02
Po

se
bn

a 
pr

or
a�

un
sk

a 
re

ze
rv

a 
in

 p
ro

gr
am

i p
om

o�
i v

 p
ri

m
er

ih
 n

es
re

�
23

.5
00

23
.5

00
50

,0
23

.5
00

11
.7

50
23

02
90

01
R

ez
er

va
 o

b�
in

e
23

.5
00

23
.5

00
50

,0
23

.5
00

11
.7

50
40

02
30

1
RE

ZE
RV

A 
23

.5
00

23
.5

00
50

,0
23

.5
00

11
.7

50
40

91
Pr

or
a�

un
sk

a 
re

ze
rv

a
23

.5
00

23
.5

00
50

,0
23

.5
00

0
23

03
Sp

lo
šn

a 
pr

or
a�

un
sk

a 
re

ze
rv

ac
ija

85
.0

00
21

0.
00

0
0,

0
0

0
23

03
90

01
Sp

lo
šn

a 
pr

or
a�

un
sk

a 
re

ze
rv

ac
ija

85
.0

00
21

0.
00

0
0,

0
0

0
40

02
30

3
SP

LO
ŠN

A 
PR

O
RA

�
U

N
SK

A 
RE

ZE
RV

AC
IJ

A
85

.0
00

21
0.

00
0

0,
0

0
0

40
90

Sp
lo

šn
a 

pr
or

a�
un

sk
a 

re
ze

rv
ac

ija
85

.0
00

21
0.

00
0

0,
0

0

50



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 B
IT

N
JA

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
0

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 B

IT
N

JA
 

2.
35

4
37

.6
94

37
.6

94
6,

2
37

.5
93

2
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
32

,4
4

2
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

32
,4

4

2
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

32
,4

4
2

50
00

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

32
,4

4
2

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

32
,4

4

1.
71

1
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

4.
08

0
4.

08
0

41
,9

3.
98

0
1.

71
1

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
4.

08
0

4.
08

0
41

,9
3.

98
0

1.
71

1
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
4.

08
0

4.
08

0
41

,9
3.

98
0

1.
71

1
50

00
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

4.
08

0
4.

08
0

41
,9

3.
98

0
19

4
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
19

4
19

4
10

0,
0

19
4

17
6

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

61
0

1.
61

0
11

,0
1.

52
1

19
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
50

0
50

0
38

,0
50

0
1.

15
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

1.
77

6
1.

77
6

64
,8

1.
76

6

16
5

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

18
.1

71
18

.1
71

0,
9

18
.1

71
16

5
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

18
.1

71
18

.1
71

0,
9

18
.1

71

16
5

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

2.
17

1
2.

17
1

7,
6

2.
17

1
0

50
01

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

1.
86

7
1.

86
7

0,
0

1.
86

7
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

86
7

1.
86

7
0,

0
1.

86
7

16
5

50
01

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

30
4

30
4

54
,3

30
4

16
5

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
30

4
30

4
54

,3
30

4

51



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 B
IT

N
JA

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

14
.0

00
14

.0
00

0,
0

14
.0

00
0

50
01

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

14
.0

00
14

.0
00

0,
0

14
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
12

.0
48

14
.0

00
0,

0
12

.0
48

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

1.
95

2
0

0,
0

1.
95

2

0
13

02
90

04
C

es
tn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

0
50

01
30

4
JA

VN
A 

RA
ZS

VE
TL

JA
VA

2.
00

0
2.

00
0

0,
0

2.
00

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

14
.8

00
14

.8
00

0,
0

14
.8

00
0

15
04

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 n

ad
zo

r 
vo

dn
ih

 v
ir

ov
14

.8
00

14
.8

00
0,

0
14

.8
00

0
15

04
90

01
N

a�
rt

ov
an

je
, v

ar
st

vo
 in

 u
re

ja
nj

e 
vo

da
14

.8
00

14
.8

00
0,

0
14

.8
00

0
50

01
50

3
VO

D
N

I V
IR

I
14

.8
00

14
.8

00
0,

0
14

.8
00

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

14
.8

00
14

.8
00

0,
0

14
.8

00

47
6

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
63

8
63

8
74

,6
63

8

47
6

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

63
8

63
8

74
,6

63
8

47
6

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

63
8

63
8

74
,6

63
8

47
6

50
01

60
1

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
63

8
63

8
74

,6
63

8
47

6
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

63
8

63
8

74
,6

63
8

52



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
1 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 D
O

LN
JI

 Z
E

M
O

N
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
1

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 D

O
L

N
JI

 Z
E

M
O

N
 

9.
77

2
50

.6
84

50
.6

84
19

,3
44

.6
39

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
29

,6
4

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

29
,6

4

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

29
,6

4
1

50
10

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

29
,6

4
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

29
,6

4

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
5.

00
0

5.
00

0
0,

0
5.

00
0

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

5.
00

0

0
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
5.

00
0

5.
00

0
0,

0
5.

00
0

0
50

10
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V 
5.

00
0

5.
00

0
0,

0
5.

00
0

0
42

05
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 o
bn

ov
e

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

5.
00

0

1.
77

1
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

14
.7

27
16

.7
27

12
,0

8.
68

3
1.

77
1

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
14

.7
27

16
.7

27
12

,0
8.

68
3

1.
77

1
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
14

.7
27

16
.7

27
12

,0
8.

68
3

1.
77

1
50

10
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

14
.7

27
16

.7
27

12
,0

8.
68

3
16

7
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
16

7
16

7
10

0,
0

16
7

39
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

2.
16

1
4.

16
1

1,
8

1.
80

0
34

9
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

55
0

55
0

63
,4

50
0

22
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
23

0
23

0
96

,4
22

2
99

4
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
11

.6
19

11
.6

19
8,

6
5.

99
4

53



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
1 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 D
O

LN
JI

 Z
E

M
O

N
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
16

.5
26

22
.5

26
0,

0
16

.5
26

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

16
.5

26
22

.5
26

0,
0

16
.5

26

0
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
3.

52
6

3.
52

6
0,

0
3.

52
6

0
50

11
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
2.

36
6

2.
36

6
0,

0
2.

36
6

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
36

6
2.

36
6

0,
0

2.
36

6

0
50

11
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
1.

16
0

1.
16

0
0,

0
1.

16
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
16

0
1.

16
0

0,
0

1.
16

0

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

13
.0

00
19

.0
00

0,
0

13
.0

00
0

50
11

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

13
.0

00
19

.0
00

0,
0

13
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
13

.0
00

19
.0

00
0,

0
13

.0
00

8.
00

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

8.
00

0
0

10
0,

0
8.

00
0

8.
00

0
15

02
Zm

an
jš

ev
an

je
 o

ne
sn

až
en

ja
, k

on
tr

ol
a 

in
 n

ad
zo

r
8.

00
0

0
10

0,
0

8.
00

0

8.
00

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
8.

00
0

0
10

0,
0

8.
00

0
8.

00
0

50
11

50
1

U
RE

D
IT

EV
 K

AN
AL

IZ
AC

IJ
8.

00
0

0
10

0,
0

8.
00

0
8.

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
8.

00
0

0
10

0,
0

8.
00

0

0
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

6.
42

6
6.

42
6

0,
0

6.
42

6

0
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
6.

42
6

6.
42

6
0,

0
6.

42
6

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
6.

42
6

6.
42

6
0,

0
6.

42
6

0
50

11
60

1
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
42

6
1.

42
6

0,
0

1.
42

6
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

42
6

1.
42

6
0,

0
1.

42
6

54



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
1 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 D
O

LN
JI

 Z
E

M
O

N
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
50

11
60

4
U

RE
D

IT
EV

 Š
PO

RT
N

IH
 IG

RI
Š�

5.
00

0
5.

00
0

0,
0

5.
00

0
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
2.

31
5

0
0,

0
2.

31
5

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

2.
68

5
5.

00
0

0,
0

2.
68

5

55



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
2 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 H
A

R
IJ

E
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
2

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 H

A
R

IJ
E

 
6.

01
5

38
.2

81
38

.2
81

15
,7

37
.2

39

4
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
10

10
41

,6
9

4
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

10
10

41
,6

9

4
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

10
10

41
,6

9
4

50
20

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

10
10

41
,6

9
4

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

10
10

41
,6

9

2.
43

3
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

5.
62

2
6.

68
1

43
,3

5.
26

8
2.

43
3

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
5.

62
2

6.
68

1
43

,3
5.

26
8

2.
43

3
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
5.

62
2

6.
68

1
43

,3
5.

26
8

2.
43

3
50

20
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

5.
62

2
6.

68
1

43
,3

5.
26

8
22

0
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
22

0
22

0
10

0,
0

22
0

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

80
0

80
0

0,
0

80
0

90
5

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
1.

84
0

1.
84

0
49

,2
1.

84
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

15
0

15
0

0,
0

10
0

1.
30

8
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
2.

61
2

3.
67

1
50

,1
2.

30
8

3.
56

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
29

.4
94

28
.5

39
12

,1
28

.8
06

3.
56

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

29
.4

94
28

.5
39

12
,1

28
.8

06

2.
60

5
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
4.

68
9

4.
68

9
55

,6
4.

00
1

1.
90

5
50

21
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
3.

00
1

3.
00

1
63

,5
3.

00
1

1.
90

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
00

1
3.

00
1

63
,5

3.
00

1

70
0

50
21

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

1.
68

8
1.

68
8

41
,5

1.
00

0
70

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
68

8
1.

68
8

41
,5

1.
00

0

56



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
2 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 H
A

R
IJ

E
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

95
5

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
24

.8
05

23
.8

50
3,

9
24

.8
05

95
5

50
21

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

24
.8

05
23

.8
50

3,
9

24
.8

05
95

5
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

24
.8

05
23

.8
50

3,
9

24
.8

05

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

2.
00

0
2.

00
0

0,
0

2.
00

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

2.
00

0
2.

00
0

0,
0

2.
00

0

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

0
50

21
50

1
U

RE
D

IT
EV

 M
ET

EO
RN

E 
K

AN
AL

IZ
AC

IJ
E

2.
00

0
2.

00
0

0,
0

2.
00

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
2.

00
0

17
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

1.
15

5
1.

05
1

1,
5

1.
15

5

17
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
1.

15
5

1.
05

1
1,

5
1.

15
5

17
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

10
4

0
16

,7
10

4
17

50
21

60
3

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
10

4
0

16
,7

10
4

17
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

10
4

0
16

,7
10

4

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
1.

05
1

1.
05

1
0,

0
1.

05
1

0
50

21
60

1
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
05

1
1.

05
1

0,
0

1.
05

1
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

05
1

1.
05

1
0,

0
1.

05
1

57



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
3 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 H
R

U
ŠI

C
A

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
3

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 H

R
U

ŠI
C

A
 

19
.2

75
29

.0
47

28
.9

27
66

,4
28

.4
35

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
19

,0
4

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

19
,0

4

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

19
,0

4
1

50
30

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

19
,0

4
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

19
,0

4

26
7

06
L

O
K

A
L

N
A

 S
A

M
O

U
PR

A
V

A
4.

37
4

4.
25

5
6,

1
3.

76
9

26
7

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
4.

37
4

4.
25

5
6,

1
3.

76
9

26
7

06
02

90
01

D
el

ov
an

je
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

4.
37

4
4.

25
5

6,
1

3.
76

9
26

7
50

30
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

4.
37

4
4.

25
5

6,
1

3.
76

9
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
96

9
85

0
0,

0
74

9
26

7
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

52
0

52
0

51
,4

52
0

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
2.

88
5

2.
88

5
0,

0
2.

50
0

5.
00

8
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
9.

03
0

9.
02

9
55

,5
9.

02
3

5.
00

8
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

9.
03

0
9.

02
9

55
,5

9.
02

3

50
8

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

1.
52

9
1.

52
9

33
,2

1.
52

3
0

50
31

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

1.
01

5
1.

01
5

0,
0

1.
01

5
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

01
5

1.
01

5
0,

0
1.

01
5

50
8

50
31

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

51
4

51
4

98
,8

50
8

50
8

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
51

4
51

4
98

,8
50

8

4.
50

1
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

4.
50

1
4.

50
0

10
0,

0
4.

50
1

4.
50

1
50

31
30

4
IN

VE
ST

IC
IJ

E 
V 

C
ES

TN
O

 IN
FR

AS
TR

U
K

TU
RO

4.
50

1
4.

50
0

10
0,

0
4.

50
1

4.
50

1
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

4.
50

1
4.

50
0

10
0,

0
4.

50
1

58



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
3 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 H
R

U
ŠI

C
A

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

02
90

04
C

es
tn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

0
50

31
30

3
JA

VN
A 

RA
ZS

VE
TL

JA
VA

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

13
.9

98
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

15
.0

00
15

.0
00

93
,3

15
.0

00
13

.9
98

15
04

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 n

ad
zo

r 
vo

dn
ih

 v
ir

ov
15

.0
00

15
.0

00
93

,3
15

.0
00

13
.9

98
15

04
90

01
N

a�
rt

ov
an

je
, v

ar
st

vo
 in

 u
re

ja
nj

e 
vo

da
15

.0
00

15
.0

00
93

,3
15

.0
00

13
.9

98
50

31
50

2
VO

D
N

I V
IR

I
15

.0
00

15
.0

00
93

,3
15

.0
00

13
.9

98
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

15
.0

00
15

.0
00

93
,3

15
.0

00

0
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

63
8

63
8

0,
0

63
8

0
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
63

8
63

8
0,

0
63

8

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
63

8
63

8
0,

0
63

8
0

50
31

60
1

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
63

8
63

8
0,

0
63

8
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
63

8
63

8
0,

0
63

8

59



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
4 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 IL
IR

SK
A

 B
IS

TR
IC

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
4

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 IL

IR
SK

A
 B

IS
T

R
IC

A
 

2.
94

3
75

.0
10

75
.0

10
3,

9
74

.2
42

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
24

,6
4

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

24
,6

4

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

24
,6

4
1

50
40

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

24
,6

4
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

24
,6

4

2.
94

1
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

5.
51

4
5.

51
4

53
,4

4.
74

7
2.

94
1

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
5.

51
4

5.
51

4
53

,4
4.

74
7

2.
94

1
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
5.

51
4

5.
51

4
53

,4
4.

74
7

2.
94

1
50

40
60

2
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

5.
51

4
5.

51
4

53
,4

4.
74

7
35

1
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
35

2
35

2
99

,7
35

1
25

8
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
88

0
1.

88
0

13
,8

1.
50

0
40

5
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

69
0

69
0

58
,7

68
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

88
88

0,
0

88
19

9
40

26
Po

sl
ov

ne
 n

aj
em

ni
ne

 in
 z

ak
up

ni
ne

40
0

40
0

49
,8

40
0

1.
72

8
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
2.

10
4

2.
10

4
82

,1
1.

72
8

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
33

.3
90

33
.3

90
0,

0
33

.3
90

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

33
.3

90
33

.3
90

0,
0

33
.3

90

0
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
8.

16
1

8.
16

1
0,

0
8.

16
1

0
50

41
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
8.

16
1

8.
16

1
0,

0
8.

16
1

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

8.
16

1
8.

16
1

0,
0

8.
16

1

60



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
4 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 IL
IR

SK
A

 B
IS

TR
IC

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

25
.2

29
25

.2
29

0,
0

25
.2

29
0

50
41

30
2

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

25
.2

29
25

.2
29

0,
0

25
.2

29
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
22

2
0

0,
0

37
2

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

25
.0

07
25

.2
29

0,
0

24
.8

57

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

17
.2

29
17

.2
29

0,
0

17
.2

29
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

17
.2

29
17

.2
29

0,
0

17
.2

29

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
17

.2
29

17
.2

29
0,

0
17

.2
29

0
50

41
50

2
K

O
M

U
N

AL
N

O
 U

RE
JA

N
JE

17
.2

29
17

.2
29

0,
0

17
.2

29
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
17

.2
29

17
.2

29
0,

0
17

.2
29

0
18

K
U

L
T

U
R

A
, Š

PO
R

T
 IN

 N
E

V
L

A
D

N
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
E

18
.8

72
18

.8
72

0,
0

18
.8

72
0

18
05

Šp
or

t i
n 

pr
os

to
�a

sn
e 

ak
tiv

no
st

i
18

.8
72

18
.8

72
0,

0
18

.8
72

0
18

05
90

01
Pr

og
ra

m
i š

po
rt

a
18

.8
72

18
.8

72
0,

0
18

.8
72

0
50

41
80

1
ŠP

O
RT

N
A 

IG
RI

Š�
A 

IN
 P

EŠ
PO

TI
18

.8
72

18
.8

72
0,

0
18

.8
72

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

9.
43

6
9.

43
6

0,
0

9.
43

6
0

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
9.

43
6

9.
43

6
0,

0
9.

43
6

61



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
5 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 J
AS

E
N

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
5

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 J

A
SE

N
 

1.
78

4
12

.5
93

12
.5

43
14

,2
11

.2
17

35
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
70

70
49

,4
70

35
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

70
70

49
,4

70

35
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

70
70

49
,4

70
35

50
50

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

70
70

49
,4

70
35

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

70
70

49
,4

70

18
4

04
SK

U
PN

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
N

E
 S

L
U

ŽB
E

 IN
 S

PL
O

ŠN
E

 J
A

V
N

E
 S

T
O

R
IT

V
E

27
9

55
3

66
,0

27
9

18
4

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
27

9
55

3
66

,0
27

9

18
4

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z o
b�

in
sk

im
 p

re
m

ož
en

je
m

27
9

55
3

66
,0

27
9

18
4

50
50

40
1

U
RE

JA
N

JE
 V

AŠ
K

IH
 D

O
M

O
V 

27
9

55
3

66
,0

27
9

18
4

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
27

9
55

3
66

,0
27

9

1.
32

6
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

3.
46

9
3.

14
5

38
,2

2.
33

7
1.

32
6

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
3.

46
9

3.
14

5
38

,2
2.

33
7

1.
32

6
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
3.

46
9

3.
14

5
38

,2
2.

33
7

1.
32

6
50

50
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

3.
46

9
3.

14
5

38
,2

2.
33

7
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

14
1

14
1

0,
0

0
38

5
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

77
6

85
8

49
,6

77
6

45
2

40
21

Po
se

bn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
45

2
0

10
0,

0
45

2
48

9
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

1.
00

0
1.

00
0

48
,9

90
0

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
1.

10
1

1.
14

6
0,

0
21

0

62



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
5 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 J
AS

E
N

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

24
0

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

8.
40

0
8.

40
0

2,
9

8.
15

6
24

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

8.
40

0
8.

40
0

2,
9

8.
15

6

24
0

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

2.
40

0
2.

40
0

10
,0

2.
15

6
24

0
50

51
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
1.

15
6

1.
15

6
20

,8
1.

15
6

24
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

15
6

1.
15

6
20

,8
1.

15
6

0
50

51
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
1.

24
4

1.
24

4
0,

0
1.

00
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
24

4
1.

24
4

0,
0

1.
00

0

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

6.
00

0
6.

00
0

0,
0

6.
00

0
0

50
51

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

6.
00

0
6.

00
0

0,
0

6.
00

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
6.

00
0

6.
00

0
0,

0
6.

00
0

0
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

37
5

37
5

0,
0

37
5

0
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
37

5
37

5
0,

0
37

5

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
37

5
37

5
0,

0
37

5
0

50
51

60
1

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
37

5
37

5
0,

0
37

5
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
37

5
37

5
0,

0
37

5

63



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
6 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 J
EL

ŠA
N

E
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
6

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 J

E
L

ŠA
N

E
 

4.
31

5
10

8.
62

9
10

8.
62

9
4,

0
60

.4
38

51
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
75

75
68

,3
75

51
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

75
75

68
,3

75

51
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

75
75

68
,3

75
51

50
60

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

75
75

68
,3

75
51

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

75
75

68
,3

75

49
7

06
L

O
K

A
L

N
A

 S
A

M
O

U
PR

A
V

A
28

.9
92

28
.9

92
1,

7
6.

27
0

49
7

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
28

.9
92

28
.9

92
1,

7
6.

27
0

49
7

06
02

90
01

D
el

ov
an

je
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

28
.9

92
28

.9
92

1,
7

6.
27

0
49

7
50

60
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

28
.9

92
28

.9
92

1,
7

6.
27

0
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

24
6

24
6

0,
0

0
31

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

56
7

2.
56

7
1,

2
45

0
46

6
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

91
0

91
0

51
,3

82
0

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
25

.2
68

25
.2

68
0,

0
5.

00
0

2.
58

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
47

.2
43

47
.2

43
5,

5
47

.2
43

2.
58

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

47
.2

43
47

.2
43

5,
5

47
.2

43

1.
61

7
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
5.

25
7

5.
25

7
30

,8
5.

25
7

1.
19

0
50

61
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
3.

35
5

3.
35

5
35

,5
3.

35
5

1.
19

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
35

5
3.

35
5

35
,5

3.
35

5

42
7

50
61

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

1.
90

2
1.

90
2

22
,5

1.
90

2
42

7
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
90

2
1.

90
2

22
,5

1.
90

2

64



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
6 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 J
EL

ŠA
N

E
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

96
4

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
41

.9
86

41
.9

86
2,

3
41

.9
86

96
4

50
61

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

41
.9

86
41

.9
86

2,
3

41
.9

86
96

4
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

41
.9

86
41

.9
86

2,
3

41
.9

86

1.
18

6
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

32
.3

18
32

.3
18

3,
7

6.
85

0

1.
18

6
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
32

.3
18

32
.3

18
3,

7
6.

85
0

1.
18

6
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

31
.6

80
31

.6
80

3,
7

6.
21

2
1.

18
6

50
61

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

31
.6

80
31

.6
80

3,
7

6.
21

2
57

6
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

28
.9

03
29

.6
80

2,
0

5.
43

4
61

1
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

77
8

0
78

,5
77

8
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
2.

00
0

2.
00

0
0,

0
0

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
63

8
63

8
0,

0
63

8
0

50
61

60
2

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
63

8
63

8
0,

0
63

8
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
63

8
63

8
0,

0
63

8

65



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
7 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
N

E
ŽA

K
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
7

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 K

N
E

ŽA
K

 
12

.4
34

55
.9

58
55

.9
58

22
,2

47
.9

49

37
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
75

75
48

,7
73

37
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

75
75

48
,7

73

37
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

75
75

48
,7

73
37

50
70

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

75
75

48
,7

73
37

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

75
75

48
,7

73

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
6.

25
0

6.
25

0
0,

0
6.

25
0

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

6.
25

0
6.

25
0

0,
0

6.
25

0

0
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
6.

25
0

6.
25

0
0,

0
6.

25
0

0
50

70
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V 
6.

25
0

6.
25

0
0,

0
6.

25
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

6.
25

0
6.

25
0

0,
0

6.
25

0

1.
35

6
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

3.
15

7
7.

15
2

42
,9

2.
32

1
1.

35
6

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
3.

15
7

7.
15

2
42

,9
2.

32
1

1.
35

6
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
3.

15
7

7.
15

2
42

,9
2.

32
1

1.
35

6
50

70
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

3.
15

7
7.

15
2

42
,9

2.
32

1
1.

22
3

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

42
6

1.
60

0
85

,7
1.

42
6

13
3

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
1.

04
2

1.
15

0
12

,8
69

2
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

52
5

4.
20

2
0,

0
52

0
41

20
Te

ko
�i

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
16

3
20

0
0,

0
15

0

66



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
7 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
N

E
ŽA

K
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

5.
90

5
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
14

.5
18

13
.0

80
40

,7
14

.5
18

5.
90

5
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

14
.5

18
13

.0
80

40
,7

14
.5

18

5.
90

5
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
10

.1
43

8.
70

5
58

,2
10

.1
43

87
8

50
71

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

5.
11

7
5.

11
7

17
,2

5.
11

7
87

8
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

5.
11

7
5.

11
7

17
,2

5.
11

7

5.
02

6
50

71
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
5.

02
6

3.
58

8
10

0,
0

5.
02

6
5.

02
6

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
5.

02
6

3.
58

8
10

0,
0

5.
02

6

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

4.
37

5
4.

37
5

0,
0

4.
37

5
0

50
71

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

4.
37

5
4.

37
5

0,
0

4.
37

5
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
4.

37
5

4.
37

5
0,

0
4.

37
5

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

0
50

71
50

1
U

RE
D

IT
EV

 K
AN

AL
IZ

AC
IJ

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

4.
94

1
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

28
.7

61
26

.4
01

17
,2

21
.5

91

4.
94

1
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
28

.7
61

26
.4

01
17

,2
21

.5
91

4.
04

6
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

17
.2

53
15

.0
00

23
,5

10
.0

82
4.

04
6

50
71

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

17
.2

53
15

.0
00

23
,5

10
.0

82
1.

21
2

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

08
3

0
58

,2
2.

08
3

2.
39

4
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

2.
99

9
0

79
,8

2.
99

9
44

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

12
.1

71
15

.0
00

3,
6

5.
00

0

67



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
7 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
N

E
ŽA

K
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

89
5

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

11
.5

09
11

.4
01

7,
8

11
.5

09
89

5
50

71
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

2.
13

4
2.

02
6

41
,9

2.
13

4
77

6
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

77
6

0
10

0,
0

77
6

25
40

23
Pr

ev
oz

ni
 st

ro
šk

i i
n 

st
or

itv
e

25
0

10
0,

0
25

93
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
33

2
2.

02
6

7,
0

1.
33

2

0
50

71
60

3
U

RE
D

IT
EV

 Š
PO

RT
N

IH
 IG

RI
Š�

9.
37

5
9.

37
5

0,
0

9.
37

5
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
9.

37
5

9.
37

5
0,

0
9.

37
5

19
6

17
ZD

R
A

V
ST

V
E

N
O

 V
A

R
ST

V
O

19
6

0
10

0,
0

19
6

19
6

17
07

D
ru

gi
 p

ro
gr

am
i n

a 
po

dr
o�

ju
 z

dr
av

st
va

19
6

0
10

0,
0

19
6

19
6

17
07

90
01

N
uj

no
 zd

ra
vs

tv
en

o 
va

rs
tv

o
19

6
0

10
0,

0
19

6
19

6
50

71
70

1
ZD

RA
VS

TV
EN

O
 V

AR
ST

VO
19

6
0

10
0,

0
19

6
17

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
17

0
10

0,
0

17
17

9
40

21
Po

se
bn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

17
9

0
10

0,
0

17
9

68



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
8 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
O

SE
ZE

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
8

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 K

O
SE

ZE
4.

97
2

46
.4

41
45

.0
41

10
,7

44
.8

73

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
50

,2
5

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

50
,2

5

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

50
,2

5
3

50
80

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

50
,2

5
3

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

50
,2

5

24
5

04
SK

U
PN

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
N

E
 S

L
U

ŽB
E

 IN
 S

PL
O

ŠN
E

 J
A

V
N

E
 S

T
O

R
IT

V
E

50
0

50
0

49
,0

50
0

24
5

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
50

0
50

0
49

,0
50

0

24
5

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z o
b�

in
sk

im
 p

re
m

ož
en

je
m

50
0

50
0

49
,0

50
0

24
5

50
80

40
1

U
RE

JA
N

JE
 V

AŠ
K

IH
 D

O
M

O
V 

50
0

50
0

49
,0

50
0

24
5

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
50

0
50

0
49

,0
50

0

2.
37

3
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

5.
05

8
5.

15
9

46
,9

4.
21

2
2.

37
3

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
5.

05
8

5.
15

9
46

,9
4.

21
2

2.
37

3
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
5.

05
8

5.
15

9
46

,9
4.

21
2

2.
37

3
50

80
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

5.
05

8
5.

15
9

46
,9

4.
21

2
24

6
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
24

6
24

6
10

0,
0

24
6

33
1

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

55
0

1.
55

0
21

,4
1.

15
0

32
9

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
85

0
85

0
38

,8
85

0
1.

46
6

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

2.
41

2
2.

51
3

60
,8

1.
96

6

69



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
8 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
O

SE
ZE

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

24
5

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

27
.1

94
27

.1
94

0,
9

26
.4

72
24

5
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

27
.1

94
27

.1
94

0,
9

26
.4

72

24
5

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

6.
00

1
6.

00
1

4,
1

5.
27

9
0

50
81

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

3.
77

9
3.

77
9

0,
0

3.
77

9
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
3.

77
9

3.
77

9
0,

0
3.

77
9

24
5

50
81

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

2.
22

2
2.

22
2

11
,0

1.
50

0
24

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
22

2
2.

22
2

11
,0

1.
50

0

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

21
.1

93
21

.1
93

0,
0

21
.1

93
0

50
81

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

21
.1

93
21

.1
93

0,
0

21
.1

93
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
21

.1
93

21
.1

93
0,

0
21

.1
93

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

10
.2

57
10

.2
57

0,
0

10
.2

57
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

8.
61

2
8.

61
2

0,
0

8.
61

2

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
8.

61
2

8.
61

2
0,

0
8.

61
2

0
50

81
50

1
U

RE
D

IT
EV

 M
ET

EO
RN

E 
K

AN
AL

IZ
AC

IJ
E 

K
S 

K
O

SE
ZE

8.
61

2
8.

61
2

0,
0

8.
61

2
0

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
8.

61
2

8.
61

2
0,

0
8.

61
2

0
15

04
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 n
ad

zo
r 

vo
dn

ih
 v

ir
ov

1.
64

5
1.

64
5

0,
0

1.
64

5

0
15

04
90

01
N

a�
rt

ov
an

je
, v

ar
st

vo
 in

 u
re

ja
nj

e 
vo

da
1.

64
5

1.
64

5
0,

0
1.

64
5

0
50

81
50

2
VO

D
N

I V
IR

I
1.

64
5

1.
64

5
0,

0
1.

64
5

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

1.
64

5
1.

64
5

0,
0

1.
64

5

70



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
8 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
O

SE
ZE

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

10
5

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
1.

42
6

1.
42

6
7,

4
1.

42
6

10
5

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

1.
42

6
1.

42
6

7,
4

1.
42

6

10
5

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

1.
42

6
1.

42
6

7,
4

1.
42

6
10

5
50

81
60

1
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
42

6
1.

42
6

7,
4

1.
42

6
10

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
42

6
1.

42
6

7,
4

1.
42

6

2.
00

1
17

ZD
R

A
V

ST
V

E
N

O
 V

A
R

ST
V

O
2.

00
1

50
0

10
0,

0
2.

00
1

2.
00

1
17

07
D

ru
gi

 p
ro

gr
am

i n
a 

po
dr

o�
ju

 z
dr

av
st

va
2.

00
1

50
0

10
0,

0
2.

00
1

2.
00

1
17

07
90

01
N

uj
no

 zd
ra

vs
tv

en
o 

va
rs

tv
o

2.
00

1
50

0
10

0,
0

2.
00

1
2.

00
1

50
81

70
1

ZD
RA

VS
TV

EN
O

 V
AR

ST
VO

2.
00

1
50

0
10

0,
0

2.
00

1
2.

00
1

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
2.

00
1

50
0

10
0,

0
2.

00
1

71



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
9 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
U

TE
ŽE

V
O

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

50
9

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 K

U
T

E
ŽE

V
O

 
2.

53
7

32
.2

44
32

.2
44

7,
9

31
.0

20

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
14

,0
3

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

14
,0

3

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

14
,0

3
1

50
90

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

14
,0

3
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

14
,0

3

2.
09

6
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

3.
40

2
4.

10
2

61
,6

2.
68

0
2.

09
6

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
3.

40
2

4.
10

2
61

,6
2.

68
0

2.
09

6
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
3.

40
2

4.
10

2
61

,6
2.

68
0

2.
09

6
50

90
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

3.
40

2
4.

10
2

61
,6

2.
68

0
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

19
4

19
4

0,
0

0
2.

09
6

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

09
6

1.
47

2
10

0,
0

2.
09

6
0

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
0

70
0

--
-

0
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

1.
11

2
1.

73
6

0,
0

58
4

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
23

.5
86

23
.5

86
0,

0
23

.5
86

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

23
.5

86
23

.5
86

0,
0

23
.5

86

0
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
2.

08
6

2.
08

6
0,

0
2.

08
6

0
50

91
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
1.

51
0

1.
51

0
0,

0
1.

51
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
51

0
1.

51
0

0,
0

1.
51

0

0
50

91
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
57

6
57

6
0,

0
57

6
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
57

6
57

6
0,

0
57

6

72



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

50
9 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 K
U

TE
ŽE

V
O

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

21
.5

00
21

.5
00

0,
0

21
.5

00
0

50
91

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

21
.5

00
21

.5
00

0,
0

21
.5

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
21

.5
00

21
.5

00
0,

0
21

.5
00

44
1

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
5.

25
1

4.
55

1
8,

4
4.

75
1

44
1

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

5.
25

1
4.

55
1

8,
4

4.
75

1

44
1

16
03

90
01

O
sk

rb
a 

z v
od

o
4.

50
0

3.
80

0
9,

8
4.

00
0

44
1

50
91

60
4

PO
VR

A�
IL

O
 V

O
D

N
EG

A 
PR

IS
PE

VK
A

1.
50

0
80

0
29

,4
1.

00
0

44
1

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
1.

50
0

80
0

29
,4

1.
00

0

0
50

91
60

5
H

ID
RA

N
TN

O
 O

M
RE

ŽJ
E

3.
00

0
3.

00
0

0,
0

3.
00

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
3.

00
0

3.
00

0
0,

0
3.

00
0

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
75

1
75

1
0,

0
75

1
0

50
91

60
1

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
75

1
75

1
0,

0
75

1
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
75

1
75

1
0,

0
75

1

73



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 N
O

V
O

KR
A

�
IN

E 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
0

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 N

O
V

O
K

R
A

�
IN

E
 

4.
27

1
50

.2
57

47
.7

78
8,

5
42

.7
36

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
50

,4
5

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

50
,4

5

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

50
,4

5
3

51
00

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

50
,4

5
3

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

50
,4

5

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
13

.5
00

11
.0

00
0,

0
11

.0
00

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

13
.5

00
11

.0
00

0,
0

11
.0

00

0
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
13

.5
00

11
.0

00
0,

0
11

.0
00

0
51

00
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V
13

.5
00

11
.0

00
0,

0
11

.0
00

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

13
.5

00
11

.0
00

0,
0

11
.0

00

4.
02

2
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

18
.7

89
16

.3
10

21
,4

11
.2

68
4.

02
2

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
18

.7
89

16
.3

10
21

,4
11

.2
68

4.
02

2
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
18

.7
89

16
.3

10
21

,4
11

.2
68

4.
02

2
51

00
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

18
.7

89
16

.3
10

21
,4

11
.2

68
19

4
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
22

0
22

0
88

,0
19

4
22

4
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

2.
68

1
2.

68
1

8,
3

1.
37

4
1.

30
4

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
9.

28
2

7.
80

2
14

,1
4.

40
0

1.
14

9
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
14

9
0

10
0,

0
1.

14
9

1.
15

1
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
5.

45
7

5.
60

7
21

,1
4.

15
1

74



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 N
O

V
O

KR
A

�
IN

E 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
10

.8
25

10
.8

25
0,

0
10

.8
25

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

10
.8

25
10

.8
25

0,
0

10
.8

25

0
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
1.

52
5

1.
52

5
0,

0
1.

52
5

0
51

01
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
1.

25
2

1.
25

2
0,

0
1.

25
2

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
25

2
1.

25
2

0,
0

1.
25

2

0
51

01
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
27

3
27

3
0,

0
27

3
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
27

3
27

3
0,

0
27

3

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

9.
30

0
9.

30
0

0,
0

9.
30

0
0

51
01

30
4

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
9.

30
0

9.
30

0
0,

0
9.

30
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

9.
30

0
9.

30
0

0,
0

9.
30

0

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

2.
00

0
2.

50
0

0,
0

2.
50

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

2.
00

0
2.

50
0

0,
0

2.
50

0

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
2.

00
0

2.
50

0
0,

0
2.

50
0

0
51

01
50

1
U

RE
JA

N
JE

 M
ET

EO
RN

E 
K

AN
AL

IZ
AC

IJ
E

2.
00

0
2.

50
0

0,
0

2.
50

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
2.

00
0

2.
50

0
0,

0
2.

50
0

24
6

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
5.

13
8

7.
13

8
4,

8
7.

13
8

24
6

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

5.
13

8
7.

13
8

4,
8

7.
13

8

0
16

03
90

01
O

sk
rb

a 
z v

od
o

0
2.

00
0

--
-

2.
00

0
0

51
01

60
4

H
ID

RA
N

TN
O

 O
M

RE
ŽJ

E
0

2.
00

0
--

-
2.

00
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

0
2.

00
0

--
-

2.
00

0

75



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 N
O

V
O

KR
A

�
IN

E 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

24
6

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

5.
13

8
5.

13
8

4,
8

5.
13

8
24

6
51

01
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

63
8

63
8

38
,6

63
8

21
2

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
21

2
0

10
0,

0
21

2
34

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
42

6
63

8
8,

0
42

6

0
51

01
60

3
ŠP

O
RT

N
A 

IG
RI

Š�
A

4.
50

0
4.

50
0

0,
0

4.
50

0
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
4.

50
0

4.
50

0
0,

0
4.

50
0

76



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
1 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 O
ST

R
O

ŽN
O

 B
R

D
O

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
1

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 O

ST
R

O
ŽN

O
 B

R
D

O
 

1.
26

5
17

.4
15

17
.4

15
7,

3
15

.4
34

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
16

,0
3

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

16
,0

3

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

16
,0

3
1

51
10

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

16
,0

3
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

16
,0

3

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
6.

10
0

6.
10

0
0,

0
6.

10
0

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

6.
10

0
6.

10
0

0,
0

6.
10

0

0
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
6.

10
0

6.
10

0
0,

0
6.

10
0

0
51

10
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V 
6.

10
0

6.
10

0
0,

0
6.

10
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

6.
10

0
6.

10
0

0,
0

6.
10

0

60
5

06
L

O
K

A
L

N
A

 S
A

M
O

U
PR

A
V

A
3.

95
4

4.
10

3
15

,3
1.

97
5

60
5

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
3.

95
4

4.
10

3
15

,3
1.

97
5

60
5

06
02

90
01

D
el

ov
an

je
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

3.
95

4
4.

10
3

15
,3

1.
97

5
60

5
51

10
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

3.
95

4
4.

10
3

15
,3

1.
97

5
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

14
1

14
1

0,
0

0
77

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
32

5
20

0
23

,6
32

5
52

8
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

80
0

60
0

66
,0

80
0

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
2.

68
8

3.
16

3
0,

0
85

0

77



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
1 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 O
ST

R
O

ŽN
O

 B
R

D
O

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

22
0

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

6.
83

2
6.

83
2

3,
2

6.
83

2
22

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

6.
83

2
6.

83
2

3,
2

6.
83

2

22
0

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

6.
83

2
6.

83
2

3,
2

6.
83

2
0

51
11

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

3.
91

2
3.

91
2

0,
0

3.
91

2
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
3.

91
2

3.
91

2
0,

0
3.

91
2

22
0

51
11

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

2.
92

0
2.

92
0

7,
5

2.
92

0
22

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
92

0
2.

92
0

7,
5

2.
92

0

43
9

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
52

4
37

5
83

,8
52

4

43
9

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

52
4

37
5

83
,8

52
4

64
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

14
9

0
43

,0
14

9
64

51
11

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

14
9

0
43

,0
14

9
64

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
14

9
0

43
,0

14
9

37
5

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

37
5

37
5

10
0,

0
37

5
37

5
51

11
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

37
5

37
5

10
0,

0
37

5
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
0

37
5

--
-

0
37

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

37
5

0
10

0,
0

37
5

78



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
2 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 P
O

D
G

R
A

D
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
2

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 P

O
D

G
R

A
D

24
.7

19
75

.7
30

75
.7

30
32

,6
66

.8
99

4
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
10

10
38

,0
8

4
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

10
10

38
,0

8

4
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

10
10

38
,0

8
4

51
20

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

10
10

38
,0

8
4

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

10
10

38
,0

8

24
8

04
SK

U
PN

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
N

E
 S

L
U

ŽB
E

 IN
 S

PL
O

ŠN
E

 J
A

V
N

E
 S

T
O

R
IT

V
E

56
0

56
0

44
,2

56
0

24
8

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
56

0
56

0
44

,2
56

0

24
8

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z o
b�

in
sk

im
 p

re
m

ož
en

je
m

56
0

56
0

44
,2

56
0

24
8

51
20

40
1

U
RE

JA
N

JE
 V

AŠ
K

IH
 D

O
M

O
V 

56
0

56
0

44
,2

56
0

24
8

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
56

0
56

0
44

,2
56

0

1.
01

6
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

13
.1

99
13

.3
84

7,
7

5.
12

7
1.

01
6

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
13

.1
99

13
.3

84
7,

7
5.

12
7

1.
01

6
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
13

.1
99

13
.3

84
7,

7
5.

12
7

1.
01

6
51

20
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

13
.1

99
13

.3
84

7,
7

5.
12

7
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

29
9

29
9

0,
0

0
81

9
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
16

7
66

7
70

,2
1.

16
7

19
7

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
40

0
40

0
49

,2
40

0
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
50

50
0,

0
50

0
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
11

.2
83

11
.9

68
0,

0
3.

51
0

79



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
2 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 P
O

D
G

R
A

D
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

84
4

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

29
.9

16
29

.9
16

2,
8

25
.6

84
84

4
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

29
.9

16
29

.9
16

2,
8

25
.6

84

84
4

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

8.
55

3
8.

55
3

9,
9

7.
15

1
0

51
21

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

4.
77

3
4.

77
3

0,
0

4.
77

3
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
4.

77
3

4.
77

3
0,

0
4.

77
3

84
4

51
21

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

3.
78

0
3.

78
0

22
,3

2.
37

8
84

4
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
78

0
3.

78
0

22
,3

2.
37

8

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

21
.3

63
21

.3
63

0,
0

18
.5

33
0

51
21

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

21
.3

63
21

.3
63

0,
0

18
.5

33
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
21

.3
63

21
.3

63
0,

0
18

.5
33

22
.6

08
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

32
.0

45
31

.8
60

70
,6

35
.5

20

22
.6

08
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
32

.0
45

31
.8

60
70

,6
35

.5
20

22
.1

76
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

29
.9

31
29

.8
65

74
,1

33
.4

05
22

.1
76

51
21

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

29
.9

31
29

.8
65

74
,1

33
.4

05
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

05
4

6.
73

2
0,

0
0

71
5

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
1.

19
9

1.
05

0
59

,6
1.

14
9

21
.4

61
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

26
.6

78
22

.0
83

80
,5

32
.2

56

43
2

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

2.
11

4
1.

99
5

20
,4

2.
11

4
43

2
51

21
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
2.

11
4

1.
99

5
20

,4
2.

11
4

43
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
2.

11
4

1.
99

5
20

,4
2.

11
4

80



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
3 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 P
R

E
G

A
R

JE
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
3

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 P

R
E

G
A

R
JE

10
.2

31
61

.8
79

61
.8

79
16

,5
53

.5
50

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
8

8
37

,8
7

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

8
8

37
,8

7

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

8
8

37
,8

7
3

51
30

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

8
8

37
,8

7
3

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

8
8

37
,8

7

2.
90

7
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

12
.6

55
13

.3
27

23
,0

6.
97

2
2.

90
7

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
12

.6
55

13
.3

27
23

,0
6.

97
2

2.
90

7
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
12

.6
55

13
.3

27
23

,0
6.

97
2

2.
90

7
51

30
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

12
.6

55
13

.3
27

23
,0

6.
97

2
14

1
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
14

1
0

10
0,

0
14

1
44

1
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

64
3

1.
50

0
68

,5
64

3
1.

43
4

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
2.

65
0

2.
65

0
54

,1
2.

65
0

54
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

20
0

20
0

26
,9

20
0

83
7

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

9.
02

0
8.

97
7

9,
3

3.
33

7

5.
38

1
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
28

.6
59

28
.3

08
18

,8
28

.6
59

5.
38

1
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

28
.6

59
28

.3
08

18
,8

28
.6

59

1.
59

3
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
3.

95
9

3.
60

8
40

,2
3.

95
9

0
51

31
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
2.

36
6

2.
36

6
0,

0
2.

36
6

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
36

6
2.

36
6

0,
0

2.
36

6

1.
59

3
51

31
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
1.

59
3

1.
24

2
10

0,
0

1.
59

3
1.

59
3

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

59
3

1.
24

2
10

0,
0

1.
59

3

81



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
3 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 P
R

E
G

A
R

JE
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

3.
78

8
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

24
.7

00
24

.7
00

15
,3

24
.7

00
3.

78
8

51
31

30
4

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
24

.7
00

24
.7

00
15

,3
24

.7
00

3.
78

8
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

15
.0

00
15

.0
00

25
,3

15
.0

00
0

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
6.

50
0

6.
50

0
0,

0
6.

50
0

0
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

3.
20

0
3.

20
0

0,
0

3.
20

0

1.
94

0
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

20
.5

57
20

.2
35

9,
4

17
.9

13

1.
94

0
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
20

.5
57

20
.2

35
9,

4
17

.9
13

1.
61

0
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

6.
18

1
5.

85
9

26
,1

3.
63

7
1.

61
0

51
31

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

6.
18

1
5.

85
9

26
,1

3.
63

7
83

4
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

5.
04

5
5.

79
0

16
,5

2.
50

0
77

6
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

1.
13

7
69

68
,2

1.
13

7

33
0

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

14
.3

76
14

.3
76

2,
3

14
.2

76
33

0
51

31
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
27

6
1.

27
6

25
,9

1.
27

6
33

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
27

6
1.

27
6

25
,9

1.
27

6

0
51

31
60

4
ŠP

O
RT

N
A 

IG
RI

Š�
A

13
.1

00
13

.1
00

0,
0

13
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
13

.1
00

13
.1

00
0,

0
13

.0
00

82



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
4 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 P
R

E
M

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
4

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 P

R
E

M
8.

91
1

48
.7

62
48

.7
62

18
,3

41
.5

89

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
10

10
29

,5
7

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

10
10

29
,5

7

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

10
10

29
,5

7
3

51
40

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

10
10

29
,5

7
3

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

10
10

29
,5

7

74
4

06
L

O
K

A
L

N
A

 S
A

M
O

U
PR

A
V

A
6.

13
4

7.
72

0
12

,1
3.

43
7

74
4

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
6.

13
4

7.
72

0
12

,1
3.

43
7

74
4

06
02

90
01

D
el

ov
an

je
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

6.
13

4
7.

72
0

12
,1

3.
43

7
74

4
51

40
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

6.
13

4
7.

72
0

12
,1

3.
43

7
30

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

80
0

80
0

37
,8

50
0

44
2

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
1.

23
7

1.
15

0
35

,7
88

7
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

4.
04

7
5.

72
0

0,
0

2.
00

0
0

41
20

Te
ko

�i
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

50
50

0,
0

50

6.
90

6
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
34

.6
78

33
.0

92
19

,9
33

.0
32

6.
90

6
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

34
.6

78
33

.0
92

19
,9

33
.0

32

1.
68

1
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
7.

09
2

7.
09

2
23

,7
5.

44
6

47
6

51
41

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

3.
44

6
3.

44
6

13
,8

3.
44

6
47

6
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
44

6
3.

44
6

13
,8

3.
44

6

1.
20

5
51

41
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
3.

64
6

3.
64

6
33

,1
2.

00
0

1.
20

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
64

6
3.

64
6

33
,1

2.
00

0

83



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
4 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 P
R

E
M

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

5.
22

5
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

26
.0

00
26

.0
00

20
,1

26
.0

00
5.

22
5

51
41

30
4

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

26
.0

00
26

.0
00

20
,1

26
.0

00
5.

22
5

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
26

.0
00

26
.0

00
20

,1
26

.0
00

0
13

02
90

04
C

es
tn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a
1.

58
6

0
0,

0
1.

58
6

0
51

41
30

3
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

E 
RA

ZS
VE

TL
JA

VE
 

1.
58

6
0

0,
0

1.
58

6
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
1.

58
6

0
0,

0
1.

58
6

1.
25

8
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

7.
94

0
7.

94
0

15
,8

5.
11

4

1.
25

8
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
7.

94
0

7.
94

0
15

,8
5.

11
4

1.
25

8
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

6.
88

9
6.

88
9

18
,3

4.
06

3
1.

25
8

51
41

60
1

IN
VE

ST
.IN

 T
EK

O
�

E 
VZ

D
RŽ

. P
O

K
.IN

 M
RL

.V
EŽ

. 
6.

88
9

6.
88

9
18

,3
4.

06
3

48
2

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
5.

32
6

6.
88

9
9,

1
2.

50
0

77
6

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
1.

56
3

0
49

,7
1.

56
3

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
1.

05
1

1.
05

1
0,

0
1.

05
1

0
51

41
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
05

1
1.

05
1

0,
0

1.
05

1
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

05
1

1.
05

1
0,

0
1.

05
1

84



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
5 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 R
E

�
IC

A 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
5

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 R

E
�

IC
A

 
7.

00
1

45
.9

00
45

.9
00

15
,3

41
.2

91

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
20

,0
3

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

20
,0

3

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

20
,0

3
1

51
50

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

20
,0

3
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

20
,0

3

4.
70

7
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
8.

60
0

40
0

54
,7

8.
60

0
4.

70
7

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
8.

60
0

40
0

54
,7

8.
60

0

4.
70

7
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
8.

60
0

40
0

54
,7

8.
60

0
4.

70
7

51
50

40
1

U
RE

JA
N

JE
 V

AŠ
K

IH
 D

O
M

O
V 

8.
60

0
40

0
54

,7
8.

60
0

39
4

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
60

0
40

0
65

,6
60

0
4.

31
3

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
8.

00
0

0
53

,9
8.

00
0

33
5

06
L

O
K

A
L

N
A

 S
A

M
O

U
PR

A
V

A
6.

67
4

7.
19

7
5,

0
3.

15
0

33
5

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
6.

67
4

7.
19

7
5,

0
3.

15
0

33
5

06
02

90
01

D
el

ov
an

je
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

6.
67

4
7.

19
7

5,
0

3.
15

0
33

5
51

50
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

6.
67

4
7.

19
7

5,
0

3.
15

0
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

27
3

27
3

0,
0

0
33

5
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

2.
50

0
2.

50
0

13
,4

1.
65

0
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

3.
90

2
4.

42
4

0,
0

1.
50

0

85



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
5 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 R
E

�
IC

A 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
14

.8
72

22
.8

72
0,

0
13

.7
90

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

14
.8

72
22

.8
72

0,
0

13
.7

90

0
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
4.

87
2

4.
87

2
0,

0
3.

79
0

0
51

51
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
2.

79
0

2.
79

0
0,

0
2.

79
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
79

0
2.

79
0

0,
0

2.
79

0

0
51

51
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
2.

08
2

2.
08

2
0,

0
1.

00
0

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
08

2
2.

08
2

0,
0

1.
00

0

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

10
.0

00
18

.0
00

0,
0

10
.0

00
0

51
51

30
4

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

10
.0

00
18

.0
00

0,
0

10
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
10

.0
00

18
.0

00
0,

0
10

.0
00

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

12
.0

00
12

.0
00

0,
0

12
.0

00
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

12
.0

00
12

.0
00

0,
0

12
.0

00

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
12

.0
00

12
.0

00
0,

0
12

.0
00

0
51

51
50

1
K

AN
AL

IZ
AC

IJ
E 

12
.0

00
12

.0
00

0,
0

12
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
12

.0
00

12
.0

00
0,

0
12

.0
00

1.
95

8
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

3.
74

8
3.

42
6

52
,2

3.
74

8

1.
95

8
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
3.

74
8

3.
42

6
52

,2
3.

74
8

1.
95

8
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
3.

74
8

3.
42

6
52

,2
3.

74
8

13
5

51
51

60
1

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
1.

27
6

1.
27

6
10

,6
1.

27
6

13
5

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

27
6

1.
27

6
10

,6
1.

27
6

86



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
5 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 R
E

�
IC

A 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

1.
82

2
51

51
60

2
U

RE
D

IT
EV

 Š
PO

RT
N

IH
 IG

RI
Š�

2.
47

2
2.

15
0

73
,7

2.
47

2
1.

50
0

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
2.

15
0

2.
15

0
69

,8
2.

15
0

32
2

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
32

2
0

10
0,

0
32

2

87



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
6 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 S
TA

R
O

D
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
6

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 S

T
A

R
O

D
 

2.
52

2
35

.1
82

35
.1

82
7,

2
32

.3
29

2
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
32

,4
4

2
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

32
,4

4

2
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

32
,4

4
2

51
60

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

32
,4

4
2

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

32
,4

4

1.
59

9
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

6.
74

7
6.

81
6

23
,7

3.
89

5
1.

59
9

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
6.

74
7

6.
81

6
23

,7
3.

89
5

1.
59

9
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
6.

74
7

6.
81

6
23

,7
3.

89
5

1.
59

9
51

60
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

6.
74

7
6.

81
6

23
,7

3.
89

5
22

0
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
22

0
19

4
10

0,
0

22
0

25
4

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
60

0
60

0
42

,3
55

0
1.

12
5

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5.
92

8
6.

02
3

19
,0

3.
12

5

25
2

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

16
.0

21
16

.0
21

1,
6

16
.0

21
25

2
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

16
.0

21
16

.0
21

1,
6

16
.0

21

25
2

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

3.
02

1
3.

02
1

8,
4

3.
02

1
0

51
61

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

2.
08

3
2.

08
3

0,
0

2.
08

3
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

08
3

2.
08

3
0,

0
2.

08
3

25
2

51
61

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

93
8

93
8

26
,9

93
8

25
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
93

8
93

8
26

,9
93

8

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

13
.0

00
13

.0
00

0,
0

13
.0

00
0

51
61

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

13
.0

00
13

.0
00

0,
0

13
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
13

.0
00

13
.0

00
0,

0
13

.0
00

88



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
6 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 S
TA

R
O

D
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
15

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

11
.0

00
11

.0
00

0,
0

11
.0

00
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

11
.0

00
11

.0
00

0,
0

11
.0

00

0
15

02
90

02
R

av
na

nj
e 

z o
dp

ad
no

 v
od

o
11

.0
00

11
.0

00
0,

0
11

.0
00

0
51

61
50

1
K

AN
AL

IZ
AC

IJ
E 

11
.0

00
11

.0
00

0,
0

11
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
11

.0
00

11
.0

00
0,

0
11

.0
00

67
0

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
1.

40
9

1.
34

0
47

,5
1.

40
9

67
0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

1.
40

9
1.

34
0

47
,5

1.
40

9

46
8

16
03

90
02

U
re

ja
nj

e 
po

ko
pa

liš
� 

in
 p

og
re

bn
a 

de
ja

vn
os

t
77

1
70

2
60

,8
77

1
46

8
51

61
60

1
PO

K
O

PA
LI

ŠK
A 

D
EJ

AV
N

O
ST

 
77

1
70

2
60

,8
77

1
46

8
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

77
1

70
2

60
,8

77
1

20
1

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

63
8

63
8

31
,6

63
8

20
1

51
61

60
2

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
63

8
63

8
31

,6
63

8
20

1
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

63
8

63
8

31
,6

63
8

89



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
7 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 Š
E

M
B

IJ
E

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
7

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 Š

E
M

B
IJ

E
 

6.
30

6
30

.0
63

30
.0

63
21

,0
27

.5
35

2
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
47

,2
5

2
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

47
,2

5

2
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

47
,2

5
2

51
70

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

47
,2

5
2

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

47
,2

5

1.
71

2
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

4.
74

3
4.

74
3

36
,1

3.
90

5
1.

71
2

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
4.

74
3

4.
74

3
36

,1
3.

90
5

1.
71

2
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
4.

74
3

4.
74

3
36

,1
3.

90
5

1.
71

2
51

70
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

4.
74

3
4.

74
3

36
,1

3.
90

5
16

7
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
16

7
16

7
10

0,
0

16
7

0
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

2.
03

8
2.

03
8

0,
0

1.
40

0
55

0
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

1.
30

0
1.

30
0

42
,3

1.
10

0
99

4
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
1.

23
8

1.
23

8
80

,4
1.

23
7

42
4

13
PR

O
M

E
T

, P
R

O
M

E
T

N
A

 IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 IN

 K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

4.
40

8
4.

40
8

9,
6

4.
40

8
42

4
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

4.
40

8
4.

40
8

9,
6

4.
40

8

42
4

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

4.
40

8
4.

40
8

9,
6

4.
40

8
0

51
71

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

2.
96

5
2.

96
5

0,
0

2.
96

5
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
2.

96
5

2.
96

5
0,

0
2.

96
5

42
4

51
71

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

1.
44

3
1.

44
3

29
,4

1.
44

3
42

4
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
44

3
1.

44
3

29
,4

1.
44

3

90



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
7 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 Š
E

M
B

IJ
E

 
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

4.
16

8
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

20
.9

07
20

.9
07

19
,9

19
.2

17

4.
16

8
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
20

.9
07

20
.9

07
19

,9
19

.2
17

3.
96

3
16

03
90

02
U

re
ja

nj
e 

po
ko

pa
liš

� 
in

 p
og

re
bn

a 
de

ja
vn

os
t

19
.4

44
19

.4
44

20
,4

17
.7

54
3.

96
3

51
71

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

19
.4

44
19

.4
44

20
,4

17
.7

54
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
3.

69
0

3.
69

0
0,

0
2.

00
0

59
40

22
En

er
gi

ja
, v

od
a,

 k
om

un
al

ne
 st

or
itv

e 
in

 k
om

un
ik

ac
ije

26
0

26
0

22
,7

26
0

3.
90

4
42

08
Št

ud
ije

 o
 iz

ve
dl

jiv
os

ti 
pr

oj
ek

to
v,

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

, n
ad

zo
r i

n 
in

ve
st

ic
ijs

ki
 in

že
ni

rin
g

15
.4

94
15

.4
94

25
,2

15
.4

94

20
5

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

1.
46

3
1.

46
3

14
,0

1.
46

3
20

5
51

71
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
46

3
1.

46
3

14
,0

1.
46

3
20

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
46

3
1.

46
3

14
,0

1.
46

3

91



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
8 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 T
O

PO
LC

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
8

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 T

O
PO

L
C

13
.2

28
57

.2
00

44
.2

00
23

,1
53

.2
43

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
58

,6
5

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

58
,6

5

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

58
,6

5
3

51
80

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

58
,6

5
3

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

58
,6

5

8.
61

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
22

.0
00

9.
00

0
39

,1
22

.0
00

8.
61

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

22
.0

00
9.

00
0

39
,1

22
.0

00

8.
61

0
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
22

.0
00

9.
00

0
39

,1
22

.0
00

8.
61

0
51

80
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V
22

.0
00

9.
00

0
39

,1
22

.0
00

8.
61

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

22
.0

00
9.

00
0

39
,1

22
.0

00

1.
89

6
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

6.
14

9
6.

14
9

30
,8

4.
23

2
1.

89
6

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
6.

14
9

6.
14

9
30

,8
4.

23
2

1.
89

6
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
6.

14
9

6.
14

9
30

,8
4.

23
2

1.
89

6
51

80
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

6.
14

9
6.

14
9

30
,8

4.
23

2
24

6
40

10
Pr

is
pe

ve
k 

za
 p

ok
oj

ni
ns

ko
 in

 in
va

lid
sk

o 
za

va
ro

va
nj

e
24

6
24

6
10

0,
0

24
6

11
7

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
77

0
77

0
15

,2
77

0
67

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
37

0
37

0
18

,1
15

0
0

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

20
0

20
0

0,
0

10
0

1.
46

6
40

29
D

ru
gi

 o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
4.

56
2

4.
56

2
32

,1
2.

96
6

92



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
8 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 T
O

PO
LC

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

2.
39

0
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
25

.1
66

25
.1

66
9,

5
24

.4
46

2.
39

0
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

25
.1

66
25

.1
66

9,
5

24
.4

46

2.
39

0
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
5.

16
6

5.
16

6
46

,3
4.

44
6

1.
62

5
51

81
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
3.

08
3

3.
08

3
52

,7
3.

08
0

1.
62

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
08

3
3.

08
3

52
,7

3.
08

0

76
5

51
81

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

2.
08

3
2.

08
3

36
,7

1.
36

7
76

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

2.
08

3
2.

08
3

36
,7

1.
36

7

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

20
.0

00
20

.0
00

0,
0

20
.0

00
0

51
81

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

20
.0

00
20

.0
00

0,
0

20
.0

00
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
20

.0
00

20
.0

00
0,

0
20

.0
00

32
9

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
3.

88
0

3.
88

0
8,

5
2.

56
0

32
9

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

3.
88

0
3.

88
0

8,
5

2.
56

0

32
9

16
03

90
02

U
re

ja
nj

e 
po

ko
pa

liš
� 

in
 p

og
re

bn
a 

de
ja

vn
os

t
2.

90
4

2.
90

4
11

,3
1.

58
4

32
9

51
81

60
1

PO
K

O
PA

LI
ŠK

A 
D

EJ
AV

N
O

ST
 

2.
90

4
2.

90
4

11
,3

1.
58

4
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
2.

32
1

2.
45

2
0,

0
1.

00
0

32
9

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
58

4
45

2
56

,4
58

4

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
97

6
97

6
0,

0
97

6
0

51
81

60
2

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
97

6
97

6
0,

0
97

6
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
97

6
97

6
0,

0
97

6

93



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
9 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 V
R

B
O

VO
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

51
9

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 V

R
B

O
V

O
8.

10
5

45
.2

13
44

.7
01

17
,9

42
.8

13

1
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
26

,0
4

1
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

26
,0

4

1
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

26
,0

4
1

51
90

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

26
,0

4
1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

26
,0

4

0
04

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
4.

00
0

2.
00

0
0,

0
4.

00
0

0
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

4.
00

0
2.

00
0

0,
0

4.
00

0

0
04

03
90

03
R

az
po

la
ga

nj
e 

in
 u

pr
av

lja
nj

e 
z o

b�
in

sk
im

 p
re

m
ož

en
je

m
4.

00
0

2.
00

0
0,

0
4.

00
0

0
51

90
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V 
4.

00
0

2.
00

0
0,

0
4.

00
0

0
42

04
N

ov
og

ra
dn

je
, r

ek
on

st
ru

kc
ije

 in
 a

da
pt

ac
ije

4.
00

0
2.

00
0

0,
0

4.
00

0

2.
42

6
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

6.
94

8
6.

94
8

34
,9

5.
35

0
2.

42
6

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
6.

94
8

6.
94

8
34

,9
5.

35
0

2.
42

6
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
6.

94
8

6.
94

8
34

,9
5.

35
0

2.
42

6
51

90
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

6.
94

8
6.

94
8

34
,9

5.
35

0
2.

21
0

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
3.

35
0

2.
35

0
66

,0
3.

35
0

21
5

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
60

0
60

0
35

,9
50

0
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

2.
99

8
3.

99
8

0,
0

1.
50

0

94



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
9 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 V
R

B
O

VO
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

4.
03

4
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
27

.7
03

26
.4

03
14

,6
26

.9
02

4.
03

4
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

27
.7

03
26

.4
03

14
,6

26
.9

02

4.
03

4
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
7.

25
3

7.
25

3
55

,6
6.

45
2

2.
59

9
51

91
30

1
VZ

D
RŽ

EV
AN

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
TI

 
4.

05
2

4.
05

2
64

,2
4.

05
2

2.
59

9
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

4.
05

2
4.

05
2

64
,2

4.
05

2

1.
43

5
51

91
30

2
ZI

M
SK

A 
SL

U
ŽB

A 
3.

20
1

3.
20

1
44

,8
2.

40
0

1.
43

5
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

3.
20

1
3.

20
1

44
,8

2.
40

0

0
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

20
.4

50
19

.1
50

0,
0

20
.4

50
0

51
91

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

20
.4

50
19

.1
50

0,
0

20
.4

50
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
20

.4
50

19
.1

50
0,

0
20

.4
50

40
0

15
V

A
R

O
V

A
N

JE
 O

K
O

L
JA

 IN
 N

A
R

A
V

N
E

 D
E

D
IŠ

�
IN

E
3.

35
0

6.
65

0
11

,9
3.

35
0

40
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

3.
35

0
6.

65
0

11
,9

3.
35

0

40
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z o

dp
ad

no
 v

od
o

3.
35

0
6.

65
0

11
,9

3.
35

0
40

0
51

91
50

2
M

ET
EO

RN
A 

K
AN

AL
IZ

AC
IJ

A
3.

35
0

6.
65

0
11

,9
3.

35
0

40
0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
3.

35
0

6.
65

0
11

,9
3.

35
0

73
2

16
PR

O
ST

O
R

SK
O

 P
L

A
N

IR
A

N
JE

 IN
 S

T
A

N
O

V
A

N
JS

K
O

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 

D
E

JA
V

N
O

ST
2.

69
5

2.
69

5
27

,1
2.

69
5

73
2

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

2.
69

5
2.

69
5

27
,1

2.
69

5

73
2

16
03

90
01

O
sk

rb
a 

z v
od

o
1.

50
0

1.
50

0
48

,8
1.

50
0

73
2

51
91

60
3

PO
VR

A�
IL

O
 V

O
D

N
EG

A 
PR

IS
PE

VK
A

1.
50

0
1.

50
0

48
,8

1.
50

0
73

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
50

0
1.

50
0

48
,8

1.
50

0

95



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

51
9 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 V
R

B
O

VO
R

E
B

_1
7

   
 V

E
L

J_
R

E
B

_1
7

 P
O

L
L

_R
E

A
L

_1
7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

0
16

03
90

03
O

bj
ek

ti 
za

 re
kr

ea
ci

jo
1.

19
5

1.
19

5
0,

0
1.

19
5

0
51

91
60

2
U

RE
JA

N
JE

 Z
EL

EN
IH

 P
O

VR
ŠI

N
 

1.
19

5
1.

19
5

0,
0

1.
19

5
0

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

19
5

1.
19

5
0,

0
1.

19
5

51
2

17
ZD

R
A

V
ST

V
E

N
O

 V
A

R
ST

V
O

51
2

0
10

0,
0

51
2

51
2

17
07

D
ru

gi
 p

ro
gr

am
i n

a 
po

dr
o�

ju
 z

dr
av

st
va

51
2

0
10

0,
0

51
2

51
2

17
07

90
01

N
uj

no
 zd

ra
vs

tv
en

o 
va

rs
tv

o
51

2
0

10
0,

0
51

2
51

2
51

91
70

1
ZD

RA
VS

TV
EN

O
 V

AR
ST

VO
51

2
0

10
0,

0
51

2
51

2
42

03
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

os
no

vn
ih

 sr
ed

st
ev

51
2

0
10

0,
0

51
2

96



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

52
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 Z
A

B
I�

E
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

52
0

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 Z

A
B

I�
E

 
25

.9
29

60
.9

96
60

.9
96

42
,5

60
.2

11

3
02

E
K

O
N

O
M

SK
A

 IN
 F

IS
K

A
L

N
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IJ

A
5

5
54

,6
5

3
02

02
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

54
,6

5

3
02

02
90

01
U

re
ja

nj
e 

na
 p

od
ro

�j
u 

fis
ka

ln
e 

po
lit

ik
e

5
5

54
,6

5
3

52
00

20
1

ST
RO

ŠK
I P

LA
�

IL
.P

RO
M

.IN
 B

AN
�

N
IH

 S
TO

R.
 

5
5

54
,6

5
3

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

5
5

54
,6

5

48
2

04
SK

U
PN

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
N

E
 S

L
U

ŽB
E

 IN
 S

PL
O

ŠN
E

 J
A

V
N

E
 S

T
O

R
IT

V
E

3.
48

2
3.

48
2

13
,8

3.
48

2
48

2
04

03
D

ru
ge

 sk
up

ne
 a

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 sl

už
be

3.
48

2
3.

48
2

13
,8

3.
48

2

48
2

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z o
b�

in
sk

im
 p

re
m

ož
en

je
m

3.
48

2
3.

48
2

13
,8

3.
48

2
48

2
52

00
40

1
U

RE
JA

N
JE

 V
AŠ

K
IH

 D
O

M
O

V 
3.

48
2

3.
48

2
13

,8
3.

48
2

48
2

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
3.

48
2

3.
48

2
13

,8
3.

48
2

2.
98

1
06

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

5.
38

5
5.

38
5

55
,4

4.
60

0
2.

98
1

06
02

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

ja
vn

os
ti 

ob
�i

n,
 o

žj
ih

 d
el

ov
 o

b�
in

 in
 z

ve
z 

ob
�i

n
5.

38
5

5.
38

5
55

,4
4.

60
0

2.
98

1
06

02
90

01
D

el
ov

an
je

 o
žj

ih
 d

el
ov

 o
b�

in
5.

38
5

5.
38

5
55

,4
4.

60
0

2.
98

1
52

00
60

1
M

AT
ER

IA
LN

I S
TR

O
ŠK

I D
EL

O
VA

N
JA

 K
S

5.
38

5
5.

38
5

55
,4

4.
60

0
0

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

21
5

21
5

0,
0

0
87

7
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
89

0
1.

25
6

46
,4

1.
85

7
1.

94
2

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
2.

55
5

1.
75

0
76

,0
2.

55
5

16
2

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
21

8
30

0
74

,6
16

2
0

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

50
8

1.
86

4
0,

0
27

97



A
. B

ila
nc

a 
od

ho
dk

ov

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

52
0 

- K
R

A
JE

VN
A

 S
K

U
PN

O
ST

 Z
A

B
I�

E
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

5.
15

2
13

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
22

.9
72

22
.9

72
22

,4
22

.9
72

5.
15

2
13

02
C

es
tn

i p
ro

m
et

 in
 in

fr
as

tr
uk

tu
ra

22
.9

72
22

.9
72

22
,4

22
.9

72

1.
43

8
13

02
90

01
U

pr
av

lja
nj

e 
in

 te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
2.

45
8

2.
45

8
58

,5
2.

45
8

85
0

52
01

30
1

VZ
D

RŽ
EV

AN
JE

 J
AV

N
IH

 P
O

TI
 

1.
86

5
1.

86
5

45
,6

1.
86

5
85

0
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

1.
86

5
1.

86
5

45
,6

1.
86

5

58
8

52
01

30
2

ZI
M

SK
A 

SL
U

ŽB
A 

59
3

59
3

99
,2

59
3

58
8

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
59

3
59

3
99

,2
59

3

3.
71

4
13

02
90

02
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 in

 g
ra

dn
ja

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

20
.5

14
20

.5
14

18
,1

20
.5

14
3.

71
4

52
01

30
3

IN
VE

ST
IC

IJ
E 

V 
C

ES
TN

O
 IN

FR
AS

TR
U

K
TU

RO
 

20
.5

14
20

.5
14

18
,1

20
.5

14
3.

71
4

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
20

.5
14

20
.5

14
18

,1
20

.5
14

17
.3

11
16

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 
D

E
JA

V
N

O
ST

29
.1

52
29

.1
52

59
,4

29
.1

52

17
.3

11
16

03
K

om
un

al
na

 d
ej

av
no

st
29

.1
52

29
.1

52
59

,4
29

.1
52

16
.9

92
16

03
90

01
O

sk
rb

a 
z v

od
o

28
.1

95
28

.1
95

60
,3

28
.1

95
18

3
52

01
60

2
U

RE
D

IT
EV

 V
O

D
O

VO
D

A
3.

99
9

3.
99

9
4,

6
3.

99
9

18
3

40
25

Te
ko

�e
 v

zd
rž

ev
an

je
3.

99
9

3.
99

9
4,

6
3.

99
9

61
2

52
01

60
3

PO
VR

A�
IL

O
 V

O
D

N
EG

A 
PR

IS
PE

VK
A

1.
20

0
1.

20
0

51
,0

1.
20

0
61

2
40

20
Pi

sa
rn

iš
ki

 in
 sp

lo
šn

i m
at

er
ia

l i
n 

st
or

itv
e

1.
20

0
1.

20
0

51
,0

1.
20

0

16
.1

96
52

01
60

5
H

ID
RA

N
TN

O
 O

M
RE

ŽJ
E

22
.9

96
22

.9
96

70
,4

22
.9

96
16

.1
96

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
22

.9
96

22
.9

96
70

,4
22

.9
96

31
9

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 re

kr
ea

ci
jo

95
7

95
7

33
,3

95
7

31
9

52
01

60
1

U
RE

JA
N

JE
 Z

EL
EN

IH
 P

O
VR

ŠI
N

 
95

7
95

7
33

,3
95

7
31

9
40

25
Te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

95
7

95
7

33
,3

95
7

98



C
. R

a�
un

 fi
na

nc
ir

an
ja

v 
E

U
R

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

P/
K

4

40
0 

- O
B

�
IN

SK
A 

U
PR

A
V

A
 

R
E

B
_1

7
   

 V
E

L
J_

R
E

B
_1

7
 P

O
L

L
_R

E
A

L
_1

7

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)
In

de
ks

O
R

_2
01

7

(4
)

40
0

O
B

�
IN

SK
A

 U
PR

A
V

A
 

26
8.

77
9

53
1.

38
3

53
1.

38
3

50
,6

53
1.

38
3

26
8.

77
9

22
SE

R
V

IS
IR

A
N

JE
 J

A
V

N
E

G
A

 D
O

L
G

A
53

1.
38

3
53

1.
38

3
50

,6
53

1.
38

3
26

8.
77

9
22

01
Se

rv
is

ir
an

je
 ja

vn
eg

a 
do

lg
a

53
1.

38
3

53
1.

38
3

50
,6

53
1.

38
3

26
8.

77
9

22
01

90
01

O
bv

ez
no

st
i i

z n
as

lo
va

 fi
na

nc
ir

an
ja

 iz
vr

še
va

nj
a 

pr
or

a�
un

a 
- d

om
a�

e 
za

do
lž

ev
an

je
53

1.
38

3
53

1.
38

3
50

,6
53

1.
38

3
8.

19
2

40
02

20
1

O
D

PL
A�

IL
O

 K
RE

D
IT

A 
SK

LA
D

O
M

16
.7

00
16

.7
00

49
,1

16
.7

00
8.

19
2

55
03

O
dp

la
�i

la
 k

re
di

to
v 

dr
ug

im
 d

om
a�

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
16

.7
00

16
.7

00
49

,1
16

.7
00

26
0.

58
7

40
02

20
2

O
D

PL
A�

IL
O

 K
RE

D
IT

A 
BA

N
K

AM
51

4.
68

3
51

4.
68

3
50

,6
51

4.
68

3
26

0.
58

7
55

01
O

dp
la

�i
la

 k
re

di
to

v 
po

sl
ov

ni
m

 b
an

ka
m

51
4.

68
3

51
4.

68
3

50
,6

51
4.

68
3

99



�

100



N
A

�
R

T
 R

A
Z

V
O

JN
IH

 P
R

O
G

R
A

M
O

V
  2

01
7 

- 2
02

0
N

A
�

R
T

 R
A

Z
V

O
JN

IH
 P

R
O

G
R

A
M

O
V

 V
 P

R
V

E
M

 P
O

L
L

E
T

JU
 2

01
7

PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

40
0

O
B

�
IN

SK
A

 U
PR

A
V

A
 

0
14

.4
37

.8
61

1.
86

4.
87

0
0

0
0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

32
0.

00
0

11
1.

47
4

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

32
0.

00
0

11
1.

47
4

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

32
0.

00
0

11
1.

47
4

0
0

0

O
B

03
8-

13
-0

03
1

V
aš

ki
 d

om
 H

ar
ije

0
30

.0
00

28
.6

07
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

44
.0

00

0
30

.0
00

28
.6

07
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
06

0
Sa

na
ci

ja
 d

eg
ra

di
ra

ni
h 

ob
m

o�
ij

0
25

5.
00

0
81

.2
81

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
89

6.
00

0
0

25
5.

00
0

81
.2

81
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
03

6
U

re
di

te
v 

pr
os

to
ro

v 
za

 B
iv

al
ne

 e
no

te
 P

od
 D

ra
go

0
15

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

15
.0

00

0
15

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
04

0
R

uš
ite

v 
ob

je
kt

a 
v 

C
an

ka
rje

vi
 u

lic
i

0
20

.0
00

1.
58

6
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

20
.0

00

0
20

.0
00

1.
58

6
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 0
6

L
O

K
A

L
N

A
 S

A
M

O
U

PR
A

V
A

0
49

.0
00

1.
39

1
0

0
0

06
03

D
ej

av
no

st
 o

b�
in

sk
e 

up
ra

ve
0

49
.0

00
1.

39
1

0
0

0

06
03

90
02

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

s p
re

m
ož

en
je

m
, p

ot
re

bn
im

 z
a 

de
lo

va
nj

e 
ob

�i
ns

ke
 u

pr
av

e
0

49
.0

00
1.

39
1

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

00
4

N
ak

up
 ra

�u
na

ln
ik

ov
 in

 o
pr

em
e

0
3.

00
0

1.
39

1
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

91
.9

66

0
3.

00
0

1.
39

1
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
20

3
N

ak
up

 ra
�u

na
ln

ik
ov

 in
 p

ro
g.

op
re

m
e 

- S
A

O
P

0
1.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

17
.9

32
0

1.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

03
9

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

e 
st

av
be

0
45

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

11
9.

06
5

0
45

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 0
7

O
B

R
A

M
B

A
 IN

 U
K

R
E

PI
 O

B
 IZ

R
E

D
N

IH
 D

O
G

O
D

K
IH

0
22

2.
06

4
0

0
0

0

07
03

V
ar

st
vo

 p
re

d 
na

ra
vn

im
i i

n 
dr

ug
im

i n
es

re
�a

m
i

0
22

2.
06

4
0

0
0

0

07
03

90
01

Pr
ip

ra
vl

je
no

st
 si

st
em

a 
za

 z
aš

�i
to

, r
eš

ev
an

je
 in

 p
om

o�
0

4.
82

1
0

0
0

0

O
B

03
8-

16
-0

02
6

SI
-H

R
 G

ar
ib

0
4.

82
1

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

14
4.

19
0

0
4.

09
8

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

72
3

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

10
1



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

07
03

90
02

D
el

ov
an

je
 si

st
em

a 
za

 z
aš

�i
to

, r
eš

ev
an

je
 in

 p
om

o�
0

21
7.

24
3

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

08
1

U
re

ja
nj

e 
in

fr
as

tru
kt

ur
e 

v 
ga

si
ls

tv
u

0
30

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

30
.0

00

0
30

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
02

1
G

as
ils

ko
 v

oz
ilo

 P
G

D
 Il

.B
is

tri
ca

0
85

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

19
5.

00
0

0
25

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

60
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

16
-0

02
2

G
as

ils
ko

 v
oz

ilo
 P

G
D

 K
ne

ža
k

0
85

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

19
5.

00
0

0
25

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

60
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

16
-0

02
3

A
sf

al
tir

an
je

 p
ri 

ga
si

ls
ke

m
 d

om
u 

K
ne

ža
k

0
17

.2
43

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

17
.2

43

0
17

.2
43

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
1

K
M

E
T

IJ
ST

V
O

, G
O

ZD
A

R
ST

V
O

 IN
 R

IB
IŠ

T
V

O
0

34
.8

98
0

0
0

0

11
02

Pr
og

ra
m

 r
ef

or
m

e 
km

et
ijs

tv
a 

in
 ž

iv
ils

tv
a

0
34

.8
98

0
0

0
0

11
02

90
01

St
ru

kt
ur

ni
 u

kr
ep

i v
 k

m
et

ijs
tv

u 
in

 ž
iv

ils
tv

u
0

10
.3

45
0

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

10
3

Za
go

ta
vl

ja
nj

e 
te

hn
i�

ne
 p

od
po

re
 - 

dr
uš

tv
a

0
2.

34
5

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

23
.6

20

0
2.

34
5

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
06

2
K

rit
je

 st
ro

šk
ov

 p
re

vo
za

 iz
 o

dr
o�

ni
h 

kr
aj

ev
0

8.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
40

.0
00

0
8.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
02

90
02

R
az

vo
j i

n 
pr

ila
ga

ja
nj

e 
po

de
že

ls
ki

h 
ob

m
o�

ij
0

24
.5

53
0

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

10
6

U
re

di
te

v 
pa

šn
ik

ov
0

3.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
37

.2
95

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
10

7
Po

so
do

bi
te

v 
km

et
.g

os
po

da
rs

tv
a

0
6.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

72
.0

00

0
6.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
10

8
Tr

aj
ni

 n
as

ad
i

0
1.

50
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

6.
00

0

0
1.

50
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
10

9
N

al
ož

be
 z

a 
op

r.d
op

.d
ej

av
.n

a 
km

et
iji

0
6.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

46
.5

19
0

6.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

09
-0

08
4

So
fin

an
ci

ra
nj

e 
de

lo
va

nj
a 

dr
uš

tv
a 

LA
S

0
8.

05
3

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

28
3.

69
4

0
8.

05
3

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
2

PR
ID

O
B

IV
A

N
JE

 IN
 D

IS
T

R
IB

U
C

IJ
A

 E
N

E
R

G
E

T
SK

IH
 S

U
R

O
V

IN
0

1.
46

4.
19

2
0

0
0

0

12
06

U
re

ja
nj

e 
po

dr
o�

ja
 u

�i
nk

ov
ite

 r
ab

e 
in

 o
bn

ov
lji

vi
h 

vi
ro

v 
en

er
gi

je
0

1.
46

4.
19

2
0

0
0

0

12
06

90
01

Sp
od

bu
ja

nj
e 

ra
be

 o
bn

ov
lji

vi
h 

vi
ro

v 
en

er
gi

je
0

1.
46

4.
19

2
0

0
0

0

O
B

03
8-

16
-0

02
4

En
er

ge
ts

ka
 sa

na
ci

ja
 ja

vn
ih

 o
bj

ek
to

v
0

1.
46

4.
19

2
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
2.

99
8.

38
3

0
48

5.
58

0
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
35

9.
49

6
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

0
61

9.
11

5
0

0
0

0
O

V 
- D

om
a�

i p
ar

tn
er

ji

10
2



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

2.
04

4.
77

9
34

8.
04

9
0

0
0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

2.
04

4.
77

9
34

8.
04

9
0

0
0

13
02

90
01

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 te

ko
�e

 v
zd

rž
ev

an
je

 o
b�

in
sk

ih
 c

es
t

0
21

.9
69

12
.1

39
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

03
7

K
ol

es
ar

sk
e 

in
 g

or
sk

o 
ko

le
sa

rs
ke

 p
ot

i
0

21
.9

69
12

.1
39

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
71

.9
69

0
21

.9
69

12
.1

39
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

2.
02

2.
81

0
33

5.
91

0
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

02
8

U
re

di
te

v 
in

du
st

rij
sk

ih
 c

on
0

28
.4

16
24

.2
78

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
75

4.
27

9

0
28

.4
16

24
.2

78
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
22

3
M

os
ti�

ek
 B

ub
ec

 - 
Po

sr
tv

ic
a 

(B
ub

ec
)

0
5.

14
5

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

28
3.

27
0

0
5.

14
5

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
23

8
M

os
t n

a 
LC

 Z
ab

i�
e

0
28

.8
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

44
2.

64
5

0
28

.8
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
24

5
LC

 M
al

a 
B

uk
ov

ic
a 

(G
1/

6)
0

90
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
61

0.
00

0

0
90

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
24

9
Sa

na
ci

ja
 p

la
zo

v
0

11
.1

06
2.

66
6

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
61

4.
05

9

0
11

.1
06

2.
66

6
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
08

-0
08

1
Pr

om
et

na
 u

re
di

te
v 

pa
rk

iri
š�

a 
za

 p
oš

to
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
25

1.
16

9
0

5.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

08
-0

10
4

Ja
vn

a 
po

t P
od

gr
aj

e
0

23
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
20

9.
40

0

0
23

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
10

-0
00

5
LC

 P
od

be
že

0
80

.0
00

3.
70

9
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

11
0.

50
0

0
80

.0
00

3.
70

9
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
01

9
U

re
di

te
v 

ul
ic

e 
V

oj
ko

v 
dr

ev
or

ed
0

5.
24

6
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
45

.2
46

0
5.

24
6

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
02

0
Po

ve
zo

v.
 c

es
ta

 m
ed

 V
ilh

ar
je

vo
 in

 Š
er

ce
rje

vo
 c

es
to

0
9.

08
9

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

20
9.

08
9

0
9.

08
9

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
03

5
Pl

o�
ni

k 
in

 a
vt

ob
us

no
 p

os
ta

ja
liš

�e
 D

ol
en

je
-J

el
ša

ne
0

22
6.

55
4

6.
34

4
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

72
0.

00
0

0
22

6.
55

4
6.

34
4

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

04
2

In
te

rv
en

ci
je

 - 
ce

st
e

0
49

.5
26

41
.0

02
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

35
3.

30
9

0
49

.5
26

41
.0

02
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
13

-0
01

8
U

re
di

te
v 

pa
rk

iri
š�

 p
o 

ob
�i

ni
0

24
.7

63
4.

51
4

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
37

.7
63

0
24

.7
63

4.
51

4
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
13

-0
01

9
C

es
ta

 v
 T

om
in

ja
h

0
89

.3
38

2.
92

8
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

11
9.

33
8

0
89

.3
38

2.
92

8
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
01

4
M

os
t n

a 
B

a�
u

0
22

3.
64

4
6.

43
9

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
38

0.
39

5
0

11
8.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

10
5.

64
4

6.
43

9
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

10
3



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

O
B

03
8-

15
-0

02
7

K
ro

ži
š�

e 
pr

i p
oš

ti
0

30
.0

00
1.

09
8

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
30

.0
00

0
30

.0
00

1.
09

8
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
02

9
C

el
os

tn
a 

pr
om

et
na

 st
ra

te
gi

ja
0

27
.2

43
27

.2
43

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
39

.2
26

0
18

.9
81

18
.9

81
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

8.
26

2
8.

26
2

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

03
6

Pa
rk

irn
e 

po
vr

ši
ne

0
20

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

42
0.

00
0

0
20

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
04

7
K

ro
ži

š�
e 

že
le

zn
i m

os
t

0
16

.6
75

8.
78

3
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

68
.1

95

0
16

.6
75

8.
78

3
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
07

6
LC

 S
oz

e 
- H

ar
ije

0
13

0.
78

6
10

9.
44

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

24
7.

18
6

0
13

0.
78

6
10

9.
44

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
08

4
V

ar
na

 p
ot

 v
 šo

lo
 - 

2.
fa

za
0

6.
63

0
6.

63
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
37

3.
37

6
0

6.
63

0
6.

63
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

08
5

V
ar

na
 p

ot
 v

 šo
lo

 - 
3.

fa
za

0
44

8.
55

5
17

.7
51

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
44

8.
55

5

0
15

0.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
Po

sr
ed

ni
 p

ro
ra

�u
ns

ki
 u

po
ra

bn
ik

i
0

29
8.

55
5

17
.7

51
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
00

3
U

re
di

te
v 

kr
ož

iš
�

0
13

9.
57

7
26

.2
18

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
16

5.
86

7

0
13

9.
57

7
26

.2
18

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

16
-0

01
3

U
re

di
te

v 
ja

vn
e 

po
ti 

na
 B

a�
u

0
25

.3
04

25
.3

04
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

25
.3

04
0

25
.3

04
25

.3
04

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

16
-0

01
6

K
ro

ži
š�

e 
pr

i P
et

ro
lu

0
10

.0
00

6.
96

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

30
.0

00

0
10

.0
00

6.
96

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
01

8
Pr

es
ta

vi
te

v 
po

ti 
na

 V
el

ik
em

 B
rd

u
0

10
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
10

.0
00

0
10

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
01

9
Po

ve
zo

va
ln

a 
po

t M
ol

a 
ju

g 
M

ol
a 

se
ve

r
0

27
.6

00
35

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
27

.6
00

0
27

.6
00

35
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
02

0
Ja

vn
a 

po
t v

 G
ub

�e
vi

 u
lic

i
0

56
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
56

.0
00

0
56

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
03

2
Po

t G
or

nj
i Z

em
on

 - 
Še

nt
ja

k
0

20
.2

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
20

.2
00

0
20

.2
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
03

3
U

kr
ep

i t
ra

jn
.p

ro
m

. n
a 

G
re

go
r�

i�
. i

n 
B

az
ov

.c
es

ti
0

20
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
20

.0
00

0
20

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
03

9
A

vt
ob

us
no

 p
os

ta
ja

liš
�e

 P
re

ga
rje

0
50

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

80
.0

00

0
50

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
17

-0
00

2
C

es
ta

 v
 IC

 P
la

m
a

0
46

.5
84

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

46
.5

84

0
26

.5
84

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
0

20
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
D

om
a�

i p
ar

tn
er

ji
O

B
03

8-
17

-0
00

4
U

re
di

te
v 

pa
rk

ir.
ob

 o
b�

.sp
om

en
ik

u 
v 

K
ilo

v�
ah

0
11

.6
47

11
.6

47
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

11
.6

47
0

11
.6

47
11

.6
47

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

10
4



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

O
B

03
8-

17
-0

00
6

U
re

di
te

v 
ja

vn
e 

po
ti 

v 
S-

13
0

17
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
17

.0
00

0
17

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
17

-0
01

1
K

ol
es

ar
sk

i p
as

 G
re

go
r�

i�
ev

a 
- B

az
ov

iš
ka

0
9.

38
2

2.
92

1
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

9.
38

2

0
9.

38
2

2.
92

1
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
4

G
O

SP
O

D
A

R
ST

V
O

0
33

2.
88

0
36

0
0

0

14
02

Po
sp

eš
ev

an
je

 in
 p

od
po

ra
 g

os
po

da
rs

ki
 d

ej
av

no
st

i
0

32
0.

80
0

36
0

0
0

14
02

90
01

Sp
od

bu
ja

nj
e 

ra
zv

oj
a 

m
al

eg
a 

go
sp

od
ar

st
va

0
32

0.
80

0
36

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

34
1

Su
bv

en
ci

on
ira

nj
e 

ob
re

st
ne

 m
er

e 
za

 m
al

o 
go

sp
od

.
0

80
0

36
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

12
0.

00
8

0
80

0
36

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

17
-0

00
9

Po
sp

eš
.ra

zv
oj

a 
go

sp
od

ar
st

va
 v

 O
b�

in
i I

l.B
is

tri
ca

0
32

0.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
1.

52
0.

00
0

0
32

0.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

14
03

Pr
om

oc
ija

 S
lo

ve
ni

je
, r

az
vo

j t
ur

iz
m

a 
in

 g
os

tin
st

va
0

12
.0

80
0

0
0

0

14
03

90
02

Sp
od

bu
ja

nj
e 

ra
zv

oj
a 

tu
ri

zm
a 

in
 g

os
tin

st
va

0
12

.0
80

0
0

0
0

O
B

03
8-

16
-0

02
5

SI
-H

R
 M

av
ric

a 
D

ož
iv

et
ij

0
12

.0
80

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

11
2.

65
9

0
11

.3
09

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

77
1

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
3.

48
8.

56
8

20
8.

35
5

0
0

0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
2.

96
5.

40
7

15
2.

38
3

0
0

0

15
02

90
01

Zb
ir

an
je

 in
 r

av
na

nj
e 

z 
od

pa
dk

i
0

15
0.

00
0

9.
76

0
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

03
4

D
ep

on
ija

 v
 Je

lš
an

ah
0

15
0.

00
0

9.
76

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

45
0.

00
0

0
15

0.
00

0
9.

76
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
2.

81
5.

40
7

14
2.

62
3

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

04
2

K
�

N
 - 

sp
re

je
m

 fe
ka

ln
ih

 o
dp

la
k

0
1.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

36
6.

18
3

0
1.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
05

6
K

an
al

iz
ac

ija
 Z

ar
e�

je
0

23
.9

12
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
80

3.
91

2
0

23
.9

12
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

02
8

K
an

al
iz

ac
ija

 in
 �

N
 H

ru
ši

ca
 II

I. 
fa

za
0

83
.0

00
65

.8
61

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
13

8.
25

0

0
83

.0
00

65
.8

61
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
04

0
In

te
rv

en
ci

je
 - 

ka
na

liz
ac

ije
0

10
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
74

.0
11

0
10

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
00

9
K

an
al

iz
ac

ija
 �

el
je

0
40

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

27
8.

53
8

0
40

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
05

5
K

om
un

al
na

 o
pr

em
lje

no
st

 M
ol

a 
ju

žn
i d

el
0

18
.1

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
38

.5
29

0
18

.1
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

10
5



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

O
B

03
8-

15
-0

05
6

K
om

un
al

na
 o

pr
em

lje
no

st
 M

ol
a 

se
ve

rn
i d

el
0

19
.1

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
92

.9
14

0
19

.1
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
05

8
K

an
al

iz
ac

ija
 H

ar
ije

,T
om

in
je

,Z
aj

el
šj

e 
in

 P
od

be
že

0
33

.9
12

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

77
.8

24

0
33

.9
12

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
08

8
U

re
di

te
v 

gl
av

ne
ga

 k
ol

ek
to

rja
 o

b 
R

ek
i R

ek
i

0
99

.9
21

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

35
9.

92
1

0
73

.1
05

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

26
.8

16
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

08
9

U
re

di
te

v 
ka

na
liz

ac
ije

 n
a 

ob
m

o�
ju

 IC
 Il

. B
is

tri
ca

0
51

7.
75

9
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
1.

15
4.

75
9

0
39

7.
34

5
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
12

0.
41

4
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

09
0

U
re

di
te

v 
ka

na
l. 

ob
 P

od
gr

aj
sk

i u
l. 

in
 v

od
ot

ok
u 

Pi
la

0
40

4.
54

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
1.

68
4.

54
0

0
40

4.
54

0
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

O
B

03
8-

15
-0

09
1

U
re

di
te

v 
ka

na
liz

ac
ije

 v
 d

el
u 

Žu
pa

n�
i�

ev
e 

ul
ic

e
0

11
3.

53
3

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

69
7.

03
3

0
57

.1
95

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

56
.3

38
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

09
2

Iz
gr

ad
nj

a 
za

dr
ž.

ba
ze

na
 in

 ra
zb

re
m

en
. o

b 
B

is
tri

ci
0

60
.1

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
32

0.
10

0

0
60

.1
00

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
O

B
03

8-
15

-0
09

3
K

an
al

.n
a 

de
lu

 o
d 

V
ilh

.c
.,G

ub
�.

 u
l.i

n 
V

. d
re

v.
0

28
5.

04
0

22
.5

50
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

60
9.

54
0

0
24

4.
19

0
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
40

.8
50

22
.5

50
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
09

4
K

an
al

. v
 d

el
ih

 K
os

ov
e.

ul
,V

od
n.

ul
. I

n 
Ju

r�
i�

ev
e 

ul
.

0
15

4.
24

3
23

.5
00

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
81

9.
03

3
0

13
0.

74
3

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

23
.5

00
23

.5
00

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

09
5

U
re

di
te

v 
ka

na
l.v

 d
el

ih
 u

lic
e 

To
ne

ta
 T

om
ši

�a
0

45
1.

37
7

20
.7

90
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

85
8.

16
7

0
33

0.
74

3
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
12

0.
63

4
20

.7
90

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

09
6

K
an

al
.v

 B
rin

šk
.u

l. 
in

 d
el

u 
ce

st
e 

Po
d 

St
ra

ži
co

0
13

9.
89

4
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
92

3.
24

5

0
10

0.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
39

.8
94

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
02

8
M

et
eo

rn
a 

ka
na

liz
ac

ija
 n

a 
B

a�
u

0
38

.1
75

9.
92

3
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

38
.1

75
0

38
.1

75
9.

92
3

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

16
-0

02
9

K
an

al
iz

ac
ija

 v
 M

ai
st

ro
vi

 u
lic

i
0

12
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
12

.0
00

0
12

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
17

-0
00

7
�

is
til

na
 n

ap
ra

va
 Š

em
bi

je
0

9.
27

2
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
9.

27
2

0
9.

27
2

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
17

-0
01

0
M

et
eo

rn
a 

ka
na

liz
ac

ija
 n

a 
Pr

eg
ar

ja
h

0
7.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

7.
00

0
0

7.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

17
-0

01
2

U
re

di
te

v 
ko

m
un

al
.o

pr
em

e 
v 

ul
.V

oj
ko

v 
D

re
vo

re
d

0
29

3.
52

9
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
29

3.
52

9

0
29

3.
52

9
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

10
6



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

15
04

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 n

ad
zo

r 
vo

dn
ih

 v
ir

ov
0

52
3.

16
1

55
.9

72
0

0
0

15
04

90
01

N
a�

rt
ov

an
je

, v
ar

st
vo

 in
 u

re
ja

nj
e 

vo
da

0
52

3.
16

1
55

.9
72

0
0

0

O
B

03
8-

10
-0

07
3

U
re

di
te

v 
vo

do
to

ka
 v

 V
rb

ov
em

0
70

.0
00

35
.7

56
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

17
1.

90
2

0
70

.0
00

35
.7

56
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
06

6
Pr

ot
ip

op
la

vn
i u

kr
ep

i T
op

ol
c 

2 
D

ol
nj

a 
B

itn
ja

0
76

.9
72

1.
97

2
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

84
.8

58

0
75

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

1.
97

2
1.

97
2

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

06
7

Pr
ot

ip
op

la
vn

i u
kr

ep
i R

e�
ic

a 
To

po
lc

 1
0

19
7.

04
8

5.
77

5
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

21
5.

61
3

0
19

1.
27

2
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
5.

77
5

5.
77

5
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
06

8
Pr

ot
ip

op
la

vn
i u

kr
ep

i T
rp

�a
ne

 in
 Il

irs
ka

 B
is

tri
ca

0
17

9.
14

2
12

.4
68

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
18

9.
58

5

0
16

0.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
19

.1
42

12
.4

68
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

90
4.

41
8

90
.7

38
0

0
0

16
02

Pr
os

to
rs

ko
 in

 p
od

ež
el

sk
o 

pl
an

ir
an

je
 in

 a
dm

in
is

tr
ac

ija
0

12
4.

83
3

5.
06

1
0

0
0

16
02

90
03

Pr
os

to
rs

ko
 n

a�
rt

ov
an

je
0

12
4.

83
3

5.
06

1
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

12
7

O
b�

in
sk

i p
ro

st
or

sk
i n

a�
rt

0
23

.4
65

2.
62

1
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

57
0.

80
2

0
23

.4
65

2.
62

1
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
12

9
O

PP
N

 M
aš

un
0

12
.1

56
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
95

.1
77

0
12

.1
56

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
13

0
O

PP
N

 S
vi

š�
ak

i
0

15
.2

12
2.

44
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
74

.4
40

0
15

.2
12

2.
44

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
13

4
O

PP
N

 z
a 

st
an

ov
an

js
ko

 n
as

el
je

 P
od

 h
rib

om
0

9.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
48

.6
20

0
9.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
09

-0
06

6
O

PP
N

-ji
 p

o 
ob

�i
ni

, n
a 

po
dl

ag
i O

PN
-ja

0
25

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

10
0.

00
0

0
25

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
02

5
K

on
se

rv
at

or
sk

i n
a�

rti
 z

a 
m

es
to

 Il
.B

is
tri

ca
0

40
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
40

.0
00

0
40

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
51

9.
58

5
58

.5
66

0
0

0

16
03

90
01

O
sk

rb
a 

z 
vo

do
0

46
9.

98
8

48
.6

58
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

07
8

H
id

ra
nt

i
0

10
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
13

4.
92

5

0
10

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
09

-0
08

9
Su

bv
en

ci
on

ira
nj

e 
ce

ne
 z

a 
vo

do
0

50
.9

00
20

.4
03

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
80

7.
56

2

0
50

.9
00

20
.4

03
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
10

-0
07

4
O

sk
rb

a 
s p

itn
o 

vo
do

 o
ba

le
 in

 K
ra

sa
0

3.
78

1
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
25

9.
48

3
0

3.
78

1
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

10
7



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

O
B

03
8-

11
-0

04
1

In
te

rv
en

ci
je

 - 
vo

do
vo

di
0

10
.0

00
80

5
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

86
.1

69

0
10

.0
00

80
5

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

12
-0

03
6

V
od

ov
od

no
 o

m
re

žj
e 

po
 o

b�
in

i I
lir

sk
a 

B
is

tri
ca

0
21

8.
13

8
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
27

4.
97

0

0
21

8.
13

8
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

07
0

V
od

ov
od

 B
rk

in
i

0
27

.4
50

27
.4

50
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

47
.4

50
0

27
.4

50
27

.4
50

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

16
-0

00
4

Po
ve

zo
va

ln
i v

od
ov

od
 Il

irs
ka

 B
is

tri
ca

 - 
R

od
ik

0
14

9.
71

9
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
6.

88
9.

71
9

0
75

.4
55

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

74
.2

64
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

16
03

90
02

U
re

ja
nj

e 
po

ko
pa

liš
� 

in
 p

og
re

bn
a 

de
ja

vn
os

t
0

49
.5

97
9.

90
8

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

16
8

M
rli

šk
a 

ve
ži

ca
 Š

em
bi

je
0

49
.5

97
9.

90
8

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
49

.5
97

0
49

.5
97

9.
90

8
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

16
05

Sp
od

bu
ja

nj
e 

st
an

ov
an

js
ke

 g
ra

dn
je

0
60

.0
00

0
0

0
0

16
05

90
03

D
ru

gi
 p

ro
gr

am
i n

a 
st

an
ov

an
js

ke
m

 p
od

ro
�j

u
0

60
.0

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

14
-0

00
7

Sa
na

ci
ja

 v
e�

st
an

ov
an

js
ki

h 
ob

je
kt

ov
0

60
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
14

3.
31

0
0

60
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

16
06

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 r

az
po

la
ga

nj
e 

z 
ze

m
lji

š�
i (

ja
vn

o 
do

br
o,

 k
m

et
ijs

ka
, g

oz
dn

a 
in

 st
av

bn
a 

ze
m

lji
š�

a)
0

20
0.

00
0

27
.1

11
0

0
0

16
06

90
01

U
re

ja
nj

e 
ob

�i
ns

ki
h 

ze
m

lji
š�

0
10

0.
00

0
20

.2
31

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

13
9

U
re

ja
nj

e 
ze

m
lji

šk
o 

kn
již

.st
a.

in
 g

eo
d.

st
.c

es
t

0
10

0.
00

0
20

.2
31

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
59

0.
97

0

0
10

0.
00

0
20

.2
31

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

16
06

90
02

N
ak

up
 z

em
lji

š�
0

10
0.

00
0

6.
88

0
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

15
1

N
ak

up
 z

em
lji

š�
 p

o 
od

lo
ku

 in
 d

ru
gi

 n
ak

up
i

0
10

0.
00

0
6.

88
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
2.

07
4.

97
5

0
10

0.
00

0
6.

88
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
7

ZD
R

A
V

ST
V

E
N

O
 V

A
R

ST
V

O
0

29
6.

05
4

0
0

0
0

17
02

Pr
im

ar
no

 z
dr

av
st

vo
0

29
6.

05
4

0
0

0
0

17
02

90
01

D
ej

av
no

st
 z

dr
av

st
ve

ni
h 

do
m

ov
0

29
6.

05
4

0
0

0
0

O
B

03
8-

08
-0

07
9

Pr
eu

re
di

te
v 

pr
os

to
ro

v 
zo

bo
zd

ra
vs

tv
a

0
57

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

57
.0

00

0
42

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
0

15
.0

00
0

0
0

0
O

V 
- D

om
a�

i p
ar

tn
er

ji
O

B
03

8-
16

-0
03

7
Pr

eu
re

di
te

v 
Zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

do
m

a 
Il.

B
is

tri
ca

0
23

1.
05

4
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
33

1.
05

4
0

23
1.

05
4

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
17

-0
00

8
Zu

na
nj

i a
vt

om
at

sk
i d

ef
ib

ril
at

or
ji 

- A
ED

0
8.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

8.
00

0

0
5.

90
0

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

2.
10

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

10
8



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

 1
8

K
U

L
T

U
R

A
, Š

PO
R

T
 IN

 N
E

V
L

A
D

N
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
E

0
1.

49
7.

40
9

25
.2

78
0

0
0

18
02

O
hr

an
ja

nj
e 

ku
ltu

rn
e 

de
di

š�
in

e
0

20
.0

00
0

0
0

0

18
02

90
02

Pr
em

i�
na

 k
ul

tu
rn

a 
de

di
š�

in
a

0
20

.0
00

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

00
2

Zb
irk

a 
V

rb
iš

�i
h 

šj
m

0
20

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

20
.0

00
0

20
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

18
03

Pr
og

ra
m

i v
 k

ul
tu

ri
0

1.
23

7.
79

0
8.

74
5

0
0

0

18
03

90
04

M
ed

iji
 in

 a
vd

io
vi

zu
al

na
 k

ul
tu

ra
0

1.
01

0
1.

01
0

0
0

0

O
B

03
8-

08
-0

01
4

O
pr

em
a 

za
 o

b�
in

sk
o 

gl
as

ilo
0

1.
01

0
1.

01
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
5.

54
9

0
1.

01
0

1.
01

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

18
03

90
05

D
ru

gi
 p

ro
gr

am
i v

 k
ul

tu
ri

0
1.

23
6.

78
0

7.
73

5
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

15
5

D
om

 n
a 

V
id

m
u

0
1.

05
0.

00
0

4.
71

5
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

2.
12

3.
11

6

0
98

0.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

�u
na

0
70

.0
00

4.
71

5
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
07

2
B

ol
ni

ca
 Z

al
es

je
0

58
.7

80
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
60

.0
00

0
51

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

7.
78

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

07
3

Sp
om

in
sk

a 
so

ba
 O

st
ro

žn
o 

B
rd

o
0

10
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
10

.0
00

0
8.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

2.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

07
4

K
uh

in
ja

 n
a 

gr
ad

u 
Pr

em
0

90
.0

00
3.

02
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
90

.0
00

0
76

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

14
.0

00
3.

02
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

07
5

V
el

ik
a 

dv
or

an
a 

v 
D

om
u 

na
 V

id
m

u
0

20
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
20

.0
00

0
20

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
04

1
A

tri
j v

 D
om

u 
na

 V
id

m
u

0
8.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

8.
00

0

0
8.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

18
05

Šp
or

t i
n 

pr
os

to
�a

sn
e 

ak
tiv

no
st

i
0

23
9.

61
9

16
.5

33
0

0
0

18
05

90
01

Pr
og

ra
m

i š
po

rt
a

0
23

9.
61

9
16

.5
33

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

01
2

Šp
or

tn
o 

ig
riš

�e
 o

b 
O

Š 
D

K
0

2.
86

2
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
10

.8
62

0
2.

86
2

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
05

2
N

og
om

et
no

 ig
riš

�e
 o

b 
O

Š 
Po

dg
ra

d
0

18
6.

16
4

6.
63

6
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

19
6.

59
5

0
50

.0
40

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

13
6.

12
4

6.
63

6
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
01

5
O

bn
ov

a 
no

go
m

et
ne

ga
 ig

riš
�a

 K
am

po
0

40
.6

96
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
40

.6
96

0
39

.3
16

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

1.
38

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

10
9



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

O
B

03
8-

17
-0

00
5

U
re

di
te

v 
ot

ro
šk

eg
a 

ig
riš

�a
 v

 Š
P 

N
ad

e 
Ža

ga
r

0
9.

89
7

9.
89

7
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

9.
89

7

0
9.

89
7

9.
89

7
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
9

IZ
O

B
R

A
ŽE

V
A

N
JE

0
3.

78
1.

79
9

1.
07

9.
54

8
0

0
0

19
02

V
ar

st
vo

 in
 v

zg
oj

a 
pr

ed
šo

ls
ki

h 
ot

ro
k

0
1.

75
0.

11
1

46
3.

52
5

0
0

0

19
02

90
01

V
rt

ci
0

1.
75

0.
11

1
46

3.
52

5
0

0
0

O
B

03
8-

09
-0

00
8

O
pr

em
a 

za
 k

on
ce

si
js

ki
 v

rte
c

0
5.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

36
.4

99

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
10

-0
01

6
R

a�
un

al
ni

šk
a 

op
re

m
a 

v 
V

rtc
u 

Il.
B

is
tri

ca
0

2.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
8.

00
0

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
10

-0
06

2
Iz

gr
ad

nj
a 

pr
iz

id
ka

 k
 O

Š 
Po

dg
or

a 
K

ut
ež

ev
o

0
1.

69
3.

11
1

46
3.

52
5

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
2.

16
1.

57
0

0
16

9.
12

0
16

9.
12

0
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

1.
52

3.
99

1
29

4.
40

5
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
01

8
In

te
rv

en
ci

je
 v

 v
rtc

ih
0

20
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
13

9.
05

8

0
20

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
13

-0
03

5
C

en
tra

ln
i v

rte
c 

Ili
rs

ka
 B

is
tri

ca
 II

I.f
az

a
0

30
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
1.

04
8.

35
8

0
30

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

19
03

Pr
im

ar
no

 in
 se

ku
nd

ar
no

 iz
ob

ra
že

va
nj

e
0

2.
03

1.
68

8
61

6.
02

3
0

0
0

19
03

90
01

O
sn

ov
no

 šo
ls

tv
o

0
2.

02
1.

58
8

61
5.

86
5

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

08
1

O
pr

em
a 

na
 O

Š 
A

Ž
0

3.
60

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
44

.9
82

0
3.

60
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
12

3
O

pr
em

a 
na

 O
Š 

Je
lš

an
e

0
2.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

9.
90

0

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
17

3
O

pr
em

a 
na

 O
Š 

K
ne

ža
k

0
10

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

91
.3

69

0
10

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
18

3
O

pr
em

a 
na

 O
Š 

Po
dg

or
a

0
4.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

33
.3

27
0

4.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

10
-0

05
5

O
bn

ov
a 

sa
ni

ta
rij

 v
 O

Š 
A

Ž
0

48
.7

96
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
88

.7
96

0
48

.7
96

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
10

-0
07

1
Iz

gr
ad

nj
a 

O
Š 

Po
dg

ra
d

0
1.

65
2.

17
9

50
3.

54
8

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
3.

67
6.

51
4

0
26

0.
73

2
26

0.
73

2
0

0
0

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na
0

1.
39

1.
44

7
24

2.
81

6
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
06

9
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 v

 O
Š 

K
ne

ža
k

0
12

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

31
.2

00
0

12
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

07
0

In
te

rv
en

ci
je

 - 
šo

le
0

23
.9

20
3.

92
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
17

1.
20

4

0
23

.9
20

3.
92

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
00

3
Pr

iz
id

ek
 in

 sa
na

ci
ja

 O
Š 

K
ne

ža
k

0
24

0.
49

4
10

8.
39

7
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

41
5.

89
1

0
24

0.
49

4
10

8.
39

7
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
0



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

O
B

03
8-

12
-0

02
9

N
ot

ra
nj

a 
ur

ed
ite

v 
O

Š 
Pr

eg
ar

je
0

8.
60

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
28

.6
00

0
8.

60
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
03

1
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 v

 O
Š 

A
nt

on
a 

Žn
id

er
ši

�a
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
12

.0
00

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
00

8
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 O

Š 
Je

lš
an

e
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
6.

00
0

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
01

1
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 O

Š 
Po

dg
or

a
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
18

.0
00

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
01

3
In

ve
st

ic
ijs

ko
 v

zd
rž

ev
an

je
 O

Š 
Pr

eg
ar

je
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
23

.0
00

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

19
03

90
02

G
la

sb
en

o 
šo

ls
tv

o
0

3.
10

0
15

9
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

11
8

O
pr

em
a 

na
 g

la
sb

en
i š

ol
i

0
1.

10
0

15
9

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
11

.1
00

0
1.

10
0

15
9

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

01
7

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 v
 g

la
sb

en
i š

ol
i

0
2.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

15
.5

00

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

19
03

90
03

Sp
lo

šn
o 

sr
ed

nj
e 

in
 p

ok
lic

no
 šo

ls
tv

o
0

7.
00

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

11
5

O
pr

em
a 

za
 g

im
na

zi
jo

0
3.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

20
.2

05

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
33

7
R

a�
un

al
ni

šk
a 

op
re

m
a 

na
 sr

ed
nj

i š
ol

i
0

2.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
52

.6
45

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
33

8
U

�i
la

 z
a 

sr
ed

nj
o 

šo
lo

0
2.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

14
.9

57

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 2
0

SO
C

IA
L

N
O

 V
A

R
ST

V
O

0
1.

80
0

0
0

0
0

20
04

Iz
va

ja
nj

e 
pr

og
ra

m
ov

 so
ci

al
ne

ga
 v

ar
st

va
0

1.
80

0
0

0
0

0

20
04

90
03

So
ci

al
no

 v
ar

st
vo

 st
ar

ih
0

1.
80

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

16
-0

03
1

Pr
oj

ek
t v

e�
ge

ne
ra

ci
jsk

ih
 c

en
tro

v
0

1.
80

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
1.

80
0

0
1.

80
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
1



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
0

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 B

IT
N

JA
 

0
30

.8
00

0
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

16
.0

00
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

16
.0

00
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

14
.0

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

04
5

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 R

at
e�

ev
o 

B
rd

o 
(K

S)
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
28

.0
00

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
03

9
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 D
ol

nj
a 

B
itn

ja
 (K

S)
0

7.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
7.

00
0

0
7.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
04

8
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 G
or

nj
a 

B
itn

ja
 (K

S)
0

3.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
3.

00
0

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

13
02

90
04

C
es

tn
a 

ra
zs

ve
tlj

av
a

0
2.

00
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

00
5

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
B

itn
ja

 (K
S)

0
2.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

2.
00

0

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
14

.8
00

0
0

0
0

15
04

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 n

ad
zo

r 
vo

dn
ih

 v
ir

ov
0

14
.8

00
0

0
0

0

15
04

90
01

N
a�

rt
ov

an
je

, v
ar

st
vo

 in
 u

re
ja

nj
e 

vo
da

0
14

.8
00

0
0

0
0

O
B

03
8-

12
-0

04
1

V
od

ni
 v

iri
 - 

B
itn

ja
 (K

S)
0

14
.8

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
14

.8
00

0
14

.8
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
2



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
1

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 D

O
L

N
JI

 Z
E

M
O

N
 

0
31

.0
00

8.
00

0
0

0
0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

5.
00

0
0

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

5.
00

0
0

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

5.
00

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

25
2

V
aš

ki
 d

om
 D

ol
nj

i Z
em

on
 (K

S)
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
5.

00
0

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

13
.0

00
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

13
.0

00
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

13
.0

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

05
1

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 G

or
nj

i  
Ze

m
on

 (K
S)

0
9.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

9.
00

0

0
9.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
04

5
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 D
ol

nj
i Z

em
on

 (K
S)

0
4.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

4.
00

0
0

4.
00

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
8.

00
0

8.
00

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
8.

00
0

8.
00

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
8.

00
0

8.
00

0
0

0
0

O
B

03
8-

11
-0

05
3

K
an

al
iz

ac
ija

 D
ol

nj
i Z

em
on

 (K
S)

0
8.

00
0

8.
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

16
.0

00
0

8.
00

0
8.

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

5.
00

0
0

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
5.

00
0

0
0

0
0

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 r

ek
re

ac
ijo

0
5.

00
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

13
-0

02
1

Ig
riš

�e
 D

ol
nj

i Z
em

on
 (K

S)
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
5.

00
0

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
3



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
2

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 H

A
R

IJ
E

 
0

26
.8

05
95

5
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

24
.8

05
95

5
0

0
0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

24
.8

05
95

5
0

0
0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

24
.8

05
95

5
0

0
0

O
B

03
8-

11
-0

05
6

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 Z

aj
el

šj
e 

(K
S)

0
10

.9
55

95
5

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
11

.9
11

0
10

.9
55

95
5

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

05
7

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 H

ar
ije

 (K
S)

0
3.

50
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

3.
50

0
0

3.
50

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

12
-0

04
8

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 T

om
in

je
 (K

S)
0

10
.3

50
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
10

.3
50

0
10

.3
50

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
2.

00
0

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
2.

00
0

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
2.

00
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

01
0

K
an

al
iz

ac
ija

 Z
aj

el
šj

e 
(K

S)
0

2.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
2.

00
0

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

50
3

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 H

R
U

ŠI
C

A
 

0
22

.5
01

18
.4

99
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

7.
50

1
4.

50
1

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

7.
50

1
4.

50
1

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

4.
50

1
4.

50
1

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

05
2

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 M

al
e 

Lo
�e

 (K
S)

0
4.

50
1

4.
50

1
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

9.
00

1

0
4.

50
1

4.
50

1
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

13
02

90
04

C
es

tn
a 

ra
zs

ve
tlj

av
a

0
3.

00
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

01
2

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
H

ru
ši

ca
 (K

S)
0

3.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
3.

00
0

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
15

.0
00

13
.9

98
0

0
0

15
04

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 n

ad
zo

r 
vo

dn
ih

 v
ir

ov
0

15
.0

00
13

.9
98

0
0

0

15
04

90
01

N
a�

rt
ov

an
je

, v
ar

st
vo

 in
 u

re
ja

nj
e 

vo
da

0
15

.0
00

13
.9

98
0

0
0

O
B

03
8-

12
-0

05
5

V
od

ni
 v

iri
 - 

H
ru

ši
ca

 (K
S)

0
15

.0
00

13
.9

98
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

32
.0

00

0
15

.0
00

13
.9

98
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
4



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
4

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 IL

IR
SK

A
 B

IS
T

R
IC

A
 

0
61

.3
30

0
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

25
.2

29
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

25
.2

29
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

25
.2

29
0

0
0

0

O
B

03
8-

12
-0

01
9

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

as
tru

kt
ur

o 
Il.

B
is

tr.
 (K

S)
0

25
.2

29
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
25

.2
29

0
25

.2
29

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
17

.2
29

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
17

.2
29

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
17

.2
29

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

03
8

K
om

un
al

no
 u

re
ja

nj
e 

po
 m

es
tu

 Il
.B

is
tri

ca
 (K

S)
0

17
.2

29
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
40

.2
29

0
17

.2
29

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
8

K
U

L
T

U
R

A
, Š

PO
R

T
 IN

 N
E

V
L

A
D

N
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
E

0
18

.8
72

0
0

0
0

18
05

Šp
or

t i
n 

pr
os

to
�a

sn
e 

ak
tiv

no
st

i
0

18
.8

72
0

0
0

0

18
05

90
01

Pr
og

ra
m

i š
po

rt
a

0
18

.8
72

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

04
0

Šp
or

tn
a 

ig
riš

�a
 in

 p
eš

po
ti 

po
 m

es
tu

 Il
.B

. (
K

S)
0

18
.8

72
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
56

.1
88

0
18

.8
72

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

50
5

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 J

A
SE

N
 

0
6.

00
0

0
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

6.
00

0
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

6.
00

0
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

6.
00

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

06
3

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 Ja

se
n 

(K
S)

0
6.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

65
.9

98

0
6.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

50
6

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 J

E
L

ŠA
N

E
 

0
41

.9
86

96
4

0
0

0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

41
.9

86
96

4
0

0
0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

41
.9

86
96

4
0

0
0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

41
.9

86
96

4
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

04
9

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. p
o 

K
S 

Je
lš

an
e 

(K
S)

0
41

.9
86

96
4

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
42

.9
50

0
41

.9
86

96
4

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

11
5



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
7

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 K

N
E

ŽA
K

 
0

23
.0

00
0

0
0

0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

6.
25

0
0

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

6.
25

0
0

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

6.
25

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

08
-0

04
0

V
aš

ki
 d

om
 K

or
itn

ic
e

0
6.

25
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

34
.1

50

0
6.

25
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

4.
37

5
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

4.
37

5
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

4.
37

5
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

07
3

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 K

ne
ža

k 
(K

S)
0

4.
37

5
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
28

.6
73

0
4.

37
5

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
3.

00
0

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
3.

00
0

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
3.

00
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

15
-0

03
3

K
an

al
iz

ac
ija

 K
ne

ža
k 

(K
S)

0
3.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

23
.3

75

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

9.
37

5
0

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
9.

37
5

0
0

0
0

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 r

ek
re

ac
ijo

0
9.

37
5

0
0

0
0

O
B

03
8-

11
-0

07
4

Ig
riš

�e
 B

a�
 (K

S)
0

9.
37

5
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
62

.0
37

0
9.

37
5

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
6



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
8

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 K

O
SE

ZE
0

33
.4

51
2.

00
1

0
0

0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

21
.1

93
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

21
.1

93
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

21
.1

93
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

07
8

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 K

os
ez

e 
(K

S)
0

12
.5

80
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
54

.8
25

0
12

.5
80

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
06

8
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
.- 

V
.B

uk
ov

ic
a 

(K
S)

0
8.

61
3

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

41
.2

79
0

8.
61

3
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
10

.2
57

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
8.

61
2

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
8.

61
2

0
0

0
0

O
B

03
8-

08
-0

04
2

K
an

al
iz

ac
ija

 K
S 

K
os

ez
e

0
8.

61
2

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

59
.8

36
0

8.
61

2
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

15
04

U
pr

av
lja

nj
e 

in
 n

ad
zo

r 
vo

dn
ih

 v
ir

ov
0

1.
64

5
0

0
0

0

15
04

90
01

N
a�

rt
ov

an
je

, v
ar

st
vo

 in
 u

re
ja

nj
e 

vo
da

0
1.

64
5

0
0

0
0

O
B

03
8-

13
-0

02
4

V
aš

ki
 st

ud
en

ci
 K

S 
K

os
ez

e 
(K

S)
0

1.
64

5
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
4.

64
5

0
1.

64
5

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
7

ZD
R

A
V

ST
V

E
N

O
 V

A
R

ST
V

O
0

2.
00

1
2.

00
1

0
0

0

17
07

D
ru

gi
 p

ro
gr

am
i n

a 
po

dr
o�

ju
 z

dr
av

st
va

0
2.

00
1

2.
00

1
0

0
0

17
07

90
01

N
uj

no
 z

dr
av

st
ve

no
 v

ar
st

vo
0

2.
00

1
2.

00
1

0
0

0

O
B

03
8-

17
-0

00
1

D
ef

ib
ril

at
or

 K
S 

K
os

ez
e 

(K
S)

0
2.

00
1

2.
00

1
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

2.
00

1

0
2.

00
1

2.
00

1
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
7



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

50
9

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 K

U
T

E
ŽE

V
O

 
0

24
.5

00
0

0
0

0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

21
.5

00
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

21
.5

00
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

21
.5

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

15
-0

01
5

In
v.

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. K

S 
K

ut
ež

ev
o 

(K
S)

0
12

.5
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

62
.8

00

0
12

.5
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
01

6
Pr

op
us

ti 
po

 K
S 

K
ut

ež
ev

o 
(K

S)
0

9.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
40

.0
00

0
9.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

3.
00

0
0

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
3.

00
0

0
0

0
0

16
03

90
01

O
sk

rb
a 

z 
vo

do
0

3.
00

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

15
-0

01
7

H
id

ra
nt

no
 o

m
re

žj
e 

K
S 

K
ut

ež
ev

o 
(K

S)
0

3.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
15

.0
00

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
8



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
0

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 N

O
V

O
K

R
A

�
IN

E
 

0
29

.3
00

0
0

0
0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

13
.5

00
0

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

13
.5

00
0

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

13
.5

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

08
-0

06
7

U
re

di
te

v 
va

šk
ih

 d
om

ov
 - 

K
S 

N
ov

ok
ra

�i
ne

0
13

.5
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

80
.5

02

0
13

.5
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

9.
30

0
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

9.
30

0
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

9.
30

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

08
7

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 S

uš
ak

 (K
S)

0
2.

00
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

22
.2

00

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
08

8
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 N
ov

ok
ra

�i
ne

  (
K

S)
0

4.
30

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
43

.9
00

0
4.

30
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
16

-0
02

7
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. p

o 
K

S 
N

ov
ok

ra
�i

ne
 (K

S)
0

3.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
7.

80
0

0
3.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
2.

00
0

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
2.

00
0

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
2.

00
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

11
-0

09
0

K
an

al
iz

ac
ija

 S
uš

ak
 (K

S)
0

2.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
13

.0
33

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

4.
50

0
0

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
4.

50
0

0
0

0
0

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 r

ek
re

ac
ijo

0
4.

50
0

0
0

0
0

O
B

03
8-

11
-0

09
3

Ig
riš

�e
 S

uš
ak

 (K
S)

0
4.

50
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

25
.3

44

0
4.

50
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

11
9



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
1

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 O

ST
R

O
ŽN

O
 B

R
D

O
 

0
6.

10
0

0
0

0
0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

6.
10

0
0

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

6.
10

0
0

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

6.
10

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

26
2

V
aš

ki
 d

om
 O

st
ro

žn
o 

B
rd

o 
(K

S)
0

6.
10

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
18

.3
00

0
6.

10
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

51
2

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 P

O
D

G
R

A
D

0
48

.0
41

21
.4

61
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

21
.3

63
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

21
.3

63
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

21
.3

63
0

0
0

0

O
B

03
8-

12
-0

07
6

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

.- 
Po

db
ež

e 
(K

S)
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
37

.0
00

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
07

7
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 P
od

gr
ad

 (K
S)

0
11

.3
63

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

11
.3

63
0

11
.3

63
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

12
-0

07
8

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 R

a�
ic

e 
(K

S)
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
37

.0
00

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

26
.6

78
21

.4
61

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
26

.6
78

21
.4

61
0

0
0

16
03

90
02

U
re

ja
nj

e 
po

ko
pa

liš
� 

in
 p

og
re

bn
a 

de
ja

vn
os

t
0

26
.6

78
21

.4
61

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

31
1

M
rli

šk
a 

ve
ži

ca
 S

ab
on

je
 (K

S)
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
15

.0
00

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
07

-0
35

6
Po

ko
pa

liš
�e

 P
od

gr
ad

 (K
S)

0
21

.6
78

21
.4

61
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

21
.6

78

0
21

.6
78

21
.4

61
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

12
0



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
3

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 P

R
E

G
A

R
JE

0
37

.8
00

3.
78

8
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

24
.7

00
3.

78
8

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

24
.7

00
3.

78
8

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

24
.7

00
3.

78
8

0
0

0

O
B

03
8-

15
-0

01
9

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

.H
uj

e 
(K

S)
0

18
.2

00
3.

78
8

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
58

.9
00

0
18

.2
00

3.
78

8
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
02

2
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. P

re
lo

že
 (K

S)
0

6.
50

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
27

.5
00

0
6.

50
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

13
.1

00
0

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
13

.1
00

0
0

0
0

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 r

ek
re

ac
ijo

0
13

.1
00

0
0

0
0

O
B

03
8-

12
-0

08
1

Ig
riš

�e
 G

ab
rk

 (K
S)

0
6.

60
0

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

14
.1

00
0

6.
60

0
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

15
-0

02
1

Ig
riš

�e
 R

ja
v�

e 
(K

S)
0

6.
50

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
15

.5
00

0
6.

50
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

51
4

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 P

R
E

M
0

27
.5

86
5.

22
5

0
0

0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

27
.5

86
5.

22
5

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

27
.5

86
5.

22
5

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

26
.0

00
5.

22
5

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

10
4

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 S

m
rje

 (K
S)

0
8.

00
0

4.
70

4
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

48
.5

00

0
8.

00
0

4.
70

4
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
10

5
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 �
el

je
 (K

S)
0

8.
00

0
52

2
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

50
.2

00

0
8.

00
0

52
2

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

12
-0

00
1

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 P

re
m

 (K
S)

0
10

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

60
.0

90
0

10
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

13
02

90
04

C
es

tn
a 

ra
zs

ve
tlj

av
a

0
1.

58
6

0
0

0
0

O
B

03
8-

16
-0

00
1

Ja
vn

a 
ra

zs
ve

tlj
av

a 
Pr

em
 (K

S)
0

1.
58

6
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
1.

58
6

0
1.

58
6

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

12
1



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
5

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 R

E
�

IC
A

 
0

32
.4

72
6.

13
6

0
0

0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

8.
00

0
4.

31
3

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

8.
00

0
4.

31
3

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

8.
00

0
4.

31
3

0
0

0

O
B

03
8-

09
-0

02
7

V
aš

ki
 d

om
 D

ob
ro

po
lje

0
8.

00
0

4.
31

3
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

8.
00

0

0
8.

00
0

4.
31

3
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

10
.0

00
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

10
.0

00
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

10
.0

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

10
9

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 R

e�
ic

a 
(K

S)
0

8.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
39

.0
00

0
8.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
08

6
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 B
rc

e 
(K

S)
0

2.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
12

.0
00

0
2.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
12

.0
00

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
12

.0
00

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
12

.0
00

0
0

0
0

O
B

03
8-

14
-0

00
4

K
an

al
iz

ac
ija

 p
o 

K
S 

R
e�

ic
a 

(K
S)

0
12

.0
00

0
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

59
.0

00
0

12
.0

00
0

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

2.
47

2
1.

82
2

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
2.

47
2

1.
82

2
0

0
0

16
03

90
03

O
bj

ek
ti 

za
 r

ek
re

ac
ijo

0
2.

47
2

1.
82

2
0

0
0

O
B

03
8-

11
-0

11
2

Ig
riš

�e
 R

e�
ic

a 
(K

S)
0

2.
15

0
1.

50
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
25

.6
00

0
2.

15
0

1.
50

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
15

-0
04

6
Ig

riš
�e

 Z
ar

e�
ic

a 
(K

S)
0

32
2

32
2

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
32

2

0
32

2
32

2
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

12
2



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
6

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 S

T
A

R
O

D
 

0
24

.0
00

0
0

0
0

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

13
.0

00
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

13
.0

00
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

13
.0

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

11
4

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 S

ta
ro

d 
(K

S)
0

13
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
11

0.
23

4

0
13

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
11

.0
00

0
0

0
0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
11

.0
00

0
0

0
0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
11

.0
00

0
0

0
0

O
B

03
8-

12
-0

08
8

K
an

al
iz

ac
ija

 S
tu

de
na

 G
or

a 
(K

S)
0

7.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
17

.0
00

0
7.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
13

-0
02

8
K

an
al

iz
ac

ija
 P

av
lic

a 
(K

S)
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
10

.0
00

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

51
7

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 Š

E
M

B
IJ

E
 

0
15

.4
94

3.
90

4
0

0
0

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

15
.4

94
3.

90
4

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
15

.4
94

3.
90

4
0

0
0

16
03

90
02

U
re

ja
nj

e 
po

ko
pa

liš
� 

in
 p

og
re

bn
a 

de
ja

vn
os

t
0

15
.4

94
3.

90
4

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

31
0

M
rli

šk
a 

ve
ži

ca
 Š

em
bi

je
 (K

S)
0

15
.4

94
3.

90
4

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
20

7.
39

8
0

15
.4

94
3.

90
4

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

12
3



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
8

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 T

O
PO

L
C

0
42

.0
00

8.
61

0
0

0
0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

22
.0

00
8.

61
0

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

22
.0

00
8.

61
0

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

22
.0

00
8.

61
0

0
0

0

O
B

03
8-

08
-0

05
1

V
aš

ki
 d

om
 T

op
ol

c 
(K

S)
0

22
.0

00
8.

61
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
89

.0
00

0
22

.0
00

8.
61

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

20
.0

00
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

20
.0

00
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

20
.0

00
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

11
8

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 T

op
ol

c 
(K

S)
0

15
.0

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
58

.0
00

0
15

.0
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
12

-0
09

2
Pr

op
us

ti 
po

 K
S 

To
po

lc
 (K

S)
0

5.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
24

.0
00

0
5.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

12
4



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

51
9

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 V

R
B

O
V

O
0

28
.3

12
91

2
0

0
0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

4.
00

0
0

0
0

0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

4.
00

0
0

0
0

0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

4.
00

0
0

0
0

0

O
B

03
8-

07
-0

27
7

V
aš

ki
 d

om
 V

rb
ic

a 
(K

S)
0

4.
00

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
4.

00
0

0
4.

00
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

20
.4

50
0

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

20
.4

50
0

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

20
.4

50
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

12
2

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 V

rb
ov

o 
(K

S)
0

13
.3

00
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
67

.5
36

0
13

.3
00

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
12

3
In

ve
st

ic
ije

 v
 c

es
tn

o 
in

fr
. -

 Ja
bl

an
ic

a 
(K

S)
0

7.
15

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
41

.5
70

0
7.

15
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
5

V
A

R
O

V
A

N
JE

 O
K

O
L

JA
 IN

 N
A

R
A

V
N

E
 D

E
D

IŠ
�

IN
E

0
3.

35
0

40
0

0
0

0

15
02

Zm
an

jš
ev

an
je

 o
ne

sn
až

en
ja

, k
on

tr
ol

a 
in

 n
ad

zo
r

0
3.

35
0

40
0

0
0

0

15
02

90
02

R
av

na
nj

e 
z 

od
pa

dn
o 

vo
do

0
3.

35
0

40
0

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

06
8

K
an

al
iz

ac
ija

 - 
V

rb
ov

o 
(K

S)
0

40
0

40
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
27

.5
30

0
40

0
40

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
O

B
03

8-
11

-0
12

7
K

an
al

iz
ac

ija
 V

rb
ic

a 
(K

S)
0

2.
95

0
0

0
0

0
30

.0
6.

20
17

01
.0

1.
20

17
19

.3
24

0
2.

95
0

0
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

 1
7

ZD
R

A
V

ST
V

E
N

O
 V

A
R

ST
V

O
0

51
2

51
2

0
0

0

17
07

D
ru

gi
 p

ro
gr

am
i n

a 
po

dr
o�

ju
 z

dr
av

st
va

0
51

2
51

2
0

0
0

17
07

90
01

N
uj

no
 z

dr
av

st
ve

no
 v

ar
st

vo
0

51
2

51
2

0
0

0

O
B

03
8-

17
-0

00
3

O
m

ar
ic

a 
za

 d
ef

ib
ril

at
or

 (K
S 

V
rb

ov
o)

0
51

2
51

2
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

51
2

0
51

2
51

2
0

0
0

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va

12
5



PU
/P

PP
/G

PR
/P

PR
/P

ro
je

kt
/V

ir
i

Pr
ed

 L
. 2

01
7

L
et

o 
20

17
L

et
o 

20
18

L
et

o 
20

19
L

et
o 

20
20

Po
 L

. 2
02

0
Za

�e
te

k
fin

an
ci

ra
nj

a
K

on
ec

fin
an

ci
ra

nj
a

V
re

dn
os

t
pr

oj
ek

ta
*

v 
E

U
R

52
0

K
R

A
JE

V
N

A
 S

K
U

PN
O

ST
 Z

A
B

I�
E

 
0

46
.9

92
20

.3
92

0
0

0

 0
4

SK
U

PN
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
E

 S
L

U
ŽB

E
 IN

 S
PL

O
ŠN

E
 J

A
V

N
E

 S
T

O
R

IT
V

E
0

3.
48

2
48

2
0

0
0

04
03

D
ru

ge
 sk

up
ne

 a
dm

in
is

tr
at

iv
ne

 sl
už

be
0

3.
48

2
48

2
0

0
0

04
03

90
03

R
az

po
la

ga
nj

e 
in

 u
pr

av
lja

nj
e 

z 
ob

�i
ns

ki
m

 p
re

m
ož

en
je

m
0

3.
48

2
48

2
0

0
0

O
B

03
8-

07
-0

27
8

V
aš

ki
 d

om
 Z

ab
i�

e
0

3.
48

2
48

2
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

24
.4

82

0
3.

48
2

48
2

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
3

PR
O

M
E

T
, P

R
O

M
E

T
N

A
 IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 IN
 K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
0

20
.5

14
3.

71
4

0
0

0

13
02

C
es

tn
i p

ro
m

et
 in

 in
fr

as
tr

uk
tu

ra
0

20
.5

14
3.

71
4

0
0

0

13
02

90
02

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 g

ra
dn

ja
 o

b�
in

sk
ih

 c
es

t
0

20
.5

14
3.

71
4

0
0

0

O
B

03
8-

11
-0

12
8

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 Z

ab
i�

e 
(K

S)
0

6.
81

9
31

9
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

49
.9

19

0
6.

81
9

31
9

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

O
B

03
8-

11
-0

12
9

In
ve

st
ic

ije
 v

 c
es

tn
o 

in
fr

. -
 P

od
gr

aj
e 

(K
S)

0
13

.6
95

3.
39

5
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

84
.9

95
0

13
.6

95
3.

39
5

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

 1
6

PR
O

ST
O

R
SK

O
 P

L
A

N
IR

A
N

JE
 IN

 S
T

A
N

O
V

A
N

JS
K

O
 K

O
M

U
N

A
L

N
A

 D
E

JA
V

N
O

ST
0

22
.9

96
16

.1
96

0
0

0

16
03

K
om

un
al

na
 d

ej
av

no
st

0
22

.9
96

16
.1

96
0

0
0

16
03

90
01

O
sk

rb
a 

z 
vo

do
0

22
.9

96
16

.1
96

0
0

0

O
B

03
8-

12
-0

09
3

H
id

ra
nt

no
 o

m
re

žj
e 

- Z
ab

i�
e 

(K
S)

0
22

.9
96

16
.1

96
0

0
0

30
.0

6.
20

17
01

.0
1.

20
17

58
.9

96
0

22
.9

96
16

.1
96

0
0

0
PV

 - 
La

st
na

 p
ro

ra
�u

ns
ka

 sr
ed

st
va

Le
ge

nd
a:

* 
- p

od
at

ek
 iz

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 p

ro
je

kt
a

0
15

.0
77

.3
32

1.
96

5.
71

7
0

0
0

Sk
up

aj
 N

R
P:

0
20

.0
00

0
0

0
0

PV
-D

P
PV

 - 
D

om
a�

i p
ar

tn
er

ji
0

9.
64

5.
45

2
1.

51
6.

88
5

0
0

0
PV

-L
S

PV
 - 

La
st

na
 p

ro
ra

�u
ns

ka
 sr

ed
st

va
0

15
0.

00
0

0
0

0
0

PV
-P

PU
PV

 - 
Po

sr
ed

ni
 p

ro
ra

�u
ns

ki
 u

po
ra

bn
ik

i
0

4.
62

7.
76

5
44

8.
83

3
0

0
0

PV
-T

D
P

PV
 - 

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
�u

na

0
14

.4
43

.2
17

1.
96

5.
71

7
0

0
0

Sk
up

aj
 P

V
 - 

Pr
or

a�
un

sk
i v

ir
i

0
63

4.
11

5
0

0
0

0
O

V
-D

P
O

V
 - 

D
om

a�
i p

ar
tn

er
ji

0
63

4.
11

5
0

0
0

0
Sk

up
aj

 O
V

 - 
O

st
al

i v
ir

i

12
6



�
�
�
�

�

�

�

OBRAZLOŽITEV�REALIZACIJE�
SPLOŠNEGA�DELA�REBALANSA�

PRORA�UNA�V�PRVEM�POLLETJU�
LETA�2017�

�
�
�
�
�

127



128



A���Bilanca�prihodkov�in�odhodkov�
Prihodki�prora�una�

Na� osnovi� veljavne� klasifikacije� se� prihodki� delijo� na� dav�ne� prihodke,� nedav�ne� prihodke,� kapitalske�
prihodke,�prejete�donacije,�transferne�prihodke�in�prejeta�sredstva�iz�Evropske�unije.�
Veljavni�plan�prihodkov�skupaj� znaša�19.424.621�evrov,� realizacija�ob�polletju�pa�5.743.463�evrov,�kar�
predstavlja�29,6�%�veljavnega�prora�una.�
�

�
70���DAV�NI�PRIHODKI�
Dav�ni�prihodki�zajemajo�vse�vrste�obveznih,�nepovratnih�in�nepopla�ljivih�dajatev,�ki�jih�davkopla�evalci�
vpla�ujejo�v�dobro�prora�unov.�Vklju�ujejo�vse�vrste�davkov,�ki�so�dolo�eni�s�posebnimi�zakoni.�
�
700���Davki�na�dohodek�in�dobi�ek�
Dohodnina� se� skladno� z� veljavno� ekonomsko� klasifikacijo� izkazuje� na� podkontu� 700020�Dohodnina�
ob�inski�vir.�
V�letu�2017�je�prihodek�ob�ine�iz�dohodnine�–�odstopljeni�vir�ob�inam�ocenjen�v�višini�8.274.995�evrov,�
realizacija�ob�polletju�znaša�4.137.510�evrov.�
�
703���Davki�na�premoženje�
V� to� skupino� davkov� sodijo� davki� na� uporabo,� lastništvo� ali� prodajo� premoženja� (premi�nin� in�
nepremi�nin)� in� se� zara�unavajo� bodisi� v� dolo�enih� �asovnih� intervalih,� v� enkratnem� znesku� ali� ob�
prenosu�lastništva.�Sem�sodijo�tudi�davki�na�spremembo�lastništva�nad�premoženjem�zaradi�dedovanja,�
daril�in�drugih�transakcij.�
Davki�na�premoženje�so�bili�realizirani�v�višini�336.846�evrov�in�vklju�ujejo:�
�
Davke�na�nepremi�nine,�ki�zajemajo:�

� davek�od�premoženja�od�stavb�od�fizi�nih�oseb,�ki�pa�v�prvem�polletju�ni�bil�realiziran,��
� davek�od�premoženja�od�prostorov�za�po�itek�in�rekreacijo���realizacija�znaša�34�evrov,�
� v� prvem� polletju� je� znašal� znesek� realiziranih� prihodkov� iz� naslova� NUSZ� zara�unanega�

pravnim�osebam�205.960�evrov.�Drugi�obrok�NUSZ�zapade�v�pla�ilo�v�drugem�polletju,�ko�
bo�znana�celotna�realizacija�prihodkov�iz�tega�naslova,�

� v� prvem� polletju� je� znašal� znesek� realiziranih� prihodkov� iz� naslova� NUSZ� zara�unanega�
fizi�nim�osebam�38.166�evrov.�Celotna�realizacija�bo�znana�v�drugem�polletju�ko�zapadejo�
v�pla�ilo�vsi�zara�unani�obroki,�

� znesek�zamudnih�obresti�od�davkov�na�nepremi�nine�znaša�v�prvem�polletju�2�evra,�
� znesek�zamudnih�obresti� iz�naslova�nadomestila�za�uporabo�stavbnega�zemljiš�a�znaša�v�

prvem�polletju�1.148�evrov.�
�

Davke�na�premi�nine,�ki�zajemajo:�
� davek�na�vodna�plovila���realizacija�v�višini�7�evrov,��
� zamudne�obresti�od�davkov�na�premi�nine,�ki�pa�v�prvem�polletju�niso�bile�realizirane.�

�
Davke�na�dediš�ine�in�darila,�ki�zajemajo:�

� davke�na�dediš�ine�in�darila���realizacija�je�bila�v�višini�32.613�evrov,��
� zamudne�obresti�davkov�ob�anov���realizacija�v�prvem�polletju�znaša�66�evrov.�

�
Davke�na�promet�nepremi�nin�in�na�finan�no�premoženje,�ki�zajemajo:�

� davke�na�promet�nepremi�nin/pravne�osebe���realizacija�v�višini�2.156�evrov,���
� davke�na�promet�nepremi�nin/fizi�ne�osebe���realizacija�v�višini�56.693�evrov,�

129



� davke�na�promet�nepremi�nin�od�pravnih�in�fizi�nih�oseb,�ki�nimajo�sedeža�v�Sloveniji,�ki�v�
prvem�polletju�niso�bili�realizirani,�

�zamudne� obresti� od� davka� na� promet� nepremi�nin� –� realizacija� v� višini� 1� evrov.�
�

704���Doma�i�davki�na�blago�in�storitve�
Zajemajo� dajatve� na� proizvodnjo,� pridobivanje,� prodajo,� prenos,� dajanje� v� najem� blaga� in� storitev� ter�
dajatve�v�zvezi�z�uporabo�ali�z�izdajo�dovoljenja�za�uporabo�blaga�ali�izvajanjem�storitev.�V�to�kategorijo�
dav�nih�prihodkov�sodijo�tudi�davki�na�posebne�storitve�(posebni�prometni�davki�od�iger�na�sre�o�in�na�
igralne�avtomate),�dajatve�na�uporabo�motornih�vozil� (registracijske�takse)� ter�drugi�davki�na�uporabo�
blaga�in�storitev�in�na�dovoljenja�za�izvajanje�dolo�enih�storitev�(v�to�skupino�se�torej�razvrš�ajo�dajatev�
za� onesnaževanje� okolja� zaradi� odvajanja� odpadnih� voda,� okoljska� dajatev� za� onesnaževanje� okolja�
zaradi�odlaganja�odpadkov,�komunalne,�požarne,�preno�itvene,�krajevne�takse,�cestnine�idr.).�

�
Doma�i�davki�na�blago�in�storitve�so�bili�realizirani�v�višini�105.052�evrov�in�vklju�ujejo:��
�
Davke�na�posebne�storitve,�ki�zajemajo:�

� davek�na�dobitke�od�iger�na�sre�o��realizacija�je�bila�v�višini�2.325�evrov,�
� zamudne� obresti� od� davka� na� dobitke� od� iger� na� sre�o,� ki� pa� v� prvem� polletju� niso� bile�

realizirane.�
�

Drugi�davki�na�uporabo�blaga�in�storitev�so�bili�realizirani�v�višini�102.727�evrov�in�vklju�ujejo:���
� okoljska� dajatev� za� onesnaževanje� okolja� zaradi� odvajanja�odpadnih� voda� –� je� bila�

realizirana�v�višini�76.313�evrov,�
� prihodki�od�turisti�ne�takse�so�realizirani�v�višini�2.074�evrov,�
� ob�inske�takse�od�pravnih�oseb�so�bile�v�prvem�polletju�realizirane�v�višini�1.324�evrov,��
� ob�inske�takse�od�fizi�nih�oseb�in�zasebnikov�so�bile�v�prvem�polletju�realizirane�v�višini�79�

evrov,�
� sredstva� za� vzdrževanje� gozdnih� cest� v� zasebnih� in� državnih� gozdovih� ob�ina� zagotovi� iz�

sredstev� pristojbin� glede� na� prilive� iz� Uprave� RS� za� javna� pla�ila.� V� prvem� polletju� 2017�
smo�prejeli�sredstva�v�višini�22.937�evrov.��
�

706�–�Drugi�davki�
UJP� je�pred� leti�pri�el�z�novim�na�inom�izmenjave�podatkov�o� informativnih�transakcijah�
glede�vrst�dajatev,�vpla�anih�na�prehodne�dav�ne�podra�une�z�Dav�no�upravo�Republike�
Slovenije.� Gre� za� dajatve� katerih� edini� nadzornik� je� DURS� in� so� predmet� poenostavitve�
na�ina� obra�unavanja� in� vpla�evanja� davkov,� prispevkov� in� drugih� obveznih� dajatev� ter�
javnofinan�nih� prihodkov.� Zaradi� prehoda� na� nov� na�in� izmenjave� podatkov� in� s� tem� še�
nerazporejenih� pla�il� dajatev,� je� na� kontu� 7060� izkazano� pozitivno� stanje� v� višini� 13.457�
evrov.��

�
71���NEDAV�NI�PRIHODKI�
Na� kontih� skupine� 71� se� izkazujejo� vsi� nepovratni� in� nepopla�ljivi� teko�i� prihodki,� ki� niso� uvrš�eni� v�
skupino�dav�nih�prihodkov.�V�to�skupino�uvrš�amo�udeležbo�na�dobi�ku,�prihodke�od�obresti,�prihodke�
od�premoženja,�takse�in�pristojbine,�denarne�kazni�ter�tisti�del�prihodkov,�ki�so�ustvarjeni�s�prodajo�blaga�
in�storitev�na�trgu,�prihodke�od�obresti�prihodke�od�obresti�vezave�prora�unskega�denarja.�
�
710���Udeležba�na�dobi�ku�in�dohodki�od�premoženja�
Sem� uvrš�amo� prihodke� iz� naslova� udeležbe� na� dobi�ku� javnih� podjetij,� javnih� finan�nih� institucij� in�
drugih� podjetij,� v� katerih� ima� ob�ina� svoje� finan�ne� naložbe.� V� to� skupino� prihodkov� spadajo� tudi�
prihodki�od�obresti�(tako�sredstev�na�vpogled�in�vezanih�depozitov,�kot�tudi�obresti�od�danih�posojil).�
Udeležba�na�dobi�ku�in�dohodki�od�premoženja�so�bili�v�prvem�polletju�realizirani�v�višini�238.637�evrov.�
Prihodki� iz� naslova� presežka� prihodkov� nad� odhodki� Kraških� lekarn� so� za� leto� 2017� na�rtovani� v� višini�
100.000�evrov�so�realizirani�v�višini�0�evrov.�

130



Prihodki�od�udeležbe�na�dobi�ku�in�dividend�nefinan�nih�družb�so�bili�realizirani�v�višini�120�evrov.��

�
Prihodki�od�obresti�so�bili�realizirani�v�višini�187�evrov�in�vklju�ujejo:�

� prihodki�od�obresti�sredstev�na�vpogled�od�ob�inske�uprave�so�bili�realizirani�v�višini�187�
evrov.� Ta� vrednost� predstavlja� prenos� presežka� iz� upravljanja� enotnega� zakladniškega�
podra�una�evrov�iz�leta�2016,�

� prihodki�obresti�od�vezanih�depozitov�ob�ine�v�prvem�polletju�niso�bili�realizirani,�
� prihodki�od�obresti�sredstev�na�vpogled�od�krajevnih�skupnosti�v�prvem�polletju�niso�bili�

realizirani,�
� prihodki� od� obresti� od� vezanih� depozitov� krajevnih� skupnosti� v� prvem� polletju� niso� bili�

realizirani.�
�

Prihodki�od�premoženja�so�bili�realizirani�v�višini�238.330�evrov�in�sicer:��
� prihodki�od�najemnine�za�poslovne�prostore�so�bili�realizirani�v�višini�20.162�evrov,�
� prihodki�od�najemnin�za�stanovanja�so�bili�realizirani�v�višini�82.939�evrov,�
� prihodki�od�najemnin�za�stavbno�zemljiš�e�na�Sviš�akih�–�so�bili�v�prvem�polletju�realizirani�

v�višini�8.448�evrov,�
� prihodki�iz�naslova�uporabnin(dvorana�na�Jur�i�evi,�domu�na�Vidmu�ter�mrliške�vežice)�so�

bili�realizirani��v�višini�2.681�evrov,��
� prihodki� od� najemnin� iz� naslova� komunalne� infrastrukture� so� bili� v� prvem� polletju�

realizirani�v�višini�65.237�evrov,�
� prihodki�od�najemnin�ob�inskih�zemljiš��niso�bili�realizirani,�
� prihodki�od�najemnine�na�Meji�so�bili�v�prvem�polletju�realizirani�v�višini�2.118�evrov,�
� prihodki� od� najemnin� za� stojna� mesta� so� bili� v� prvem� polletju� realizirani� v� višini� 20.631�

evrov�oziroma�34,4�%,�
� prihodki�od�najemnine�Mobitel�so�bili�realizirani�v�višini�600�evrov,�
� prihodki�od�vstopnine,�vodenja�in�uporabe�prostorov�za�poroke�in�prireditve�so�realizirani�

v�višini�574�evrov,�
� za� ustanovitve� služnostnih� pravic� so� bile� v� prvem� polletju� leta� 2017� pridobljene�

odškodnine�v�višini�3.401�evrov,�
� prihodki�od�najemnine�Radio�klub�Snežnika�so�bili�realizirani�v�višini�179�evrov,��
� prihodki�od�zakupnin�so�bili�realizirani�v�višini�451�evrov,�
� prihodki�iz�naslova�podeljenih�koncesij�so�bili�realizirani�v�višini�7.874�evrov,��
� prihodki�od�podeljenih�koncesij�za�rudarsko�pravico�so�bili�realizirani�v�višini�299�evrov,�
� prihodki�od�podeljenih�koncesij�za�vodno�pravico�v�prvem�polletju�so�bili�realizirani�v�višini�

36�evrov,�
� drugi�prihodki�od�premoženja�(najemnine�KS���grobovi)�–�so�bili�realizirani�v�višini�22.700�

evrov.�
�

711���Takse�in�pristojbine�
Sem� uvrš�amo� tiste� vrste� taks� in� pristojbin,� ki� predstavljajo� odškodnino� oziroma� delno� pla�ilo� za�
opravljene� storitve� javne� uprave.� Pri� taksah� in� pristojbinah� za� razliko� od� davkov� obstaja� neposredna�
povezava�med�dajatvijo�in�proti�storitvijo�javne�uprave.��
Takse�in�pristojbine�so�bile�realizirane�v�višini�6.878�evrov�oziroma�73�%�in�zajemajo:��

� upravne�takse�–�so�bile�realizirane�v�višini�5.978�evrov,��
� druge�pristojbine�(reklamni�napisi)�so�bile�v�prvem�polletju�realizirane�v�višini�900�evrov.��

�
712���Globe�in�druge�denarne�kazni�
Sem�uvrš�amo�kazni,�ki�jih�pla�ujejo�pravne�in�fizi�ne�osebe�zaradi�prestopkov�in�prekrškov�po�razli�nih�
zakonih.�
Globe�in�druge�denarne�kazni�so�bile�realizirane�v�višini�1.567�evrov�oziroma�8,7�%�in�zajemajo:��

� globe�za�prekrške�so�bile�realizirane�v�višini�375�evrov,��
� prihodki�iz�naslova�ob�inskega�redarstva,�ki�so�bili�na�rtovani�v�višini�1.000�evrov�v�prvem�

polletju�niso�bili�realizirani,�

131



� nadomestilo�za�degradacijo�in�uzurpacijo�prostora�je�bilo�realizirano�v�višini�1.192�evrov,�
� povpre�nine�oziroma�sodne�takse�ter�drugi�stroški�na�podlagi�Zakona�o�prekrških�ki�so�bili�

na�rtovani�v�višini�100�evrov�v�prvem�polletju�niso�bili�realizirani.��
�

713�–�Prihodki�od�prodaje�blaga�in�storitev�
Sem�sodijo�vse�vrste�prihodkov,�ki�jih�posamezni�prora�unski�uporabniki�oziroma�druge�institucije,�ki�se�
financirajo� iz�prora�unov,�pridobivajo� iz�naslova�opravljanja�»lastne�dejavnosti«,� to� je� s�prodajo� svojih�
proizvodov�ali�opravljanja�svojih�storitev�drugim�sektorjem�na�trgu,�in�niso�realizirani�iz�javnih�virov,�pa��
pa�s�pla�ilom�neposrednega�uporabnika�teh�proizvodov�ali�storitev.�
Prihodki�od�po�itniške�dejavnosti�v�Dugi�Uvali�so�bili�realizirani�v�višini�364�evrov.��

�
714���Drugi�nedav�ni�prihodki�
Drugi�nedav�ni�prihodki�so�bili�realizirani�v�višini�107.269�evrov�in�zajemajo�naslednje�prihodke:�

� prihodki�od�komunalnih�prispevkov�investitorjev�so�bili�realizirani�v�višini�31.429�evrov,�
� prihodki�drugi�nedav�ni�prihodki�so�bili�realizirani�v�višini�240�evrov,�
� prihodki�drugi�nedav�ni�prihodki�krajevnih�skupnosti�so�bili�realizirani�v�višini�50�evrov,�
� prihodki�od�prodaje�knjige�Monografije�ob�ine�Ilirska�Bistrica�so�bili�realizirani�v�višini�183�

evrov,�
� prispevki�in�dopla�ila�ob�anov�za�izvajanje�dolo�enih�programov�teko�ega�zna�aja�v�prvem�

polletju�niso�bili�realizirani,��
� prihodki�od�oskrbovancev�so�bili�realizirani�v�višini�38.973�evrov,�
� prihodki�iz�naslova�vra�ila�štipendij�so�bili�realizirani�v�višini�6.968�evrov,��
� v�prora�unu�za� leto�2017�na�rtovana�sredstva�višini�20.175�evrov,�ki� jih�za�sofinanciranje�

dela� materialnih� stroškov� za� delovanje� Gimnazije� v� Ilirski� Bistrici� prejme� Šolski� center�
Postojna� od� Ministrstva� za� izobraževanje,� znanost� in� šport� so� realizirana� v� višini� 4.747�
evrov� oziroma� 23,5� %.� Prejeta� sredstva� nakazuje� ŠCP� na� podlagi� pogodbe� Ob�ini� Ilirska�
Bistrica.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017,�

� obratovalni�stroški,�ki�jih�pla�ujejo�uporabniki�ob�inskih�prostorov�so�bili�realizirani�v�višini�
4.509�evrov,��

� prihodki� iz� naslova� vodnega� prispevka� KS� Kuteževo,� KS� Zabi�e� in� KS� Vrbovo� v� prvem�
polletju�so�bili�realizirani�v�višini�1.141�evrov,��

� obratovalni�stroški�Jur�i�eve�ulice�1�so�bili�realizirani�v�višini�3.350�evrov,��
� prihodki�KS�Zabi�e�iz�naslova�prispevka�za�vodo�so�bili�realizirani�v�višini�1.926�evrov,��
� prihodki� iz� naslova� obratovalnih� stroškov� Doma� na� Vidmu� so� bili� realizirani� v� višini� 650�

evrov,��
� realizirani�so�prihodki�v�višini�1.023�evrov�iz�naslova�sofinanciranja�uporabe�prireditvenega�

šotora�za�prireditev�Pust�2017,�
� prihodki�iz�naslova�poseka�drevja�niso�bili�realiziran,,�
� prihodki�iz�naslova�družinskega�pomo�nika�so�bili�realizirani�v�višini�1.981�evrov�oz.�50�%,�
� drugi�izredni�prihodki�ob�inske�uprave�so�bili�realizirani�v�višini�5.145�evrov,�
� drugi�izredni�nedav�ni�prihodki�krajevnih�skupnosti�so�bili�realizirani�v�višini�4.950�evrov,�
� prihodki�od�te�ajnih�razlik�za�razporeditev�v�višini�3�evrov.�

�
�

72���KAPITALSKI�PRIHODKI�
To�so�prihodki,�ki�so�realizirani�iz�naslova�prodaje�realnega�(fizi�nega)�premoženja,�to�je�prodaja�zgradb,�
opreme,�drugih�osnovnih�sredstev,�zemljiš��in�nematerialnega�premoženja.�
�
720���Prihodki�od�prodaje�osnovnih�sredstev�
Prihodki�od�prodaje�poslovnih�objektov�in�poslovnih�prostorov�so�bili�realizirani�v�višini�69.000�evrov.��

�
722���Prihodki�od�prodaje�zemljiš��in�neopredmetenih�sredstev�
Prihodki�od�prodaje�zemljiš��in�neopredmetenih�dolgoro�nih�sredstev�so�bili�realizirani�v�višini�120.841�
evrov�in�vklju�ujejo:��

132



� V�prvem�polletju�so�bila�prodana�kmetijska�zemljiš�a�v�višini�17.643�evrov.�Zemljiš�a�so�bila�
prodana�v�Veliki�Bukovici,�Mere�ah,�Jablanci,�Smrjah,�Dolnjem�Zemonu�in�v�Hujah,�skladno�
s�postopkom,�ki�ga�ureja�Zakon�o�kmetijskih�zemljiš�ih.�

� Prihodki�od�prodaje�stavbnih�zemljiš��so�bili�realizirani�v�višini�103.198�evrov:�
� od�prodaje�ostalih�stavbnih�zemljiš��so�bili�prejeti�prihodki�v�višini�92.683�evrov.�

Prodaje�so�se�izvedle�skladno�s�sprejetimi�sklepi�ob�inskega�sveta,�
� prihodki�iz�naslova�prodaje�zemljiš��v�Kosezah�v�prvem�polletju�niso�bili�realizirani,��
� od�prodaje�kmetijskih�zemljiš��in�gozdov�ni�bilo�nobenih�prihodkov.��
� prihodki� iz� naslova� prodaje� zemljiš�� v� IC� Ilirska� Bistrica� ter� IC� Plama� v� prvem�

polletju�niso�bili�realizirani,��
� prihodki�parcelacij,�cenitev� in�drugih�storitev�od�prodaje�zemljiš��so�bili�v�prvem�

polletju�leta�2017�realizirani�v�višini�10.515�evrov.�
�
�

73���DONACIJE�
730�–�Prejete�donacije�iz�doma�ih�virov�
V�prvem�polletju�je�bilo�realiziranih�1.400�evrov�donacij�v�krajevni�skupnosti�Koseze.��

�
�

74���TRANSFERNI�PRIHODKI�
V� to� skupino� spadajo� vsa� sredstva,� ki� jih� posamezna� institucija� javnega� financiranja� prejme� iz� drugih�
javnofinan�nih� institucij,� to� je� iz� državnega� prora�una,� prora�unov� lokalnih� skupnosti� ali� iz� enega� od�
skladov�socialnega�zavarovanja.�
Tovrstni� prihodki� niso� izvirni� javnofinan�ni� prihodki,� pa�� pa� predstavljajo� transfer� sredstev� iz� drugih�
blagajn�javnega�financiranja.�
�
740���Transferni�prihodki�iz�drugih�javnofinan�nih�institucij�
Prejeta�sredstva�iz�državnega�prora�una�so�bili�realizirani�v�višini�588.509�evrov�in�sicer:�

� Sredstva�finan�ne�izravnave�so�bila�realizirana�v�višini�39.228�evrov,�
� sredstva� Mors� iz� naslova� požarne� takse� so� bila� realizirana� v� višini� 21.202� evrov,�

ostali�del�prihodka�pa�je�na�rtovan�za�drugo�polovico�leta,�
� sredstva�Ministrstva�za�izobraževanje,�znanost�in�šport�za�refundacijo�stroškov�za�

izvedene� sanacije� zaradi� naravnih� virov� sevanja� v� objektu� OŠ� Toneta� Tomši�a�
Knežak�so�bila�realizirana�v�višini�72.116�evrov,�

� sredstva� Fundacije� za� šport� za� nogometno� igriš�e� ob� OŠ� Podgrad� na�rtovana� v�
višini�50.040�evrov�niso�bila�realizirana,�

� sredstva� Mors� v� višini� 118.000� evrov� za� streliš�e� Ba�� niso� bila� Ba�� niso� bila�
realizirana�v�prvem�polletju.�Zaradi�neuspelega�javnega�razpisa�za�izbiro�izvajalca�
del�se�je�gradnja�mostu�na�Ba�u�pri�ela�izvajati�v�mesecu�aprilu�2017,�

� sredstva�Ministrstva�za�gospodarski�razvoj�in�tehnologijo�iz�naslova�ZFO�1�so�bila�
na� podlagi� razdelitve� sredstev� ZFO� ob�ini� Ilirska� Bistrica� dodeljena� nepovratna�
sredstva�v�višini�429.852�evrov��in�644.777�evrov�povratnih�sredstev.�Za�koriš�enje�
nepovratnih� sredstev� ZFO� v� letu� 2017� je� bila� podana� vloga� za� sofinanciranje�
projekta� Osnovna� šola� Podgrad� v� višini� 260.732� evrov� in� za� sofinanciranje�
projekta� Prizidek� k� OŠ� Podgora� Kuteževo� v� višini� 169.120� evrov.� Podana� je� bila�
tudi� vloga� za�koriš�enje�povratnih� sredstev� in� sicer� v� višini� 322.777� evrov� za�OŠ�
Podgrad�ter�322.000�evrov�za�OŠ�Podgora�Kuteževo,��

� sredstva�iz�Ministrstva�za�izobraževanje,�znanost�in�šport�za�obnovo�nogometnega�
igriš�a�Kampo�v�višini�39.316�evrov�niso�bila�realizirana,�zaradi�neuspele�prijave�na�
javnem�razpisu.�Projekt�je�zbral�premajhno�število�to�k,�

� sredstva� Ministrstva� za� zdravje� v� višini� 5.900� evrov� za� nakup� zunanjega�
avtomatskega�defibrilatorja�AED�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana,�

133



� Sredstva�Ministrstva�za�javno�upravo�za�Dom�na�Vidmu�v�višini�980.000�evrov�niso�
bila�realizirana�v�prvem�polletju,�

� Sredstva�Ministrstva�za�infrastrukturo�(slovenska�udeležba)�za�Celostno�prometno�
strategijo�so�bila�realizirana�v�višini�2.847�evrov,�

� sredstva� za� vzdrževanje� lokalne� cestne� infrastruktur� so� bila� realizirana� v� višini�
20.311�evrov,��

� v� prvem� polletju� so�bila� realizirana� sredstva� Mors� za� aplikacijo�Ajda� v� višini� 250�
evrov,�

� v� prvem� polletju� so� bila� realizirana� sredstva� ZZZS� za� sofinanciranje� stroška�
zaposlitve�delavca�preko�javnih�del�v�višini�720�evrov,�

� v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana�sredstva�Ministrstva�za�okolje� in�prostor�za�
povra�ilo�sredstev�subvencij�pri�pla�evanju�tržne�najemnine�za�stanovanja.�

�
Prejeta�sredstva�iz�ob�inskih�prora�unov�so�bili�realizirana�v�višini�1.785�evrov�in�sicer:�

� v� prvem� polletju� so� bila� prejeta� sredstva� krajevnih� skupnosti� za� vodno� povra�ilo� v� višini�
1.785�evrov.�
�

741���Prejeta�sredstva�iz�državnega�prora�una�iz�sredstev�prora�una�Evropske�
unije�
Prejeta�sredstva�iz�državnega�prora�una�iz�sredstev�prora�una�Evropske�unije�so�bila�realizirana�v�višini�
16.133�evrov�in�zajemajo:�

� Prejeta�sredstva�iz�državnega�prora�una�iz�sredstev�prora�una�Evropske�unije�za�izvajanje�
skupne�kmetijske�politike:��

� sredstva�MKGP�za�vaški�dom�Pregarje�so�bila�na�rtovana�sredstva�prenosa�iz�leta�
2014�v�višini�219.466�evrov,�ki�pa�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana.�Za�izpla�ilo�
sredstev�je�bil�sprožen�upravni�spor,�kateri�se�rešuje�na�sodiš�u,�

� sredstva�Agencije�RS�za�kmetijske�trge�in�razvoj�podeželja�za�delovanje�društva�za�
Razvoj� podeželja� v� višini� 32.000� evrov� (10.000� evrov� novih� sredstev� in� 22.000�
evrov�sredstev�prenosa),�ki�pa�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana,�

� sredstva� Agencije� RS� za� kmetijske� trge� in� razvoj� podeželja� za� turisti�no�
informativne�table�v�višini�16.415�evrov�sredstev�prenosa,�ki�pa�v�prvem�polletju�
niso� bila� realizirana.� Za� izpla�ilo� sredstev� je� bil� sprožen� upravni� spor,� kateri� se�
rešuje�na�sodiš�u,�

� sredstva� Agencije� RS� za� kmetijske� trge� in� razvoj� podeželja� za� Kindlerjev� park� v�
višini�38.102�evrov�sredstev�prenosa,�ki�pa�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana.�
Za�izpla�ilo�sredstev�je�bil�sprožen�upravni�spor,�kateri�se�rešuje�na�sodiš�u.�

�
� Prejeta�sredstva�iz�državnega�prora�una�iz�sredstev�prora�una�Evropske�unije�iz�strukturnih�

skladov:��
� sredstva� iz� naslova� Sosedski� program� Si�Hr� za� projekt� Bolnica� Zalesje� v� višini�

51.000�evrov�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana,�
� sredstva�za�projekt�Spominska�soba�Ostrožno�Brdo�v�višini�8.000�evrov�v�prvem�

polletju�niso�bila�realizirana,�
� sredstva�za�projekt�protipoplavni�ukrepi�Trp�ane�in�Ilirska�Bistrica�v�višini�160.000�

evrov�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana,�
� sredstva�za�projekt�protipoplavni�ukrepi�Re�ica�Topolc�1�v�višini�191.272�evrov�v�

prvem�polletju�niso�bila�realizirana,�
� sredstva� za� projekt� protipoplavni� ukrepi� Topolc� 2� Dolnja� Bitnja� v� višini� 75.000�

evrov�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana,�
� sredstva�za�projekt�kuhinja�Grad�Prem�v�višini�76.000�evrov�v�prvem�polletju�niso�

bila�realizirana,�
� sredstva�za�projekt�SI�HR�Mavrica�doživetij�v�višini�11.309�evrov�v�prvem�polletju�

niso�bila�realizirana,�zaradi�neuspele�kandidature�na�program�SI�HR,�
� sredstva� za� projekt� SI�HR� Garib� v� višini� 4.098� evrov� v� prvem� polletju� niso� bila�

realizirana,�zaradi�neuspele�kandidature�na�program�SI�HR,�

134



� Prejeta�sredstva�iz�državnega�prora�una�iz�sredstev�prora�una�Evropske�unije�iz�
kohezijskega�sklada:��
�Sredstva�za�projekt�ureditev�glavnega�kolektorja�ob�Reki�Reki�v�višini�73.105�evrov�

niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,�
�Sredstva� za� projekt� Ureditev� kanalizacije� na� obmo�ju� IC� Ilirska� Bistrica� v� višini�

397.345�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,�
�Sredstva�za�projekt�Energetska�sanacija�javnih�objektov�v�višini�485.580�evrov�niso�

bila�realizirana�v�prvem�polletju,��
�Sredstva� za� projekt� Ureditev� kanalizacije� ob� Podgrajski� ulici� in� vodotoku� Pila� v�

višini�404.540�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,��
�Sredstva�za�projekt�Ureditev�kanalizacije�v�delu�Župan�i�eve�ulice�v�višini�57.195�

evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,��
�Sredstva�za�projekt�Izgradnja�zadrževalnega�bazena�in�razbremenilnika�ob�Bistrici�v�

višini�60.100�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,��
�Sredstva� za� projekt� Ureditev� kanalizacije� na� delu� od� Vilharjeve� ceste,� Gub�eve�

ulice� in�Vojkovega�drevoreda�v�višini�244.190�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�
polletju,��

�Sredstva�za�projekt�Ureditev�kanalizacije�v�delih�Kosovelove�ulice,�Vodnikove�ulice�
in�Jur�i�eve�ulice�v�višini�130.743�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,��

�Sredstva� evrov� za� projekt� Ureditev� kanalizacije� v� delih� ulice� Toneta� Tomši�a� v�
višini�330.743�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,�

�Sredstva� za� projekt� Ureditev� kanalizacije� v� Brinškovi� ulici� in� v� delu� ceste� Pod�
stražico�v�višini�100.000�evrov�niso�bila�realizirana�v�prvem�polletju,��

� �sredstva� Ministrstva� za� infrastrukturo� za� projekt� Prometna� strategija� so� bila�
realizirana�v�višini�16.133�evrov.�

�
�

Odhodki�prora�una�

Skladno�z�ekonomsko�klasifikacijo�so�odhodki�lo�eni�po�vrstah�na�teko�e�odhodke,�teko�e�transfere�ter�
na�investicijske�odhodke�in�investicijske�transfere.�Evidentiranje�in�izkazovanje�javnofinan�nih�prihodkov�
in�odhodkov�temelji�na�Pravilniku�o�enotnem�kontnem�na�rtu�za�prora�un,�prora�unske�uporabnike�in�
druge�osebe�javnega�prava.�
Po� klju�nih� sklopih� odhodkov� ekonomske� klasifikacije� je� obseg� odhodkov� veljavnega� rebalansa�
prora�una� za� leto� 2017� predviden� v� višini� 23.022.554� evrov,� realiziran� pa� v� višini� 5.747.351� evrov�
oziroma�25,0�%�glede�na�veljavni�rebalans�prora�una.�
�
Podrobnejša� obrazložitev� odhodkov� je� razvidna� iz� obrazložitev� finan�nih� na�rtov� prora�unskih�
uporabnikov.�

40���TEKO�I�ODHODKI�
Vrednost:�1.534.233�€�

Teko�i� odhodki� zajemajo� vsa� teko�a� pla�ila,� nastala� zaradi� stroškov� dela� (to� je� pla�� in� drugih� izdatkov�
zaposlenim� ter� prispevkov� delodajalcev� za� socialno� varnost),� nadalje� vsa� pla�ila� materialnih� in� drugih�
stroškov�ter�ostalih�izdatkov�za�blago�in�za�opravljene�storitve.�Vklju�ujejo�tudi�izdatke�za�nakupe�drobne�

135



opreme,�ki�je�klasificirana�glede�na�ra�unovodska�pravila�med�teko�imi�odhodki,�in�sicer�glede�na�njihovo�
vrednost� in� življenjsko� dobo.� V� kategorijo� teko�ih� izdatkov� za� blago� in� storitve� pa� se� razvrš�ajo� tudi�
pla�ila�obresti�za�servisiranje�doma�ega�in�tujega�dolga�ter�sredstva�izlo�ena�v�rezerve.�
Teko�i�odhodki�zajemajo�skupine�odhodkov,� in�sicer:�pla�e,�prispevki�delodajalcev�za�socialno�varnost,�
izdatki�za�blago�in�storitve,�pla�ilo�obresti�ter�sredstva�rezerv.�
V� veljavnem� rebalansu� prora�una� 2017� so� bili� predvideni� v� višini� 3.815.979� evrov.� Polletna� realizacija�
znaša�1.534.233�evrov,�kar�predstavlja�40,2�%�veljavnega�rebalansa�prora�una�2017.�
�
�
�
400���Pla�e�in�drugi�izdatki�zaposlenim�

Vrednost:�370.018�€�
Odhodki�te�podskupine�so�planirani�skladno�z�izhodiš�i,�znanimi�ob�pripravi�gradiva.�Odhodki�se�nanašajo�
na�pla�e�poklicnih�funkcionarjev�ter�zaposlenih�v�ob�inski�upravi,�skladno�s�kadrovskim�na�rtom�za�leto�
2016.� Pla�e� in� drugi� izdatki� zaposlenim:� to� so� vsa� teko�a� pla�ila,� nastala� zaradi� stroškov� dela� (to� je�
sredstva�za�pla�e�in�dodatke,�povra�ila�in�nadomestila,�sredstva�za�nadurno�delo,�regres�za�letni�dopust�
ter�druge�izdatke�zaposlenim).�
V�predlaganem�znesku�so�upoštevani�tudi�drugi�osebni�prejemki,�do�katerih�so�upravi�eni�zaposleni.�
Celoten� znesek� pla�� za� zaposlene� z� dodatki� je� bil� v� veljavnem� rabalansu� prora�una� 2017� predviden� v�
višini� 782.747� evrov.� Polletna� realizacija� znaša� 370.018� evrov,� kar� predstavlja� 47,3� %� veljavnega�
rebalansa�prora�una�2017.�
�

401���Prispevki�delodajalcev�za�socialno�varnost�
Vrednost:�62.015�€�

Odhodki� vklju�ujejo� prispevke� za� pokojninsko� in� invalidsko� zavarovanje,� obvezno� zdravstveno�
zavarovanje,� prispevek� za� zaposlovanje� in� starševsko� varstvo� po� predpisanih� stopnjah� ter� premije�
kolektivnega� dodatnega� pokojninskega� zavarovanja� za� poklicne� funkcionarje,� zaposlene� na� ob�inski�
upravi�in�krajevnih�skupnostih.�
V� veljavnem� rebalansu� prora�una� 2017� je� obseg� sredstev� za� ta� namen� znašal� 142.313� evrov.� Polletna�
realizacija�znaša�62.015�evrov,�kar�predstavlja�43,6�%�veljavnega�rebalansa�prora�una�2017.�
�

402���Izdatki�za�blago�in�storitve�
Vrednost:�1.049.830�€�

Podskupina�vklju�uje�teko�e�odhodke�ob�inske�uprave,�ob�inskih�organov�in�krajevnih�skupnosti�kot�so�
pisarniški�in�splošni�material�in�storitve,�energijo,�komunalne�storitve�in�komunikacijo,�prevozne�stroške,�
službena�potovanja,�teko�e�vzdrževanje�prostorov,�objektov;�nadalje�zakupnine�in�najemnine,�davek�na�
pla�e,�kazni�in�odškodnine,�sodne�stroške,��lanarine,�odhodke�za�prostorsko�dokumentacijo�in�projektne�
naloge,� nadomestila� za� opravljanje� funkcije� �lanov� ob�inskega� sveta,� sejnine� odborom� in� komisijam,�
stroške�nadomestnih�volitev�in�druge�teko�e�odhodke.�
Skupni�znesek�v�veljavnem�rebalansu�prora�una�2017�je�bil�planiran�v�višini�2.684.468�evrov.�Realizacija�
ob�polletju�pa�znaša�1.049.830�evrov,�kar�predstavlja�39,1�%�veljavnega�rebalansa�prora�una�2017.�
�

403���Pla�ila�doma�ih�obresti�
Vrednost:�25.620�€�

Na�kontih�skupine�403�se�izkazujejo�obresti�za�servisiranje�doma�ega�in�tujega�dolga.��
Pla�ila� obresti� za� servisiranje� doma�ega� in� tujega� dolga� se� na� naslednjih� ravneh� razvrš�ajo� na� pla�ila�
obresti�od�najetih�kreditov�in�na�pla�ila�obresti�od�izdanih�vrednostnih�papirjev.��
Pla�ila� doma�ih� obresti� od� kreditov� poslovnim� bankam� so� bila� v� veljavnem� rebalansu� prora�una�2017�
ocenjena�v�višini�67.951�evrov.�Realizacija�ob�prvem�polletju�znaša�25.620�evrov,�kar�predstavlja�37,7%�
veljavnega�rebalansa�prora�una�2017.�
�

136



409���Rezerve�
Vrednost:�26.750�€�

Na� kontih� skupine� 409� se� izkazujejo� sredstva� izlo�ena� v� rezerve,� prora�unske� sklade� in� rezervacije� za�
kreditna�tveganja�v�javnih�skladih.��
Sredstva�rezerv�so�v�veljavnem�rebalansu�prora�una�2017�predvidena�v�višini�138.500�evrov.�Od�tega�so�
predvidena� sredstva� splošne� prora�unske� rezervacije� v� višini� 85.000� evrov,� ki� so� bila� v� višini� 125.000�
evrov� prerazporejena� na� druge� prora�unske� postavke,� sredstva� prora�unske� rezerve� v� višini� 23.500�
evrov�in�sredstva�za�posebne�namene�višini�30.000�evrov.�
Polletna�realizacija�znaša�skupaj�26.750�evrov.�Od�tega�je�bilo�izlo�enih�11.750�evrov�v�sklad�prora�unske�
rezerve�in�15.000�evrov�v�sklad�za�posebne�namene.�
�
�
�

41���TEKO�I�TRANSFERI�
Vrednost:�2.267.840�€�

410���Subvencije�
Vrednost:�20.439�€�

V� to� skupino� teko�ih� odhodkov� so� zajeta� vsa� nepovratna,� nepopla�ljiva� pla�ila,� za� katera� pla�nik� od�
prejemnika�sredstev�v�povra�ilo�ne�pridobi�nikakršnega�materiala�ali�drugega�blaga�oziroma�prejemnik�
teh�sredstev�za�pla�nika�ne�opravi�nikakršne�storitve.�Uporaba�sredstev�mora�biti�pri�prejemniku�teko�e�
ali�splošne�narave�in�ne�investicijskega�zna�aja.�
Teko�i�transferi�so�vsa�sredstva,�ki�se�iz�prora�una�nakazujejo�posameznikom,�javnim�zavodom,�javnim�
skladom,� javnim� in� zasebnim� podjetjem.� V� tej� skupini� je� bilo� v� letu� 2017� na�rtovanih� 406.598� evrov.�
Realizacija�v�polletju�je�bila�5,0�%�glede�na�veljavni�rebalans�prora�una�in�znaša�20.439�evrov.�
�

411���Transferi�posameznikom�in�gospodinjstvom�
Vrednost:�1.431.464�€�

Ta�skupina�odhodkov�vklju�uje�pla�ila�iz�ob�inskega�prora�una,�za�katera�ob�ina�kot�pla�nik�neposredno�
ne�prejme�v�povra�ilo�materiala�ali�storitev.�Najve�ji�del�teh�sredstev�predstavljajo�transferi�in�subvencije�
izvajalcem� javnih� služb� s� podro�ja� družbenih� dejavnosti� in� gospodarskih� javnih� služb.� Prav� tako� so� tu�
zajeti� transferi� posameznikom� predvsem� za� zagotavljanje� socialne� varnosti,� regresiranje� prevozov�
u�encev�v�šolo,�regresiranje�oskrbe�v�domovih� in�druge�oblike�transferov�posameznikom.�Sem�spadajo�
tudi� transferi� za� pospeševanje� dejavnosti,� ki� so� v� javnem� interesu� in� jih� izvajajo� predvsem� neprofitne�
organizacije� kot� tudi� subvencije� zasebnikom� ali� privatnim� podjetjem� za� pospeševanje� dolo�enih�
gospodarskih�dejavnosti.�
Pri� razporejanju� sredstev� prora�una� po� posameznih� namenih� teko�e� porabe� se� poleg� posredovanih�
izhodiš��s�strani�Ministrstva�pristojnega�za�finance�upošteva�tudi�obseg�programa�posameznega�izvajalca�
javne�službe�oziroma�dejavnosti�v� javnem�interesu.�Pri�obsegu�sredstev�za�transfere�posameznikom�in�
gospodinjstvom� je� potrebno� upoštevati� poleg� valorizacije,� predvideno� gibanje� števila� prejemnikov� in�
spremembo�zakonodaje�in�predpisov�po�posameznih�podro�jih.��
V�tej�skupini�je�bilo�z�veljavnim�rebalansom�prora�una�na�rtovanih�2.935.955�evrov.�Realizacija�v�prvem�
polletju�je�bila�48,8�%�glede�na�sprejeti�plan�in�znaša�1.431.464�evrov.�
�
�
�
�

137



412���Transferi�nepridobitnim�organizacijam�in�ustanovam�
Vrednost:�183.981�€�

Transferi�nepridobitnim�organizacijam�in�ustanovam�predstavljajo�tretjo�skupino�teko�ih�transferov,�pri�
�emer�se�z�nepridobitnimi�organizacijami�razumejo�javne�ali�privatne�nevladne�institucije,�katerih�cilj�ni�
pridobitev�dobi�ka,�ampak�je�njihov�namen�delovanja�javnokoristen�in�dobrodelen.�
Nepridobitne� organizacije� so� predvsem� dobrodelne� organizacije,� verske� organizacije,� društva� in�
podobno.�Sredstva�v�tej�skupini�se�razdelijo�na�podlagi�razpisov.��
Planirana�sredstva�za�ta�namen�z�veljavnim�rebalansom�prora�una�za�leto�2017�znašajo�497.813�evrov.�
Realizacija�ob�polletju�znaša�183.981�evrov,�kar�predstavlja�37,0�%�realizacijo�glede�na�veljavni�rebalans�
prora�una�za�leto�2017.�
�

413���Drugi�teko�i�doma�i�transferi�
Vrednost:�631.956�€�

V�tej�skupini�si�prikazani�odhodki�ob�inskim�javnim�zavodom��in�socialni�transferi.��
Zajemajo� transfere� v� javne� zavode� in� javne� gospodarske� službe.� Ta� sredstva� se� namenjajo� javnim�
zavodom�preko�treh�podkontov:�za�pla�e,�prispevke�ter�izdatke�za�blago�in�storitve.��
Skupni� znesek� v� veljavnem� rebalansu� prora�una� za� leta� 2017� znaša� 1.327.759� evrov.� Realizacija� ob�
polletju� znaša� 631.956� evrov,� kar� predstavlja� 47,6� %� realizacijo.� Teko�i� transferi� ob�inam� znašajo� 447�
evrov,�kar�znaša�74,5�%�glede�na�planiran�znesek�v�veljavnem�rebalansu�prora�una�za�leto�2017.�Teko�i�
transferi� v� sklade� socialnega� zavarovanja� znašajo� 43.029� evrov,� kar� znaša� 39,1� %� glede� na� veljavni�
rebalans�prora�una.�Teko�i�transferi�v�javne�zavode�pa�560.712�evrov,�kar�znaša�48,4�%�glede�na�veljavni�
rebalans� prora�una.� Teko�a� pla�ila� drugim� izvajalcem� javnih� služb,� ki� niso� posredni� prora�unski�
uporabniki�(konto�4135),�na�katerem�se�evidentirajo�tudi�pla�ila�javnim�podjetjem,�so�bila�realizirana�v�
višini�27.768�evrov,�kar�predstavlja�46,8�%�realizacijo�glede�na�veljavni�rebalans�prora�una.�
�
�

42���INVESTICIJSKI�ODHODKI�
Vrednost:�1.935.875�€�

420���Nakup�in�gradnja�osnovnih�sredstev�
Vrednost:�1.935.875�€�

Investicijski�odhodki�vklju�ujejo�pla�ila�iz�prora�una,�namenjena�pridobitvi�ali�nakupu�zgradb,�prostorov,�
prevoznih� sredstev,� opreme� in� napeljav,� novogradnje,� rekonstrukcije� in� adaptacije� ter� investicijsko�
vzdrževanje� in� obnove,� nakup� zemljiš�,� pridobitev� licenc,� investicijskih� na�rtov,� študij� o� izvedljivosti�
projektov�in�projektne�dokumentacije.�Investicijski�odhodki�predstavljajo�vlaganja�v�premoženje�ob�ine�
in�pomenijo�pove�anje�realnega�premoženja�lokalne�skupnosti�oziroma�države.��

�
�

43���INVESTICIJSKI�TRANSFERI�
Vrednost:�9.404�€�

431� �� Investicijski� transferi� pravnim� in� fizi�nim� osebam,� ki� niso�
prora�unski�uporabniki�

Vrednost:�0��€�
Na� kontih� skupine� 431� se� izkazujejo� odhodki,� ki� so� namenjeni� pla�ilu� investicijskih� odhodkov�
prejemnikov� sredstev,� to� je� za� njihov� nakup� ali� gradnjo� osnovnih� sredstev,� nabavo� opreme� ali� drugih�
opredmetenih� osnovnih� sredstev� in� neopredmetenih� osnovnih� sredstev,� za� investicijsko� vzdrževanje,�
obnove�in�drugo,�pravnim�in�fizi�nim�osebam,�ki�niso�prora�unski�uporabniki.��

138



432���Investicijski�transferi�prora�unskim�uporabnikom�
Vrednost:�9.404�€�

V�okviru�podskupine�432��� Investicijski� transferi�prora�unskim�uporabnikom���se� izkazujejo� investicijski�
transferi� neposrednim� in� posrednim� prora�unskim� uporabnikom,� ki� vodijo� poslovne� knjige� v� skladu� s�
Pravilnikom�o�enotnem�kontnem�na�rtu.��
�
�

�

139



B�–�Ra�un�finan�nih�terjatev�in�naložb�
Ob�ina�Ilirska�Bistrica�v�prvem�polletju�leta�2017�ne�izkazuje�nobenih�terjatev�in�naložb.�

�

140



� � �C�� �Ra�un�financiranja�

400���OB�INSKA�UPRAVA�

Vrednost:�300.000�€�

VII.�ZADOLŽEVANJE��

50�ZADOLŽEVANJE�
500�Doma�e�zadolževanje��

5001�Najeti�krediti�pri�poslovnih�bankah�
V�prvem�polletju� leta�2017�se� je�Ob�ina� likvidnostno�zadolžila�v�višini�300.000�evrov,�neodpla�ani�dolg�na�
dan�30.6.2017�znaša�300.000�evrov,�ki�pa�bo�poravnan�najkasneje�do�31.12.2017.�
�
�
VIII.�ODPLA�ILA�DOLGA�
55�ODPLA�ILA�DOLGA�
550�Odpla�ila�doma�ega�dolga��
�
Odpla�ilo� dolga� v� letu� 2017� je� na�rtovano� v� višini� 531.383� evrov� in� sicer� odpla�ilo� kreditov� poslovnim�
bankam�v�višini�514.683�evrov� in�odpla�ilo�kreditov�drugim�doma�im�kreditodajalcem�–� javnim�skladom�v�
višini� 16.700� evrov.� V� prvem� polletju� letošnjega� leta� je� bilo� realizirano� 268.779� evrov� in� sicer� odpla�ilo�
kreditov�poslovnim�bankam�v�višini�260.587�evrov�in�odpla�ilo�kreditov�drugim�doma�im�kreditodajalcem�–�
javnim�skladom�v�višini�8.192�evrov.��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

141



�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

142



�

�

�

OBRAZLOŽITEV�REALIZACIJE�POSEBNEGA�
DELA�REBALANSA�PRORA�UNA�OB�INE�
ILIRSKA�BISTRICA�V�PRVEM�POLLETJU�

LETA�2017�

143



144



Obrazložitev�prora�unskih�postavk�
A���Bilanca�odhodkov�

100���OB�INSKI�SVET�
Vrednost:�26.282�€�

01���POLITI�NI�SISTEM�

0101���Politi�ni�sistem�

01019001���Dejavnost�ob�inskega�sveta�

1000101���DEJAVNOST�OB�INSKEGA�SVETA�IN�KOMISIJ�
Vrednost:�15.184�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�izpla�ilo�neto�sejnin�in�akontacije�dohodnine��lanom�ob�inskega�sveta�in��lanom�delovnih�teles�so�bila�v�prvem�
polletju� leta� 2017� realizirana� sredstva� v� višini� 12.422� evrov,� za� pla�ilo� prispevka� za� pokojninsko� in� invalidsko�
zavarovanje�se�je�obra�unalo�in�izpla�alo�sredstva�v�višini�1.207�evrov,�sredstva�za�pla�ilo�prispevka�za�zdravstveno�
zavarovanje�v�višini�916�evrov.�Do�konca�leta�se�ocenjuje�celotna�poraba�sredstev.��

Poleg� tega� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini�639� evrov,� za� pla�ilo� izdatkov� za� pripravo� in� izvedbo� novoletnega�
sprejema,�ki�ga�pripravi�župan�na�gradu�Prem,�za��lane�ob�inskega�sveta,�direktorje�javnih�zavodov�in�gospodarskih�
družb�in�podjetij,�ki�delujejo�na�obmo�ju�Ob�ine�Ilirska�Bistrica.�

�

1000102���DEJ.�ZA�NEPOK.DEL.VOLILNE�KOM.IN�DRUGIH�KOM.�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�ni�bilo�realizacije,�saj�ni�bilo�razloga�za�zasedanje�komisije.�

�

1000103���SOFINANCIRANJE�POLITI�NIH�STRANK�
Vrednost:�6.401�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Z� veljavnim� rebalansom�prora�una� za� leto� 2017� so� za� sofinanciranje� politi�nih� strank� planirana� sredstva� v�
višini�12.802�evrov.�Sredstva�so�realizirana�v�višini�6.401�evrov�oziroma�50�%.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�
drugi�polovici�leta.�

�

1000105���ARHIVIRANJE�IN�SNEMANJE�
Vrednost:�4.697�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�za� leto�2017�so�na�tej�prora�unski�postavki�planirana�sredstva�v�višini�10.513�
evrov.�Po�Pogodbi�o�izvajanju�storitev�snemanj�sej�Ob�inskega�sveta�Ob�ine�Ilirska�Bistrica�ter�izposoji�in�arhiviranju�
posnetega� gradiva� v� letu� 2016� za� potrebe� Ob�ine� Ilirska� Bistrica� z� dne� 24.12.2015� in� 18.3.2016� ter� Pogodbi� o�
izvajanju�storitev�snemanj�sej�Ob�inskega�sveta�Ob�ine�Ilirska�Bistrica�ter�izposoji�in�arhiviranju�posnetega�gradiva�v�
letu�2017�za�potrebe�Ob�ine�Ilirska�Bistrica�z�dne�7.12.2016�in�aneksa�št.�1�k�tej�pogodbi�z�dne�13.12.2016��je�bilo�v�

145



prvem�polletju�leta�2017�porabljenih�4.697�evrov�(671�evrov�z�DDV�jem�za�posamezni�mesec),�kar�predstavlja�44,7�
�%�planiranih�sredstev.�Do�30.6.2017�sta�bila�pla�ana�dva�ra�una�iz�leta�2016,�in�sicer�za�mesec�november�2016�in�
december�2016,� in�pet�ra�unov�za�prvih�pet�mesecev� letošnjega� leta.�Do�konec� leta�2017�se�ocenjuje�še�porabo�
sredstev�v�višini�4.026�evrov.��

�

01019002���Izvedba�in�nadzor�volitev�in�referendumov�

1000106���OB�INSKE�VOLITVE,�REFERENDUMI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�sredstva�za�izvedbo�volitev�in�referendumov�niso�bila�realizirana.��

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0401���Kadrovska�uprava�

04019001���Vodenje�kadrovskih�zadev�

1000107���OB�INSKE�NAGRADE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� ob�inske� nagrade,� za� nakup� in� graviranje� plaket� in� priznanj,� so� planirana� sredstva� v� višini� 680� evrov� in� bodo�
realizirana�v�drugi�polovici�letošnjega�leta.��

�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039002���Izvedba�protokolarnih�dogodkov�

1000108���PRIREDITEV�OB�OB�INSKEM�PRAZNIKU�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za� reprezentanco�ter�za�druge�splošne�materiale� in�storitve�so�planirana�v�višini�3.000�evrov�za� izdatke�
reprezentance� ter� za� druge� splošne� materiale� in� storitve� v� višini� 1.650� evrov.� Pla�ilo� izvedenih� storitev� bo�
realizirano�v�drugi�polovici�letošnjega�leta.�

�

�

�

�

�

�

146



200���NADZORNI�ODBOR�
Vrednost:�628�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0203���Fiskalni�nadzor�

02039001���Dejavnost�nadzornega�odbora�

2000201���DEJAVNOST�NADZORNEGA�ODBORA�
Vrednost:�628�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� 2017� so� bila� za� eno� sejo� nadzornega� sveta� porabljena� sredstva� v� višini� 628� evrov� od� tega� 538�
evrov�za�izpla�ilo�neto�sejnin�in�akontacije�dohodnine,�za�pla�ilo�prispevka�za�pokojninsko�in�invalidsko�zavarovanje�
sredstva�v�višini�50�evrov�in�za�pla�ilo�prispevka�za�zdravstveno�zavarovanje�sredstva�v�višini�40�evrov.�Do�konec�
leta�se�ocenjuje�porabo�celotnih�sredstev.��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

147



300���ŽUPAN�
Vrednost:�47.401�€�

01���POLITI�NI�SISTEM�

0101���Politi�ni�sistem�

01019003���Dejavnost�župana�in�podžupanov�

3000101���PLA�E�IN�DRUGI�IZDATKI�ŽUPANA�
Vrednost:�25.558�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�za�leto�2017�so�za�izpla�ilo�pla�e�in�drugih�izdatkov�za�župana�planirana�sredstva�
v�višini�50.452�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�25.558�evrov.�Od�tega�se�je�za�osnovne�
pla�e,� prispevke,� dodatke� in� premije� kolektivnega� dodatnega� pokojninskega� zavarovanja� za� javne� uslužbence�
realiziralo� 24.371� evrov.�Regres� za� leto�2017� se� je� izpla�al� višini�500�evrov.� Za� povra�ilo� stroškov� prehrane� se� je�
realiziralo�398�evrov.�V�prvem�polletju�so�se�realizirala�sredstva�za�izpla�ilo�jubilejne�nagrade�v�višini�289�evrov,�ob�
dopolnitvi�10�let�delovne�dobe�v�javnem�sektorju.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta.��

�

3000102���PLA�E�IN�DRUGI�IZDATKI�PODŽUPANA�
Vrednost:�12.829�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Z� veljavnim�rebalansom� prora�una�za� leto� 2017� so� za� nadomestilo� za� opravljanje� funkcije� podžupana� planirana�
sredstva�v�višini�25.800�evrov.�Sredstva�so�bila�realizirana�v�višini�12.829�evrov�oziroma�49,7�%.�Preostala�sredstva�
bodo��realizirana�v�drugi�polovici�leta.��

��

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039002���Izvedba�protokolarnih�dogodkov�

3000107���PRIREDITVE�IN�PRAZNIKI�
Vrednost:�9.015�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva� za� sofinanciranje� prireditve� so� bila� planirana� v� višini� 1.700� evrov,� realizirana� pa� v� višini� 282� evrov,� za�
pla�ilo� obveznosti� v� zvezi� z� izvedbo� prvomajske� budnice� in� prvomajske� prireditve� na� Kozleku.� Ostale� realizirane�
aktivnosti�v�zvezi�z�dogodkom�bodo�pla�ane�v�drugi�polovici�letošnjega�leta.�

Za�izvedbo�prireditev�v�Domu�na�Vidmu,�v�Galeriji�Doma�na�Vidmu�in�na�gradu�Prem�so�bila�planirana�sredstva�v�
višini�17.280�evrov,�realizirana�pa�v�višini�7.933�evrov.�Pri�akujemo,�da�bo�postavka�bo�do�konca� leta�za� izvedbo�
planiranih�prireditev�realizirana�v�celoti.�Sredstva�v�višini�800�evrov�so�bila�realizirana�na�podlagi�zahtevka�za�pla�ilo�
pogodbenega�zneska�Priklju�itev�Primorske�k�mati�ni�domovini�v�Postojni.�

�

�

148



400���OB�INSKA�UPRAVA�
Vrednost:�5.494.150�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

4000202���PROVIZIJA�UJP,�BANKI�
Vrednost:�1.592�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�so�z�veljavnim�rebalansom�prora�una�planirana�sredstva�v�višini�3.270�evrov.�Za�pla�ila�provizij�bankam�
se�je�v�prvem�polletju�leta�2017�realiziralo�sredstva�v�višini�1.592�evrov.�Razlika�sredstev�bo�realizirana�v�drugem�
polletju.�

�

4000206���PRISTOJBINA�ZA�VZDRŽEVANJE�GOZDNIH�CEST�
Vrednost:�102�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Na� podlagi� Odlo�be� o� odmeri� pristojbine� za� vzdrževanje�gozdnih� cest� se� je� višino� odmerilo� po� stopnji� 14,7� %� in�
sicer� v� višini�272� evrov.� V� prvem� polletju� se� je� izvedlo� pla�ilo� prvega� obroka� v� višini� 102� evrov.� Drugi� obrok� bo�
realiziran�v�mesecu�oktobru�v�višini�190�evrov.�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039001���Obveš�anje�doma�e�in�tuje�javnosti�

4000401���STROŠKI�OGLAŠEVALSKIH�STORITEV�
Vrednost:�2.304�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� oglaševalske� storitve� kot� so� objave,� razpisi,� nate�aji� se� je� v� prvem� polletju� leta� 2017� realiziralo� sredstva� v�
višini�2.304�evrov.�

�

04039002���Izvedba�protokolarnih�dogodkov�

4000403���PRIREDITVE�V�MESECU�DECEMBRU�
Vrednost:�13.139�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�sofinanciranje�prireditev�v�mesecu�decembru�so�bila�planirana�v�znesku�23.000�evrov,�realizirana�pa�v�
znesku�13.139�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�za�prireditve�ob�praznovanju��Miklavža,�prižigu�Pravlji�ne�deželice,�dedka�
Mraza�in�Silvestrovanje,�realizirane�v�mesecu�decembru�2016.�Ostala�sredstva�bodo�realizirana�za�izvedbo�Javnega�
razpisa�za�sofinanciranje�decembrskih�prireditev�ob�zaklju�ku�letošnjega�leta.�

149



04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

4000404���UPRAVLJANJE�IN�ZAVAROVANJE�POSLOVNIH�PROSTOROV�
Vrednost:�3.333�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�so�bila�sredstva�za�upravljanje�in�zavarovanje�poslovnih�prostorov�realizirana�v�višini�3.333�evrov.�
Preostala�sredstva�bodo�realizirala�v�drugi�polovici�leta.��

�

4000405���TEKO�E�VZDRŽEVANJE�POSLOVNIH�PROSTOROV�
Vrednost:�34.938�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� teko�e�vzdrževanje�poslovnih�prostorov,� stroške�vode� in�komunalnih� storitev� ter�elektri�no�energijo� so�bila� v�
prvi�polovici�leta�realizirana�sredstva�v�višini�34.938�evrov.�V�drugi�polovici�leta�bodo�realizirana�preostala�sredstva.��

�

4000406���VZDRŽEVANJE�POSLOVNIH�PROSTOROV���VE�JA�POPRAVILA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvi�polovici�leta�2017�na�postavki�ni�bilo�realizacije.�

�

4000407���POSLOVNI�PROSTORI�NA�JUR�I�EVI�ULICI�1�
Vrednost:�10.831�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�ureditev�poslovnih�prostorov�na�Jur�i�evi�ulici�1�(v�postavko�so�vklju�ene�voda�in�komunalne�storitve,�elektrika,�
teko�e� vzdrževanje,� ogrevanje� ter� drugi� splošni� material� in� storitve)� je� bilo� v� prvi� polovici� leta� realizirano� 5.120�
evrov.�V�prvem�polletju� letošnjega� leta�se� je�za�namene� izpla�ila�neto�zneska� in�akontacije�dohodnine�za� teko�e�
vzdrževanje�poslovnih�prostorov�na�Jur�i�evi�ulici�1�realiziralo�sredstva�v�višini�5.037�evrov,�za�pla�ilo�prispevka�za�
pokojninsko� in� invalidsko� zavarovanje� se� je� namenilo� sredstva� v� višini� 376� evrov,� za� pla�ilo� prispevka� za�
zdravstveno�zavarovanje�sredstva�v�višini�298�evrov.�Preostala�sredstva�bodo��realizirana�v�drugi�polovici�leta.�

�

4000415���VAŠKI�DOMOVI�
Vrednost:�28.607�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4000417���ENERGETSKI�MANAGEMENT�JAVNIH�OBJEKTOV�
Vrednost:�4.529�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Postavka�je�bila�v�prvi�polovici�leta�realizirana�v�višini�4.529�evrov�in�sicer�za�storitve�energetskega�managementa�v�
višini�1.720�evrov�ter�za�Tehni�no�pomo��ELENA�v�višini�2.809�evrov.�

�

�

150



4000418���ZAVAROVANJE�OB�INSKEGA�PREMOŽENJA�
Vrednost:�15.821�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Pla�ilo�zavarovanj�ob�inskega�premoženja�in�odškodninske�odgovornosti�je�bilo�realizirano�v�višini�15.821�evrov.�

�

4000420���ENERGETSKE�IZKAZNICE�OB�INE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�se�za�izdelavo�energetskih�izkaznic�za�poslovne�prostore�ni�porabilo�sredstev.�

�

4000421���SANACIJA�DEGRADIRANIH�OBMO�IJ�
Vrednost:�81.281�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

4000423���OBJEKT�STAREGA�VRTCA�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�2.832�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana� so� sredstva� v� višini� 1.100� evrov� za� potrebe� pokrivanja� storitev� varovanja� bivšega� objekta� vrtca� Jožefe�
Maslo�Ilirska�Bistrica�na�Vilharjevi�ulici.�Na�podlagi�pogodbe�sklenjene�s�podjetjem,�ki�opravlja�varnostno�službo�so�
bila�v�prvi�polovici�leta�porabljena�sredstva�v�višini�598�evrov.��

Sredstva�v�višini�2.234�evrov�so�bila�porabljena�za�najnujnejše�vzdrževanje�objekta.��

�

4000424���UREDITEV�PROSTOROV�ZA�BIVALNE�ENOTE�POD�DRAGO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4000425���RUŠITEV�OBJEKTA�V�CANKARJEVI�ULICI�
Vrednost:�1.586�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

�

151



06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0601� �� Delovanje� na� podro�ju� lokalne� samouprave� ter� koordinacija�
vladne�in�lokalne�ravni�

06019002���Nacionalno�združenje�lokalnih�skupnosti�

4000636���SOFIN.ZDRUŽENJA�OB�IN�SLOVENIJE�
Vrednost:�1.875�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�za�pla�ilo��lanarine�v�Združenju�ob�in�Slovenije�v�višini�1.875�evrov.�

�

0603���Dejavnost�ob�inske�uprave�

06039001���Administracija�ob�inske�uprave�

4000601���PLA�E�IN�DRUGI�IZDATKI�JAVNIM�USLUŽBENCEM�
Vrednost:�398.374�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva� za� pla�e� in� druge� izdatke� javnim� uslužbencem� v� Ob�inski� upravi� Ob�ine� Ilirska� Bistrica� so� planirana� na�
podlagi� veljavnih� predpisov,� ki� dolo�ajo� pla�e� javnih� uslužbencev� z� upoštevanjem� dodatnih� var�evalnih� ukrepov�
Zakona� o� ukrepih� na� podro�ju� pla�� in� drugih� stroškov� dela� za� leto� 2017� in� drugih� ukrepih� v� javnem� sektorju�
(ZUPPJS17)�� (Ur.l.� RS,� št.� 88/2016).� Pla�e� javnih� uslužbencev� so� bile� v� prvem� polletju� leta� 2017� realizirane� v�
višini�398.374� evrov.� Od� tega� se� je� za� osnovne� pla�e,� prispevke,� dodatke� in� premije� kolektivnega� dodatnega�
pokojninskega� zavarovanja� za� javne� uslužbence� realiziralo� 350.240� evrov.� Regres� za� leto� 2017� se� je� izpla�al�
višini�27.849�evrov.�Za�povra�ilo�stroškov�prehrane�in�prevoza�se�je�realiziralo�18.771�evrov.�Jubilejne�nagrade�so�
bile�realizirane�v�višini�433�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�v�okviru�te�postavke�v�skladu�z�veljavnimi�pogodbami�za�
opravljanje�javnih�del�realizirana�sredstva�v�višini�1.081�evrov.�Strošek�javnih�del�je�v�višini�65%�nato�refundiranih�s�
strani�Zavoda�Republike�Slovenije�za�zaposlovanje,�ki�pa�je�prikazan�v�prihodkih�na�kontu�7400048.��

�

4000603���PISARNIŠKI�IN�SPLOŠNI�MATERIAL�IN�STORITVE�
Vrednost:�21.617�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za��istilni�material�in�storitve�so�bila�v�prvem.�polletju�realizirana�sredstva�v�višini�565�evrov,�v�okviru�postavke�za�
�asopise,� revije� knjige� in� strokovno� literaturo� pa� sredstva� v� višini� 2.487� evrov.� Izdatki� za� reprezentanco� so� bili�
realizirani�v�višini�8.065�evrov.�V�okviru�postavke�za�drugi�splošni�material�in�storitve�so�bila�realizirana�sredstva�v�
višini�7.027�evrov.�V�prvem�polletju�se�je�za�nakup�pisarniškega�materiala�realiziralo�sredstva�v�višini�3.473�evrov.��

�

4000604���POSEBNI�MATERIAL�IN�STORITVE�
Vrednost:�1.066�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�okviru�postavke�uniforme�so�vklju�ena�pla�ila�uniform�in�službenih�oblek�ter�drugih�podobnih�stvari.�Sredstva�so�
bila�realizirana�v�višini�800�evrov.�

152



�V� prvem� polletju� so� se� opravljali� zdravniški� pregledi� zaposlenih.� Sredstva� so� bila� realizirana� v� višini� 98� evrov.�
Preostala� sredstva� bodo� realizirana� v� drugem� polletju,� za� drugi� splošni� material� in� storitve� so� bila� realizirana�
sredstva�v�višini�168�evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

4000605���ENERGIJA,�VODA,KOMUNALNE�STORITVE�IN�KOMUNIKACIJE�
Vrednost:�26.878�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�so�bila�sredstva�na�tej�postavki�realizirana�v�skupni�višini�26.878�evrov.�
Za�potrebe�varovanja�parkiriš�a�in�garaže�ob�ob�inski�stavbi�je�bilo�v�prvi�polovici�leta�2017�porabljenih�306�evrov.�
Za�stroške�ogrevanja�so�bila�v�prvem�polletju�na�tej�postavki�realizirana�sredstva�v�višini�9.589�evrov.��
V�prvem�polletju�2017�je�bilo�za��poštnino�in�kurirske�storitve�realiziranih�5.624�evrov.��
V�letu�2017�so�bila�za�elektri�no�energijo�na�rtovana�sredstva�v�višini�9.000�evrov�za�elektri�no�energijo�za�garažno�
hišo,�ob�insko�upravno�stavbo,�športni�park�ter�za�utripalce�na�prehodih�za�pešce�na�državnih�cestah.�Za�elektri�no�
energijo� za� parkiriš�e� ob� ob�inski� stavbi� je� bilo� na�rtovano� 2.500� evrov,� kar� znaša� skupaj� 11.500� evrov.� Stroški�
porabe�za�prvo�polletje�2017�za�elektri�no�energijo�za�garažno�hišo,�ob�insko�upravno�stavbo,�športni�park�ter�za�
utripalce� na� prehodih� za� pešce� so� znašali� 4.017� evrov,� stroški� porabe� elektri�ne� energije� parkiriš�a� ob� ob�inski�
stavbi�pa�so�znašali�1.074�evrov,�kar�znaša�skupaj�5.091�evrov.��
Za�vodo�in�komunalne�storitve�so�bila�v�prvem�polletju�realizirana�sredstva�v�višini�945�evrov.�Za�stroške�telefonije�
je� v� planu� za� leto� 2017� 11.000�evrov.� Do� konca� meseca� junija� je� bilo� realizirano� 5.323� evrov� stroškov.� Dejanska�
realizacija�do�konca�leta�je�odvisna�od�uporabe�storitev.�
�

4000606���PREVOZNI�STROŠKI�IN�STORITVE�
Vrednost:�5.379�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� okviru� postavke� za� goriva� in� maziva� za� prevozna� sredstva� so� bila� v� prvem� polletju� realizirana� sredstva� v� višini�
1.876� evrov,� za� vzdrževanje� in� popravila� vozil� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 2.450� evrov.� Sredstva� za�
registracijo�vozil�so�bila�realizirana�v�višini�297�evrov.��Za�zavarovalne�premije�za�motorna�vozila�so�bila�realizirana�
sredstva�v�višini�415�evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�Strošek�nakupa�vinjet�je�znašal�
330� evrov.� Pod� drugi� splošni� material� in� storitve� kamor� spada� nakup� potrošnega� materiala� kot� so� žarnice� za�
službena�vozila�in�teko�ine�za�odmrzovanje�avtomobilskih�stekel�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�11�evrov.��

�

4000607���IZDATKI�ZA�SLUŽBENA�POTOVANJA�UPRAVE�
Vrednost:�218�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�okviru�postavke�so�bili�realizirani�stroški�prevoza�v�državi�v�višini�218�evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�
drugem�polletju.�

�

4000609���DRUGI�OPERATIVNI�ODHODKI�
Vrednost:�20.599�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prora�unski�postavki�so�zajeti�stroški�pla�ila�avtorskih�honorarjev,�ra�unovodskih�storitev,�pla�ila�po�podjemnih�
pogodbah,�pla�ila�za�delo�preko�študentskega�servisa,�izdatki�za�strokovno�izobraževanje�zaposlenih,�sodni�stroški�
ter�drugi�operativni�odhodki.�Realizacija�v�prvem�polletju�znaša�20.599�evrov.�

�

153



4000610���TEKO�E�VZDRŽEVANJE�PO�.KAP.�DUGA�UVALA�
Vrednost:�8.442�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� postavko� teko�ega� vzdrževanja� po�itniških� kapacitet� Duga� Uvala� porabljena� sredstva� vklju�ujejo� elektri�no�
energijo,�vodo�in�komunalne�storitve�ter�teko�e�vzdrževanje.�V�prvi�polovici�leta�je�bilo�realiziranih�8.442�evrov�saj�
se�je�v�celoti�obnovilo�kopalnico�in�balkon.�

4000611���TEKO�E�VZDRŽEVANJE�PO�.KAPAC.��NJIVICE�
Vrednost:�223�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�pla�ilo�stroškov�vode� in�komunalnih�storitev�objekta�v�Njivicah,�so�bila�sredstva�v�prvem�polletju�realizirana�v�
višini�223�evrov.�Preostala�sredstva�bodo��realizirana�v�drugi�polovici�leta.��

�

06039002� �� Razpolaganje� in� upravljanje� s� premoženjem,� potrebnim� za� delovanje�
ob�inske�uprave�

4000612���VZDRŽEVANJE�KOMUNIKACIJSKE�OPREME�VOPI�
Vrednost:�4.743�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� 2017� je� bilo� za� teko�e� vzdrževanje� komunikacijske� opreme� � realiziranih� 2.372� evrov,� za� najem�
ra�unalniške�in�programske�opreme�pa�2.372�evrov.�

�

4000620���NAKUP�RA�UNALNIKOV�IN�PROGRAMSKE�OPREME�
Vrednost:�1.391�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4000622���UREDITEV�OB�INSKE�STAVBE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4000624���SPLOŠNA�DELA�ZA�POTREBE�DELOVANJA�OB�INE�
Vrednost:�4.517�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�splošna�dela� za�potrebe�delovanja�ob�ine�so�bila�v� so�bila�v�prvem�polletju� realizirana�sredstva�v�višini�4.517�
evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

�

154



4000627���VZDRŽEVANJE�SPLETNEGA�INFORMACIJSKEGA�SISTEMA�
Vrednost:�1.322�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Postavka�vklju�uje�Stroške�internetnega�dostopa�Hkom�ter�stroške�vzdrževanja�spletnega�portala.�Do�konca�junija�
je�bila�postavka� realizirana�v�višini�1.322�evrov.�Do�koca� leta�bo�postavka�predvidoma�realizirana�v�celoti,� to�na�
višina�realizacije�pa�je�odvisna�od�obsega�storitev,�katere�bodo�potrebne�za�vzdrževanje�strani.�

�

4000628���UREDITEV�BLAGAJNIŠKEGA�POSLOVANJA�
Vrednost:�4.394�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� 2017� so� bila� za� izvajanje� storitev� pla�ilnega� prometa� ob�inske� blagajne� za� upokojence� Ob�ine�
Ilirska�Bistrica�realizirana�sredstva�v�višini�4.394�evrov.�(51,7�%)�

�

4000631���VZDRŽEVANJE�PROGRAMA�ZA�ZDRAVSTVENO�ZAVAROVANJE�
Vrednost:�209�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�vzdrževanje�programa�za�zdravstveno�zavarovanje�je�bilo�v�prvem�polletju�porabljeno�209�evrov.�Po�pogodbi�o�
vzdrževanju�programa�za�obra�un�zdravstvenega�zavarovanja�znaša�mese�ni�pavšalni�znesek�34,75�evra.��

�

4000632���PROSTORSKO�INFORMACIJSKI�SISTEM�OB�INE�
Vrednost:�3.203�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� teko�e� vzdrževanje� prostorskega� informacijskega� sistema� je� bilo� v� prvem� polletju� porabljenih� 1.830� evrov.� V�
teko�em�letu�bo�za�vzdrževanje�skupaj�porabljenih�8.660�evrov.�Za�vzdrževanje�ra�unalniškega�programa�iNUSZ�je�
bilo�porabljenih�1.373�evrov.��

4000635���TEKO�E�VZDRŽEVANJE�STROJNE�IN�PROGRAMSKE�OPREME�
Vrednost:�8.685�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�teko�e�vzdrževanje�tiskalnikov�in�fotokopirnih�strojev�so�bila�sredstva�v�prvem�polletju�realizirana�v�višini�2.896�
evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

Storitev�vzdrževanja�pogodbenega�izvajalca�zajema�redne�mese�ne�obiske,�odpravo�napak�na�daljavo,�intervencije�
in�stroške�popravil�programske�in�strojne�opreme.�Sredstva�se�realizirajo�glede�na�koli�ino�uporabljenih�storitev.�Do�
sedaj�je�bilo�realizirano�1.926�evrov.�

�Za�teko�e�vzdrževanje�programa�Saop�je�bilo�v�prvem�polletju�realizirano�3.863�evrov.�

�

155



�

07���OBRAMBA�IN�UKREPI�OB�IZREDNIH�DOGODKIH�

0703���Varstvo�pred�naravnimi�in�drugimi�nesre�ami�

07039001���Pripravljenost�sistema�za�zaš�ito,�reševanje�in�pomo��

4000701���SREDSTVA�ZA�CIVILNO�ZAŠ�ITO�
Vrednost:�5.008�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana� so� sredstva� v� višini� 1.000� evrov,� za� izpeljavo� usposabljanj� ekipe� v� prvi� pomo�i� ter� nabavo� opreme� za�
ekipo.�S�strani�Rde�ega�križa�je�bilo�v�prvi�polovici�leta�organiziranih�ve��usposabljanj�za�ekipo�prve�pomo�i.�Stroški�
usposabljanj�bodo�s�strani�ob�ine�poravnani�v�drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

Planirana� so� sredstva� v� višini� 400� evrov� za� kritje� nezgodnega� zavarovanja� za� �lane� CZ� Ob�ine� Ilirska� Bistrica.�
Zavarovanje�bo�obnovljeno�v�drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�0%.��

Planirana� so� sredstva� v� višini� 5.000� evrov� za� pogodbeno� opravljanje� nalog� zaš�ite,� reševanja� in� pomo�i� s� strani�
društev,� ki� te� naloge� izvajajo.� Z� društvi� bodo� podpisani� aneksi� za� financiranje� v� letošnjem� letu,� sredstva� bodo� s�
strani�društev�realizirana�do�konca�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

Planirana� so� sredstva� v� višini� 5.000� evrov� za� pogodbeno� opravljanje� nalog� zaš�ite,� reševanja� in� pomo�i� s� strani�
društev,�ki�te�naloge�izvajajo.�Društva�so�podpisala�anekse�za�financiranje�v�letošnjem�letu,�sredstva�bodo�s�strani�
društev�realizirana�do�konca�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

Planirana�so�sredstva�v�višini�7.760�evrov�za�kritje�stroškov�aktiviranja�pogodbenih�partnerjev�ob�ve�jih�nesre�ah.�
Zaradi�nesre��oz.�intervencij�na�katerih�so�bila�aktivirana�pogodbena�podjetja�so�bila�v�prvi�polovici�leta�porabljena�
sredstva�v�višini�2.651�evrov.�Realizacija�znaša�34%.�

Planirana�so�sredstva�v�višini�4.000�evrov�za�nabavo�delovnih�uniform�in�intervencijskih�kart�za�obmo�je�ob�ine.�V�
prvi�polovici�leta�je�bil�iz�navedene�postavke�financiran�nakup�dela�delovne�uniforme�v�vrednosti�44�evrov.�Nabava�
kart�je�predvidena�za�drugo�polovico�leta.�Realizacija�znaša�1%.�

Planirana�so�sredstva�v�višin�1.500�evrov�za�refundiranje�odsotnosti�iz�dela�za��lane�CZ.�V�prvi�polovici�leta�je�bilo�za�
pokrivanje�stroškov�refundacij�porabljenih�910�evrov.�Realizacija�znaša�61%.�

Planira�se�sredstva�v�višini�2.000�evrov�za�izvedbo�ve�je�ob�inske�vaje�s�katero�bi�se�preizkusilo�usposobljenost�in�
opremo�vseh�enot�v�sistemu�zaš�ite� in�reševanja.�Vaja�bo�predvidoma�izvedena�v�mesecu�septembru.�Realizacija�
znaša�0%.�

Sejnine� za� civilno� zaš�ito� so� bila� v� prvem� polletju� leta� 2017� realizirana� sredstva� v� višini996� evrov,� za� pla�ilo�
prispevka� za� pokojninsko� in� invalidsko� zavarovanje� se� je� obra�unalo� in� izpla�alo� sredstva� v� višini�94� evrov� in�
sredstva�za�pla�ilo�prispevka�za�zdravstveno�zavarovanje�v�višini�73�evrov.�V�prvem�polletju�je�bila�izpla�ana�sejnina�
za��lane�komisije�za�razpolaganje�s�sredstvi�požarnega�sklada�skupaj�v�višini�239�evrov.�

�

4000709���SI�HR�GARIB�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

156



07039002���Delovanje�sistema�za�zaš�ito,�reševanje�in�pomo��

4000702���POŽARNE�STRAŽE�
Vrednost:�4.478�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana�so�sredstva�za�zagotavljanje�požarnih�straž�v�višini�4.478�evrov.�Glede�na�razglašeno�požarno�ogroženost�
in� organizirane� požarne� straže� s� strani� GZ� Ilirska� Bistrica� so� bila� v� prvi� polovici� leta� porabljena� celotna� sredstva.�
Realizacija�znaša�100%.�

�

4000703���DEJAVNOST�GASILSKIH�DRUŠTEV�
Vrednost:�100.588�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana�so�sredstva�v�višini�218.076�evrov�za�sofinanciranje��rednega�delovanja�gasilskih�društev�in�gasilske�zveze.�
Sredstva�v�prvi�polovici�leta�so�bila�realizirana�v�višini�100.588�evrov,�realizacija�tako�znaša�46%.�

�

4000704���INVESTICIJE�NA�PODRO�JU�POŽARNE�VARNOSTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4000705���GASILSKI�DOMOVI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

08���NOTRANJE�ZADEVE�IN�VARNOST�

0802���Policijska�in�kriminalisti�na�dejavnost�

08029001���Prometna�varnost�

4000801���DELOVANJE�SPV�
Vrednost:�1.417�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana�so�sredstva�v�višini�2.007�evrov�za�kritje�stroškov�servisiranja�že�nabavljenih�merilnikov�hitrosti,�stroškov�
tekmovanja�Kaj�veš�o�prometu�tre�stroškov�programa�Kolesar�ki�in�za�etek�šolskega�leta.�V�prvi�polovici�leta�so�bili�
nabavljeni� nagrade� in� pokali� za� tekmovanje� Kaj� veš� o� prometu� ter� sofinanciran� program� Kolesar�ki� v� skupni�
vrednosti�172�evrov.�Ostale�aktivnosti�bodo�izvedene�v�drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�9%.�

Za�sofinanciranje��lanov�Združenja�avtomehanikov�in�šoferjev�Ilirska�Bistrica,�ki�skrbijo�za�izvajanje�programa�Varna�
pot� v� šolo� v� prvem� tednu� novega� šolskega� leta� se� planira� sredstva� v� višini� 431� evrov.� Program� bo� izveden� ob�
za�etku�šolskega�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

157



Za� sofinanciranje� izvedbe� tekmovanja� Kaj� veš� o� prometu,� se� osnovni� šoli� katera� izvede� ob�insko� tekmovanje�
sofinancira� stroške� izvedbe.� Tekmovanje� je� letos� organizirala� OŠ� Dragotina� Ketteja,� kateri� bodo� stroški� izvedbe�
sofinancirani�v�drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

Za�financiranje�prevoza�otrok� iz�vseh�šol�na�ob�insko�tekmovanje�Kaj�veš�o�prometu�se�na�rtuje�sredstva�v�višini�
593�evrov.�Za�navedeni�prevoz�so�bila�porabljena�sredstva�v�višini�493�evrov.�Razlika�bo�porabljena�za�prevoz�otrok�
na�državno�tekmovanje�Kaj�veš�o�prometu.�Realizacija�znaša�83%.�

V� prvem� polletju� 2017� so� bila� za� dve� (2)� seji� SPV� porabljena� sredstva� v� višini� 753� evrov� od� tega� 645� evrov� za�
izpla�ilo�neto�sejnin�in�akontacije�dohodnine,�61�evrov�za�pla�ilo�prispevka�za�pokojninsko�in�invalidsko�zavarovanje�
in�47�evrov�za�pla�ilo�prispevka�za�zdravstveno�zavarovanje.��

�

�

10���TRG�DELA�IN�DELOVNI�POGOJI�

1003���Aktivna�politika�zaposlovanja�

10039001���Pove�anje�zaposljivosti�

4001002���SOFINANCIRANJE�JAVNIH�DEL�
Vrednost:�12.307�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�za�leto�2017�so�za�sofinanciranje�programov�javnih�del�zavodom,�društvom��ter�
neprofitnim�organizacijam�planirana�sredstva�v�višini�24.670�evrov.�Sredstva�so�realizirana�v� �skupni�višini�12.307�
evrov�oziroma�49,9�%.�Preostala�sredstva�bodo,�v�skladu�z�veljavnimi�pogodbami�za�izvajanje�programov�javnih�del�
v�letu�2017,�realizirana�v�drugi�polovici�leta.��

�

�

11���KMETIJSTVO,�GOZDARSTVO�IN�RIBIŠTVO�

1102���Program�reforme�kmetijstva�in�živilstva�

11029001���Strukturni�ukrepi�v�kmetijstvu�in�živilstvu�

4001124���UKREPI�V�KMETIJSTVU�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�projekta�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

11029002���Razvoj�in�prilagajanje�podeželskih�obmo�ij�

4001106���ZAGOTAVLJANJE�TEHNI�NE�PODPORE���DRUŠTVA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

�Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

�

158



4001107���SOFINANCIRANJE�RAZVOJNIH�PROGRAMOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

�Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

4001108���BRKINSKA�SADNA�CESTA�
Vrednost:�447�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�sofinanciranje�Festivala�brkinske�sadne�ceste�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�447�evrov.�

�

4001109���NALOŽBE�V�KMET.GOSP.ZA�PRIMARNO�PROIZVODNJO�PAŠNIKI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

�Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

4001110���NALOŽBE�V�KMET.GOSP.ZA�PRIMARNO�PROIZVODNJO�
POSOD.KMET.GOSP.�

Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001111���NALOŽBE�V�KMET.GOSP.ZA�PRIMARNO�PROIZVODNJO�TRAJNI�
NASADI�

Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

�Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

4001112���NALOŽBE�NA�OPRAVLJANJE�DOPOLNILNIH�DEJAVNOSTI�NA�KMETIJI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001113���ZAGOT.TEH.PODP.V�KMET��KMETIJSKA�TRŽNICA�
Vrednost:�430�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� sofinanciranje� ukrepa� � kmetijska� tržnica,� ki� pomeni� pomo�� kmetijam� pri� trženju� kmetijskih� � proizvodov,�
predvsem�pri�spodbujanju�promocije�kmetijske�dejavnosti�v�ob�ini,�združevanja�kmetov�in�izmenjavo�informacij�je�
realizirano�430�evrov�za�pla�ilo�stroška�elektri�ne�energije�od�prireditve�2016.�

Aktivnosti�za�izvedbo�letošnje�prireditve�so�v�teku,�prireditev�se�bo�izvedla�v�mesecu�septembru�2017.�

159



Nosilec� organizacije� in� izvedbe� letošnje� prireditve� je� Ob�ina� Ilirska� Bistrica,� v� sodelovanju� s� Društvom� za� razvoj�
podeželja�med�Snežnikom�in�Nanosom�in�KGZS�Zavod�Gorica,�KSS�Ilirska�Bistrica.��

�

4001115���TRŽNICA�V�MESTU�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�2.489�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�sredstvi�na�postavki�se�zagotavlja��isto�a�na�tržnici�in�odvoz�smeti.��

Iz�prora�unske�postavke�se�je�realiziralo�pla�ilo�za�komunalne�storitve�v�višini�173�evrov�in�za�teko�e�vzdrževanje�
2.316�evrov.�Za�elektri�no�energijo�ni�bilo�porabljenih�sredstev�.�Ostalo�bo�porabljeno�v�drugi�polovici�leta.��

�

4001122���SOFINANCIRANJE�TRAJNOST.�GOSP.�Z�DIVJADJO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Po� prejemu� odlo�be� o� dodelitvi� sredstev� in� sredstev� letošnje� koncesijske� dajatve,� bo� izveden� Javni� razpis� za�
sofinanciranje� aktivnosti� trajnostnega� gospodarjenja� z� divjadjo,� s� katerim� bodo� sredstva,� skladno� z� Odlokom� o�
porabi�koncesijske�dajatve�za�trajnostno�gospodarjenje�z�divjadjo,�razdeljena�do�konca�letošnjega�leta�prijaviteljem,�
ki�bodo�vložili�pravo�asne�in�popolne�prijave.�

�

1103���Splošne�storitve�v�kmetijstvu�

11039002���Zdravstveno�varstvo�rastlin�in�živali�

4001118���ZAVETIŠ�E�ZA�ŽIVALI�
Vrednost:�5.949�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Realizacija�� porabljenih� sredstev� je� bila� v� prvi� � polovici� leta� v� višini�5.949� evrov� oz.�35� %� planiranih� sredstev.� Iz�
postavke�se�financira�veterinarska�oskrba�za�zapuš�ene�živali�v�zavetiš�u�prevzetih�iz�ob�ine�Ilirska�Bistrica.�

�

1104���Gozdarstvo�

11049001���Vzdrževanje�in�gradnja�gozdnih�cest�

4001119���VZDRŽEVANJE�GOZDNIH�CEST�
Vrednost:�19.924�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� leto� 2017� so� za� vzdrževanje� gozdnih� cest� na�rtovana� sredstva� v� višini� 118.828� evrov,� za� vzdrževalna� dela� na�
protipožarnih�presekah�so�na�rtovana�sredstva�v�višini�25.641�evrov.�Za�odpravo�posledic�žleda�na�gozdnih�cestah�
so�bila,�na�podlagi�dolo�be�2.�to�ke�23.��lena�Zakona�o�ukrepih�za�odpravo�posledic�žleda�med�30.�januarjem�in�10.�
februarjem�2014�(ZUOPŽ,�Uradni�list�RS,�št.�17/2014)�na�rtovana�sredstva�v�višini�10.457�evrov.�Za�leto�2017�so�bila�
za�vzdrževanje�gozdnih�cest�tako�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�154.927�evrov.�

V�prvem�polletju�za�leto�2017�za�samo�vzdrževanje�gozdnih�cest�nismo�imeli�stroškov.�V�teku�je�javni�razpis�za�izbiro�
izvajalca� za� izvajanje� vzdrževalnih� del� na� gozdnih� cestah,� na� podlagi� letnega� na�rta,� ki� ga� je� pripravil� Zavod� za�
gozdove�Slovenije�Obmo�na�enota�Sežana�in�Obmo�na�enota�Postojna.�Za�izdelavo�protipožarnih�presek�smo�imeli�
v�prvem�polletju�2017�stroške�v�višini�14.283�evrov�in�sicer�za�pla�ilo�obveznosti�iz�leta�2016�v�višini�10.457�evrov�in�
v�višini�3.826�evrov�za�izvedena�dela�v�letošnjem�letu.�Za�odpravo�posledic�žleda�smo�imeli�v�prvem�polletju�2017�

160



stroške�v�višini�5.641�evrov�in�sicer�za�pla�ilo�obveznosti�iz�leta�2016�v�višini�10.457�evrov.�V�prvem�polletju�2017�
smo�imeli�tako�skupne�stroške�v�višini�19.924�evrov.�Vsa�do�sedaj�izvedena�dela�so�bil�nadzorovana.�Pla�ila�izvajalcu�
so�bila�realizirana�šele�po�s�strani�Zavoda�za�gozdove�Slovenije�prevzetih�delih�in�naro�nikovi��potrditvi�obra�unanih�
del.�Glede�na�navedeno�ocenjujemo�izvedbo�projekta�kot�gospodarno.�

�

�

12���PRIDOBIVANJE�IN�DISTRIBUCIJA�ENERGETSKIH�SUROVIN�

1206���Urejanje�podro�ja�u�inkovite�rabe�in�obnovljivih�virov�energije�

12069001���Spodbujanje�rabe�obnovljivih�virov�energije�

4001210���ENERGETSKA�SANACIJA�OBJEKTOV�V�OB�INSKI�LASTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

4001301���TEKO�E�VZDRŽEVANJE�LOKALNIH�CEST�
Vrednost:�103.036�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� leto� 2017� so� bila� za� vzdrževanje� lokalnih� cest� in� izvajanje� zimske� službe� na�rtovana� sredstva� v� višini� 132.694��
evrov�in�pa�sredstva�v�višini�12.694�evrov�za�pla�ilo�obveznosti� iz�preteklega�leta,�z�dodatno�prerazporeditvijo�pa�
sredstva� v� skupni� višini� 213.891� evrov.� Za� komunalne� storitve� (stroški� vzdrževanja� montažnih� ovir� za� umirjanje�
prometa,� stroški�vzdrževanja�sredinskih�otokov�v�krožiš�ih�pri�Matetu,�Mikozi,�krožiš�a�na�obvoznici�pri�Topolcu,�
fontani� v� Vojkovem� drevoredu,� pla�ilo� porabe� vode� in� kanalš�ine� ter� pla�ilo� porabe� elektri�na� energije)� so� bila�
na�rtovana� sredstva� v� višini� 14.000� evrov,� kar� znaša� skupaj� 227.891� evrov.� Vrednost� opravljenih� del� teko�ega�
rednega�vzdrževanja�in�izvajanja�zimske�službe�na�lokalnih�cestah�in�javnih�poteh�v�prvem�polletju�letu�2017,�ki�jih�
je�izvajalo�podjetje�CPK�d.d.�Koper,�je�znašala�99.320�evrov,�od�tega�za�pla�ilo�obveznosti�iz�leta�2016�v�višini�27.611�
evrov.� Strošek� porabljene� vode� oziroma� komunalnih� storitev� na� fontanah� v� krožiš�ih� pri� Matetu,� Speti�u� in� na�
Topolcu� je� znašal� 443� evrov,� strošek� porabljene� elektri�ne� energije� 1.087� evrov,� ostali� vzdrževalni� stroški� pa� so�
znašali�1.161�evrov.�Realizacija�v�višini�1.025�evrov�je�pla�ilo�izdelave�elaboratov�prometne�ureditve�zaradi�zapore�
Titovega� trga� v� Ilirski� Bistrici.� Skupni� stroški� teko�ega� vzdrževanja� lokalnih� cest� so� v� prvem� polletju� 2017� tako�
znašali�103.036�evrov�

�

4001302���KOŠNJA�TRAVE�OB�LOKALNIH�CESTAH�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� leto�2017�so�za�košnjo� trave�ob�ob�inskih� lokalnih�cestah� in� javnih�poteh�na�rtovana�sredstva�v�višini�20.000�
evrov.� V� prvem� polletju� 2017� nismo� imeli� stroškov� za� mul�anje� vegetacije� ob� ob�inskih� lokalnih� cestah,� javnih�
poteh�in�drugih�obcestnih�površinah.��

161



��

4001303���TALNA�SIGNALIZACIJA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� leto� 2017� so� za� obnovo� talne� prometne� signalizacije� na� ob�inskih� cestah� na�rtovana� sredstva� v� višini� 10.000�
evrov.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov�za�obnovo�talne�prometne�signalizacije�na�ob�inskih�cestah.��

�

4001304���KRPANJE�ASFALTA�V�OB�INI�
Vrednost:�17.819�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� krpanje� udarnih� jam� na� ob�inskih� cestah� po� naseljih� v� Ob�ini� Ilirska� Bistrica� so� bila� za� leto� 2017� na�rtovana��
sredstva�v�višini�21.293�evrov,�s�prerazporeditvijo�pa�sredstva�v�višini�22.315�evrov.��

V�prvem�polletju�2017�je�vrednost�izvedenih�del�krpanja�asfalta�na�ob�inskih�cestah�in�javnih�poteh,�po�naseljih�v�
Ob�ini�Ilirska�Bistrica�in�v�mestu�Ilirska�Bistrica,�znašala�17.819�evrov,�od�tega�7.565�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�iz�
leta�2016.���

�

4001305���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�34.277�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Iz�prora�unske�postavke�se�je�realiziralo�pla�ilo�za�izvajanje�zimske�službe�v�višini�34.277�evrov�kar�predstavlja�88�%�
indeks.� Ostala� sredstva� bodo� realizirana� v� primeru� zimskih� razmer� v� zimskih� mesecih� Oktober,� November,�
December�2017.��

S�sredstvi�na�postavki�se�zagotavlja�vzdrževanje�in�prehodnost�cest�ter�plo�nikov�v�mestu�Ilirska�Bistrica.��

�

4001316���KATEGORIZACIJA�CEST�
Vrednost:�3.723�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� potrebe� izvedbe� spremembe� Odloka� o� kategorizaciji� ob�inskih� cest� v� Ob�ini� Ilirska� Bistrica,� izmere� ob�inskih�
cest,�ureditve�banke�cestnih�podatkov�(BCP),�izdelave�ter�posredovanja�katastra�gospodarske�javne�infrastrukture�
(GJI)�za�ob�insko�cestno�omrežje�na�GURS,�so�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�19.634�evrov.�Za�gostovanje�
na� strežniku� Maximus� Modul� BCP� in� pa� za� redno� letno� vzdrževanje� in� ažuriranje� podatkov� BCP� so� v� letu� 2017�
na�rtovana� sredstva� v� višini� 366� evrov,� kar� znaša� skupaj� 20.000� evrov.� S� prerazporeditvijo� pa� so� se� sredstva�
zmanjšala�v�skupni�višini�18.978�evrov.�

Stroški�za�kategorizacijo�cest�in�ažuriranje�podatkov�BCP�v�prvem�polletju�2017�so�znašali�3.723�evrov.�

��

4001317� �� PREGLEDNIŠKA� SLUŽBA� IN� NUJNO� VZDRŽEVANJE� JAVNIH� POTI� IN�
PLO�NIKOV�

Vrednost:�7.231�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� leto� 2017� so� za� izvajanje� pregledniške� službe� in� za� nujno� redno� vzdrževanje� javnih� kategoriziranih� poti� in�
plo�nikov,� v� mestu� Ilirska� Bistrica� in� v� vseh� naseljih� v� Ob�ini� Ilirska� Bistrica,� na�rtovana� sredstva� v� višini� 30.000�
evrov.�Strošek�za�izvajanje�pregledniške�službe�in�strošek�za�nujno�redno�vzdrževanje�javnih�kategoriziranih�poti�in�
plo�nikov�je�v�prvem�polletju�2017�je�znašal�7.231�evrov.�

162



4001319���KOLESARSKE�IN�GORSKO�KOLESARSKE�POTI�
Vrednost:�12.139�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

4001306���INVESTICIJSKO�VZDRŽEVANJE�IN�GRADNJA�OB�INSKIH�CEST�
Vrednost:�311.656�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�svetovanje�v�postopku�javnega�naro�ila�za�projekt�Most�na�Ba�u�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�1.674�evrov.�
Za� vzdrževanje� krožiš�a� in� �rpališ�a� na� obvoznici� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 1.315� evrov.�Podrobnejša�
obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001318���PROMETNA�STRATEGIJA�
Vrednost:�27.243�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

13029003���Urejanje�cestnega�prometa�

4001308���VZDRŽEVANJE�SIGNALIZACIJE�NA�CESTNIH�PREHODIH�BI�I�
Vrednost:�4.182�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�leto�2017�so�bila�za�vzdrževanje�signalizacije�na�cestnih�prehodih,�za�utripalce�na�državnih�cestah�in�za�semafor�
na�obvoznici,�na�rtovana�sredstva�v�višini�17.000�evrov.�

V�prvem�polletju�2017�so�stroški�vzdrževanja� svetlobne�cestne�prometne�signalizacije�na�obmo�ju�Ob�ine� Ilirska�
Bistrica�znašali�4.182�evrov.�Dolgoro�ni�in�kratkoro�ni�cilj�je�zagotavljanje�prometne�varnosti�na�prehodih�za�pešce�
v�mestu�Ilirska�Bistrica�in�v�naseljih�po�ob�ini.�

��

4001309���VZDRŽEVANJE�NADTALNE�SIGNALIZACIJE�NA�LC�IN�JP�
Vrednost:�1.420�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�leto�2017�so�bila�za�vzdrževanje�nadtalne�signalizacije�in�postavljanje�cestnih�zapor�na�rtovana�sredstva�v�višini��
17.000�evrov.�V�prvem�polletju�2017�so�stroški�vzdrževanja�nadtalne�signalizacije�na�LC�in�JP�na�obmo�ju�Ob�ine�
Ilirska�Bistrica�znašali�1.420�evrov.�����

�

�

�

163



13029004���Cestna�razsvetljava�

4001310���CESTNA���JAVNA�RAZVETLJAVA�
Vrednost:�130.937�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�so�za�pla�ilo�uporabe�elektroenergetskih�omrežij,�za�pla�ilo�elektri�ne�energije,�za�vzdrževanje� javne�
razsvetljave�in�za�pla�ilo�koncesnine,�na�rtovana�sredstva�v�višini�199.068.�Poleg�tega�je�na�rtovano�11.115�evrov�
sredstev�prenosa,�za�pla�ilo�obveznosti�iz�preteklega�leta,�kar�znaša�skupaj�210.183�evrov.�

Strošek� za� dobavo� elektri�ne� energije� in� uporabo� elektroenergetskega� omrežja� je� v� prvem� polletju� 2017� znašal�
81.414�evrov�od�tega�24.014�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�iz�leta�2016.�Stroški�vzdrževanja�cestne�javne�razsvetljave�
in�stroški�pla�ila�koncesnine�so�znašali�37.513��evrov�od�tega�6.076�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�iz�leta�2016.�Drugi�
stroški�za�splošni�material�in�storitve�so�znašali�11.261�evrov.�Za�postavitev�nove�svetilke�so�bila�realizirana�sredstva�
v�višini�750�evrov.�Skupni�stroški�za�cestno�javno�razsvetljavo�so�v�prvem�polletju�2017�tako�znašali�130.937�evrov.�

��

1306���Telekomunikacije�in�pošta�

13069001���Investicijska�vlaganja�v�telekomunikacijsko�omrežje�

4001312���NA�RT�GRADNJE�ŠIROKOPASOVNEGA�OMREŽJA�
Vrednost:�12.683�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Postavka�zajema�stroške�najema�drogov�za�delovanje�OŠOEK.�Stroški�se�prefakturirajo�upravljavcu�omrežja.�V�prvi�
polovici� leta� je� bilo� realiziranih�12.683� evrov� stroškov,� kateri� so� bili� prefakturirani.� Postavka� bo� do� konca� leta�
realizirana�v�celoti.�

�

�

14���GOSPODARSTVO�

1402���Pospeševanje�in�podpora�gospodarski�dejavnosti�

14029001���Spodbujanje�razvoja�malega�gospodarstva�

4001401���SUBVENCIONIRANJE�OBRESTNE�MERE�ZA�M.G.�
Vrednost:�36�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001413���RRA,�SOF.�RAZVOJNIH�NALOG�RRA�NKR�
Vrednost:�24.363�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Postavka�je�bila�v�prvi�polovici�leta�2017�realizirana�v�višini�24.363�evrov�in�sicer�za�sofinanciranje�razvojnih�nalog�
RRA� v� višini� 11.977� evrov,� za� sofinanciranje� delovanja� RDO� Zeleni� Kras� v� višini� 9.219� evrov� ter� za� sofinanciranje�
podpornih�storitev�3.167�evrov.�

�

164



4001468���TIC�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�35.030�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� sofinanciranje� dejavnosti� TIC� Ilirska� Bistrica� so� za� leto� 2017� na�rtovana� sredstva� v� skupni� višini� 100.411.�
Realizirana�so�sredstva�v�višini�35.030�evrov�oziroma�35�%.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�
2017.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

4001470���POSPEŠEVANJE�RAZVOJA�GOSPODARSTVA�V�OB�INI�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

1403���Promocija�Slovenije,�razvoj�turizma�in�gostinstva�

14039001���Promocija�ob�ine�

4001422���DRUGE�NEPREDVIDENE�PROMOCIJSKE�AKTIVNOSTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�nepredvidene�promocijske�aktivnosti�so�planirana�sredstva�v�višini�4.000�evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�
polovici�polletja.��

�

4001461���PROMOCIJA�OB�INE�
Vrednost:�244�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�izvajanje�promocijskih�aktivnosti�ob�ine�je�bilo�v�prvem�polletju�realizirano�244�evrov.�

�

14039002���Spodbujanje�razvoja�turizma�in�gostinstva�

4001424���SOFINANCIRANJE�TURISTI�NIH�DRUŠTEV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva� v� prvi� polovici� letošnjega� leta� za� sofinanciranje� turisti�nih� društev� niso� bila� porabljena.� Na�rtujemo�
porabo�v�drugi�polovici�leta.�

�

4001426���SOFINANCIRANJE�PRIREDITVE���PUST�
Vrednost:�24.735�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva� za� organizacijo� in� izvedbo� prireditve� Pust� 2017� so� bila� planirana� in� realizirana� v� znesku� 24.735� evrov.�
Namenjena�so�bila� za�promocijo�prireditve,� izdelavo�elaborata� in�postavitev� zapore�ceste,� sprejem�vodij�pustnih�
skupin,�pla�ilo�prevozov�in�malice�udeležencem�povorke,�izvedbo�otroškega�pustovanja.�

165



Nosilec� in� izvajalec� prireditve� je� bila� Ob�ina� Ilirska� Bistrica,� v� sodelovanju� z� Društvom� za� razvoj� podeželja� med�
Snežnikom�in�Nanosom,�TIC�Ilirska�Bistrica�in�Društvom�otroške�zabave�in�animacija.�

�

4001428���SOFINANCIRANJE�PRIREDITVE���MALA�JUŽNA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Prireditev� se� bo� izvedla� v� drugi� polovici� meseca� avgusta.� Znesek� sofinanciranja,� ki� znaša� 800� evrov� bo� izpla�an�
organizatorju�in�izvajalcu�prireditve�v�drugi�polovici�tega�leta,�ki�je�bil�izbran�na�Javnemu�razpisu�za�sofinanciranje�
organizacije�in�izvedbe�prireditve.��

�

4001430���VZDRŽEVANJE�IN�UPRAVLJANJE�PREMSKEGA�GRADU�
Vrednost:�6.773�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�pla�ilo�vzdrževanja�in�upravljanja�Premskega�gradu�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�6.773�evrov,�od�tega�za�
pla�ilo�obratovalnih�stroškov�4.498�evrov,�za�pla�ilo�vzdrževanja,��iš�enja� in�upravljanja�gradu�1.899�evrov�ter�za�
varovanje�376�evrov.��

�

4001431���VZDRŽEVANJE�IN�UPRAVLJANJE�LJUDSKE�ŠOLE�NA�PREMU�
Vrednost:�806�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�pla�ilo�vzdrževanja,��iš�enja�in�upravljanja�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�806�evrov.�

�

4001462���SOFINANCIRANJE�PRIREDITVE���GOBARSKI�PRAZNIK�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Na� Javni� razpis� za� sofinanciranje� organizacije� in� izvedbe� prireditve� Gobarski� praznik� 2017� ni� prispela� nobena�
prijava.�Sredstva�ostajajo�neporabljena.�

�

4001467���VZDRŽEVANJE�TIC�NA�GRADU�PREM�
Vrednost:�1.079�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�vzdrževanje�na�TIC�u�na�gradu�Prem�je�bilo�v�prvem�polletju�realiziranih�1.079�evrov�sredstev.�

�

4001469�–�SI�HR�MAVRICA�DOŽIVETIJ�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�projekta�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

166



15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029001���Zbiranje�in�ravnanje�z�odpadki�

4001501���ZBIRANJE�IN�RAVNANJE�S�KOMUNALNIMI�ODPADKI�
Vrednost:�12.915�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� �iš�enje� in� urejanje� okolic� po� ob�ini� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini�12.915� evrov�oz� 60,8� %� planiranih��
sredstev.�Postavka�sanacija�divjih�odlagališ��v�prvi�polovici�leta�ni�bila�realizirana,�predvidena�je�realizacija�v�drugi�
polovici�leta.�

�

�4001502���DEPONIJA�V�JELŠANAH�
Vrednost:�9.760�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

4001507�–�KOMUNALNA��ISTILNA�NAPRAVA�IL.�BISTRICA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001508���KANALIZACIJE�IN��ISTILNE�NAPRAVE�
Vrednost:�148.224�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Iz�prora�unske�postavke�se�je�v�prvi�polovici�leta�2017�realiziralo�teko�e�vzdrževanje�kanalizacije�v�Ba�u.�Porabljena�
so�bila�sredstva�v�višini�3.256�evrov�za�vzdrževanje.�

Iz� prora�unske� postavke� se� je� v� prvi� polovici� leta� 2017� realiziralo� teko�e� vzdrževanje� kanalizacije� v� Hrušici.�
Porabljena�so�bila�sredstva�v�višini�47�evrov�za�vzdrževanje.�

Iz� prora�unske� postavke� se� v� prvi� polovici� leta� 2017� realiziralo� teko�e� vzdrževanje� kanalizacije� v� Podgradu.�
Porabljena�so�bila�sredstva�v�višini�502�evrov�za�vzdrževanje.�

Iz� prora�unske� postavke� se� je� v� prvi� polovici� leta� 2017� realiziralo� teko�e� vzdrževanje� kanalizacije� v� Knežaku.�
Porabljena�so�bila�sredstva�v�višini�1.796�evrov�za�vzdrževanje.�Teko�e�vzdrževanje�zagotavlja�nemoteno�in�pravilno�
delovanje��N,�z�rednim�vzdrževanje�se�podaljša�obratovanje�in�prepre�uje�težje�okvare.��

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

�

�

167



4001518���VZDRŽEVANJE�KANALIZACIJ�
Vrednost:�13.394�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Iz� prora�unske� postavke� se� je� v� prvi� polovici� leta� 2017� realizirala� poraba� elektri�ne� energije� in� stroški� za� teko�e�
vzdrževanje�kanalizacij�v�višini�13.394�evrov.��

�

4001527�–��RPANJE,�ODVOZ�IN��IŠ�ENJE�GREZNI�NIH�ODPLAK�IZ�K�N�ŠEMBIJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�okviru�te�postavke�sredstva�v�prvem�polletju�niso�bila�realizirana.�

�

�

1504���Upravljanje�in�nadzor�vodnih�virov�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

4001520���UREDITEV�VODOTOKA�V�KS�VRBOVO�
Vrednost:�35.756�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001525���PROTIPOPLAVNI�UKREPI�
Vrednost:�20.215�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.���

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1602���Prostorsko�in�podeželsko�planiranje�in�administracija�

16029003���Prostorsko�na�rtovanje�

4001601���URBANIZEM�IN�PROSTORSKO�PLANIRANJE�
Vrednost:�5.061�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�vzpostavitev�in�vzdrževanje�evidence�namenske�rabe�zemljiš��za�Register�nepremi�nin�se�do�konca�leta�na�rtuje�
sredstva�v�višini�10.000�evrov��V�prvem�polletju�sredstva�niso�bila�porabljena.�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

168



4001642���URBANIZEM�IN�PROSTORSKO�PLANIRANJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039001���Oskrba�z�vodo�

4001603���HIDRANTI�
Vrednost:�2.454�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Iz�prora�unske�postavke�se�vzdržuje� in�dograjuje�hidrantno�omrežje�po�ob�ini� Ilirska�Bistrica.�V�prvi�polovici� leta�
2017�so�realizirana�sredstva�v�višini�2.454�evrov.��

Cilj� je�vzdrževanje�hidrantnega�omrežja�po�ob�ini� Ilirska�Bistrica.�Z�rednim�vzdrževanjem�se�zagotavlja�brezhibno�
delovanje�hidrantnega�omrežja.��

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001604���VODOVODI�
Vrednost:�28.255�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�niso�bila�porabljena�nobena�sredstva,�ki�bi�se�jih�namenilo�za�izpla�ila�odškodnin�zaradi�
ustanovitve�služnosti�ob�izgradnji�transportnega�vodovoda.�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

4001628���VODNO�POVRA�ILO�
Vrednost:�1.711�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�vodno�povra�ilo�so�bila�v�prvem�polletju�realizirana�sredstva�v�višini�1.711�evrov.�

�

4001630���SUBVENCIONIRANJE�CENE�ZA�VODOVODE�
Vrednost:�20.403�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�za�subvencijo�20%�javne�infrastrukture�za�oskrbo�s�pitno�vodo�v�višini�
20.403�evrov.�

�

4001636���VZDRŽEVANJE�VODOVODOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S� sredstvi� na� postavki� se� zagotavlja� vzdrževalna� dela� na� objektih� in� napravah.� V� prvi� polovici� leta� sredstva� niso�
bila�realizirana.���

169



16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

4001607���MRLIŠKE�VEŽICE�
Vrednost:�9.908�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

4001608���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�V�MESTU�
Vrednost:�10.171�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�ureditev�gredic�v�mestu�Il.�Bistrica�so�bila�v�prvem�polletju�porabljena�v�višini�1.980�evrov.�Sredstva�za�
vzdrževanje� in�nabavo�urbane�opreme�so�bila�v�prvem�polletju�realizirana�v�višini�3.190�evrov,�celotna�realizacija�
postavke�je�predvidena�do�konca�leta.�

Sredstva� za� urejanje� Kindlerjevega� parka� ter� parka� Nade� Žagar� so� bila� v� prvem� polletju� realizirana� v� višini�5.000�
evrov.�

�Sredstva�za�košnjo�trave�v�prvem�polletju�niso�realizirana.�

�

16039004���Prazni�no�urejanje�naselij�

4001610���NOVOLETNA�KRASITEV�
Vrednost:�23.800�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�novoletno�krasitev�so�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�33.000�evrov.�

Stroški�za�novoletno�okrasitev�v�letu�2016���2017�v�mestu�Ilirska�Bistrica�so�znašali�23.800�evrov�

�

4001611���KRASITEV�OB�DRŽAVNIH�PRAZNIKIH�
Vrednost:�1.696�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S� sredstvi� na� postavki� se� krasi� po� mestu� in� ob�ini� ob� državnih� in� ob�inskih� praznikih� in� zamenjuje� dotrajane� in�
uni�ene�zastave.����

V� prvi� polovici� leta� je� bilo� realizirano� pla�ilo� za� nabavo� zastav� za� krasitve� ob� državnih� praznikih�po� ob�ini� Ilirska�
Bistrica�v�višini�1.696�evrov.�Ostalo�bo�realizirano�v�drugi�polovici�leta.�

�

16039005���Druge�komunalne�dejavnosti�

4001612���PLAKATIRANJE�
Vrednost:�2.828�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Iz� prora�unske� postavke� v� višini� 11.000� evrov� se� je� v�prvi� polovici� leta�2017� realiziralo� pla�ilo� za�plakatiranje� po�
ob�ini�Ilirska�Bistrica.�Sredstva�so�bila�porabljena�v�višini�2.828�evrov.���

170



4001613���KOMUNALNE�STORITVE�V�MESTU�
Vrednost:�10.260�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� komunalne� storitve� v� mestu�je� bilo� na�rtovano�43.000� evrov.�V� prvi� polovici� leta� 2017� je� bilo�realiziranih�
sredstev� v� višini�10.260� evrov� kar� predstavlja� 23,9� %� realizacije.� Postavka� je� namenjena� za� kritje� stroškov��
vzdrževalnih�del�na�objektih�in�napravah�kolektivne�komunalne�rabe�javnega�zna�aja,�na�podro�ju�javnih�površin,�
�iš�enje,� pometanje,� odstranjevanje� plevela,� vzdrževanje� obcestne� kanalizacije,� �iš�enje� obcestne� kanalizacije,�
zbiranje�in�odvoz�odpadkov�skupne�rabe.��

�

4001614���KOMUNALNE�STORITVE�V�VASEH�
Vrednost:�4.930�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�komunalne�storitve�v�vaseh� je�bilo�na�rtovanih�21.000�evrov.�V�prvem�polletju� je�bilo�realizirano��4.930�evrov�
kar� predstavlja� 23,5� %� realizacije.� Iz� postavke� se� krije� stroške� za� vzdrževalna� dela� na� objektih� in� napravah�
kolektivne� komunalne� rabe� javnega� zna�aja,� na� podro�ju� javnih� površin,� �iš�enje,� pometanje,� zbiranje� in� odvoz�
odpadkov�skupne�rabe�v�vaseh.��

�

4001615���SKUPNE�KOMUNALNE�STORITVE�
Vrednost:�14.427�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� skupne� komunalne� storitve� je� bilo� na�rtovano� 36.000� evrov.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana� sredstva� v�
višini�14.427� evrov� kar� predstavlja� 40� %� realizacije� za� skupne� komunalne� storitve,� ki� zajemajo� zbiranje� in� odvoz�
kosovnega�materiala,�razne��istilne�akcije.�

�

1605���Spodbujanje�stanovanjske�gradnje�

16059003���Drugi�programi�na�stanovanjskem�podro�ju�

4001617���UPRAVLJANJE�IN�ZAVAROVANJE�STANOVANJ�
Vrednost:�9.381�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvi�polovici�leta�so�bila�na�postavki�upravljanja�in�zavarovanja�stanovanj�realizirana�sredstva�v�višini�9.381�evrov.�

�

4001618���TEKO�E�VZDRŽEVANJE�STANOVANJ�IN�STROŠKI�PRAZNIH�STANOVANJ�
Vrednost:�31.224�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�pla�ilo�stroškov�ogrevanja,�elektri�ne�energije,�vode�in�komunalnih�storitev,�teko�ega�vzdrževanja�ter�drugega�
splošnega�materiala�in�storitev�stanovanj,�smo�v�prvem�polletju�porabili�31.015�evrov.�V�ta�znesek�je�vklju�en�tudi�
priklop�na�kanalizacijsko�omrežje�za�nekatere�stanovanjsko�poslovne�objekte,�ki�so�v�lasti�Ob�ine�Ilirska�Bistrica.�V�
prvem�polletju�se�je�realiziralo�sredstva�za�pla�ilo�nadomestila�za�uporabo�stavbnega�zemljiš�a�na�obmo�ju�ob�ine�
Ilirska�Bistrica�za�leto�2017�v�višini�209�evrov.�Preostala�sredstva�se�bodo�realizirala�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

171



4001619���VZDRŽEVANJE�STANOVANJ�(REZERVNI�SKLAD)�
Vrednost:�15.000�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�se�je�oblikovala�rezerva�v�višini�15.000�evrov.�

�

4001620���VZDRŽEVANJE�STANOVANJ���VE�JA�POPRAVILA�
Vrednost:�34.944�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvi� polovici� leta� so� bila� sredstva� na� postavki� vzdrževanje� stanovanj� in� poslovnih� prostorov� realizirana� v� višini�
34.944�evrov,�v�drugo�polovici�leta�bodo�realizirana�sredstva�v�celoti.�

�

4001621���PLA�ILO�PRETO�KOVANJ�STANOVANJ�
Vrednost:�122�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bilo�na�postavki�pla�ila�preto�kovanj�stanovanj�porabljenih�122�evrov.��

�

4001633���NAJEMNINE�STANOVANJ�
Vrednost:�1.047�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�pla�ilo�najemnine�stanovanj�so�bila�v�prvi�polovici�leta�2017�realizirana�sredstva�v�višini�1.047�evrov.�

�

4001635���VKNJIŽBA�ETAŽNE�LASTNINE�STANOVANJ�
Vrednost:�1.959�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�so�bila�na�tej�postavki�realizirana�sredstva�v�višini�1.959�evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�
v�drugi�polovici�leta.��

�

4001643���SANACIJA�VE�STANOVANJSKIH�OBJEKTOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001644���ENERGETSKE�IZKAZNICE�ZA�STANOVANJA�
Vrednost:�4.250�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bilo�na�tej�postavki�realiziranih�4.250�evrov.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�
leta.�

�

172



1606� �� Upravljanje� in� razpolaganje� z� zemljiš�i� (javno� dobro,� kmetijska,�
gozdna�in�stavbna�zemljiš�a)�

16069001���Urejanje�ob�inskih�zemljiš��

4001624���ODŠKODNINE�ZA�ZEMLJIŠ�A�
Vrednost:�26.207�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Pri� ustanovitvi� služnostnih� pogodb� za� potrebe� ureditve� Kanalizacijskega� omrežja� Ilirska� Bistrica� je� bilo� v� prvem�
polletju�2017�za�odškodnine�porabljenih�26.207�evrov.�Do�konca�leta�2017�je�planirana�poraba�vseh�sredstev,�saj�so�
v�teku�pridobivanja�in�ustanovitve�služnosti�za�Fekalno�kanalizacijo�Podbeže,�Tominje,�Zajelšje�in�Soze.��

�

4001625���CENITVE,�GEODETSKE�STORITVE,�PARCEL.,�SOGL..�
Vrednost:�45.578�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�je�bilo�na�tej�postavki�porabljenih�skupno�45.578�evrov.�Sredstva�so�povezana�s�postopki�
ravnanja�z�nepremi�ninami�(pridobivanje,�razpolaganja�in�drugo).�Za�pla�ila�avtorskih�honorarjev�(izdelava�cenitve�
prek�avtorske�pogodbe)�520�evrov.�Sredstva�za�pla�ila�sodnih�stroškov,�storitve�odvetnikov,�notarjev� in�drugo�so�
bila� porabljena� v� višini� 3.860� evrov� in� za� stroške� prevodov� pogodb� 371� evrov.� � Do� konca� leta� 2017� je� planirana�
poraba�vseh�sredstev,�planiran� je�dokon�en�odkup�ceste�v�Smrje,�odkup�ceste�Ba��Koritnice� in�Zagorje�Ba�� (tudi�
obmo�je� novozgrajenega� mostu),� ter� del� ceste� v� Podbeže.� V� zaklju�ni� fazi� je� odkup� odseka� lokalne� ceste� Dolnji�
Zemon�Jasenska�Pila�ter�Dobropolje�Zare�ica.�Za�cenitve�in�geodetske�storitve�je�bilo�porabljenih�20.595�evrov.��

Podrobnejša�obrazložitev�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001640���PROGRAM�OPREMLJANJA�STAVBNIH�ZEMLJIŠ��
Vrednost:�7.320�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�skladu�s�pogodbo,�ki� je�bila�sklenjena�v�mesecu�avgustu�2016�je�v�zaklju�ni�fazi� izdelava�Programa�opremljanja�
stavbnih�zemljiš��v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica.�Za�izdelavo�grafi�nih�podlag�so�bila�v�prvem�polletju�porabljena�sredstva�v�
višini�7.320�evrov,�ostala� sredstva�bodo�porabljena�po�sprejemu�odloka,�ki�naj�bi�bil�posredovan�v�obravnavo� in�
potrditev�Ob�inskemu�svetu�v�septembru�2017.��

�

16069002���Nakup�zemljiš��

4001627���NAKUP�ZEMLJIŠ��
Vrednost:�6.880�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�nakupa�zemljiš��v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

173



17���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�

1702���Primarno�zdravstvo�

17029001���Dejavnost�zdravstvenih�domov�

4001701���ZDRAVSTVENI�DOM�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

1706���Preventivni�programi�zdravstvenega�varstva�

17069001���Spremljanje�zdravstvenega�stanja�in�aktivnosti�promocije�zdravja�

4001709���OZAVEŠ�ANJE�IN�USPOSABLJANJE�LAI�NE�JAVNOSTI�O�UPORABI�AED�
Vrednost:�2.969�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�namene�ozaveš�anja�in�usposabljanja�lai�ne�javnosti�o�uporabi�AED�je�bila�v�prvi�polovici�leta�sklenjena�pogodba�
z� Obmo�nim� združenjem� Rde�ega� križa.� S� strani� Rde�ega� križa� je� bila� nabavljena� potrebna� oprema� za� šolanje,�
izvedeno�pa�je�bilo�tudi�usposabljanje�prve�skupine,�ki�bo�delovala�kot�skupina�prvih�posredovalcev�na�obmo�ju�KS�
Knežak.�V�prvi�polovici�leta�so�bila�porabljena�sredstva�v�višini�2.969�evrov.�Realizacija�znaša�42,4�%.�

�

1707���Drugi�programi�na�podro�ju�zdravstva�

17079001���Nujno�zdravstveno�varstvo�

4001706���PRISPEVEK�ZA�ZDRAV.STORITVE�ZA�NEZAVAROVANE�OSEBE�
Vrednost:�43.029�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�znašajo�porabljena�sredstva�za�prispevek�za�zdravstvene�storitve�za�nezavarovane�osebe�43.029�
evrov.�

�

17079002���Mrliško�ogledna�služba�

4001707���MRLIŠKO�OGLEDNA�SLUŽBA�
Vrednost:�13.694�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�stroške�mrliško�ogledne�službe�znašajo�porabljena�sredstva�v�prvem�polletju�13.694�evrov.��

�

174



18���KULTURA,�ŠPORT�IN�NEVLADNE�ORGANIZACIJE�

1802���Ohranjanje�kulturne�dediš�ine�

18029002���Premi�na�kulturna�dediš�ina�

4001803���MUZEJ�KOPER���ENOTA�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�12.027�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� poletju� leta� 2017� so� bila� za� sofinanciranje� enote� Muzeja� Koper� v� Ilirski� Bistrici� realizirana� sredstva� v�
višini�12.027�evrov�na�podlagi�sklenjene�pogodbe.�

�

4001824���MUZEJSKA�ZBIRKA�BRKINSKIH�ŠKOROMATOV�V�PODGRADU�
Vrednost:�1.385�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� varovanje� muzejske� zbirke� Škoromatov� v� Podgradu� se� v� letošnjem� letu� planira� sredstva� v� višini� 600� evrov.� V�
prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�342�evrov.�Realizacija�znaša�57%.�

Za� pla�ilo� upravljanja,� vzdrževanja� in� �iš�enja� zbirke� so� bila� predvidena� sredstva� v� višini� 2.990� evrov.� V� prvemu�
polletju�letošnjega�leta�so�bila�sredstva�realizirana�v�višini�911�evrov�za�pla�ilo�vzdrževanja,��iš�enja�in�upravljanja�
in�132�evrov�za�pla�ilo�komunalnih�storitev.��

��

4001832�–�MUZEJSKI�IN�ARHIVSKI�PROJEKTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�projekta�v�prvem�polletju�je�obrazložena�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

1803���Programi�v�kulturi�

18039001���Knjižni�arstvo�in�založništvo�

4001820���KNJIŽNICA�MAKSE�SAMSA�
Vrednost:�160.950�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�višini��320.053�evrov,�realizirana�pa�v�
skupni�višini�160.950�evrov�oziroma�50,3�%.�Knjižnica�Makse�Samsa�se�financira�iz�sredstev�ob�inskega�prora�una,�
lastnih�prihodkov�in�sredstev�Ministrstva�za�kulturo.�

Sredstva�za�pla�e�na�rtovana�v�višini�222.700�evrov�so�realizirana�v�višini�109.671�evrov�oziroma�49�%.�Sredstva�za�
materialne�stroške�(elektrika,�komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�teko�e�vzdrževanje,�pisarniški�material�ter�
ostale�materialne�stroške,�projekt�Primorci�beremo,�vzdrževanje�Cobiss�programa)�na�rtovana�v�višini�61.353�evrov�
so� realizirana� v� višini� 27.792� evrov,� oziroma� 45� %.� Sredstva� za� zavarovalne� premije� bodo� zaradi� podpisa�
zavarovalne�pogodbe�in�pla�ila�premije�v�mesecu�juliju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�Sredstva�za�vsakoletni�
nakup� knjižni�nega� gradiva,� ki� ga� dolo�a� Zakon� o� knjižni�arstvu� za� mati�ne� knjižnice� � in� se� financira� iz� lastnih�
sredstev�knjižnice,�sredstev�Ministrstva�za�kulturo�in�ob�inskih�sredstev�v�višini�planirani�36.000�evrov�(vklju�no�s�
sredstvi�za�nabavo�knjižnega�gradiva�za�gimnazijo),�so�realizirana�v�znesku�23.487�evrov�oziroma�65�%.�Preostala�
sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�za�leto�2017,�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

175



18039003���Ljubiteljska�kultura�

4001805���OSREDNJA�KNJIŽNICA�KOPER�
Vrednost:�1.018�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prora�unu� za� leto� 2017� na�rtovana� sredstva� za� sofinanciranje� potujo�e� knjižnice� pri� Osrednji� knjižnici� Sre�ka�
Vilharja�Koper,�ki�pokriva�6�naselij�v�naši�ob�ini,�v�višini�2.443�evrov��so�realizirana�v�višini�1.018�evrov�oziroma�41,7�
%.�Preostala�sredstva�bodo�v�skladu�s�pogodbo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.��

4001807���SOFINANCIRANJE�PROGRAMOV�KULTURNIH�DRUŠTEV�
Vrednost:�2.557�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�so�bila�na�rtovana�sredstva�za�sofinanciranje�programov�kulturnih�društev�v�višini�57.000�evrov.�V�prvi�
polovici� leta� so� bila� porabljena� sredstva� v� višini� 2.557� evrov,� kar� je� 4,5� %� na�rtovanih� sredstev.� Na�rtujemo,� da�
bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini�57.000�evrov.��

�

4001808���JAVNI�ZAVOD�JSKD�
Vrednost:�10.821�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�delovanje�programa�JSKD�so�bila�na�rtovana�v�višini�16.400�evrov,�od�tega� je�bilo�v�prvi�polovici� leta�
2017� realiziranih� 10.821� evrov,� kar� je� 66� %� na�rtovanih� sredstev.� Na�rtujemo,� da� bodo� do� konca� leta� 2017�
porabljena�sredstva�v�skupni�višini�16.400�evrov.���

�

18039004���Mediji�in�avdiovizualna�kultura�

4001810���OB�INSKO�GLASILO�
Vrednost:�1.243�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Postavka�zajema�sredstva�namenjena�ob�inskemu�glasilu�Bistriški�odmevi,�katerih�realizacija�v�prvem�polletju�znaša�
1.243�evrov.�V�okviru�postavke�za�stroške�drugega�splošnega�materiala�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�12�evrov,�
za�stroške�pla�ila�avtorskih�honorarjev�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�189�evrov,�za�stroške�pla�ila�prispevka�za�
PIZ�(avtorska�pogodba)�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�18�evrov�in�za�stroške�pla�ila�ZZ�(avtorska�pogodba)�so�
bila� realizirana� sredstva� v� višini� 14� evrov.� Odstopanja� v� realizaciji� plana� so� posledica� odsotnosti� tiskane� izdaje�
glasila.��

Zastavljeni�cilji�za�prvo�polovico�leta�2017�so�bili�realizirani�v�nižjem�obsegu.�Nizka�realizacija�je�posledica�dejstva,�
da�v�prvem�polletju�2017�niso�bili�izpolnjeni�vsi�pogoji�za�pripravo�tiskane�izdaje�ob�inskega�glasila.�

Ocenjujemo,�da�ve�jih�odstopanj�v�realizaciji�plana�za�drugo�polletje�2017�ne�bo,�saj�je�za�drugo�polletje�planirano�
redno�izhajanje�glasila.�

�

4001833���OGLAŠEVANJE�V�MEDIJIH�
Vrednost:�9.591�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�oglaševalske�storitve�na�radiu,� televiziji� in��asopisih�so�bila� realizirana�v�višini�9.591�evrov.�Preostala�
sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

176



18039005���Drugi�programi�v�kulturi�

4001813���DOM�NA�VIDMU�
Vrednost:�54.521�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� postavki� Dom� na� Vidmu� porabljena� sredstva� vklju�ujejo� elektri�no� energijo,� vodo� in� komunalne� storitve,�
ogrevanje� ter� drugi� splošni� material� in� storitve.� V� prvi� polovici� leta� 2017� so� bila� za� delovanje� Doma� na� Vidmu�
porabljena�sredstva�v�višini�49.635�evrov.��

�

V�prvem�polletju�letošnjega�leta�se�je�za�vzdrževanje�in��iš�enje�kuhinje�v�Domu�na�Vidmu��izpla�alo�neto�znesek�in�
akontacija� dohodnine� v� višini�142� evrov,� za� pla�ilo� prispevka� za� pokojninsko� in� invalidsko� zavarovanje� se� je�
namenilo�sredstva�v�višini�11�evrov� in�za�pla�ilo�prispevka�za�zdravstveno�zavarovanje�sredstva�v�višini�17�evrov.�
Preostala�sredstva�bodo��realizirana�v�drugi�polovici�leta.�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

4001831���GALERIJA�
Vrednost:�3.444�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�letošnjega�leta�se�je�za�namene�izpla�ila�neto�zneska�in�akontacije�dohodnine�za�organizacijo�in�
izvedbo� razstav� v� Galeriji� Doma� na� Vidmu� v� Ilirski� Bistrici� realiziralo� sredstva� v� višini� 2.318� evrov,� za� pla�ilo�
prispevka�za�pokojninsko�in�invalidsko�zavarovanje�se�je�namenimo�sredstva�v�višini�219�evrov,�za�pla�ilo�prispevka�
za� zdravstveno� zavarovanje� sredstva� v� višini� 171� evrov.�Za� varovanje� garažne� hiše� Ob�ine� Ilirska� Bistrica� se� v�
letošnjem�letu�planira�sredstva�v�višini�874�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�329�evrov.�
Realizacija�znaša�38%.�Za�delo�preko�študentskega�dela�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�višini�3.000�evrov�in�niso�bila�
realizirana�v�prvem�polletju.�Za�telefon�so�bila�v�letošnjem�letu�planirana�sredstva�v�višini�710�evrov.�Za�telefon�so�
bila�realizirana�sredstva�v�višini�407�evrov.�Stroškov�za�teko�e�vzdrževanje�ni�bilo.�

�

4001835���MUZEJI�IN�SPOMINSKE�SOBE�
Vrednost:�3.020�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

1805���Šport�in�prosto�asne�aktivnosti�

18059001���Programi�športa�

4001816���SOFINANCIRANJE�PROGRAMOV�ŠPORTA�
Vrednost:�47.115�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana� so� sredstva� v� višini� 132.200� evrov� za� sofinanciranje� programov� športa� neprofitnim� organizacijam� iz�
obmo�ja� Ob�ine� ilirska� Bistrica.� Po� javnem� razpisu� so� bile� z� izvajalci� programov� podpisane� pogodbe� o�
sofinanciranju,�po�katerih�je�bilo�v�prvem�polletju�porabljenih�za�46.715�evrov,�realizacija�tako�znaša�35%.�

Planirana�so�sredstva�v�višini�12.000�evrov�za�sofinanciranje�programov�športa�v�javnih�zavodih�iz�obmo�ja�ob�ine�
Ilirska� Bistrica.� Po� javnem� razpisu� so� bile� z� izvajalci� programov� podpisane� pogodbe� o� sofinanciranju,� ki� v� prvem�
polletju�niso�bile�realizirane,�realizacija�tako�znaša�400�evrov.�

177



4001817���INVESTICIJE�V�ŠPORT�
Vrednost:�16.533�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

19���IZOBRAŽEVANJE�

1902���Varstvo�in�vzgoja�predšolskih�otrok�

19029001���Vrtci�

4001902���VVE�PRI�OŠ�JELŠANE�
Vrednost:�47.697�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bilo�za�VVE�pri�OŠ�Jelšane�realizirano�47.697�evrov.�Od�tega�je�bilo�za�sredstva�za�pla�e�(pla�e,�
drugi� izdatki� zaposlenih,� regres,�prispevki� delodajalca,�premije�kolektivnega�zavarovanja� in�pa� jubilejne�nagrade)�
porabljeno�42.752�evrov,�za�sredstva�za�blago�in�storitve�(živila,�elektrika,�komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�
teko�e�vzdrževanje,�ogrevanje,�materialni�stroški,�vzdrževanje�programa�SAOP)�pa�4.945�evrov.�

�

4001903���VVE�PRI�OŠ�TONETA�TOMŠI�A�KNEŽAK�
Vrednost:�86.315�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bilo�za�VVE�pri�OŠ�Toneta�Tomši�a�Knežak�realizirano�86.315�evrov.�Od�tega�je�bilo�za�sredstva�
za� pla�e� (pla�e,� drugi� izdatki� zaposlenih,� regres,� prispevki� delodajalca,� premije� kolektivnega� zavarovanja)�
porabljeno�77.010�evrov,�za�sredstva�za�blago�in�storitve�(živila,�elektrika,�komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�
teko�e�vzdrževanje,�ogrevanje,�materialni�stroški,�vzdrževanje�programa�SAOP)�pa�9.305�evrov.�

�

4001904���VVE�PRI�OŠ�PODGORA�KUTEŽEVO�
Vrednost:�61.686�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem�polletju� je� bilo� za� delovanje� VVE�pri� OŠ� Podgora�Kuteževo� realiziranih� 61.686� evrov.�Od� tega� je� bilo� za�
sredstva�za�pla�e�(pla�e,�drugi�izdatki�zaposlenih,�regres,�prispevki�delodajalca,�premije�kolektivnega�zavarovanja)�
porabljeno�52.827�evrov,�za�sredstva�za�blago�in�storitve�(živila,�elektrika,�komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�
teko�e�vzdrževanje,�ogrevanje,�materialni�stroški,�vzdrževanje�programa�SAOP)�pa�8.859�evrov.�

�

4001905���VVE�PRI�OŠ�RUDOLFA�UKOVI�A�PODGRAD�
Vrednost:�85.011�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�delovanje�VVE�pri�OŠ�Rudolfa�Ukovi�a�Podgrad�je�bilo�v�prvem�polletju�realiziranih�85.011�evrov.�Od�tega�je�bilo�
za� sredstva� za� pla�e� (pla�e,� drugi� izdatki� zaposlenih,� regres,� prispevki� delodajalca,� premije� kolektivnega�
zavarovanja)� porabljeno� 75.780� evrov,� za� sredstva� za� blago� in� storitve� (živila,� elektrika,� komunalne� storitve,�
zavarovalne�premije,�varovanje�objektov,�teko�e�vzdrževanje,�ogrevanje,�materialni�stroški,�vzdrževanje�programa�
SAOP)�pa�9.231�evrov.�

178



4001906���VVE�PRI�OŠ�RUDIJA�MAHNI�A�BRKINCA�PREGARJE�
Vrednost:�55.251�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bilo�za�delovanje�VVE�pri�OŠ�R.�Mahni�a�Brkinca�Pregarje�porabljenih�55.251�evrov.�Od�tega�je�
bilo� za� sredstva� za� pla�e� (pla�e,� drugi� izdatki� zaposlenih,� regres,� prispevki� delodajalca,� premije� kolektivnega�
zavarovanja)� porabljeno� 47.468� evrov,� za� sredstva� za� blago� in� storitve� (živila,� elektrika,� komunalne� storitve,�
varovanje� objektov,� teko�e� vzdrževanje,� ogrevanje,� materialni� stroški,� vzdrževanje� programa� SAOP)� pa� 7.783�
evrov.�

�

4001907���VRTCI�ZUNAJ�OB�INE�
Vrednost:�22.770�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� je� bilo� za� otroke� s� stalnim� prebivališ�em� v� ob�ini� Ilirska� Bistrica,� ki� obiskujejo� vrtce� izven� naše�
ob�ine,�porabljenih�22.770�evrov.�

�

4001908���LOGOPED�ZA�PREDŠOLSKE�OTROKE�
Vrednost:�6.660�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�sofinanciranje�0,4�deleža�zaposlitve� logopeda�za�predšolske�otroke,�v�okviru�Centra�za�komunikacijo,�
sluh� in� govor� Portorož,� v� prora�unu� za� leto� 2017� na�rtovana� v� višini� 13.702� evrov.� V� prvem� polletju� so� bila�
realizirana�sredstva�v�višini�6.660�evrov�oz.�49�%.��

Preostala� sredstva� bodo� v� skladu� s� pogodbo� s� CKSG� Portorož� realizirana� v� drugi� polovici� leta� 2017.�
�

4001909���INVESTICIJE�V�VVE�PRI�OŠ�
Vrednost:�464.270�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�v�višini�745�evrov�predstavlja�pla�ilo�zamudnih�obresti.�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov��

�

4001948���KONCESIJSKI�OTROŠKI�VRTEC�
Vrednost:�67.101�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� je�bilo�za�delovanje�koncesijskega�vrtca�Zavod�šolskih�sester�de�Notre�dame�porabljenih�67.101�
evrov.�Od�tega�je�bilo�za�sredstva�za�pla�e�(pla�e,�drugi�izdatki�zaposlenih,�regres,�prispevki�delodajalca)�porabljeno�
52.266�evrov,�za�sredstva�za�blago�in�storitve�(živila,�elektrika,�komunalne�storitve,�zavarovalne�premije,�ogrevanje,�
materialni�stroški,�vzdrževanje�programa�SAOP)�pa�14.835�evrov.�

4001949���VRTEC�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�424.807�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bilo�za�delovanje�Vrtca�Jožefe�Maslo�Ilirska�Bistrica�realiziranih�424.807�evrov.�Od�tega�je�bilo�za�
sredstva�za�pla�e�(pla�e,�drugi�izdatki�zaposlenih,�regres,�prispevki�delodajalca,�premije�kolektivnega�zavarovanja�in�
pa� jubilejne� nagrade)� porabljeno� 314.170� evrov,� za� sredstva� za� blago� in� storitve� (živila,� elektrika,� komunalne�

179



storitve,� zavarovalne�premije,�varovanje�objektov,� teko�e�vzdrževanje,�ogrevanje,�materialni� stroški,� vzdrževanje�
programa�SAOP,�programska�oprema�SAOP�in�teko�i�stroški�novega�vrtca)�pa�110.637�evrov.�

�

1903���Primarno�in�sekundarno�izobraževanje�

19039001���Osnovno�šolstvo�

4001912���VARSTVO�PRI�DELU�
Vrednost:�5.939�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana�so�sredstva�v�višini�11.537�evrov�za�financiranje�strokovnih�nalog�iz�varstva�pri�delu�in�požarnega�varstva�
v�javnih�zavodih,�pregledov�hidrantnega�omrežja,�gasilnikov,�aktivne�požarne�zaš�ite�ter�usposabljanj�za�zaposlene�
v�zavodih.�Sredstva�so�bila�realizirana�v�višini�5.939�evrov,�realizacija�tako�znaša�51%.�

�

4001917���OSNOVNA�ŠOLA�DRAGOTIN�KETTE�
Vrednost:�30.967�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�52.453�evrov.�Sredstva�so�
realizirana�v�višini�30.967�evrov�oziroma�59�%.��

Sredstva�za�pla�e�(varstvo�voza�ev)�na�rtovana�v�višini�8.850�evrov�v�prvem�polletju�niso�realizirana.�Sredstva�za�
materialne�stroške�(elektriko,�ogrevanje,��komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�zavarovanje,�vzdrževanje�SAOP,�
�iš�enje� steklenih� pro�elij� ter� teko�e� vzdrževanje)� na�rtovana� v� višini� 43.603� evrov� so� realizirana� v� skupni� višini�
30.967�evrov�oziroma�71�%.�Najvišja�realizacija�je�na�postavki�ogrevanje�93�%�ter�zavarovalne�premije�100�%.�

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

��

4001918���OSNOVNA�ŠOLA�ANTONA�ŽNIDERŠI�A�
Vrednost:�82.591�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva��v�skupni�višini�125.897�evrov.�Realizirana�
so�sredstva�v�višini�82.591�evrov�oziroma�66�%.��

Sredstva�za�pla�e�(varstvo�voza�ev)�na�rtovana�v�višini�5.250�evrov�(razlika�do�prvotno�na�rtovanih�8.850�evrov�je�
bila,� skladno� z� odlokom,� prerazporejena� za� investicije� in� investicijsko� vzdrževanje)� so� realizirana� v� skupni� višini�
1.325� evrov� oziroma� 25� %.� Sredstva� za� materialne� stroške� (elektriko,� ogrevanje,� � komunalne� storitve,� varovanje�
objektov,�zavarovanje,�vzdrževanje�SAOP�ter�teko�e�vzdrževanje)�na�rtovana�v�višini�120.647�evrov�so�realizirana�v�
skupni�višini�81.266�evrov�oziroma�67�%.�Najvišja�realizacija�je�na�postavki�ogrevanje�93�%�ter�zavarovalne�premije�
91�%.�

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

��

4001919���OSNOVNA�ŠOLA�JELŠANE�
Vrednost:�12.843�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�30.565�evrov.�Sredstva�so�
realizirana�v�višini�12.843�evrov�oziroma�42�%.��

180



Sredstva� za� pla�e� (varstvo� voza�ev)� na�rtovana� v� višini� 4.425� evrov� so� realizirana� v� skupni� višini� 2.041� evrov�
oziroma� 46� %.� Sredstva� za� materialne� stroške� (elektriko,� ogrevanje,� � komunalne� storitve,� varovanje� objektov,�
vzdrževanje� SAOP,� zavarovanje� ter� teko�e� vzdrževanje)� na�rtovana� v� višini� 26.140� evrov� so� realizirana� v� skupni�
višini�10.802�evrov�oziroma�41�%.�Sredstva�za�zavarovalne�premije�bodo�na�podlagi�podpisa�zavarovalne�pogodbe�
in�pla�ila�premije��realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017�

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

��

4001920���OSNOVNA�ŠOLA�TONETA�TOMŠI�A�KNEŽAK�
Vrednost:�14.138�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�33.006�evrov.�Sredstva�so�
realizirana�v�višini�14.138�evrov�oziroma�42,8�%.��

Sredstva�za�pla�e�(varstvo�voza�ev)�na�rtovana�v�višini�4.425�evrov�niso�realizirana.�Sredstva�za�materialne�stroške�
(elektriko,� ogrevanje,� � komunalne� storitve,� varovanje� objektov,� vzdrževanje� SAOP,� zavarovanje� ter� teko�e�
vzdrževanje)�na�rtovana�v�višini�28.581�evrov�so�realizirana�v�skupni�višini�14.138�evrov�oziroma�49�%.�Sredstva�za�
zavarovalne�premije�bodo�na�podlagi�podpisa�zavarovalne�pogodbe� in�pla�ila�premije� realizirana�v�drugi�polovici�
leta�2017.�

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

4001921���OŠ�PODGORA�KUTEŽEVO�
Vrednost:�19.816�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�40.839�evrov.�Sredstva�so�
realizirana�v�višini�19.816�evrov�oziroma�49�%.��

Sredstva�za�pla�e�(varstvo�voza�ev)�na�rtovana�v�višini�4.425�evrov�so�realizirana�v�višini�633�evrov�oziroma�14�%.�
Sredstva�za�materialne�stroške�(elektriko,�ogrevanje,��komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�vzdrževanje�SAOP,�
zavarovanje� ter� teko�e� vzdrževanje)� na�rtovana� v� višini� 36.414� evrov� so� realizirana� v� skupni� višini� 19.183� evrov�
oziroma�53�%.�Sredstva�za�zavarovalne�premije�bodo�na�podlagi�podpisa�zavarovalne�pogodbe� in�pla�ila�premije�
realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

4001922���OŠ�RUDOLFA�UKOVI�A�PODGRAD�
Vrednost:�19.475�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�41.747�evrov.�Sredstva�so�
realizirana�v�višini�19.475�evrov�oziroma�46,7�%.��

Sredstva�za�pla�e�(varstvo�voza�ev)�na�rtovana�v�višini�6.480�evrov�so�realizirana�v�višini�3.272�evrov�oziroma�50�%.�
Sredstva�za�materialne�stroške�(elektriko,�ogrevanje,��komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�vzdrževanje�SAOP,�
zavarovanje� ter� teko�e� vzdrževanje)� na�rtovana� v� višini� 35.267� evrov� so� realizirana� v� skupni� višini� 16.203� evrov�
oziroma�46�%.��

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

�

�

181



4001923���OŠ�RUDIJA�MAHNI�A�BRKINCA�PREGARJE�
Vrednost:�14.046�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�financiranje�zavoda�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�26.997�evrov.�Sredstva�so�
realizirana�v�višini�14.046�evrov�oziroma�52�%.��

Sredstva�za�pla�e�(varstvo�voza�ev)�na�rtovana�v�višini�4.425�evrov�so�realizirana�v�višini�2.052�evrov�oziroma�46�%.�
Sredstva�za�materialne�stroške�(elektriko,�ogrevanje,��komunalne�storitve,�varovanje�objektov,�vzdrževanje�SAOP,�
zavarovanje� ter� teko�e� vzdrževanje)� na�rtovana� v� višini� 22.572� evrov� so� realizirana� v� skupni� višini� 11.994� evrov�
oziroma�53�%.��

Preostala�sredstva�bodo,�skladno�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

4001924���LOGOPED�ZA�ŠOLSKE�OTROKE�
Vrednost:�6.660�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�sofinanciranje�0,4�deleža�zaposlitve�logopeda�za�šolske�otroke�so�v�prora�unu�za�leto�2017�na�rtovana�
v�višini�13.702�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�6.660�evrov�oz.�48,6�%.�Preostala�sredstva�
bodo�v�skladu�s�pogodbo�s�Centrom�za�komunikacijo,�sluh�in�govor�Portorož�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

4001925���VZGOJNI�ZAVOD�ELVIRA�VATOVEC�
Vrednost:�3.848�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za� leto�2017�so�za�sofinanciranje�CUEV�Strunjan�na�rtovana�sredstva� �v�skupni� �višini�8.590�evrov.�
Realizirana�so�sredstva�v�višini�3.848�evrov�oz.�44,8�%.�Preostala�sredstva�(terapija�s�pomo�jo�konja� in�materialni�
stroški�ter�preostale�najemnine)�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.��

�

4001927���REGRESIRANJE�STAREGA�PAPIRJA�
Vrednost:�1.161�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�regresiranje�zbiranja�starega�papirja�šolam,�na�rtovana��v�skupni�višini�3.630�evrov�so�realizirana�v�višini�
1.161�evrov�oziroma�32�%,�kar�pomeni,�da�so�šole�skupaj�zbrale�in�oddale�dobrih�46�ton�papirja.�Preostala�sredstva�
bodo,� glede� na� koli�ino� zbranega� papirja,� predvidoma� realizirana� v� drugi� polovici� leta,� saj� so� zbiralne� akcije�
na�rtovane�tudi�za�jesen�2017.�

�

4001929���INVESTICIJE�IN�INVESTICIJSKO�VZDRŽEVANJE�OŠ�
Vrednost:�615.865�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

182



19039002���Glasbeno�šolstvo�

4001931���GLASBENA�ŠOLA�
Vrednost:�14.981�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za� leto�2017�so�za� sofinanciranje�Glasbene�šole� Ilirska�Bistrica�na�rtovana�sredstva�v� skupni�višini�
19.525�evrov.�Iz�prora�una�ob�ine�se�sofinancirajo�dejanski�stroški�zavoda�sorazmerno�po�posameznih�postavkah.�
Razliko�do�celotnih�stroškov�krije�zavod�iz�lastnih�sredstev���presežka�prihodkov�nad�odhodki�zavoda.�Realizirana�so�
sredstva� v� višini� 14.981� evrov� oziroma� 76,7� %.� Sredstva� za� elektriko,� komunalne� storitve,� varovanje� objektov,�
vzdrževanje�SAOP,�zavarovanje�ter�teko�e�vzdrževanje�so�realizirana��v�predvideni�višini.�Najvišja� je�realizacija�na�
postavki�ogrevanje�98�%�ter�zavarovalne�premije�100�%.�

Preostala�sredstva�bodo,�v�skladu�s�pogodbo�o�financiranju�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.��

�

4001932���UREDITEV�GLASBENE�ŠOLE�
Vrednost:�159�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

19039003���Splošno�srednje�in�poklicno�šolstvo�

4001933�–�UREDITEV�SREDNJE�ŠOLE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

4001934���SOFINANCIRANJE�DELOVANJA�SREDNJE�ŠOLE�
Vrednost:�65.128�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S� prora�unom� za� leto� 2017� so� za� delovanje� enote� Gimnazije� v� Ilirski� Bistrici� na�rtovana� sredstva� v� skupni� višini�
141.009�evrov.�Realizirana�so�sredstva�v�višini�65.128�evrov�oziroma�46,2�%.�Ob�ina�za�delovanje�enote�Gimnazije�v�
Ilirski� Bistrici� zagotavlja� sredstva� za� pokrivanje� � stroškov� � za� ogrevanje,� elektri�no� energijo,� komunalne� storitve,�
storitve�varovanja�ter�ostale�splošne�stroške�in�storitve�(�pošta,�telefon..),�ki�nastanejo�pri�delovanju�srednje�šole.�
Sredstva,� na�rtovana� v� skupni� višini� 36.710� evrov,� za� omenjene� postavke� so� realizirana� v� višini� 25.505� evrov�
oziroma�69�%.�Najvišja�realizacija�je�na�postavki�ogrevanje�90�%.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�
leta�2017.��

Na�podlagi�pogodbe�zagotavlja�Ob�ina�Ilirska�Bistrica�Šolskemu�centru�Postojna�sredstva�za�sofinanciranje�kadra�v�
višini,�ki�predstavlja�razliko�glede�na�sredstva,�ki�jih�za�ta�namen�zagotavlja�MŠŠ.�Sredstva�za�kadre�za�leto�2017��v�
na�rtovani� višini� 66.682� evrov� � so� realizirana� v� višini� 29.842� evrov� oziroma� 45� %.� � Sredstva� za� pla�ilo� telefona,�
interneta,� teko�ega� vzdrževanja� objektov� in� opreme,� sredstva� za� sofinanciranje� interesnih� dejavnosti� dijakov� ter�
teko�o� izvedbo� pouka,�na�rtovana� v� skupni� višini� 22.617�evrov� so� realizirana� v� višini� 9.781� evrov� oziroma� 43� %.�
Preostala�sredstva,�ki�se�izpla�ujejo�kot�transfer�Šolskemu�centru�Postojna,�bodo�v�skladu�s�pogodbo�o�financiranju�
programa� realizirana� v� drugi� polovici� leta� 2017.� Dodatno� zagotovljena� sredstva� za� sofinanciranje� opreme� za�
izobraževalni�center�sodobnih�tehnologij�pri�ŠCP�v�višini�15.000�evrov�še�niso�realizirana.�

�

�

183



4001935���VOJAŠKI�KOMPLEKS�V�ILIRSKI�BISTRICI�
Vrednost:�220�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�za�pla�ilo�elektri�ne�energije�v�višini�220�evrov.�

�

4001943���SOFINANCIRANJE�MATURANTSKIH�PRIREDITEV�
Vrednost:�2.020�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prora�unu�za�leto�2017�na�rtovana�sredstva�za�sofinanciranje�maturantskih�prireditev�v�skupnem�znesku�3.753�
evrov� so� realizirana� v� višini� 2.020� evrov� oziroma� 53,8� %.� Sredstva� za� pla�ilo� prevozov� na� opravljanje� mature� v�
Postojno�so�realizirana�v�višini�520�evrov.�Prevozi�na�maturo�so�bili� izvedeni�v�maju�in� juniju,�zato�zapade�pla�ilo�
ra�unov�v�drugo�polovico�leta�2017,�kakor�tudi�pla�ilo�organizacije�maturantske�parade�v�Ilirski�Bistrici.�

�

1905���Drugi�izobraževalni�programi�

19059002���Druge�oblike�izobraževanja�

4001936���LJUDSKA�UNIVERZA�
Vrednost:�4.243�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

S�prora�unom�za�leto�2017�so�za�sofinanciranje�delovanja�Ljudske�univerze�na�rtovana�sredstva�v�višini�8.471�evrov�
namenjena�pokrivanju�stroškov�ogrevanja,�elektrike,�ostalih�materialnih�stroškov�ter�sredstev�za�pla�e.�Realizirana�
sredstva�znašajo�4.243�evrov�oziroma�50,1�%.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

1906���Pomo�i�šolajo�im�

19069001���Pomo�i�v�osnovnem�šolstvu�

4001913���REDNI�PREVOZ�V�ŠOLO�
Vrednost:�263.720�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� izvajanje� rednih�prevozov�v�šolo�so�v�prora�unu�za� leto�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini� �477.478�evrov.�Na��
podlagi� pogodb� z� izbranimi� izvajalci� šolskih� prevozov� v� ob�ini� Ilirska� Bistrica,� izbranimi� na� podlagi� izvedenega�
javnega�naro�ila,�so�realizirana�sredstva�v�višini�263.720�evrov�oziroma�55,2�%.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�
v�drugi�polovici�leta�2017.�

4001914���DRUGI�PREVOZI�V�ŠOLO�
Vrednost:�5.535�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�povra�ilo�stroškov�prevoza�osnovnošolskih�otrok�na�relacijah,�ki�niso�vklju�ene�v�sistem��šolskih�prevozov�oz.�za�
katere� je� ob�ina� dolžna� staršem� povrniti� stroške� prevoza� na� podlagi� Zakona� o� osnovni� šoli,� so� v� prvem� polletju�
2017�realizirana�sredstva�v�višini�5.535�evrov,�kar�predstavlja�61,5�%��sredstev,�na�rtovanih�v�višini�9.000�evrov.�

184



4001915���PREVOZ�V�ZAVODE���OTROCI�S�POSEBNIMI�POTREBAMI�
Vrednost:�26.171�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prora�unu�za� leto�2017�so�za�prevoze�otrok�s�posebnimi�potrebami�na�šolanje�v�zavode�(enota�CUEV�v�Diva�i,�
CIRIUS� Vipava,� CKSG� Portorož)� na�rtovana�sredstva� v� skupni� � višini� 49.000� evrov.� Sredstva� so� realizirana� v� višini�
26.171�evrov�oziroma�53,4�%.�Preostala�sredstva�bodo�realizirana�do�konca�leta�2017.�

�

4001916���ŠOLA�V�NARAVI�
Vrednost:�7.150�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prora�unu�za�leto�2017�na�rtovana�sredstva�za�sofinanciranje�organizacijskih�stroškov�ene�šole�v�naravi�v�skupni�
višini�8.204�evrov�(za�vse�šole�v�ob�ini)�so�realizirana�v�višini�7.150�evrov�oziroma�87,2�%.�Upoštevan�je�strošek�v�
višini�kot�ga�za�sofinanciranje�letne�šole�v�naravi�prizna�Ministrstvo�za�izobraževanje,�znanost�in�šport.�

�

4001928���PREVOZI�U�ENCEV�NA�TEKMOVANJA�
Vrednost:�3.078�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prora�unu�za� leto�2017�so�na�rtovana�sredstva�za�sofinanciranje�prevozov�u�encev�na�tekmovanja� iz�znanj� ter�
delavnice�za�nadarjene�u�encev�skupni�višini�5.440�evrov.�Realizirana�so�sredstva��v�višini�3.078�evrov�oziroma�56,6�
%.�Preostala�sredstva�bodo��na�podlagi�zahtevkov�zavodov�realizirana�do�konca�leta�2017.�

�

19069003���Štipendije�

4001938���KADROVSKE�ŠTIPENDIJE�
Vrednost:�14.601�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�je�bilo�na�rtovanih�50.000�evrov�sredstev�za�kadrovske�štipendije�Ob�ine�Ilirska�Bistrica.�V�prvi�polovici�
leta� 2017� so� bila� porabljena� sredstva� v� višini� 14.601� evrov,� kar� predstavlja� 29,2� %� na�rtovanih� sredstev.�
Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini�50.000�evrov.��

�

4001944���ŠTIPENDIJSKI�SKLAD�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� letu� 2017� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� Štipendijski� sklad� Univerze� na� Primorskem� in� sicer� za� delovanje� in�
štipendiranje� v� skupni� višini� 2.060� evrov.� V� prvi� polovici� leta� 2017� niso� bila� porabljena.� Na�rtujemo,� da� bodo�
porabljena�v�drugi�polovici�leta�2017�v�višini�2.060�evrov.��

�

185



20���SOCIALNO�VARSTVO�

2002���Varstvo�otrok�in�družine�

20029001���Drugi�programi�v�pomo��družini�

4002001���OBDARITEV�OB�ROJSTVU�OTROKA�
Vrednost:�17.360�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�obdaritev�staršev�ob�rojstvu�otrok�je�bilo�v�prvem�polletju�porabljenih�17.360�evrov.�

�

4002002���AVTOBUSNI�PREVOZI�V��ASU�ŠOLSKIH�PO�ITNIC�
Vrednost:�814�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Planirana� so� sredstva� v� višini� 8.500� evrov� za� sofinanciranje� avtobusnih� prevozov� v� Moš�eniško� Drago� med�
poletnimi�po�itnicami�ter�prevozov�na�smu�anje�med�zimskimi�po�itnicami.�Porabljena�so�bila�sredstva�za�prevoze�
na� smu�anje�med� zimskimi�po�itnicami� v�višini� 814� evrov.� Ostala� sredstva� bodo� realizirana� v�drugi�polovici� leta.�
Realizacija�znaša�9,6�%.�

�

2004���Izvajanje�programov�socialnega�varstva�

20049001���Centri�za�socialno�delo�

4002003���CSD��PROGRAM�SON�EK�
Vrednost:�12.652�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� letu� 2017� je� bilo� za� pla�e� programa� DC� Son�ek� na�rtovanih� 14.752� evrov.� V� prvi� polovici� leta� 2017� so� bila�
realizirana�sredstva�v�višini�7.637�evrov,�kar�je�52%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�
porabljena�sredstva�v�višini�14.752�evrov.�Za�blago�in�storitve�programa�DC�Son�ek�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�
višini�7.623�evrov.�Porabljenih�je�bilo�5.015�evrov�sredstev,�kar�je�66�%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�
do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini�7.623�evrov.��

�

4002023���CSD�PROGRAM�LAI�NA�POMO��DRUŽINAM�
Vrednost:�5.985�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�lai�no�pomo��družinam�so�bila�v� letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�10.843�evrov.�V�prvem�polletju�
2017�so�bila�za�sofinanciranje�programa�lai�na�pomo��družinam,�ki�ga�izvaja�Center�za�socialno�delo�Ilirska�Bistrica,�
realizirana�sredstva�v�skupni�višini�5.985�evrov,�kar� je�55%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�
leta�2017�porabljena�sredstva�v�skupni�višini�10.843�evrov.��

�

�

186



20049002���Socialno�varstvo�invalidov�

4002004���DRUŽINSKI�POMO�NIK�
Vrednost:�10.099�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�so�bila�za�izpla�ilo�družinskega�pomo�nika�na�rtovana�sredstva�v�višini�30.410�evrov.�V�prvi�polovici�leta�
2017�so�bila�porabljena�sredstva�v�višini�10.099�evrov�za� izpla�ilo�družinskega�pomo�nika,�kar�predstavlja�33,2�%�
na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini�30.410�evrov.��

�

4002027���PROGRAM�OSEBNE�ASISTENCE�ZVEZE�PARAPLEGIKOV�SLOVENIJE�
Vrednost:�3.104�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� letu� 2017� so� bila� na�rtovana� sredstva� v� višini� 4.800� evrov� za� program� osebne� asistence� zvezi� paraplegikov�
Slovenije.� V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� sredstva� za� sofinanciranje� programa� � osebne� asistence� Zveze�
paraplegikov�Slovenije�realizirana�v�višini�3.104�evrov,�kar�je�64,7�%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�
konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v��višini�4.800�evrov.���

�

20049003���Socialno�varstvo�starih�

4002005���OSKRBNINE�V�DSO�
Vrednost:�189.292�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�je�bilo�na�rtovanih�376.438�evrov�sredstev�za�dopla�ilo�domske�oskrbe.�V�prvi�polovici�leta�2017�je�bilo�
porabljenih�189.292�evrov,�kar�je�50,3�%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�
sredstva�v�višini�376.438�evrov.�

�

4002021���POMO��NA�DOMU�
Vrednost:�33.476�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Na�rtovana�so�bila�sredstva�v�višini�75.826�evrov�za�izvajanje�Pomo�i�na�domu,�ki�jo�izvaja�Center�za�socialno�delo�
Ilirska�Bistrica.�V�prvi�polovici�leta�2017�so�bila�porabljena�sredstva�v�višini�33.476�evrov,�kar�je�44,2�%�na�rtovanih�
sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini�75.826�evrov.�

4002022���PROGRAM�POMO�I�BOLNIM�IN�STAREJŠIM�
Vrednost:�15.773�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� program� pomo�i� bolnim� in� starejšim� so� bila� v� letu� 2017� na�rtovana� sredstva� v� skupni� višini� 29.669� evrov.�
Postavka�vklju�uje�najem�vozila,�materialne�stroške�ter�zaposlitev�delavca�na�Centru�za�socialno�delo�za�polovi�ni�
delovni� �as.� V� znesku�29.669� evrov� je� 6.363� evrov� za� pla�e,� 848� evrov�za� materialne� stroške� in� 22.458� evrov� za�
najem� vozila.� V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� realizirana� sredstva� v� skupni� višini� 15.773� evrov,� kar� je� 53,2� %�
na�rtovanih� sredstev� in� sicer� za� pla�e� v� višini� 3.705� evrov,� 672� evrov� za� materialne� stroške� in� 11.396� evrov� za�
najem�vozila.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�skupni�višini�29.669�evrov.��

�

187



4002030���PROJEKT�VE�GENERACIJSKIH�CENTROV�
Vrednost:�2.753�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�skupni�višini�20.154�evrov�za�projekt�ve�generacijskih�centrov.�V�prvem�
polletju� leta� 2017� so� bila� porabljena� sredstva� v� skupni� višini� 2.753� evrov,� kar� je� 13,7� %� na�rtovanih� sredstev.�
Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v��višini�20.154�evrov.� �Podrobnejša�obrazložitev�je�
podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.��

�

20049004���Socialno�varstvo�materialno�ogroženih�

4002008���SUBVENCIJE�STANARIN�
Vrednost:�7.546�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�subvencije�stanarin�se�je�v�prvi�polovici�leta�realiziralo�7.546�evrov�sredstev.�

�

4002009���ENKRATNE�DENARNE�SOCIALNE�POMO�I�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�letu�2017�je�bilo�na�rtovanih�3.000�evrov�sredstev�za�enkratne�denarne�socialne�pomo�i�posameznikom.�V�prvi�
polovici�leta�2017�sredstva�niso�bila�porabljena.�Porabljena�bodo�v�drugi�polovici�leta�2017.��

�

4002010���PLA�ILO�POGREBNIN�
Vrednost:�3.169�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�je�bila�na�tej�postavki�evidentirana�poraba�v�višini�3.169�evrov.�

4002025���SUBVENCIJE�U�ENCEM���ŠOLA�V�NARAVI�
Vrednost:�5.303�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�leto�2017�so�bila�na�rtovana�sredstva�za�subvencije�u�encem�šola�v�naravi�v�višini�8.400�evrov.�V�prvem�polletju�
2017�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�5.303�evrov,�kar�je�63,1�%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�
konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�skupni�višini�8.400�evrov.���

Subvencije� so� namenjene� u�encem,� ki� zaradi� socialnega� položaja� ne� morejo� v� celoti� pla�ati� prispevka� za� šolo� v�
naravi�in�se�dodeljujejo�na�podlagi�Pravilnika�o�financiranju�šole�v�naravi�iz�prora�una�Ob�ine�Ilirska�Bistrica.�

��

�

�

�

188



20049005���Socialno�varstvo�zasvojenih�

4002013���LOKALNA�AKCIJSKA�SKUPINA�ZA�PREPRE�EVANJE�ZASVOJENOSTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� letu� 2017� so� bila� na�rtovana� sredstva� v� skupni� višini� 500� evrov� za� aktivnosti� Lokalne� akcijske� skupine� za�
prepre�evanje�zasvojenosti.�V�prvem�polletju�leta�2017�sredstva�niso�bila�porabljena.�Na�rtujemo,�da�bodo�v�drugi�
polovici�leta�2017�v�višini�500�evrov.���

�

4002014���DRUŠTVO�POT�
Vrednost:�3.669�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�delovanje�Društva�Pot�so�bila�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�9.066�evrov.�V�prvi�polovici�leta�2017�so�
bila�porabljena�sredstva�v�višini�3.669�evrov,�kar�predstavlja�38,4�%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�
konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini�9.066�evrov.���

�

20049006���Socialno�varstvo�drugih�ranljivih�skupin�

4002015���RDE�I�KRIŽ�
Vrednost:�13.326�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� letu� 2017� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� sofinanciranje� programa� Obmo�nega� združenja� Rde�ega� križa� Ilirska�
Bistrica�v�višini�27.269�evrov.�V�znesku�so�vklju�ena�sredstva�za�sofinanciranje�dela�sredstev�za�pla�e�in�prispevke�
sekretarke�OZRK�Ilirska�Bistrica�ter�sredstva�za�namen�izvedbe�obdaritve�ob�ank�starih�nad�80�let�ob�dnevu�žena.�

V� prvi� polovici� leta� 2017� so� bila� porabljena� sredstva� v� višini� 13.326� evrov,� kar� je� 48,9� %� na�rtovanih� sredstev.�
Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca�leta�2017�porabljena�sredstva�v�višini��27.269�evrov.��

��

4002016���SOŽITJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� delovanje� Društva� Sožitje� so� bila� v� prora�unu� za� leto� 2017� na�rtovana� sredstva� v� višini� 2.500� evrov.� V� prvi�
polovici�leta�2017�sredstva�niso�bila�porabljena.�Na�rtujemo,�da�bodo�porabljena�do�konca�leta�2017�v�višini�2.500�
evrov.�

4002017���VDC�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za� delovanje� Varstveno� delovnega� centra� Koper,� enota� Ilirska� Bistrica� so� bila� na�rtovana� sredstva� v� višini� 1.900�
evrov.�V�prvi�polovici�leta�2017�sredstva�niso�bila�porabljena.�Na�rtujemo,�da�bodo�porabljena�v�drugi�polovici�leta�
2017��v�višini�1.900�evrov.��

�

�

�

189



4002018���SOFINANCIRANJE�PROGRAMOV�HUMANITARNIH�DRUŠTEV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�sofinanciranje�programov�društev�na�podlagi� javnega�razpisa�so�bila�za� leto�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�
10.000� evrov.� V� prvi� polovici� leta� 2017� sredstva� niso� bila� porabljena.� Na�rtujemo,� da� bodo� porabljena� v� drugi�
polovici�leta�2017�v�višini�10.000�evrov.���

�

4002020���VARNA�HIŠA�
Vrednost:�3.037�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva� za� sofinanciranje� stroškov� delovanja� Regijske� varne� hiše� Kras� (najemnine,� stroški� dela,� materialni�
stroški,..),� v� na�rtovani� višini� 8.296� evrov,� so� realizirana� v� višini� 3.037� evrov� oziroma� 36,6� %.� Preostala� sredstva�
bodo,�na�podlagi�sklenjene�pogodbe,��realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

4002024���HUMANITARNA�POMO��BREZPOSELNIM�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Za�leto�2017�so�bila�na�rtovana�sredstva�za�humanitarno�pomo��brezposelnim�v�višini�3.465�evrov.�V�prvi�polovici�
leta�2017�sredstva�niso�bila�porabljena.�Na�rtujemo,�da�bodo�porabljena�v�drugi�polovici� leta�2017�v�višini�3.465�
evrov.����

�

4002028���POMO��BREZDOMCEM�TER�DRUGIM�SKUPINAM�PREBIVALSTVA�
Vrednost:�1.360�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� letu�2017�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�višini�4.961�evrov�za�sofinanciranje�programa�Pomo��brezdomcem�ter�
drugim�skupinam�prebivalstva,�ki�ga�izvaja�Center�za�socialno�delo�Ilirska�Bistrica.�V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�
porabljena�sredstva�v�višini�1.360�evrov,�kar� je�27,4�%�na�rtovanih�sredstev.�Na�rtujemo,�da�bodo�do�konca� leta�
2017�porabljena�sredstva�v�skupni�višini�4.961�evrov.���

�

�

22���SERVISIRANJE�JAVNEGA�DOLGA�

2201���Servisiranje�javnega�dolga�

22019001� �� Obveznosti� iz� naslova� financiranja� izvrševanja� prora�una� �� doma�e�
zadolževanje�

4002201���ODPLA�ILO�KREDITA�SKLADOM�
Vrednost:�720�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

�Sredstva�za�pla�ila�obresti�od�dolgoro�nih�kreditov�so�bila�realizirana�v�višini�720�evrov.�

�

190



4002202���ODPLA�ILO�KREDITA�BANKAM�
Vrednost:�24.900�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�za�pla�ila�obresti�od�dolgoro�nih�kreditov�so�bila�v�prvem�polletju�letošnjega�leta�realizirana�višini�24.900�
evrov.��

�

22019002���Stroški�financiranja�in�upravljanja�z�dolgom�

4002203���STROŠKI�VODENJA�KREDITOV�
Vrednost:�1.667�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Stroški�povezani�z�zadolževanje�so�bili�v�prvem�polletju�realizirani�v�višini�1.667�evrov.��

�

23���INTERVENCIJSKI�PROGRAMI�IN�OBVEZNOSTI�

2302� �� Posebna� prora�unska� rezerva� in� programi� pomo�i� v� primerih�
nesre��

23029001���Rezerva�ob�ine�

4002301���REZERVA�
Vrednost:�11.750�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Sredstva�prora�unske�rezerve�se�uporabljajo�za�financiranje�izdatkov�za�odpravo�posledic�naravnih�nesre�,�kot�so�
potres,� poplava,� zemeljski� plaz,� snežni� plaz,� visok� sneg,� mo�an� veter,� to�a,� žled,� pozeba,� suša,� množi�ni� pojav�
nalezljive��loveške,�živalske�ali�rastlinske�bolezni,�druge�nesre�e,�ki�jih�povzro�ijo�naravne�sile�in�ekološke�nesre�e.�
V�prvem�polletju�se�je�oblikoval�sklad�v�višini�11.750�evrov.�

�

2303���Splošna�prora�unska�rezervacija�

23039001���Splošna�prora�unska�rezervacija�

4002303���SPLOŠNA�PRORA�UNSKA�REZERVACIJA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� se� je� iz� splošne� prora�unske� rezervacije� prerazporedilo� sredstva� na� druge� postavke� v�
višini�125.000�evrov.��

�

191



500���KRAJEVNA�SKUPNOST�BITNJA�
Vrednost:�2.354�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5000201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�2�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�1,62�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5000601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.711�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.711�evrov,�od�tega�
1.334� evrov� za� izpla�ilo� sejnin� na� podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih� prejemkih� ob�inskih�
funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles� ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane�
svetov�krajevnih�skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015),�ostalo�so�stroški�elektri�ne�
energije,�pisarniškega�in�splošnega�materiala�ter�vode�in�komunalnih�storitev.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5001301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska�sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

192



5001302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�165�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 165� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5001303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

13029004���Cestna�razsvetljava�

5001304���JAVNA�RAZSVETLJAVA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1504���Upravljanje�in�nadzor�vodnih�virov�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

5001503���VODNI�VIRI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

�

193



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5001601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�476�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�476�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

194



501���KRAJEVNA�SKUPNOST�DOLNJI�ZEMON�
Vrednost:�9.773�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5010201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�2�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�1,48�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5010401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5010601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.771�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.771��evrov,�od�tega�
1.161� evrov� za� izpla�ilo� sejnin� na� podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih� prejemkih� ob�inskih�
funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles� ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane�
svetov�krajevnih�skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015),�ostalo�so�stroški�elektri�ne�
energije,�pisarniškega�in�splošnega��material�in�zavarovalnih�premij�za�vaški�dom�na�Gornjem�in�Dolnjem�Zemonu.��

�

195



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5011301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska�sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5011302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�ob�inska�sredstva�za�zimsko�službo�niso�bila�realizirana.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�
drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5011303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5011501���UREDITEV�KANALIZACIJ�
Vrednost:�8.000�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

196



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5011601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva�za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5011604���UREDITEV�ŠPORTNIH�IGRIŠ��
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

197



502���KRAJEVNA�SKUPNOST�HARIJE�
Vrednost:�6.015�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5020201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�4�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�4,16�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5020601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.434�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavk�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�2.434�evrov,�od�tega�
1.528� evrov� za� izpla�ilo� sejnin� na� podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih� prejemkih� ob�inskih�
funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles� ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane�
svetov�krajevnih�skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015),�ostalo�so�stroški�elektri�ne�
energije,�pisarniškega�in�splošnega�materiala,�vode�in�komunalnih�storitev�ter�telefon.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5021301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�1.905�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�ureditev�javnih�poti�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.905�evrov.�Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

198



5021302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�700�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 700� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5021303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�955�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5021501���UREDITEV�METEORNE�KANALIZACIJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5021603���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�17�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�pla�ilo�odvoza�odpadnih�sve��in�odpadkov�iz�pokopališ�a�realizirana�sredstva�v�
višini�17�evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�do�konca�leta.�

�

199



16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5021601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

200



503���KRAJEVNA�SKUPNOST�HRUŠICA�
Vrednost:�19.275�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5030201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�1�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�0,95�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5030601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�267�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(elektrika,�voda�in�komunalne�storitve)�realizirana�ob�inska�
sredstva�v�višini�267�evrov.�

�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5031301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

201



5031302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�508�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 508� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5031304���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�4.501�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

13029004���Cestna�razsvetljava�

5031303���JAVNA�RAZSVETLJAVA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1504���Upravljanje�in�nadzor�vodnih�virov�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

5031502���VODNI�VIRI�
Vrednost:�13.998�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

202



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5031601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

�

203



504���KRAJEVNA�SKUPNOST�ILIRSKA�BISTRICA�
Vrednost:�2.943�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5040201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�1�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�1,23�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5040602���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.942�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�2.942�evrov,�od�tega�
2.079� evrov� za� izpla�ilo� sejnin� na� podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih� prejemkih� ob�inskih�
funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles� ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane�
svetov� krajevnih� skupnosti� v� Ob�ini� Ilirska� Bistrica� (Uradni� list� RS,� št.� 22,� dne� 30.3.2015),� ostalo� so� stroški� za�
elektriko,�kurivo,�vodo,�razni�material�in�najemnino.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5041301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

204



13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5041302���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5041502���KOMUNALNO�UREJANJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

��

�

18���KULTURA,�ŠPORT�IN�NEVLADNE�ORGANIZACIJE�

1805���Šport�in�prosto�asne�aktivnosti�

18059001���Programi�športa�

5041801���ŠPORTNA�IGRIŠ�A�IN�PEŠPOTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

205



505���KRAJEVNA�SKUPNOST�JASEN�
Vrednost:�1.784�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5050201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�35�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�1,90�
evrov,�za�stroške�ban�nih�storitev�pa�v�višini�32,70�evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5050401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�184�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� razni� material� za� ureditev� vaškega� doma� realizirana� sredstva� v� višini�184�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5050601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.325�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� materialne� stroške� (elektriko,� razni� material� in� stroške� reprezentance)�
realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.325�evrov.�

206



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5051301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�240�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za�uredite� javnih�poti� realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�240�evrov.�Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

��

5051302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�ob�inska�sredstva�za�zimsko�službo�niso�bila�realizirana.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�
drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5051303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5051601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

207



�

506���KRAJEVNA�SKUPNOST�JELŠANE�
Vrednost:�4.315�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5060201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�51�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�4,85�
evrov,�za�stroške�ban�nih�storitev�pa�v�višini�46,35�evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5060601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�497�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� materialne� stroške� (elektriko,� reprezentanco,� vodo� in� komunalne� storitve)�
realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�497�evrov.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5061301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�1.190�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�ureditev� javnih�poti� (tampon,�nasutje)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�
1.189�evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

208



5061302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�427�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini�427� evrov.� Poraba�
preostalih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5061303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�964�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5061601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�1.186�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila�za� košnjo� na�pokopališ�u,� vodo� in� odvoz� smeti�realizirana� lastna� sredstva� v�
višini�1.186�evrov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5061602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

209



507���KRAJEVNA�SKUPNOST�KNEŽAK�
Vrednost:�12.434�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5070201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�37�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�3,85�
evrov,�za�stroške�ban�nih�storitev�pa�v�višini�32,70�evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5070401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5070601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.356�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške� (elektriko,� reprezentanco,�vodo,�poštnino,�drugi� splošni�
material�in�storitve...)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.356�evrov.�

210



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5071301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�878�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�za�ureditev� javnih�poti�realizirana�bila�ob�inska�sredstva�v�višini�878�evrov.�Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

��

5071302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�5.026�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� (pluženje� in�posipanje)� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini�
5.026�evrov.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5071303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5071501���UREDITEV�KANALIZACIJ�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

211



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5071601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�4.046�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�košnjo�pokopališ�a,�elektri�no�energijo,�vodo,�odvoz�odpadkov�na�pokopališ�u�
realizirana�lastna�sredstva�v�višini�4.046�evrov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5071602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�895�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�okolice�in�zelenih�površin�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�895�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�bo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

5071603���UREDITEV�ŠPORTNIH�IGRIŠ��
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

17���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�

1707���Drugi�programi�na�podro�ju�zdravstva�

17079001���Nujno�zdravstveno�varstvo�

5071701���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�
Vrednost:�196�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�stroške�ozna�evalne�table�in�elektrod�za�defibrilator�realizirana�lastna�sredstva�
v�višini�196�evrov.�

�

212



508���KRAJEVNA�SKUPNOST�KOSEZE�
Vrednost:�4.972�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5080201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�3�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�2,51�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5080401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�245�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�stroške�vode�in�elektrike�v�vaškem�domu�Velika�Bukovica�realizirana�sredstva�v�
višini�245�evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5080601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.373�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(elektriko,�reprezentanco,�vodo,�pisarniški�material,�drugi�
splošni� material� in� storitve...)� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini�661� evrov.� Za� izpla�ilo� sejnin� se� je� realiziralo�
sredstva�v�višini�1.712�evrov�na�podlagi�10.��lena�Pravilnika�o�sejninah�in�drugih�prejemkih�ob�inskih�funkcionarjev,�
�lanov�delovnih�teles�ob�inskega�svete�ter��lanov�drugih�ob�inskih�organov�ter�sejninah�za��lane�svetov�krajevnih�
skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015).�

213



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5081301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.�Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5081302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�245�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva�v� višini� 245� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5081303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5081501���UREDITEV�METEORNE�KANALIZACIJE�KS�KOSEZE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

214



1504���Upravljanje�in�nadzor�vodnih�virov�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

5081502���VODNI�VIRI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5081601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�105�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�105�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

17���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�

1707���Drugi�programi�na�podro�ju�zdravstva�

17079001���Nujno�zdravstveno�varstvo�

5081701���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�
Vrednost:�2.001�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

�

�

�

�

�

215



509���KRAJEVNA�SKUPNOST�KUTEŽEVO�
Vrednost:�2.538�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5090201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�1�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�0,70�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5090601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.096�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� materialne� stroške� (vodo� in� komunalne� storitve,� drugi� splošni� material� in�
storitve,�pisarniški�material,...)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�2.096�evrov.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5091301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska�sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

216



5091302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�ob�inska�sredstva�za�zimsko�službo�niso�bila�realizirana.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�
drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5091303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039001���Oskrba�z�vodo�

5091604���POVRA�ILO�VODNEGA�PRISPEVKA�
Vrednost:�441�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�povra�ilo�vodnega�prispevka�realizirana�lastna�sredstva�v�višini�441�evrov.�

�

5091605���HIDRANTNO�OMREŽJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5091601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

217



510���KRAJEVNA�SKUPNOST�NOVOKRA�INE�
Vrednost:�4.271�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5100201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�3�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�2,52�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5100401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5100601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�4.022�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(reprezentanco,�drugi�splošni�material,�vodo,�elektriko...)�
realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�955�evrov,�za�izpla�ilo�sejnin�se�je�realiziralo�sredstva�v�višini�1.345�evrov�na�
podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih� prejemkih� ob�inskih� funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles�
ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane� svetov� krajevnih� skupnosti� v� Ob�ini�
Ilirska� Bistrica� (Uradni� list� RS,� št.� 22,� dne� 30.3.2015).� V� prvem� polletju� se� je�iz�lastnih� sredstev� financiralo�
zavarovanje� za� vaški� dom� KS� in� sistem� kabelske� antene,� popravilo� kabelskega� sistema� in� mese�no� naro�nino�
izbranega�televizijskega�ponudnika�v�višini�1.722�evrov.�

218



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5101301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5101302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�ob�inska�sredstva�za�zimsko�službo�niso�bila�realizirana.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�
drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5101304���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5101501���UREJANJE�METEORNE�KANALIZACIJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

219



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039001���Oskrba�z�vodo�

5101604���HIDRANTNO�OMREŽJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

��

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5101602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�246�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�246�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5101603���ŠPORTNA�IGRIŠ�A�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

220



511���KRAJEVNA�SKUPNOST�OSTROŽNO�BRDO�
Vrednost:�1.265�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5110201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�1�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�0,80�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5110401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

��

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5110601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�605�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(elektri�na�energija,�voda,...)�realizirana�ob�inska�sredstva�
v�višini�605�evrov.�

221



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5111301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

��

5111302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�220�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 220� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5111601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�64�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�pla�ilo�vode�in�odvoza�odpadkov�realizirana�lastna�sredstva�v�višini�64�evrov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5111602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�375�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�375�
evrov.��

�

�

222



512���KRAJEVNA�SKUPNOST�PODGRAD�
Vrednost:�24.719�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5120201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�4�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�3,80�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5120401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�248�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� stroške� vode� in� elektrike� v� vaškem� domu� Ra�ice�realizirana� sredstva� v�
višini�248�evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5120601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.016�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(telefon,�pisarniški�material,�reprezentanco,...)�realizirana�
ob�inska�sredstva�v�višini�1.016�evrov.�

223



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5121301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska�sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5121302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�843�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�zimsko�službo�v�vasi�Podgrad�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�505�evrov,�v�
vasi�Podbeže�v�višini�169�evrov�in�v��vasi�Ra�ice�v�višini�169�evrov.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5121303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5121601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�22.176�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� stroške� elektrike,� vode� in� odvoz� odpadkov�v� mrliški� vežici� Sabonje� in�
pokopališ�u�Podgrad�realizirana�sredstva�v�višini�715�evrov.�Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�
polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

224



16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5121602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�432�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�v�višini�58�evrov�v�vasi�Podgrad�
in�374�evrov�v�vasi�Podbeže.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

225



513���KRAJEVNA�SKUPNOST�PREGARJE�
Vrednost:�10.231�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5130201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�3�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�3,02�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5130601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.907�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(elektrika,�voda,,�ogrevanje,�reprezentanco,�drugi�splošni�
material...)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.929�evrov�in�v�višini�978�evrov�za�izpla�ilo�sejnin�na�podlagi�10.�
�lena�Pravilnika�o�sejninah�in�drugih�prejemkih�ob�inskih�funkcionarjev,��lanov�delovnih�teles�ob�inskega�svete�ter�
�lanov�drugih�ob�inskih�organov�ter�sejninah�za��lane�svetov�krajevnih�skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�
RS,�št.�22,�dne�30.3.2015).�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5131301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska�sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

226



5131302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�1.593�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�zimsko�službo�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.593�evrov.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5131304���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�3.788�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5131601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�1.610�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�realizirana�sredstva�za�vzdrževanje�pokopališ�a�v�višini�834�evrov,�za�elektri�no�
energijo�v�višini�361�evrov�in�za�odvoz�smeti�na�pokopališ�u�v�višini�415�evrov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5131602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�330�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�realizirana�ob�inska�sredstva�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�v�višini�330�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5131604���ŠPORTNA�IGRIŠ�A�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

227



514���KRAJEVNA�SKUPNOST�PREM�
Vrednost:�8.911�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5140201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�3�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�2,95�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5140601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�744�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(elektrika,�voda,�ogrevanje,�reprezentanco,�drugi�splošni�
material,�poštnina...)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�744�evrov.�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5141301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�476�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�ureditev� javnih�poti� (tampon,�nasutje)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�
476�evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

228



5141302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�1.205�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�zimsko�službo�realizirana�ob�inska�sredstva�1.205�evrov.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5141304���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�5.225�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

13029004���Cestna�razsvetljava�

5141303���VZDRŽEVANJE�JAVNE�RAZSVETLJAVE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5141601���INVEST.IN�TEKO�E�VZDRŽ.�POK.IN�MRL.VEŽ.�
Vrednost:�1.258�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� drugi� splošni� material� in� storitve,� elektri�no� energijo,� vodo� in� komunalne�
storitve�realizirana�sredstva�v�višini�1.258�evrov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5141602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

229



515���KRAJEVNA�SKUPNOST�RE�ICA�
Vrednost:�7.001�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5150201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�1�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana�lastna�sredstva�v�višini�1�evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5150401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�4.707�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� stroške� elektrike� v� vaškem� domu� Zare�ica� realizirana� sredstva� v� višini�394�
evrov.�Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5150601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�336�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� materialne� stroške� (izdatki� za� reprezentanco,� drugi� splošni� material� in�
storitve)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�336�evrov.�

230



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5151301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5151302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�ob�inska�sredstva�za�zimsko�službo�niso�bila�realizirana.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�
drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5151304���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5151501���KANALIZACIJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

231



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5151601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�135�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�135�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5151602���UREDITEV�ŠPORTNIH�IGRIŠ��
Vrednost:�1.822�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

232



516���KRAJEVNA�SKUPNOST�STAROD�
Vrednost:�2.522�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5160201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�2�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�1,62�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5160601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.599�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� materialne� stroške� (izdatki� za� reprezentanco,� drugi� splošni� material� in�
storitve)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�254�evrov� in�za�sejnine�v�višini�1.345�evrov,�ki�so�bile� izpla�ane�na�
podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih� prejemkih� ob�inskih� funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles�
ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane� svetov� krajevnih� skupnosti� v� Ob�ini�
Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015).��

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5161301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� �ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

233



5161302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�252�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 252� evrov.�Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5161303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5161501���KANALIZACIJE�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5161601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�468�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� pla�ilo� elektri�ne� energije,� vode� in� odvoza� smeti� na� pokopališ�u� in� mrliški�
vežici�realizirana�sredstva�v�višini�468�evrov.�

�

234



16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5161602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�201�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�201�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

235



517���KRAJEVNA�SKUPNOST�ŠEMBIJE�
Vrednost:�6.306�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5170201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�2�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�2,36�
evrov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5170601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.712�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške���elektriko,�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�550�evrov�
in�za� izpla�ilo�sejnin�v�višini�1.162�evrov�na�podlagi�10.��lena�Pravilnika�o�sejninah� in�drugih�prejemkih�ob�inskih�
funkcionarjev,� �lanov� delovnih� teles� ob�inskega� svete� ter� �lanov� drugih� ob�inskih� organov� ter� sejninah� za� �lane�
svetov�krajevnih�skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015).�

�

�

13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5171301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska�sredstva� za� ureditev� javnih� poti� niso� bila� realizirana.� Poraba� sredstev� se�
na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

236



5171302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�424�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 424� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5171601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�3.963�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017�so� bila�za� pla�ilo� odvoza� odpadnih� sve�� in� odpadkov� iz� pokopališ�a� ter� vodo� in�
komunalne� storitve�realizirana� sredstva� v� višini� 59� evrov.�Podrobnejša� obrazložitev� realizacije� projekta� v� prvem�
polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5171602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�205�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin� in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�205�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

237



518���KRAJEVNA�SKUPNOST�TOPOLC�
Vrednost:�13.228�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5180201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�3�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�2,93�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5180401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�8.610�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5180601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�1.896�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(izdatki�za�reprezentanco,�telefon,...)�realizirana�ob�inska�
sredstva� v� višini�184� evrov� in� za� sejnine� v� višini� 1.712� evrov� na� podlagi� 10.� �lena� Pravilnika� o� sejninah� in� drugih�
prejemkih�ob�inskih�funkcionarjev,��lanov�delovnih�teles�ob�inskega�svete�ter��lanov�drugih�ob�inskih�organov�ter�
sejninah�za��lane�svetov�krajevnih�skupnosti�v�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�(Uradni�list�RS,�št.�22,�dne�30.3.2015).�

238



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5181301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�1.625�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�ureditev�javnih�poti�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.301�evrov�za�vas�
Topolc�in�324�evrov�za�vas�Podstenje.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

5181302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�765�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�zimsko�službo�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�341�evrov�za�vas�Topolc,�66�
evrov�za�vas�Mere�e�in�358�evrov�za�vas�Podstenje.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�
kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5181303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

5181601���POKOPALIŠKA�DEJAVNOST�
Vrednost:�329�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�pla�ilo�elektri�ne�energije�in�odvoz�smeti�v�mrliški�vežici�Podstenje�realizirana�
sredstva�v�višini�329�evrov.�

239



16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5181602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

240



519���KRAJEVNA�SKUPNOST�VRBOVO�
Vrednost:�8.105�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5190201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�1�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�stroške�storitev�pla�ilnega�prometa�realizirana� lastna�sredstva�v�višini�1,30�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5190401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5190601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.426�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�materialne�stroške�(voda,�pisarniški�material�in�storitve)�realizirana�ob�inska�
sredstva� v� višini� 265� evrov,� za� pla�ilo� obveznosti� opravljanja� strokovne� pomo�i� za� lokalni� vodovod� so� bila�
realizirana�lastna�sredstva�v�višini�2.161�evrov.�

241



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5191301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�2.599�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�realizirana�ob�inska�sredstva�za�ureditev�javnih�poti�v�višini�2.599�evrov.�Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5191302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�1.435�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 1.435� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5191303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

15���VAROVANJE�OKOLJA�IN�NARAVNE�DEDIŠ�INE�

1502���Zmanjševanje�onesnaženja,�kontrola�in�nadzor�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

5191502���METEORNA�KANALIZACIJA�
Vrednost:�400�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

242



16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039001���Oskrba�z�vodo�

5191603���POVRA�ILO�VODNEGA�PRISPEVKA�
Vrednost:�732�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�povra�ilo�vodnega�prispevka�realizirana�lastna�sredstva�v�višini�732�evrov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5191602���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�0�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� ob�inska� sredstva� za� urejanje� zelenih� površin� in� okolice� niso� bila� realizirana.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

�

17���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�

1707���Drugi�programi�na�podro�ju�zdravstva�

17079001���Nujno�zdravstveno�varstvo�

5191701���ZDRAVSTVENO�VARSTVO�
Vrednost:�512�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

243



520���KRAJEVNA�SKUPNOST�ZABI�E�
Vrednost:�25.929�€�

02���EKONOMSKA�IN�FISKALNA�ADMINISTRACIJA�

0202���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

02029001���Urejanje�na�podro�ju�fiskalne�politike�

5200201���STROŠKI�PLA�IL.PROM.IN�BAN�NIH�STOR.�
Vrednost:�3�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila� za� stroške�storitev�pla�ilnega�prometa� realizirana� lastna�sredstva�v�višini�2,73�
evrov.�

�

�

04���SKUPNE�ADMINISTRATIVNE�SLUŽBE�IN�SPLOŠNE�JAVNE�STORITVE�

0403���Druge�skupne�administrativne�službe�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

5200401���UREJANJE�VAŠKIH�DOMOV�
Vrednost:�482�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

��

�

06���LOKALNA�SAMOUPRAVA�

0602���Sofinanciranje�dejavnosti�ob�in,�ožjih�delov�ob�in�in�zvez�ob�in�

06029001���Delovanje�ožjih�delov�ob�in�

5200601���MATERIALNI�STROŠKI�DELOVANJA�KS�
Vrednost:�2.982�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� materialne� stroške� (drugi� splošni� material,� zavarovalne� premije,� voda� in�
komunalne�storitve,�elektri�na�energija,...)�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�1.846�evrov�in�1.136�evrov�lastnih�
sredstev.�

244



13���PROMET,�PROMETNA�INFRASTRUKTURA�IN�KOMUNIKACIJE�

1302���Cestni�promet�in�infrastruktura�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

5201301���VZDRŽEVANJE�JAVNIH�POTI�
Vrednost:�850�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju� leta�2017�so�bila�za�ureditev� javnih�poti�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�850�evrov.�Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

5201302���ZIMSKA�SLUŽBA�
Vrednost:�588�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V� prvem� polletju� leta� 2017� so� bila� za� zimsko� službo� realizirana� ob�inska� sredstva� v� višini� 588� evrov.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju,�v�kolikor�bo�to�potrebno.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

5201303���INVESTICIJE�V�CESTNO�INFRASTRUKTURO�
Vrednost:�3.714�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projekta�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

�

16� �� PROSTORSKO� PLANIRANJE� IN� STANOVANJSKO� KOMUNALNA�
DEJAVNOST�

1603���Komunalna�dejavnost�

16039001���Oskrba�z�vodo�

5201602���UREDITEV�VODOVODA�
Vrednost:�183�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�teko�e�vzdrževanje�vodovoda�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�183�evrov.�
Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju�

�

�

�

245



5201603���POVRA�ILO�VODNEGA�PRISPEVKA�
Vrednost:�612�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�povra�ilo�vodnega�prispevka�realizirana�lastna�sredstva�v�višini�612�evrov.�

�

5201605���HIDRANTNO�OMREŽJE�
Vrednost:�16.196�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

Podrobnejša�obrazložitev�realizacije�projektov�v�prvem�polletju�je�podana�v�na�rtu�razvojnih�programov.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

5201601���UREJANJE�ZELENIH�POVRŠIN�
Vrednost:�319�€�

Obrazložitev�dejavnosti�v�okviru�prora�unske�postavke�

V�prvem�polletju�leta�2017�so�bila�za�urejanje�zelenih�površin�in�okolice�realizirana�ob�inska�sredstva�v�višini�319�
evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

��

�

�

�

�

�

�

246



��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

O B R A Z LOŽ I T E V
N A� R T A � R A Z VO J N I H � P R O G R A M OV �

V � P RV E M � P O L L E TJ U � L E TA � �
2 0 1 7 �

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

247



400���OB�INSKA�UPRAVA�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�13�0031���Vaški�dom�Harije�

Namen�in�cilj�
Aprila�2017�je�bila�realizirana�zamenjava,�sanacija�in�delna�rekonstrukcija�strešne�kritine�na�objektu�vaškega�doma�
v�Harijah.�Vrednost�gradbenih�in�obrtniških�del�znaša�28.607�evrov.�

�

OB038�15�0060���Sanacija�degradiranih�obmo�ij�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�je�v�prvi�polovici�leta�2017�realiziralo�rušenje�tovarne�Tok.�Porabljena�so�bila�sredstva�v�
višini�81.281�evrov�za�izvedbo�rušenja,�ostalo�bo�porabljeno�v�drugi�polovici�leta.�Sredstva�za�investicijski�nadzor�v�
prvi�polovici�leta�2017�niso�bila�porabljena,�plan�porabe�je�v�drugi�polovici�leta.��

�

OB038�16�0036���Ureditev�prostorov�za�Bivalne�enote�Pod�Drago�

Namen�in�cilj�
Za�potrebe�ureditve�bivalnih�kapacitet�za�izvajanje�socialno�varstvenega�programa�Bivalne�enote�Pod�Drago,�se�na�
tej�postavki�v�letu�2017�planira�sredstva�v�višini�15.000�evrov.�V�prvem�polletju�sredstva�niso�bila�realizirana.�

�

OB038�16�0040���Rušitev�objekta�v�Cankarjevi�ulici�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�je�v�prvi�polovici�leta�2017�realiziralo�sredstva�v�višini�1.586�evrov�za�na�rte�in�projektno�
dokumentacijo,�ostalo�bo�porabljeno�v�drugi�polovici�leta.�

�

06039002� �� Razpolaganje� in� upravljanje� s� premoženjem,� potrebnim� za� delovanje�
ob�inske�uprave�

OB038�07�0004���Nakup�ra�unalnikov�in�opreme�

Namen�in�cilj�
Postavka�je�bila�realizirana�v�višini�1.391�evrov�za�nakup�ra�unalnika�z�monitorjem�in�za�nakup�nadomestnega�
monitorja�z�opremo.�Do�konca�leta�bo�postavka�realizirana�v�celoti.�

�

OB038�07�0203���Nakup�ra�unalnikov�in�prog.opreme���SAOP�

Namen�in�cilj�
Za�nakup�programske�opreme�za�finan�no�ra�unovodsko�poslovanje�SAOP�se�v�letu�2017�na�rtuje�sredstva�v�višini�
1.000�evro.�V�prvem�polletju�sredstva�niso�bila�realizirana.�

248



OB038�11�0039���Investicijsko�vzdrževanje�ob�inske�stavbe�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� je� z� veljavnim� rebalansom� prora�una� na�rtovalo� sredstva� v� višini� 45.000� evrov� za� vzdrževanje�
ob�inske�stavbe.�Na�rtuje�se�popravilo�oken�in�vrat�na�pro�elju�stavbe�ter�zamenjava�preproge�in�lamelnih�zaves.�
Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�ob�inske�stavbe�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

07039001���Pripravljenost�sistema�za�zaš�ito,�reševanje�in�pomo��

OB038�16�0026���SI�HR�Garib�

Namen�in�cilj�
Glavni�cilj�projekta�je�vzpostavitev�in�krepitev�partnerstva�ter�kompetenc�na��Z�obmo�ju�za�u�inkovito�ravnanje�v�
primeru�mo�nega�potresa.�Namen�tega�sodelovanja�je�oblikovanje�enotnih�podatkovnih�baz�in�strokovnih�podlag�
za� pripravo� na�rtov� in� postopkov,� s� ciljem� izboljšanja� ozaveš�enosti,� krepitve� kompetenc� zaposlenih� v� javnih�
institucijah� za� ravnanje� v� primeru� potresa� ter� posledi�no� pove�anja� varnosti� in� dostopnosti� obravnavanega�
obmo�ja.�V�prvem�polletju�realizacije�ni�bilo.�

�

07039002���Delovanje�sistema�za�zaš�ito,�reševanje�in�pomo��

OB038�15�0081���Urejanje�infrastrukture�v�gasilstvu�

Namen�in�cilj�
Za�potrebe�zamenjave�strešne�kritine�in�adaptacije�garaže�gasilskega�doma�PGD�Ilirska�Bistrica�se�planira�sredstva�v�
višini� 30.000� evrov.� Pogodba� o� sofinanciranju� navedenih� del� z� PGD� Ilirska� Bistrica� je� bila� podpisana.� Dela� bodo�
izvedena�v�drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

�

OB038�16�0021���Gasilsko�vozilo�PGD�Il.Bistrica�

Namen�in�cilj�
Planirana�so�sredstva�v�višini�85.000�evrov�za�potrebe�nabave�podvozja�za�gasilsko�vozilo�GVC�24/50�za�PGD�Ilirska�
Bistrica.� Pogodba� za� dobavo� podvozja� je� bila� podpisana� z� izvajalcem� izbranim� na� javnem� naro�ilu,� podvozje� bo�
dobavljeno�v�drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

�

OB038�16�0022���Gasilsko�vozilo�PGD�Knežak�

Namen�in�cilj�
Planirana�so�sredstva�v�višini�85.000�evrov�za�potrebe�nabave�podvozja�za�gasilsko�vozilo�GCGP�1�za�PGD�Knežak.�
Pogodba�za�dobavo�podvozja�je�bila�podpisana�z�izvajalcem�izbranim�na�javnem�naro�ilu,�podvozje�bo�dobavljeno�v�
drugi�polovici�leta.�Realizacija�znaša�0%.�

�

OB038�16�0023���Asfaltiranje�pri�gasilskem�domu�Knežak�

Namen�in�cilj�
Planirana�so�sredstva�v�višini�17.243�evrov�za�potrebe�izdelave�asfalta�pri�gasilskem�domu�PGD�Knežak.�Pogodba�o�
sofinanciranju� navedenih� del� z� PGD� Ilirska� Bistrica� je� bila� podpisana.� Dela� bodo� izvedena� v� drugi� polovici� leta.�
Realizacija�znaša�0%.�

249



11029001���Strukturni�ukrepi�v�kmetijstvu�in�živilstvu�

OB038�07�0103���Zagotavljanje�tehni�ne�podpore���društva�

Namen�in�cilj�
Zagotovljena�sredstva�v�višini�2.345�evrov�so�bila�predvidena�za�pla�ilo�aktivnosti�realiziranih�v�mesecu�decembru�
2016�v�višini�345�evrov�in�2.000�evrov�za�razdelitev�po�javnemu�razpisu�2017.�Sredstva�v�višini�345�evrov�niso�bila�
realizirana,�saj�vlagatelj�ni�vložil�zahtevka�za�izpla�ilo,�sredstva�v�višini�2.000�evrov�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�
tega� leta,�na�podlagi�vloženih�zahtevkov,�poro�il� in�dokazil�o� realiziranih�odobrenih�aktivnostih� treh�prijaviteljev,�
kateri�so�se�prijavili�na�Javni�razpis�in�izpolnjevali�pogoje�za�dodelitev�sredstev.�

�

OB038�15�0062���Kritje�stroškov�prevoza�iz�odro�nih�krajev�

Namen�in�cilj�
Na�Javni�razpis�za�dodelitev�sredstev�državne�pomo�i�za�ohranjanje�in�spodbujanje�razvoja�kmetijstva�in�podeželja�v�
ob�ini� Ilirska� Bistrica� v� letu� 2017,� za� dodelitev� finan�ne� pomo�i� za� sofinanciranje� stroškov� prevoza� iz� odro�nih�
krajev�se�je�prijavil�en�vlagatelj.�Planirana�sredstva�v�višini�8.000�evrov�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�letošnjega�
leta,�na�podlagi�vloženega�zahtevka,�poro�ila�in�dokazil�o�realiziranih�odobrenih�aktivnostih.�

�

11029002���Razvoj�in�prilagajanje�podeželskih�obmo�ij�

OB038�07�0106���Ureditev�pašnikov�

Namen�in�cilj�
Na�Javni�razpis�za�dodelitev�sredstev�državne�pomo�i�za�ohranjanje�in�spodbujanje�razvoja�kmetijstva�in�podeželja�v�
ob�ini�Ilirska�Bistrica�v�letu�2017,�za�dodelitev�finan�ne�pomo�i�za�ureditev�pašnikov�se�ni�prijavil�noben�prijavitelj.�
Planirana�sredstva�v�višini�3.000�evrov�bodo�v�letošnjemu�letu�nerealizirana.�

�

OB038�07�0107���Posodobitev�kmet.gospodarstva�

Namen�in�cilj�
Na�Javni�razpis�za�dodelitev�sredstev�državne�pomo�i�za�ohranjanje�in�spodbujanje�razvoja�kmetijstva�in�podeželja�v�
ob�ini� Ilirska� Bistrica� v� letu� 2017,� za� dodelitev� finan�ne� pomo�i� za� posodabljanje� kmetijskih� gospodarstev� se� ni�
prijavil�noben�prijavitelj.�Planirana�sredstva�v�višini�6.000�evrov�bodo�v�letošnjemu�letu�nerealizirana.�

�

OB038�07�0108���Trajni�nasadi�

Namen�in�cilj�
Na�Javni�razpis�za�dodelitev�sredstev�državne�pomo�i�za�ohranjanje�in�spodbujanje�razvoja�kmetijstva�in�podeželja�v�
ob�ini�Ilirska�Bistrica�v�letu�2017,�za�dodelitev�finan�ne�pomo�i�za�urejanje�trajnih�nasadov�sta�bili�prejeti�dve�vlogi.�
Sredstva� v� višini� 1.500� evrov� bodo� realizirana� na� podlagi� vloženih� zahtevkov,� poro�ila� in� dokazil� o� realiziranih�
odobrenih�aktivnostih�v�drugi�polovici�letošnjega�leta.�

�

OB038�07�0109���Naložbe�za�opr.dop.dejav.na�kmetiji�

Namen�in�cilj�
Na�Javni�razpis�za�dodelitev�sredstev�državne�pomo�i�za�ohranjanje�in�spodbujanje�razvoja�kmetijstva�in�podeželja�v�
ob�ini�Ilirska�Bistrica�v�letu�2017,�za�dodelitev�finan�ne�pomo�i�za�naložbe�v�dopolnilne�dejavnosti�na�kmetiji�se�je�
prijavil� en� prijavitelj.� Planirana� sredstva� v� višini� 6.000� evrov� bodo� realizirana� v� višini� najve�� 3.000� evrov,� kolikor�

250



lahko� najve�� prejme� posamezni� vlagatelj,� na� podlagi� vloženega� zahtevka,� poro�ila� in� dokazil� o� realiziranih�
odobrenih�aktivnostih�v�drugi�polovici�letošnjega�leta.�

�

OB038�09�0084���Sofinanciranje�delovanja�društva�LAS�

Namen�in�cilj�
V� prvem� polletju� letošnjega� leta� so� bila� sredstva� za� delovanje� Društva� za� razvoj� podeželja� med� Nanosom� in�
Snežnikom�planirana�v�višini�8.053�evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

12069001���Spodbujanje�rabe�obnovljivih�virov�energije�

OB038�16�0024���Energetska�sanacija�javnih�objektov�

Namen�in�cilj�
Projekt� se� v� prvi� polovici� leta� 2017� še� ni� realiziral� zaradi� neustrezne� prvotne� rešitve� Energetske� sanacije� javnih�
objektov.�

�

13029001���Upravljanje�in�teko�e�vzdrževanje�ob�inskih�cest�

OB038�15�0037���Kolesarske�in�gorsko�kolesarske�poti�

Namen�in�cilj�
Projekt�je�bil�v�prvi�polovici�leta�realiziran�v�višini�12.139�evrov,�za�namen�izdelave�Strategije�razvoja�kolesarskega�
turizma� v� ob�ini� Ilirska� Bistrica� ter� za� izvedbo� delavnice� za� turisti�ne� ponudnike� v� ob�ini.� Postavka� bo� v� celoti�
realizirana�do�konca�leta�2017.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�07�0028���Ureditev�industrijskih�con�

Namen�in�cilj�
Iz� prora�unske� postavke� se� je� realiziralo� pla�ilo� za� projektno� dokumentacijo� v� višini� 24.278� evrov.� Ostalo� bo�
porabljeno� v� drugi� polovici� leta.� Po�asi� se�pripravljajo� prostori� kateri� bodo� ponujeni� podjetnikom,� s� spremembo�
podjetniške�klime�in�izhodom�ekonomije�iz�krize.�Cone�bodo�zanimive�za�potencialne�podjetnike.�

�

OB038�07�0223���Mosti�ek�Bubec���Posrtvica�(Bubec)�

Namen�in�cilj�
Prvotna� pogodba� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� obnovo� mosti�ka� �ez� potok� Posrtev� pri� Bubcu� je� bila�
podpisana�v�mesecu�marcu�2010.�S�strani�doma�ije�Bubec�so�bile�podane�nekatere�pripombe�na� izdelano� idejno�
zasnovo,� ki� jih� je� bilo� potrebno� preu�iti� ter� jih� upoštevati� pri� izdelavi� projekta.� Za� potrebe� izdelave� projektne�
dokumentacije�je�bilo�potrebno�dodatno�izdelati�geodetski�posnetek�struge�potoka�Posrtev�in�sicer�dolvodno�(150�
m)�in�gorvodno�(50�m).�Poleg�tega�je�bilo�potrebno�zaradi�posega�v�desno�brežino�pred�mostom,�pridobiti�mnenje�
geologa� o� geomehanskih� pogojih� premika� regulacije� struge� potoka.� Na� osnovi� geodetskega� posnetka� in� mnenja�
geologa� je�projektant� izdelal�novo� idejno�zasnovo�mostu,�pri� �emer�so�se�upoštevali�podani�projektni�pogoji�RS,�
Ministrstva� za� okolje� in� prostor,� Agencije� RS� za� okolje� (propustnost� za� stoletne� vode� Q100� z� 0,5� m� varnostne�
višine).�Glede�na�to,�da�je�ocenjena�projektantska�vrednost�objekta�znašala�300.000�evrov�(oziroma�360.000�evrov),�
smo�zaprosili�za�drugo�strokovno�mnenje�in�idejne�zasnove�nismo�potrdili.�Strošek�izdelave�nove�idejne�zasnove�je�

251



znašal� 5.400� evrov,� vendar� je� bila� tudi� ta� rešitev� po� našem� mnenju� neracionalna,� saj� je� projektantska� vrednost�
gradnje�objekta�znaša�186.772�evrov.�V�letu�2015�se�je�na�rtoval�prenos�sredstev�v�višini�7.259�evrov�za�izdelavo�
projekta�IDZ�za�nadomestni�most��ez�potok�Posrtev�in�dodatnih�20.000�evrov�za�izdelavo�projektne�dokumentacije,�
30.000�evrov�za�gradnjo�mosti�ka�in�1.000�evrov�za�nadzor,�kar�je�znašalo�skupaj�s�prenosom�58.259�evrov.V�letu�
2015�so�stroški� za� izdelavo�projektne�dokumentacije�za�mosti�ek�pri�Bubcu�znašali�18.849�evrov,� stroški�gradnje�
objekta�so�znašali�148.527�evrov,�stroški�za�izvajanje�nadzora�5.368�evrov,�stroški�intervencijskega�izlova�rib�pa�so�
znašali�508�evrov,�kar� znaša�skupaj�173.252�evrov.�Ministrstvo�za�okolje� in�prostor� (op.:� Sektor� za� zmanjševanje�
posledic� naravnih� nesre�)� je� z� Ob�ino� Ilirska� Bistrica� dne� 04.08.2015� sklenilo� pogodbo� št.� 2550�15�420119� o�
dodelitvi� sredstev,� kot� poseben� transfer� z� državne� ravni� ob�ini,� za� pla�ilo� obnovitvenih� del� pri� odpravi� posledic�
poplav� med� 6.� in� 14.� novembrom� 2014.� Sredstva� so� namenjena� sofinanciranju� izvedbe� sanacijskih� ukrepov� na�
objektu� ID� 1025483� Plaz� na� LC135100� Zare�je� Bubec.� Ministrstvo� za� okolje� in� prostor� je� most� sofinanciralo� v�
vrednosti�118.279,91�evrov.V�prvem�polletju�2016�je�strošek�pridobitve�stavbne�pravice�za�gradnjo�mosti�ka�znašal�
2.251�evrov,�s��imer�je�bila�investicija�zaklju�ena.�V�letu�2017�se�je�s�prerazporeditvijo�zagotovilo�sredstva�v�višini�
5.145�evrov�za�izvedbo�talnega�pragu�in�izvedbo�kamnito�betonske�zložbe�ob�strugi�potoka�Posrtev,�dolvodno�od�
lokacije�mosti�ka.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov.�

OB038�07�0238���Most�na�LC�Zabi�e�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� so� bila� zaradi� ureditve� skupinskega,� cestnega� priklju�ka� za� 8� hišnih� številk,� na�rtovana� sredstva� v�
vrednosti�22.000�evrov�za�odkup�dotrajane�stanovanjske�hiše,�na�zemljiš�u�s�parcel.�štev.�*28/3�v�k.o.�2546�Zabi�e,�
s�prerazporeditvijo�so�bila�sredstva�zmanjšana�v�višini�12.000�evrov.�Za�izdelavo�projektne�dokumentacije�PGD/PZI�
za�rušenje�objekta�in�ureditev�priklju�ka�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�vrednosti�6.500�evrov,�za�izvedbo�gradbenih�
del�sredstva�v�višini�10.000�evrov,�za�izvajanje�strokovnega�nadzora�pa�sredstva�v�višini�300�evrov,�kar�znaša�skupaj�
28.800�evrov.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov.�

�

OB038�07�0245���LC�Mala�Bukovica�(G1/6)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�so�bila�za�rekonstrukcijo�lokalne�ceste�LC�135170�Koseze���Mala�Bukovica,�I.�faza�zagotovljena�sredstva�
za� obnovo� ceste� v� višini� 95.600� evrov,� s� prerazporeditvijo� se� je� zagotovilo� sredstva� v� višini� 85.600� evrov� in� za�
nadzor� 4.400� evrov,� kar� znaša� skupaj� 90.000� evrov.� V� letu� 2018� se� za� rekonstrukcijo� lokalne� ceste� LC� 135170�
Koseze���Mala�Bukovica,�I.�faza�na�rtuje�sredstva�za�odkup�zemljiš��v�višini�7.000�evrov,�za�obnovo�ceste�417.295�
evrov,� za� rekonstrukcijo� mosta� 66.705� evrov� in� za� nadzor� 9.000� evrov,� kar� znaša� skupaj� 500.000� evrov.�
Projektantska,�predra�unska�vrednost�celotne�investicije�za�rekonstrukcijo�lokalne�ceste�LC�135170�Koseze���Mala�
Bukovica,� za� odsek� ceste� v� dolžini� 2,00� km,� znaša� 469.147� evrov,� za� ureditev� odvodnjavanja� oziroma� izgradnjo�
meteorne�kanalizacije�v�naselju�Mala�Bukovica�56.664�evrov,�za�rekonstrukcijo�mosta�pa�66.705�evrov,�kar�znaša�
skupaj�592.516�evrov.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov.�

�

OB038�07�0249���Sanacija�plazov�

Namen�in�cilj�
Za� morebitne� sanacije� plazov� oziroma� cest� so� v� letu� 2017� na�rtovana� sredstva� v� višini� 20.000� evrov,� s�
prerazporeditvijo� pa� sredstva� v� višini� 11.106� evrov.� Strošek� sanacije� voziš�a� pri� Domu� starejših� ob�anov� v� Ilirski�
Bistrici�je�znašal�2.666�evrov,�strošek�ureditev�odvodnjavanja�cestiš��v�naselju�Pregarje�znaša�1.239�evrov�in�zapade�
v�pla�ilo�v�drugi�polovici�leta.�

�

OB038�08�0081���Prometna�ureditev�parkiriš�a�za�pošto�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� so� za� prometno� ureditev� parkiriš�a� za� pošto� zagotovljena� sredstva� v� višini� 5.000� evrov.� Strošek� za�
izvedbo�obloge�in�kape�podpornega�zidu�s�kamnom�je�znašal�4.819�evrov,�ki�zapade�v�pla�ilo�v�mesecu�juliju.�

252



OB038�08�0104���Javna�pot�Podgraje�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�so�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�za�rekonstrukcijo�javne�poti�JP�636750�Podgraje�zagotovljena�
sredstva�v�višini�23.000�evrov.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov.�

�

OB038�10�0005���LC�Podbeže�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�so�za�asfaltiranje�povezovalne�ceste�med�Hrušico�in�Podbežami�zagotovljena�sredstva�v�višini�80.000�
evrov.�V�prvem�polletju�2017�so�delni�stroški�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�znašali�3.709�evrov.�

�

OB038�11�0019���Ureditev�ulice�Vojkov�drevored�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�je�s�prerazporeditvijo�zagotovilo�sredstva�v�višini�5.246�evrov�za�novelacijo�projektne�dokumentacije�
za�ureditev�ulice�Vojkov�drevored.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov.�

�

OB038�11�0020���Povezov.�cesta�med�Vilharjevo�in�Šercerjevo�cesto�

Namen�in�cilj�
S� prerazporeditvijo� sredstev� so� v� letu� 2017� zagotovljena� sredstva� v� višini� 9.089� evrov� za� izdelavo� projektne�
dokumentacije�za�izgradnjo�povezovalne�ceste�med�Vilharjevo�in�Šercerjevo�cesto�(R2/404).�Stroški�izdelave�bodo�
realizirani�v�drugem�polletju.�

�

OB038�11�0035���Plo�nik�in�avtobusno�postajališ�e�Dolenje�Jelšane�

Namen�in�cilj�
Z� rekonstrukcijo� glavne� ceste� G1/6,� odsek� 0343� Ilirska� Bistrica� �� Jelšane,� ki� jo� bo� financirala� Direkcija� RS� za�
infrastrukturo,� bo� v� naselju� Dolenje� v� letih� 2017� in� 2018� potekala� tudi� izgradnja� plo�nika� in� dveh� avtobusnih�
postajališ�.�Na�rtovana�vrednost�ob�inskega�deleža�za�gradnjo�je�bila�509.356�evrov,�s�prerazporeditvijo�pa�so�za�
leto� 2017� zagotovljena� sredstva� v� višini� 172.678� evrov.� Za� izvajanje� investicijskega� nadzora� so� zagotovljena�
sredstva� v� višini� 2.335� evrov� in� 24.441� evrov� za� izdelavo� novelacije� projektne� dokumentacije� PZI� za� tranzitni�
vodovod,�za�razdelilni�vodovod�in�za�fekalno�kanalizacijo.�Za�nakup�zemljiš��so�v�letu�2017�zagotovljena�sredstva�v�
višini�27.100�evrov.�V�prvem�polletju�2017�so�stroški�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�PZI�za�tranzitni�vodovod�
in�za�razdelilni�vodovod�znašali�6.344�evrov.�

�

OB038�11�0042���Intervencije���ceste�

Namen�in�cilj�
Za�morebitne�intervencije�na�cestah�po�Ob�ini�Ilirska�Bistrica�so�v�letih�2017�do�2020�na�rtovana�sredstva�v�višini�
49.526�evrov�letno.�Stroški�izvedenih�intervencij�na�cestah�so�v�prvem�polletju�2017�znašali�41.002�evrov.�

�

OB038�13�0018���Ureditev�parkiriš��po�ob�ini�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�parkiriš�a�pri�OŠ�Antona�Žniderši�a� so�v� letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�20.477�evrov� in� sicer�
3.477�evrov�za�izdelavo�min.�projektne�dokumentacije�in�17.000�evrov�za�gradnjo.�S�prerazporeditvijo�sredstev�so�v�

253



letu�2017�pove�ana�sredstva�za�gradnjo�v�višini�18.907�evrov,�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�4.514�evrov�in�
za�izvajanje�strokovnega�nadzora�1.342�evrov,�kar�znaša�skupaj�24.763�evrov.�V�letu�prvem�polletju�2017�so�stroški�
izdelave�projektne�dokumentacije�znašali�4.514�evrov.�

�

OB038�13�0019���Cesta�v�Tominjah�

Namen�in�cilj�
Za� ureditev� cestnega� priklju�ka� v� Tominjah� so� v� letu� 2017� na�rtovana� sredstva� v� višini� 2.928� evrov� za� izdelavo�
projektov�PGD,�za�odkup�zemljiš�a�8.000�evrov,�za�gradnjo�75.410�evrov�in�za�izvajanje�strokovnega�nadzora�3.000�
evrov,�kar�znaša�skupaj�89.338�evrov.�V�letu�2016�so�stroški�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�PZI�za�ureditev�
cestnega�priklju�ka�znašali�4.026�evrov.�V�prvem�polletju�2017�so�stroški�za�izdelavo�projektov�PGD�znašali�2.928�
evrov.�

�

OB038�15�0014���Most�na�Ba�u�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� so� bila� za� gradnjo� mostu� na� Ba�u� na� lokalni� cesti� LC� 135080� Ba��� Koritnice� in� za� ureditev� struge� v�
obmo�ju�novega�mostu,�na�rtovana�sredstva�v�višini�180.000�evrov,�s�prerazporeditvijo�pa�sredstva�v�višini�217.000�
evrov.� Za� izvajanje� strokovnega� nadzora� so� bila� na�rtovana� sredstva� v� višini� 7.062� evrov,� s� prerazporeditvijo� pa�
sredstva�v�višini�6.644�evrov.�Investicija�bo�delno�sofinancirana�iz�sredstev�Mors�a.�V�prvem�polletju�2017�so�stroški�
gradnje�znašali�6.439�evrov.�

�

OB038�15�0027���Krožiš�e�pri�pošti�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�so�na�rtovana�sredstva�v�višini�30.000�evrov�za�izgradnjo�krožiš�a�pri�pošti.�V�prvem�polletju�2017�so�
stroški�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�znašali�1.098�evrov.�

�

OB038�15�0029���Celostna�prometna�strategija�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017� je�skladno�s�pogodbo�o� izdelavi�CPS�predvidenih�27.243�evrov�sredstev,�od�katerih� je� iz�sredstev�EU�
financirano�18.981�evrov.�Projekt�je�bil�realiziran�v�celoti.�Celostna�prometna�strategija�je�bila�izdelana,�prav�tako�je�
bil�izdelan�in�odobren�zahtevek�za�povra�ilo�dela�stroškov�izdelave.�

�

OB038�15�0036���Parkirne�površine�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ID�projekt�za�garažno�hišo�v�Ilirski�Bistrici�na�rtuje�sredstva�v�višini�20.000�evrov.�V�prvem�polletju�
se�projekt�ni�izvajal.�

�

OB038�15�0047���Krožiš�e�železni�most�

Namen�in�cilj�
Iz� prora�unske� postavke� se� financira� ureditev� sredine� krožiš�a� pri� vasi� Topolc.� V� prvi� polovici� leta� 2017� je� bilo�
realizirano�8.783�evrov�za�ureditev�sredinskega�otoka�krožiš�a�pri�železnem�mostu.�

254



OB038�15�0076���LC�Soze���Harije�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev� lokalne�ceste�Soze���Harije�so�bila�v� letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�122.561�evrov�za�gradnjo,�
3.050�evrov�za� strokovni�nadzor,�5.270�evrov�za�pla�ilo�drugih� storitev� in�dokumentacij� in�5.050�evrov�za�nakup�
zemljiš�,� kar� znaša� skupaj� 135.931� evrov.� S� prerazporeditvijo� so� bila� zmanjšana� in� zagotovljena� sredstva� za�
rekonstrukcije� in� adaptacije� v� višini� 117.416� evrov.� V� prvem� polletju� 2017� so� stroški� za� gradnjo� znašali� 104.170�
evrov,� za� predhodno� urejanje� mej,� 5.270� evrov,� kar� znaša� skupaj� 109.440� evrov.� Stroški� za� nadzor� bodo� znašali�
3.050�evrov,�ki�bodo�pla�ani�v�drugi�polovici�leta.�

�

OB038�15�0084���Varna�pot�v�šolo���2.faza�

Namen�in�cilj�
Za�II.�fazo�gradnje�in�sicer�za�izgradnjo�dodatne�avtobusne��akalnice�so�bila�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�
6.630�evrov,�ki�so�bila�realizirana�v�prvem�polletju.��

�

OB038�15�0085���Varna�pot�v�šolo���3.faza�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se�za�pla�ilo�obveznosti� iz� leta�2016�na�rtuje�sredstva�prenosa�za�pla�ilo�projektne�dokumentacije�v�
višini� 15.555� evrov� ter� novo� na�rtovana� sredstva� v� višini� 2.196� evrov.� Za� III.� fazo� gradnje� in� sicer� za� gradnjo�
parkiriš�a�ob�lekarni� in�Zdravstvenem�domu�Il.�Bistrica�ter�za�gradnjo�novih�priklju�kov�na�glavno�cesto,�se�v�letu�
2017� na�rtuje� sredstva� v� višini� 420.434� evrov,� od� tega� 150.000� evrov� sredstev� Kraških� lekarn� Il.� Bistrica.� Za�
investicijski� nadzor� se� v� letu� 2017� na�rtuje� sredstva� v� višini� 10.370� evrov.� Sredstva� v� višini� 17.751� evrov� so� bila�
realizirana�za�PZI.�

�

OB038�16�0003���Ureditev�krožiš��

Namen�in�cilj�
Za� izdelavo� projektne� dokumentacije� so� v� letu� 2017� na�rtovana� nova� sredstva� v� višini� 15.000� evrov� ter� 24.577�
evrov� sredstev� prenosa� iz� leta� 2016,� kar� znaša� skupaj� 39.577� evrov.� Za� gradnjo� krožiš�� in� izvajanje� strokovnega�
nadzora� so� v� letu� 2017� na�rtovana� sredstva� v� višini� 100.00� evrov.� Stroški� v� prvem� polletju� 2017,� za� izdelavo�
projektne� dokumentacije,� za� izgradnjo� krožiš�� in� sicer� križiš�a� Gregor�i�eva� cesta� Vojkov� drevored� Župan�i�eva�
ulica,�križiš�a�Podgrajska�ulica�Rozmanova�ulica,�križiš�a�Bazoviška�cesta�Rozmanova�ulica�in�križiš�a�Gub�eva�ulica�
Vojkov�drevored,�so�znašali�26.218�evrov.�

�

OB038�16�0013���Ureditev�javne�poti�na�Ba�u�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�odvodnjavanja�in�asfaltiranje�voziš�a�javne�poti�na�Ba�u,�na�zemljiš�u�s�parcel.�štev.�4104/4�v�k.o.�Ba�,�
so�bila�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�25.304�evrov,�ki�so�bila�realizirana�v�prvem�polletju.�

�

OB038�16�0016���Krožiš�e�pri�Petrolu�

Namen�in�cilj�
Za�izdelavo�projektne�dokumentacije�krožiš�a�pri�Petrolu�so�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�20.000�evrov,�s�
prerazporeditvijo�pa�se� je� zmanjšalo� sredstva�v�višini�10.000�evrov.�V�prvem�polletju�2017�so�stroški� za� izdelavo�
projektne�dokumentacije�krožiš�a�pri�Petrolu�znašali�6.960�evrov.�

255



OB038�16�0018���Prestavitev�poti�na�Velikem�Brdu�

Namen�in�cilj�
Za�prestavitev�poti�na�Velikem�Brdu�so�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�10.000�evrov.�V�prvem�polletju�2017�
nismo�imeli�stroškov�s�prestavitvijo�poti.�

�

OB038�16�0019���Povezovalna�pot�Mola�jug�Mola�sever�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�financira�ureditev�povezovalne�poti�Mola�jug�in�Mola�sever.�Postavka�je�bila�realizirana�
v�višini�35�evrov�za�stroške�notarske�overovitve�soglasij,�katera�so�bila�potrebna�za�pripravo�vloge�za� javni�razpis�
LAS.�V�sklopu�postavke�bodo�v�letu�2017�nastali�stroški�projektne�dokumentacije�za�izvedbo�ukrepov,�delno�pa�bo�
prenesena�v�leto�2018.�

�

OB038�16�0020���Javna�pot�v�Gub�evi�ulici�

Namen�in�cilj�
Za� razširitev� in� ureditev� javne� poti� v� Gub�evi� ulici� so� v� letu� 2017� na�rtovana� sredstva� za� gradnjo� v� višini� 50.000�
evrov,�za�izvajanje�strokovnega�nadzora�pa�sredstva�v�višini�6.000�evrov,�kar�znaša�skupaj�56.000�evrov.�V�prvem�
polletju�2017�nismo�imeli�stroškov�z�razširitvijo�in�ureditvijo�javne�poti�v�Gub�evi�ulici.�

�

OB038�16�0032���Pot�Gornji�Zemon���Šentjak�

Namen�in�cilj�
Za� izdelavo�min.�projektne�dokumentacije�za�ureditev�poti�Gornji�Zemon�Šentjak,�so�bila�v� letu�2017�na�rtovana�
sredstva�v�višini�3.500�evrov,�za�gradnjo�30.000�evrov�in�za�nadzor�1.000�evrov,�kar�znaša�skupaj�34.500�evrov.�S�
prerazporeditvijo� so� se� zmanjšala� sredstva� za� gradnjo� v� višini� 15.700� evrov.� V� prvem� polletju� 2017� nismo� imeli�
stroškov�z�ureditvijo�poti�Gornji�Zemon�Šentjak.�

�

OB038�16�0033���Ukrepi�trajn.prom.�na�Gregor�i�.�in�Bazov.cesti�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� na�rtujejo� sredstva� v� višini� 20.000� evrov� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ukrepe,�
ugotovljene� v� celostni� prometni� strategiji� in� sicer� 5.000� evrov� za� izdelavo� idejnih� projektov� in� 15.000� evrov� za�
izdelavo�PGD,�PZI�projektne�dokumentacije�za�izbrane�projekte.�V�prvem�polletju�se�projekt�ni�izvajal.�

�

OB038�16�0039���Avtobusno�postajališ�e�Pregarje�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�avtobusnega�postajališ�a�na�Pregarjah�so�v�letu�2017�na�rtovana�sredstva�v�višini�50.000�evrov,�v�letu�
2018� pa� se� za� isti� namen� na�rtuje� sredstva� v� višini� 30.000� evrov.� V� prvem� polletju� 2017� nismo� imeli� stroškov� z�
ureditvijo�avtobusnega�postajališ�a�na�Pregarjah.�

�

256



OB038�17�0002���Cesta�v�IC�Plama�

Namen�in�cilj�
Za� ureditev� ceste� v� IC� Plama� so� v� letu� 2017� na�rtovana� sredstva� v� višini� 49.000� evrov,� s� prerazporeditvijo� pa�
sredstva� v� višini� 45.584� evrov� za� gradnjo� in� 1.000� evrov� za� izvajanje� nadzora,� kar� znaša� skupaj� 46.584� evrov.� V�
prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov�za�ureditev�ceste�v�IC�Plama.�

�

OB038�17�0004���Ureditev�parkir.ob�ob�.spomeniku�v�Kilov�ah�

Namen�in�cilj�
Za� ureditev� parkiriš�a� ob� ob�inskem� spomeniku� v� Kilov�ah� so� bila� v� letu� 2017� s� prerazporeditvijo� zagotovljena�
sredstva�v�višini�11.647�evrov,�ki�so�bila�v�prvem�polletju�2017�realizirana.�

�

OB038�17�0006���Ureditev�javne�poti�v�S�13�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�javne�poti�v�S�13�v�Trnovem�so�bila�v�letu�2017�s�prerazporeditvijo�zagotovljena�sredstva�v�višini�17.000�
evrov.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov�z�ureditvijo�javne�poti�v�S�13.�

�

OB038�17�0011���Kolesarski�pas�Gregor�i�eva���Bazoviška�

Namen�in�cilj�
Iz� prora�unske� postavke� se� je� realiziralo� pla�ilo� za� projektno� dokumentacijo� v� višini� 2.921� evrov� za� ureditev�
kolesarske� pasu� vzdolž� Bazoviške� in� Gregor�i�eve� ceste.� Ostalo� bo� porabljeno� v� drugi� polovici� leta.� Pripravlja� se�
projektna�dokumentacija�za�ureditev�kolesarskih�in�parkirnih�površin�v�mestu�Ilirska�Bistrica.�

�

14029001���Spodbujanje�razvoja�malega�gospodarstva�

OB038�07�0341���Subvencioniranje�obrestne�mere�za�malo�gospod.�

Namen�in�cilj�
Skladno�s�sklenjenimi�pogodbami�o�subvencioniranju�obrestne�mere�je�realiziran�znesek�subvencioniranja�36�evrov.�
Sredstva� so� predvidena� za� subvencioniranje� obrestne� mere� že� razdeljenih� posojil� ob�ine� in� garancijske� sheme� v�
letih�od�2007�do�2012.�

�

OB038�17�0009���Pospeš.razvoja�gospodarstva�v�Ob�ini�Il.Bistrica�

Namen�in�cilj�
Planirana�sredstva�v�višini�320.000�evrov�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�letošnjega�leta.�

�

14039002���Spodbujanje�razvoja�turizma�in�gostinstva�

OB038�16�0025���SI�HR�Mavrica�Doživetij�

Namen�in�cilj�
Projekt� se� v� letu� 2017� ne� bo� realiziral� zaradi� neuspele� kandidature� na� program� SI�HR.� V� letošnjem� letu� bomo�
ponovno�oddali�prijavo,�sredstva�se�prenesejo�v�leto�2018.�

257



15029001���Zbiranje�in�ravnanje�z�odpadki�

OB038�07�0034���Deponija�v�Jelšanah�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�financira�ureditev�deponije�v�Jelšanah.�V�prvi�polovi�leta�2017�je�bilo�realizirano�9.760�
evrov�za�pripravo�zemljine�za�ureditev�deponije.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�07�0042���K�N���sprejem�fekalnih�odplak�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�na�rtuje�sredstva�v�višini�1.000�evrov�za�tehni�ni�pregled�oziroma�ostale�stroške.�V�prvem�polletju�ni�
bilo�realizacije.�

�

OB038�07�0056���Kanalizacija�Zare�je�

Namen�in�cilj�
V�prvem�polletju�se�projekt�ni�realiziral.�

�

OB038�11�0028���Kanalizacija�in��N�Hrušica�III.�faza�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�bi� financirala� izgradnja�kanla�F6.3.�V�prvi�polovici� leta�2017� je�bilo�realizirano�63.058�
evrov�za�gradnjo�sredstva�v�višini�1.540�evrov�za�nadzor�ter�1.263�evrov�za�varstvo�pri�delu.�

�

OB038�11�0040���Intervencije���kanalizacije�

Namen�in�cilj�
V�prvi�polovici�leta�2017�se�projekt�ni�realiziral.�

�

OB038�12�0009���Kanalizacija��elje�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�se�na�rtovala�sredstva�v�višini�38.000�evrov�za�izgradnjo�kanalizacije��elje�in�
za�nadzor�v�višini�2.000�evrov.�V�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo�realizacije.�

�

OB038�15�0055���Komunalna�opremljenost�Mola�južni�del�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�financira�izdelava�projektne�dokumentacije.�V�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo�realizacije,�
realizacija�bo�v�drugi�polovici�leta.�

258



OB038�15�0056���Komunalna�opremljenost�Mola�severni�del�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�financira�izdelava�projektne�dokumentacije.�V�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo�realizacije,�
realizacija�bo�v�drugi�polovici�leta.�

�

OB038�15�0058���Kanalizacija�Harije,Tominje,Zajelšje�in�Podbeže�

Namen�in�cilj�
Iz� prora�unske� postavke� se� bo� financirala� projektna� dokumentacija� za� komunalno� opremljenost� vasi� Harije,�
Tominje,�Zajelšje�in�Podbeže,�katere�vplivajo�na�kvaliteto�vode�v�jezeru�Mola.�Realizacije�v�prvi�polovici�leta�2017�ni�
bilo.�Ureditev�kanalizacije�v�vseh�Harije,�Tominje,�Zajelšje�in�Podbeže�zaradi�vpliva�na�kvaliteto�vode�v�jezeru�Molja.�
V� jezeru�Molja� je�predvidena�ureditev�turisti�no�zanimivih�delov,�kar�bo�omogo�alo�razvoj�turizma�povezanega�z�
jezerom.��

�

OB038�15�0088���Ureditev�glavnega�kolektorja�ob�Reki�Reki�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega� omrežja,� kolektorja� ob� reki� Reki� v� Ilirski� Bistrici.� Realizacije� v� prvi� polovici� leta� 2017� ni� bilo.�
Realizacija�je�predvidena�v�zadnjih�mesecih�leta�2017.�

�

OB038�15�0089���Ureditev�kanalizacije�na�obmo�ju�IC�Il.�Bistrica�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�ureditev�kanalizacije�na�obmo�ju�IC�Ilirska�Bistrica.�Realizacije�v�prvi�polovici�leta�2017�ni�
bilo.�Realizacija�je�predvidena�v�zadnjih�mesecih�leta�2017.�

�

OB038�15�0090���Ureditev�kanal.�ob�Podgrajski�ul.�in�vodotoku�Pila�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�ureditev�kanalizacije�ob�Podgrajski�in�vodotoku�Pila.�Realizacije�v�prvi�polovici�leta�2017�ni�
bilo.�Realizacija�je�predvidena�v�zadnjih�mesecih�leta�2017.�

�

OB038�15�0091���Ureditev�kanalizacije�v�delu�Župan�i�eve�ulice�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�ureditev�kanalizacije�v�delu�Župan�i�eve�ulice.�Realizacije�v�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo.�
Realizacija�je�predvidena�v�zadnjih�mesecih�leta�2017.�

�

259



OB038�15�0092���Izgradnja�zadrž.bazena�in�razbremen.�ob�Bistrici�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega� omrežja,� izgradnjo� zadrževalnega� bazena� in� razbremenilnika� ob� reki� Bistrici.� Realizacije� v� prvi�
polovici�leta�2017�ni�bilo.�Realizacija�je�predvidena�v�zadnjih�mesecih�leta�2017.�

�

OB038�15�0093���Kanal.na�delu�od�Vilh.c.,Gub�.�ul.in�V.�drev.�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�izgradnje�kanalizacije�na�delu�Vilharjeve,�Gub�eve�in�Vojkovega�drevoreda.�V�prvi�polovici�
leta�je�bilo�za�projektno�dokumentacijo�realizirano�22.550�evrov.�Za�gradnjo�ni�bilo�realizacije.�

�

OB038�15�0094���Kanal.�v�delih�Kosove.ul,Vodn.ul.�In�Jur�i�eve�ul.�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega� omrežja,� izgradnje� kanalizacije� na� delu� Kosovelove,� Vodnikove� in� Jur�i�eve� ulice.� V� prvi� polovici�
leta�je�bilo�za�projektno�dokumentacijo�realizirano�23.500�evrov.�Za�gradnjo�ni�bilo�realizacije.�

�

OB038�15�0095���Ureditev�kanal.v�delih�ulice�Toneta�Tomši�a�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� se� na�rtovala� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�izgradnja�kanalizacije�na�delu�na�delu�ulice�Toneta�Tomši�a.�V�prvi�polovici�leta�je�bilo�za�
projektno�dokumentacijo�realizirano�20.790�evrov.�Za�gradnjo�ni�bilo�realizacije.�

�

OB038�15�0096���Kanal.v�Brinšk.ul.�in�delu�ceste�Pod�Stražico�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovala� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�izgradnja�kanalizacije�v�Brinškovi�ulici�in�delu�ceste�Pod�Stražico.�V�prvi�polovici�leta�ni�bilo�
realizacije.�

�

OB038�16�0028���Meteorna�kanalizacija�na�Ba�u�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�prora�unom�so�se�na�rtovala� sredstva�za� izdelavo�projektne�dokumentacije� za�ureditev�meteornega�
omrežja�na�Ba�u.�V�prvi�polovici�leta�je�bilo�za�gradnjo�realiziranih�8.703�evrov�in�za�strokovni�nadzor�1.220�evrov.�

�

OB038�16�0029���Kanalizacija�v�Maistrovi�ulici�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� ureditev�
kanalizacijskega�omrežja,�izgradnja�kanalizacije�v�Maistrovi�ulici.�V�prvi�polovici�leta�ni�bilo�realizacije.�

260



OB038�17�0007����istilna�naprava�Šembije�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�bila�na�rtovana�sredstva�za�ureditev��N�Šembije,�katera�je�v�slabem�stanju.�V�
prvi�polovici�leta�ni�bilo�realizacije.�

�

OB038�17�0010���Meteorna�kanalizacija�na�Pregarjah�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�meteorne�kanalizacije�v�delu�naselja�Pregarje�se�je�v�letu�2017�s�prerazporeditvijo�zagotovilo�sredstva�v�
višini�7.000�evrov.�V�prvem�polletju�2017�nismo�imeli�stroškov�z�ureditvijo�meteorne�kanalizacije�v�naselju�Pregarje.�

�

OB038�17�0012���Ureditev�komunal.opreme�v�ul.Vojkov�Drevored�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�komunalne�opreme�v�ulici�Vojkov�drevored�se�je�v�letu�2017�s�prerazporeditvijo�zagotovilo�sredstva�v�
višini� 293.529� evrov.� V� prvem� polletju� 2017� nismo� imeli� stroškov� z� ureditvijo� komunalne� opreme� v� ulici� Vojkov�
drevored.�

�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

OB038�10�0073���Ureditev�vodotoka�v�Vrbovem�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�se�na�rtovala�sredstva�za�ureditev�vodotoka�v�Vrbovem.�V�prvi�polovici�leta�
2017�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�35.756�evrov.�Ostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�15�0066���Protipoplavni�ukrepi�Topolc�2�Dolnja�Bitnja�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�višini�76.972�evrov.�V�prvi�polovici� leta�2017�so�
bila�realizirana�sredstva�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�v�višini�1.972�evrov.�

�

OB038�15�0067���Protipoplavni�ukrepi�Re�ica�Topolc�1�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�višini�197.048�evrov.�V�prvi�polovici�leta�2017�so�
bila� realizirana� sredstva� v� višini� 5.775� evrov� za� izdelavo� projektne� dokumentacija� za� protipoplavne� ukrepe� na�
obmo�ju�vasi�Re�ica�in�Topolc�1.�

�

OB038�15�0068���Protipoplavni�ukrepi�Trp�ane�in�Ilirska�Bistrica�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�so�bila�na�rtovana�sredstva�v�višini�179.142�evrov.�V�prvi�polovici�leta�2017�so�
bila� realizirana� sredstva� v� višini� 12.468� evrov� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� za� protipoplavne� ukrepe� na�
obmo�ju�ob�ine�Ilirska�Bistrica�in�Trp�an.�

261



16029003���Prostorsko�na�rtovanje�

OB038�07�0127���Ob�inski�prostorski�na�rt�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�na�rtuje�10.000�evrov�za�vzpostavitev�in�vzdrževanje�evidence�namenske�rabe�zemljiš��za�Register�
nepremi�nin.� Za� potrebe� množi�nega� vrednotenja� so� namre�� potrebne� pretvorbe� podatkov� o� nepremi�ninah� v�
predpisano� obliko� geodetske� uprave,� dolo�anja� zemljiš�� za� gradnjo� stavb� ter� pregled� pripomb� lastnikov�
nepremi�nin.�V�letu�2017�se�na�rtuje�sredstva�prenosa�za�dokon�anje�izdelave�OPN�spremembe�in�dopolnitve�po�
podpisanih� pogodbah� sredstva� v� višini� 7.465� evrov� (postopek,� objava,� svetovanje,).� V� letu� 2017� se� na�rtuje�
sredstva�v�višini�5.000�evrov�za�urbanisti�no�svetovanje.�V�letu�2017�se�za�namen�postopka�izdelave�sprememb�in�
dopolnitev� OPN� ŠT.2� na�rtuje� sredstva� v� višini� 11.000� evrov.� V� prvem� polletju� se� je� poravnala� obveznost� iz�
decembra�2016�po�podpisani�pogodbi�v�višini�2.621�evrov.�Projekt�je�v�teku�v�fazah,�ko�še�ni�predvidenega�pla�ila�v�
skladu� s� pogodbo.� Projekt� spremembe� in� dopolnitve� OPN� št.1� OPN� SD1� je� v� fazi� pridobivanja� mnenj� na� predlog�
prostorskega�akta.�Jeseni�se�pri�akuje�sprejem�odloka�na�ob�inskemu�svetu.�Za�el�se�je�tudi�postopek�sprememb�in�
dopolnitev�OPN�št.2���OPN�SD2,�ki�je�v�fazi�izdelave�osnutka�OPN�SD2.�Do�konca�leta�se�pri�akuje�pridobitev�mnenj�
na�predlog�OPN�SD2.��

V�drugem�polletju�se�pri�akuje�izpla�ilo�v�višini:��

�1.830�evro�za�izdelavo�kon�nega�elaborata�OPN��SD1,��

�6.344�evro�za�izdelavo�osnutka�OPN�SD2,�

��3.172�evro�za�izdelavo�dopolnjenega�osnutka�in�izvedbo�javne�razgrnitve�OPN�SD2.��

Ostala�sredstva�so�namenjena�za�dokon�anje�OPN�SD2,svetovanje,�ter�objavo�odlokov�v�Uradnem�listu�RS.�

�

OB038�07�0129���OPPN�Mašun�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� na�rtujejo� sredstva� prenosa� (podpisana� pogodba)� za� nadaljevanje� OPPN� in� CPVO� v� višini� 10.156�
evrov�ter�sredstva�za�objavo�odloka�v�višini�2.000�evrov.�V�prvem�polletju�se�ni�porabilo�sredstev.�Prostorski�na�rt�
je�v�fazi�reševanja�še�veljavne�stare�odlo�be�gozda�s�posebnim�pomenom�iz�leta�1969.�Ko�se�bo�izdelalo�novelacijo�
odloka� o� zavarovanju� se� bo� izdelani� predlog� OPPN� poslalo� v� pridobivanje� mnenj� nosilcem� urejanja� prostora.� Ob�
pridobitvi�vseh�pozitivnih�mnenj�se�bo�odlok�o�OPPN�posredovalo�v�obravnavo�in�sprejem�na�ob�inski�svet,�kar�se�
pri�akuje�do�konca�druge�polovice�leta.��

V�drugem�polletju�se�pri�akuje�izpla�ilo�v�višini:��

�6.124�evro�po�izdelavi�novega�dopolnjenega�osnutka�ter�po�prejemu�predloga��

�4.032�evro�po�izdelavi�predloga�in�objavi�in�prejemu�kon�nega�elaborata.�

�Ostala�sredstva�so�namenjena�za�dokon�anje�OPN�SD2�ter�objavo�odloka�v�Uradnem�listu�RS.�

�

OB038�07�0130���OPPN�Sviš�aki�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� na�rtujejo� sredstva� prenosa� (podpisana� pogodba)� za� nadaljevanje� OPPN� in� CPVO� v� višini� 10.212�
evrov,�izdelava�idejne�zasnove�za�kamp�ter�objava�odloka�5.000�evrov.�Skupaj�15.212�evrov.�V�prvem�polletju�se�je�
porabilo�v�višini�2.440�evrov,�in�sicer�za�izdelavo�idejne�zasnove�kampa�na�Sviš�akih.�Ob�ina�je�pridobila�pozitivno�
mnenje�na�okoljsko�poro�ilo�za�OPPN�Sviš�aki.�Prostorski�na�rt� je�v� fazi� izdelave�dopolnjenega�osnutka�OPPN�za�
izvedbo� javne� razgrnitve.� V� drugem� polletju� se� pri�akuje� izpla�ilo� v� višini:� Jeseni� se� pri�akuje� izvedbo� javne�
razgrnitve� prostorskega� akta� in� okoljskega� poro�ila�OP,� do� konca� leta� pa� pridobitev� mnenj� nosilcev� urejanja�
prostora�in�sprejem�na�ob�inskem�svetu.��

Plan�sredstev:��

�1.903,20�evro�po�kon�ani�JR,�

262



��4.758�evro�izdelava�usklajenega�predloga�(po�prejemu�gradiva�za�OS),��

�2.379�evro�po�prejemu�kon�nega�elaborata.��

Po�oddaji�kon�nega�elaborata�OP�za�OPPN�Sviš�aki�in�pridobitvi�odlo�be�o�sprejemljivosti�plana�20%�dodatnih�del�iz�
aneksa� št.4.� v� višini� 1.172,00� evrov.� Ostala� sredstva� so� namenjena� za� dokon�anje� OPN� SD2� ter� objavo� odloka� v�
Uradnem�listu�RS.�

�

OB038�07�0134���OPPN�za�stanovanjsko�naselje�Pod�hribom�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� na�rtuje� sredstva� v� višini� 9.000� evrov� za� za�etek� postopka� izdelave� sprememb� in� dopolnitev�
veljavnega� prostorskega� akta� OPPN� za� stanovanjsko� sosesko� Pod� hribom.� V� postopku� OPN� SD2� se� je� vklju�ilo�
vzporedno� tudi� spremembo� OPPN� Pod� hribom,� v� povezavi� z� izdelavo� podrobnih� PIP� za� to� obmo�je,� ki� je� v� fazi�
izdelave�osnutka�OPN�SD2.�Do�konca�leta�se�pri�akuje�pridobitev�mnenj�na�predlog�OPN�SD2.�

�

OB038�09�0066���OPPN�ji�po�ob�ini,�na�podlagi�OPN�ja�

Namen�in�cilj�
Na� podlagi� veljavnega� OPN�ja� bo� potrebno� za� dolo�ene� enote� urejanja� prostora� v� ob�ini� Ilirska� Bistrica� izdelati�
OPPN�je.�V�ta�namen�so�za�izdelavo�le�tega�predvidena�v�letu�2017�sredstva�v�višini�25.000�evrov.�

�

OB038�12�0025���Konservatorski�na�rti�za�mesto�Il.Bistrica�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�na�rtujejo�sredstva�za�izdelavo�konservatorskih�na�rtov�prenove�v�višini�40.000�evrov.�V�prvi�polovici�
leta�ni�bilo�izkazanega�interesa�za�izdelavo�strokovne�podlage.�

�

16039001���Oskrba�z�vodo�

OB038�07�0078���Hidranti�

Namen�in�cilj�
Za�postavitev�novih�hidrantov�se�v�letu�2017�na�rtuje�sredstva�v�višini�10.000�evrov.�V�prvem�polletju�sredstva�niso�
bila�realizirana.�

�

OB038�09�0089���Subvencioniranje�cene�za�vodo�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� so� bila� sredstva� za� subvencioniranje� cene� za� vodovode� na�rtovana� v� višini� 50.900� evrov,� v� prvem�
polletju�pa�realizirana�v�višini�20.403�evrov.�Do�konca�leta�ocenjujemo,�da�bo�realizacija�v�višini�39.204�evrov.�

�

OB038�10�0074���Oskrba�s�pitno�vodo�obale�in�Krasa�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�je�z�veljavnim�rebalansom�prora�una�na�rtovalo�pla�ilo�projektne�dokumentacije�za�projekt�oskrba�s�
pitno�vodo�Obale�in�Krasa.�V�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo�realizacije.�

263



OB038�11�0041���Intervencije���vodovodi�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� za� vzdrževanje� vodovodnega� omrežja� po� ob�ini�
Ilirska�Bistrica.�V�prvi�polovici�leta�2017�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�805�evrov.�

�

OB038�12�0036���Vodovodno�omrežje�po�ob�ini�Ilirska�Bistrica�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�vodovodnega�omrežja�po�ob�ini�Ilirska�Bistrica�se�v�letu�2017�na�rtuje�sredstva�v�višini�218.138�evrov.�V�
prvem�polletju�sredstva�niso�bila�realizirana.�

�

OB038�15�0070���Vodovod�Brkini�

Namen�in�cilj�
Iz�prora�unske�postavke�se�je�realiziralo�sredstva�za�izdelavo�projektne�dokumentacije�za�vodovode�po�Brkinih.�V�
prvi�polovici�leta�2017�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�27.450�evrov.�

�

OB038�16�0004���Povezovalni�vodovod�Ilirska�Bistrica���Rodik�

Namen�in�cilj�
Iz� prora�unske� postavke� se� je� realizirala� projektna� dokumentacija� za� povezovalni� vodovod� Rodik,� povezava�
vodovoda�iz�Kozine�in�Diva�e.�V�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo�realizacije.�

�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

OB038�07�0168���Mrliška�vežica�Šembije�

Namen�in�cilj�
Izvedba�dokon�anja�mrliške�vežice�v�Šembijah�je�v�teku.�Do�30.06.2017�je�bilo�realiziranih�gradbenih�in�obrtniških�
del�v�višini�9.908�evrov.�Predviden�zaklju�ek�vseh�del�vklju�no�s�pridobitvijo�uporabnega�dovoljenja�je�september�
2017.�

�

16059003���Drugi�programi�na�stanovanjskem�podro�ju�

OB038�14�0007���Sanacija�ve�stanovanjskih�objektov�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� sanacijo� ve�stanovanjskih� objektov,� v� katero� so� vklju�ene� predvsem� sanacije� fasad,� na�rtuje�
sredstva�v�višini�60.000�evrov.�V�prvem�polletju�projekt�ni�bil�realiziran.�

�

264



16069001���Urejanje�ob�inskih�zemljiš��

OB038�07�0139���Urejanje�zemljiško�knjiž.sta.in�geod.st.cest�

Namen�in�cilj�
V�okviru�te�postavke�se�je�v�prvem�polletju�leta�2017�za�urejanje�zemljiškoknjižnega�stanja�in�geodetskega�stanja�
cest�porabilo�sredstva�v�višini�20.231�evrov.�

�

16069002���Nakup�zemljiš��

OB038�07�0151���Nakup�zemljiš��po�odloku�in�drugi�nakupi�

Namen�in�cilj�
Za� nakup� zemljiš�� so� se� v� prvem� polletju� leta� 2017� porabila� sredstva� v� višini� 6.880� evrov,� kar� se� je� porabilo� za�
manjše� odkupe� zemljiš�� za� vodohran� na� Rjav�ah.� Do� konca� leta� 2017� je� planirana� poraba� vseh� razpoložljivih�
sredstev,�saj�bodo�v�drugo�polletje�zapadla�pla�ila�kupnin�za�zemljiš�a�parkiriš�e�na�Pregarjah,�odkup�nepremi�ine�v�
Zabi�ah�za�ureditev�dostopne�poti,�odkup�za�potrebe��istilne�naprave�v�Podbežah�in�Tominjah�ter�ureditev�ceste�v�
ureditvenem�obmo�ju�Plame�v�Hrušici.�

�

17029001���Dejavnost�zdravstvenih�domov�

OB038�08�0079���Preureditev�prostorov�zobozdravstva�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� je� z� veljavnim� rebalansom� prora�una� na�rtovala� sanacija� prostorov� zobne� ambulante� I� in� zobne�
protetike�v�višini�42.000�evrov.�Poleg�tega�je�v�finan�nem�na�rtu�prikazano�15.000�evrov�sredstev�Zdravstvenega�
doma�za�nabavo�nujne�opreme,�ki�jih�bo�zavod�zagotovil�iz�lastnih�sredstev.�Izvedba�preureditve�prostorov�zobnih�
ambulant,�vklju�no�z�izdelavo�projektne�dokumentacije�PZI�je�predvidena�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�16�0037���Preureditev�Zdravstvenega�doma�Il.Bistrica�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� je� z� veljavnim� rebalansom� prora�una� na�rtovalo� sredstva� za� pripravo� projektne� dokumentacije� v�
višini�50.000�evrov,�za�izvedbo�preureditve�Zdravstvenega�doma�Ilirska�Bistrica�pa�sredstva�v�višini�181.054�evrov.�
Izvedba�preureditve�objekta�Zdravstvenega�doma�Ilirska�Bistrica,�vklju�no�z�izdelavo�projektne�dokumentacije�PGD�
in�PZI�je�predvidena�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�17�0008���Zunanji�avtomatski�defibrilatorji���AED�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� prijave� na� razpis� za� sofinanciranje� štirih� avtomatskih� defibrilatorjev� je� bila� formirana� prora�unska�
postavka�v�vrednosti�8.000�evrov.�Skladno�z�razpisom�se�na�rtuje�sofinanciranje�defibrilatorjev�v�višini�90%�s�strani�
Ministrstva�za�zdravje.�

265



18029002���Premi�na�kulturna�dediš�ina�

OB038�15�0002���Zbirka�Vrbiš�ih�šjm�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�je�z�veljavnim�rebalansom�prora�una�na�rtovalo�sredstva�v�višini�20.000�evrov�za�ureditev�razstave�v�
prostorih�vaškega�doma,�Sredstva�se�na�rtujejo�za�pripravo�in�izvedbo�razstave,�ureditev�prostorov,�multimedijsko�
opremo,� postavitev� slikovnega� gradiva,� izdajo� zloženke.� Junija� 2017� so� bila� dokon�ana� gradbeno� obrtniška� dela�
(zamenjava�stavbnega�pohištva)�na�objektu�vaškega�doma�Vrbica.�Skupna�vrednost�del�znaša�14.959�evrov,�ki�bodo�
realizirana�v�drugi�polovici�leta.�

�

18039004���Mediji�in�avdiovizualna�kultura�

OB038�08�0014���Oprema�za�ob�insko�glasilo�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�je�z�veljavnim�rebalansom�prora�una�na�rtovalo�sredstva�za�nakup�ra�unalniške�opreme�za�urednico�
v�višini�1.010�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�iz�preteklega�leta.�Pla�ilo�je�bilo�tako�realizirano�v�prvi�polovici�leta�2017.�

�

18039005���Drugi�programi�v�kulturi�

OB038�07�0155���Dom�na�Vidmu�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se� je� z�veljavnim�rebalansom�prora�una�na�rtovalo� sredstva�za� rekonstrukcijo�prostorov�v�Domu�na�
Vidmu�v�višini�1.050.000�evrov,�od� tega�sredstva�Ministrstva�za� javno�upravo�v�višini�980.000�evrov.�Za�potrebe�
vgradnje�opti�nega�omrežja�v�objektu�in�izvedbe�opti�nih�vozliš��so�bila�izvedena�elektroinstalacijska�dela�v�višini�
4.715�evrov.�

�

OB038�15�0072���Bolnica�Zalesje�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� bila� na�rtovana� sredstva� v� višini� 58.780� evrov� za� izgradnjo� spominskega�
parka�bolnica�Zalesje.�V�prvi�polovici�leta�2017�ni�bilo�realizacije.�

�

OB038�15�0073���Spominska�soba�Ostrožno�Brdo�

Namen�in�cilj�
V�prvi�polovici�leta�2017�se�projekt�ni�realiziral.�

�

OB038�15�0074���Kuhinja�na�gradu�Prem�

Namen�in�cilj�
Za� ureditev� kuhinje� na� gradu� Prem� je� bila� aprila� 2017� realizirana� projektna� dokumentacija� IDZ� in� PZI� v� skupni�
vrednosti�3.020�evrov.�Izvedba�gradbenih�posegov�je�predvidena�v�drugi�polovici�leta�2017.�

266



OB038�15�0075���Velika�dvorana�v�Domu�na�Vidmu�

Namen�in�cilj�
Izvedba�gradbeno�obrtniških�posegov� in�nakup�opreme�za�ureditev�dvorane�v�Domu�na�Vidmu�sta�predvidena�v�
drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�16�0041���Atrij�v�Domu�na�Vidmu�

Namen�in�cilj�
Izvedba�gradbeno�obrtniških�posegov�in�za�ureditev�atrija�Domu�na�Vidmu�je�predvidena�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

18059001���Programi�športa�

OB038�11�0012���Športno�igriš�e�ob�OŠ�DK�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�utrditev�mreže�na�športnem�igriš�u�ob�OŠ�Dragotina�Ketteja�planira�sredstva�v�višini�2.862�evrov.�
V�prvem�polletju�projekt�ni�bil�realiziran.�

�

OB038�15�0052���Nogometno�igriš�e�ob�OŠ�Podgrad�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� je� z� veljavnim� rebalansom� prora�una� na�rtovalo� sredstva� prenosa� za� projektno� dokumentacijo� v�
višini�6.636�evrov.�V� letu�2017�se�za� investicijski�nadzor�na�rtuje�sredstva�v�višini�3.000�evrov.�V� letu�2017�se�za�
izgradnjo�igriš�a�OŠ�Podgrad�na�rtuje�sredstva�v�višini�176.528�evrov.�Investicija�je�deloma�sofinancirana�iz�državnih�
sredstev.�Za�potrebe� izgradnje�rekonstrukcije�obstoje�ega�nogometnega� igriš�a�v�Podgradu� je�bila�v�za�etku� leta�
dokon�ana� projektna� dokumentacija� PZI� v� vrednosti� 6.636� evrov.� Izvedba� gradbenih� del� poteka� od� junija� 2017�
dalje.�Delno�so� realizirana� rušitvena� in� zemeljska�dela�v�vrednosti�13.550�evrov.�Pla�ilo� zapade�v�drugo�polletje.�
Predviden�zaklju�ek�del�je�oktober�2017.�

�

OB038�16�0015���Obnova�nogometnega�igriš�a�Kampo�

Namen�in�cilj�
Projekt�v�letu�2017�ne�bo�realiziran�zaradi�neuspele�prijave�na�javnem�razpisu.�Projekt�je�zbral�premajhno�število�
to�k.�

�

OB038�17�0005���Ureditev�otroškega�igriš�a�v�ŠP�Nade�Žagar�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se� je�za�nakup�otroških� igral�v�Športnem�parku�Nade�Žagar�na�rtovalo�sredstva�v�višini�9.897�evrov.�
Projekt�je�bil�realiziran�v�celoti.�

�

267



19029001���Vrtci�

OB038�09�0008���Oprema�za�koncesijski�vrtec�

Namen�in�cilj�
Nakup�opreme�v�igralnicah�bo�izveden�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�10�0016���Ra�unalniška�oprema�v�Vrtcu�Il.Bistrica�

Namen�in�cilj�
Nakup�oziroma�nabava�ra�unalniške�opreme�bo�izvedena�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�10�0062���Izgradnja�prizidka�k�OŠ�Podgora�Kuteževo�

Namen�in�cilj�
V�prem�polletju�so�se�realizirala�sredstva�prenosa�za�pla�ilo�stroškov�projektne�dokumentacije�v�višini�3.111�evrov.�
Izgradnja�prizidka�šole,�katere�pri�etek�del�sega�v�leto�2016,�se�v�letu�2017�nadaljuje�po�zastavljenem�terminskem�
planu.�Do�konca�junija�2017�je�bilo�realiziranih�442.263�gradbenih,�obrtniških�in�instalacijskih�del�od�tega�je�169.120�
evrov�sredstev�ZFO�1.�Vrednost�opravljenega�strokovnega�nadzora�znaša�8.906�evrov.�Do�prvega�septembra�2017�
bo� objekt� v� celoti� dokon�an,� opremljen� in�primeren� za� vselitev� ter� uporabo.� Prav� tako� bo�do�prvega� septembra�
2017�dokon�ana�zunanja�ureditev� in�pridobljeno�uporabno�dovoljenje.�Za�kerami�arska�dela�se�v�prvem�polletju�
realiziralo�sredstva�v�višini�9.245�evrov.�

�

OB038�12�0018���Intervencije�v�vrtcih�

Namen�in�cilj�
Za� interventne� posege� na� šolskih� objektih� za� predšolsko� vzgojo� v� prvi� polovici� leta� 2017� ni� bilo� porabljenih�
sredstev.�

�

OB038�13�0035���Centralni�vrtec�Ilirska�Bistrica�III.faza�

Namen�in�cilj�
Za�potrebe�vzdrževanj� in�drugih�raznih�posegov�na�objektu�novogradnje�Vrtca� Ilirska�Bistrica�bodo�do�konca� leta�
realizirana�dela�in�storitve�v�skupni�vrednosti�30.000�evrov.�

�

19039001���Osnovno�šolstvo�

OB038�07�0081���Oprema�na�OŠ�AŽ�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� je� za� nakup� opreme� planiralo� sredstva� v� višini� 3.600� evrov.� Sredstva� v� prvem� polletju� niso� bila�
realizirana.�

�

268



OB038�07�0123���Oprema�na�OŠ�Jelšane�

Namen�in�cilj�
Za�potrebe�nabave�opreme�se�v�letu�2017�planira�sredstva�v�višini�2.000�evrov�letno.�Nakup�opreme�v�u�ilnicah�bo�
izveden�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�07�0173���Oprema�na�OŠ�Knežak�

Namen�in�cilj�
Za�potrebe�nabave�pohištvene�in�druge�opreme�se�v�letu�2017�planira�sredstva�v�višini�10.000�evrov�letno.�Nakup�
pohištvene�in�druge�opreme�v�u�ilnicah�bo�izveden�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�07�0183���Oprema�na�OŠ�Podgora�

Namen�in�cilj�
Za�nakup�opreme�in�delovnih�pripomo�kov�se�v�letu�2017�na�rtuje�sredstva�v�višini�4.000�evrov.�Nakup�pohištvene�
in�druge�opreme�bo�izveden�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�10�0055���Obnova�sanitarij�v�OŠ�AŽ�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�planirana�obnova�dvojnih�sanitarij�zgornje�stavbe,�vrednost�gradbeno�obrtniških�in�instalacijskih�del�
znaša� 48.796� evrov.� Investicijo� se� financira� iz� ob�inskih� sredstev.� Obnova� dvojnih� sanitarij� zgornje� stavbe� bo�
izvedena�oziroma�dokon�ana�do�avgusta�2017.�

�

OB038�10�0071���Izgradnja�OŠ�Podgrad�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�je�za�strokovni�nadzor�na�rtovalo�sredstva�prenosa�iz�leta�2016�v�višini�10.974�evrov�iz�leta�2016�in�
23.408� evrov� iz� leta� 2017.� Skupaj� strokovni� nadzor� v� letu� 2017� znaša� 34.382� evrov.� Vrednost� opravljenega�
strokovnega�nadzora�znaša�4.017�evrov.�Vrednost�gradbenih�in�instalacijskih�in�obrtniški�del�(novogradnja�šolskega�
objekta)�se�v�letu�2017�na�rtuje�v�višini�837.987�(prenos�iz�leta�2016)�in�741.331�evrov�iz�leta�2017.�Skupaj�GOI�dela�
v�letu�2017�znašajo:�1.579.319�evrov.�Do�konca�junija�2017�je�bilo�realiziranih�491.577�evrov�gradbenih,�obrtniških�
in�instalacijskih�del,�od�tega�260.732�evrov�sredstev�ZFO�1.�Drugi�stroški���storitve�in�projektna�dokumentacije�se�v�
letu�2017�na�rtujejo�v�višini�10.990�evrov�(prenos�iz�leta�2016)�in�7.193�evrov�iz�leta�2017.�Skupaj:�18.183�evrov.�Za�
izdelavo�spremembe�PGD�in�PZI�se�v� letu�2017�na�rtujejo�sredstva�v�višini�20.295�evrov,�v�prvem�polletju� je�bilo�
realiziranih�7.954�evrov.� Izgradnja�se�bo�nadaljevala�v�zastavljenem�terminskem� in� finan�nem�planu�nadaljevala.�
Predviden�zaklju�ek�del�je�prva�tretjina�leta�2018.�

�

OB038�11�0069���Investicijsko�vzdrževanje�v�OŠ�Knežak�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� investicijskih� vzdrževalnih� del� na� objektu� šole� in� telovadnice� se� v� letu� 2017� planira� sredstva� v� višini�
2.000�evrov�letno.�Za�zamenjavo�radiatorjev�šole�se�v�letu�2017�planira�10.000�evrov�letno.�Investicijo�se�financira�
iz�ob�inskih�sredstev.�Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�šole�in�vrtca�bodo�realizirana�avgusta�2017.�

269



OB038�11�0070���Intervencije���šole�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� je� za� pla�ilo� obveznosti� iz� preteklega� leta� na�rtovalo� sredstva� v� višini� 3.920� evrov,� ki� so� bila�
realizirana�v�prvi�polovici�leta.�V�letu�2017�se�za�nepredvidene�intervencije�v�šolah�na�rtuje�sredstva�v�višini�20.000�
evrov�letno.�

�

OB038�12�0003���Prizidek�in�sanacija�OŠ�Knežak�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017� se� za� strokovni�nadzor�na�rtuje� sredstva� v� višini� 7.000� evrov.� Za� druge� stroške� in� dokumentacijo� se�
na�rtuje� sredstva� v� višini� 10.974� evrov.� Za� opremo� se� v� letu� 2017� na�rtuje� sredstva� v� višini� 20.000� evrov.� Za�
gradbeno� inštalacijska� dela� se� v� letu� 2017� na�rtuje� sredstva� v� višini� 202.520� evrov.� Izgradnja� prizidka� šole� bo�
dokon�ana� do� konca� prvega� septembra� 2017.� Do� konca� junija� je� bilo� realiziranih� 104.139� evrov� gradbenih,�
obrtniških� in� instalacijskih� del.� Vrednost� opravljenega� strokovnega� nadzora� znaša� 4.258� evrov.� Do� prvega�
septembra� 2017� bo� objekt� v� celoti� dokon�an,� opremljen� in� primeren� za� vselitev� ter� uporabo.� Prav� tako� bo� do�
prvega�septembra�2017�dokon�ana�zunanja�ureditev�kanalizacijsko�omrežje�in�pridobljeno�uporabno�dovoljenje.�

�

OB038�12�0029���Notranja�ureditev�OŠ�Pregarje�

Namen�in�cilj�
Sanacija�podstrešja� je�predvidena�v� letu�2017�v�vrednosti�5.000�evrov.�V�u�ilnicah�in�ve�namenskem�prostoru�se�
izvede� brušenje� in� lakiranje� obstoje�ega� parketa.� Vrednost� tlakarskih� del� je� planirana� v� višini� 3.600� evrov.�
Investicijo� se� financira� iz� ob�inskih� sredstev.� Izvedba� ureditve� notranjih� prostorov� šolskega� objekta� Pregarje� bo�
realizirana�avgusta�2017.�

�

OB038�12�0031���Investicijsko�vzdrževanje�v�OŠ�Antona�Žniderši�a�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� investicijsko� vzdrževalnih� del� na� objektu� šole� in� telovadnice� se� v� letih� 2017� planira� sredstva� v� višini�
4.000�evrov�letno.�Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�OŠ�Antona�Žniderši�a�bodo�realizirana�avgusta�2017.�

�

OB038�15�0008���Investicijsko�vzdrževanje�OŠ�Jelšane�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� investicijsko� vzdrževalnih� del� na� objektu� šole� in� telovadnice� se� v� letu� 2017� na�rtuje� sredstva� v� višini�
4.000�evrov.�Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�OŠ�Jelšane�bodo�realizirana�avgusta�2017.�

�

OB038�15�0011���Investicijsko�vzdrževanje�OŠ�Podgora�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� investicijsko� vzdrževalnih� del� na� objektu� šole� in� telovadnice� se� v� letih� 2017� planira� sredstva� v� višini�
4.000�evrov.�Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�OŠ�Podgora�bodo�realizirana�avgusta�2017.�

�

270



OB038�15�0013���Investicijsko�vzdrževanje�OŠ�Pregarje�

Namen�in�cilj�
Za�potrebe�investicijsko�vzdrževalnih�del�na�objektu�šole�in�telovadnice�se�v�letu�2017�planira�sredstva�v�višini�4.000�
evrov.�Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�OŠ�Pregarje�bodo�realizirana�avgusta�2017.�

�

19039002���Glasbeno�šolstvo�

OB038�07�0118���Oprema�na�glasbeni�šoli�

Namen�in�cilj�
Za�nabavo�glasbenih�pripomo�kov�in�druge�opreme�se�v�obdobju�2017�planira�1.200�evrov�(600�evrov�ob�inskih�in�
600� evrov� sredstev� GŠ�ja).� Za� nabavo� biro� in� druge� opreme� se� v� obdobju� 2017� planira� 1.500� evrov� (500� evrov�
ob�inskih�in�1.000�evrov�sredstev�GŠ�ja).�Junija�2017�je�bil�realiziran�nakup�glasbene�opreme�v�vrednosti�159�evrov.�
Preostanek�nabave�glasbenih�pripomo�kov�in�nabave�opreme�bosta�realizirani�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�11�0017���Investicijsko�vzdrževanje�v�glasbeni�šoli�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� investicijsko� vzdrževalnih� del� na� objektu� šole� se� v� letih� 2017� planira� sredstva� v� višini� 2.000� evrov.�
Investicijsko�vzdrževalna�dela�na�objektu�glasbene�šole�bodo�realizirana�avgusta�2017.�

�

19039003���Splošno�srednje�in�poklicno�šolstvo�

OB038�07�0115���Oprema�za�gimnazijo�

Namen�in�cilj�
Za� potrebe� izvajanja� programa� ra�unalniški� tehnik� in� gimnazijski� maturant� se� v� obdobju� 2017� planira� dobava�
dodatne�opreme�v�vrednosti�3.000�evrov.�Investicijo�se�financira�iz�ob�inskih�sredstev.�Nakup�ra�unalniške�in�druge�
opreme�za�potrebe�izvajanja�programa�ra�unalniški�tehnik�in�gimnazijski�maturant�bo�izveden�v�drugi�polovici�leta�
2017.�

�

OB038�07�0337���Ra�unalniška�oprema�na�srednji�šoli�

Namen�in�cilj�
Za�nabavo�ra�unalniške�opreme,�ki�je�delno�sofinancirana�iz�državnih�sredstev,�se�v�letih�2017�planira�4.000�evrov,�
od�tega�2.000�evrov�ob�inskih�sredstev� in�2.000�evrov�državnih�sredstev,�ki� jih�srednja�šola�pridobi�sama.�Nakup�
ra�unalniške�in�druge�opreme�za�potrebe�izvajanja�programov�srednje�šole�bo�izveden�v�drugi�polovici�leta�2017.�

�

OB038�07�0338���U�ila�za�srednjo�šolo�

Namen�in�cilj�
Za�nabavo�u�il�in�u�nih�pripomo�kov�se�v�obdobju�2017�planira�sredstva�v�višini�2.000�evrov.�Investicija�se�financira�
iz�ob�inskih�sredstev.�Nakup�u�il� in�u�nih�pripomo�kov�za�potrebe�izvajanja�programov�srednje�šole�bo�izveden�v�
drugi�polovici�leta�2017.�

271



20049003���Socialno�varstvo�starih�

OB038�16�0031���Projekt�ve�generacijskih�centrov�

Namen�in�cilj�
V�prvem�polletju�se�projekt�ni�izvajal.�

�

�

272



500���KRAJEVNA�SKUPNOST�BITNJA�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0045���Investicije�v�cestno�infr.���Rate�evo�Brdo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� vaških� ulic� in� cestne� infrastrukture� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 4.000�
evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0039���Investicije�v�cestno�infr.���Dolnja�Bitnja�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�investicije�v�cestno�infrastrukturo���ureditev�avtobusnega�postajališ�a�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva�v�višini�7.000�evrov.�V�prvem�polletju�je�bila�izvedena�projektna�dokumentacija�v�višini�1.952�evrov,�
vendar�sredstva�niso�bila�še�realizirana.�Poraba�sredstev�se�v�celoti�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�15�0048���Investicije�v�cestno�infr.���Gornja�Bitnja�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� cestne� infrastrukture� v� vasi� Gornja� Bitnja� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini�
3.000�evrov.�V�teku�je�zbiranje�ponudb,�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

13029004���Cestna�razsvetljava�

OB038�15�0005���Javna�razsvetljava�Bitnja�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�javne�razsvetljave�na�Rate�evem�Brdu�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�2.000�
evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

OB038�12�0041���Vodni�viri���Bitnja�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� dokon�anje� ureditve� studenca� v� Kilov�ah� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 10.000�
evrov.�V�teku� je�zbiranje�ponudb,�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�V� letu�2017�se�za�ureditev�
vodnega�vira�na�Janeževem�Brdu�(Sevc)�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�4.800�evrov.�V�teku�je�zbiranje�
ponudb,�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

273



501���KRAJEVNA�SKUPNOST�DOLNJI�ZEMON�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�07�0252���Vaški�dom�Dolnji�Zemon�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� notranjosti� vaškega� doma� v� vasi� Dolnji� Zemon� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v�
višini�5.000�evrov.�Sredstva�bodo�predvidoma�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0051���Investicije�v�cestno�infr.���Gornji�Zemon�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� preplastitev� ceste� pri� cerkvi� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 9.000� evrov.� Sredstva�
bodo�predvidoma�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0045���Investicije�v�cestno�infr.���Dolnji�Zemon�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za� izgradnjo�plo�nika�pri�vaškem�domu�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�4.000�evrov.�V�
teku�je�zbiranje�ponudb,�realizacija�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�11�0053���Kanalizacija�Dolnji�Zemon�(KS)�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�prora�unom�za� leto�2017�so�bila�prerazporejena�sredstva� iz�projekta� investicije�v�cestno� infr.��
Dolnji�Zemon�(KS)�v�višini�6.000�evrov� in�2.000�evrov�materialni�stroškov.�Sredstva�v�višini�8.000�evrov�so�
bila�realizirana�za�pla�ilo�obveznosti�iz�preteklega�leta���ureditev�hudourniškega�kanala.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

OB038�13�0021���Igriš�e�Dolnji�Zemon�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�igriš�a�pri�vaškem�domu�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�5.000�evrov.�V�juniju�
se� je� nabavilo� igrala� v� višini� 2.315� evrov,� vendar� bodo� sredstva� realizirana� v� drugem� polletju.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�do�konca�leta.�

274



502���KRAJEVNA�SKUPNOST�HARIJE�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0056���Investicije�v�cestno�infr.���Zajelšje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� ceste� Zajelšje� �� Posrtev� na�rtuje� ob�inska� sredstva� v� višini� 10.000� evrov.� Z�
veljavnim� rebalansom� prora�una� za� leto� 2017� se� prerazporejajo� materialni� stroški� delovanja� krajevne�
skupnosti� v� višini� 955� evrov� za� pla�ilo� obveznosti� iz� preteklega� leta.� Sredstva� v� višini� 955� evrov� so� bila�
realizirana�v�prvem�polletju.�Poraba�preostalih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�11�0057���Investicije�v�cestno�infr.���Harije�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� izdelavo� in� montažo� zaš�itne� ograje� in� vrat� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 3.500�
evrov.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0048���Investicije�v�cestno�infr.���Tominje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se�za�razširitev�uvozne�poti� in�preplastitve�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�10.350�evrov.�
Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�15�0010���Kanalizacija�Zajelšje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� odvajanja� meteornih� voda� v� vasi� Zajelšje� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini�
2.000�evrov.�Realizacija�projekta�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

275



503���KRAJEVNA�SKUPNOST�HRUŠICA�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0052���Investicije�v�cestno�infr.���Male�Lo�e�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se�za�ureditev�podpornega�zidu�ob�vaški�cesti�Male�Lo�e�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�
4.501�evrov.�Sredstva�so�bila�v�celoti�realizirana�v�prvem�polletju.�

�

13029004���Cestna�razsvetljava�

OB038�15�0012���Javna�razsvetljava�Hrušica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�vzpostavitev�javne�razsvetljave�v�vasi�Hrušica�(kapelica���glavna�cesta)�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva�v�višini�3.000�evrov.�Sredstva�v�višini�2.499�evrov�so�bila�porabljena�v�mesecu�juniju,�pla�ilo�zapade�
v�drugo�polletje.�Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�do�konca�leta.�

�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

OB038�12�0055���Vodni�viri���Hrušica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za��iš�enje�kanalizacijskih� jarkov� in�naplavin�v�potokih,�zaradi�požarne�varnosti�v�vasi�Male�
Lo�e�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�višini�15.000�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�
13.998�evrov,�razlika�do�celotne�porabe�sredstev�bo�pla�ana�v�drugem�polletju.�

�

276



504���KRAJEVNA�SKUPNOST�ILIRSKA�BISTRICA�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�12�0019���Investicije�v�cestno�infrastrukturo�Il.Bistr.�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� ceste� ob� potoku� Bistrica,� od� �ebelarskega� doma� do� Hodnikovega� mlina,�
na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�5.000�evrov�ter�lastna�sredstva�telekomunikacij�v�višini�10.229�evrov.�V�
letu�2017�se�za�ureditev�ulic�v�mestu�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�10.000�evrov.�V�prvem�polletju�so�
bila�porabljena�sredstva�v�višini�222�evrov�za�pla�ilo�geodetskega�na�rta,�vendar�pla�ilo�zapade�v�mesec�julij.�
Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�15�0038���Komunalno�urejanje�po�mestu�Il.Bistrica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se�za�sanacijo�zidov�struge�Bistrice� in�obrežnih�zidov,�od��ebelarskega�doma�do�Hodnikovega�
mlina,�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�5.000�evrov�ter� lastna�sredstva�telekomunikacij�v�višini�10.229�
evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�porabljena�sredstva�v�višini�10.337�evrov,�vendar�pla�ilo�zapade�v�mesec�julij.�
V�letu�2017�se�za�ureditev�komunalne�in�urbane�opreme�v�mestu�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�2.000�
evrov.�Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

18059001���Programi�športa�

OB038�15�0040���Športna�igriš�a�in�pešpoti�po�mestu�Il.B.�(KS)�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev�rekreacijske�poti� in�igriš�a�S13�se�v�letu�2017�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�1.500�evrov�
ter� lastna� sredstva� telekomunikacij� v� višini� 7.936� evrov.� Za� nakup� ograj� in� klopi� Gradina� se� na�rtujejo�
ob�inska� sredstva� v� višini� 1.500� evrov� ter� lastna� sredstva� telekomunikacij� v� višini� 7.936� evrov.� Realizacija�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

277



505���KRAJEVNA�SKUPNOST�JASEN�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0063���Investicije�v�cestno�infr.���Jasen�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitev�vaške�poti,�parcelne�št.�1083�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�6.000�evrov.�
V�teku�je�zbiranju�ponudb,�realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

278



506���KRAJEVNA�SKUPNOST�JELŠANE�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�15�0049���Investicije�v�cestno�infr.�po�KS�Jelšane�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�izvedbo�investicij�v�cestno�infrastrukturo�po�krajevni�skupnosti�Jelšane�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva� v� višini� 29.250� evrov� ter� lastna� sredstva� rente�12.736� evrov.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana�
sredstva�v�višini�964�evrov.�Obveznosti�v�višini�17.903�evrov�zapadejo�v�pla�ilo�v�mesecu�juliju.�Neporabljena�
sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

279



507���KRAJEVNA�SKUPNOST�KNEŽAK�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�08�0040���Vaški�dom�Koritnice�

Namen�in�cilj�
Za� dokon�anje� zamenjave� oken� se� v� letu� 2017� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 3.250� evrov,� ter� za�
ureditev�fasade�v�višini�3.000�evrov.�Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0073���Investicije�v�cestno�infr.���Knežak�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� preplastitev� parkiriš�a� pred� vaškim� domom� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 4.375�
evrov.�Sredstva�bodo�predvidoma�realizirana�v�oktobru.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�15�0033���Kanalizacija�Knežak�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�dokon�anje�ureditve�kanalizacije�v�vasi�Knežak�med�hišno�št.�38�in�41c�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva�v�višini�3.000�evrov.�Realizacija�projekta�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

OB038�11�0074���Igriš�e�Ba��(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�športnega�igriš�a�v�vasi�Ba��na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�9.375�evrov.�V�
prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�9.321�evrov,�pla�ilo�zapade�v�mesec�julij.�

�

280



508���KRAJEVNA�SKUPNOST�KOSEZE�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0078���Investicije�v�cestno�infr.���Koseze�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se� za�postavitev� robnikov� in�asfaltiranje�dela�vaške�ulice�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�
12.580�evrov.�Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0068���Investicije�v�cestno�infr.��V.Bukovica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� avtobusnega� postajališ�a� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 3.000� evrov,� za�
ureditev�razsvetljave�ob�igriš�u�se�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�3.000�evrov,�za�ureditev�podpornega�
zidu�pri� studencu�se�na�rtujejo�ob�inskega�sredstva�v� višini�1.613�evrov� in� za�popravilo�vaških�poti� v�vasi�
Velika�Bukovica�se�na�rtujejo�sredstva�v�višini�1.000�evrov.�V�juniju�se�je�nabavilo�svetilko�v�višini�505�evrov,�
pla�ilo�zapade�v�drugo�polletje.�V�teku�so�dela�za�ureditev�zidu�pri�studencu,�realizacija�projektov�se�na�rtuje�
v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�08�0042���Kanalizacija�KS�Koseze�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� �iš�enje� kanalov� javne� kanalizacije� v� vasi� Mala� Bukovica� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v�
višini�8.612�evrov.�Realizacija�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

15049001���Na�rtovanje,�varstvo�in�urejanje�voda�

OB038�13�0024���Vaški�studenci�KS�Koseze�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�popravilo�vaškega�studenca�v�vasi�Soze�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�1.645�evrov.�
Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

17079001���Nujno�zdravstveno�varstvo�

OB038�17�0001���Defibrilator�KS�Koseze�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�na�rtuje�nakup�defibrilatorja.�Iz�leta�2016�se�prenašajo�sredstva�donacije�v�višini�500�evrov,�v�
letu�2017�pa�se�pove�ujejo�sredstva�v�višini�1.400�evrov�od�prejetih�donacij�ter�sredstva�prerazporeditve�iz�
materialnih�stroškov�v�višini�101�evrov.�Sredstva�so�bila�v�prvem�polletju�realizirana�v�celoti.�

281



509���KRAJEVNA�SKUPNOST�KUTEŽEVO�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�15�0015���Inv.�v�cestno�infr.�KS�Kuteževo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se� za�obnovo� in�preplastitve�vaških�poti�po�krajevni� skupnosti�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�
višini�12.500�evrov.�Realizacija�projekta�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�15�0016���Propusti�po�KS�Kuteževo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� leti�2017�se�za�ureditev�propustov� in�nasutje�po�poteh�krajevne�skupnosti�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�
višini�9.000�evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

16039001���Oskrba�z�vodo�

OB038�15�0017���Hidrantno�omrežje�KS�Kuteževo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�nakup�hidrantov�in�ureditev�omrežja�po�krajevni�skupnosti�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�
višini�3.000�evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

282



510���KRAJEVNA�SKUPNOST�NOVOKRA�INE�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�08�0067���Ureditev�vaških�domov���KS�Novokra�ine�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�višini�11.000�evrov�za�prenovo�fasade�vaškega�doma�in�ureditev�
notranjega� in� zunanjega� odra.� Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� so� se� prerazporedila� sredstva� v� višini�
2.500�evrov,� in�sicer�2.000�evrov�iz�projekta�Hidrantno�omrežje�ter�500�evrov�iz�Kanalizacije�Sušak.�Dela�v�
višini�13.497�evrov�so�bila�izvedena,�pla�ilo�zapade�v�drugo�polletje.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0087���Investicije�v�cestno�infr.���Sušak�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitve�po�vasi�Sušak�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�2.000�evrov.�Sredstva�bodo�
predvidoma�porabljena�v�drugem�polletju.�

�

OB038�11�0088���Investicije�v�cestno�infr.���Novokra�ine�(KS)�

Namen�in�cilj�
Za�preplastitev�po�vasi�Novokra�ine�z�ureditvijo�podpornih�zidov,�zaš�itne�ograje�in�komunalnih�jaškov�se�v�
letu�2017�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�4.300�evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�16�0027���Investicije�v�cestno�infr.�po�KS�Novokra�ine�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�vaških�poti�po�in�ob�vaseh�krajevne�skupnosti�Novokra�ine�na�rtujejo�sredstva�v�
višini� 3.000� evrov.� Porabljena� so� bila� sredstva� v� višini� 1.537� evrov,� pla�ilo� zapade� v� drugo� polletje.�
Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�do�konca�leta.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�11�0090���Kanalizacija�Sušak�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�sanacijo�hudourniških�pritokov�Sušaškega�potoka�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�višini�2.000�
evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

283



16039003���Objekti�za�rekreacijo�

OB038�11�0093���Igriš�e�Sušak�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�športnega�igriš�a�v�Sušaku�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�višini�4.500�evrov.�Projekt�
bo�predvidoma�realiziran�v�drugem�polletju.�

�

284



511���KRAJEVNA�SKUPNOST�OSTROŽNO�BRDO�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�07�0262���Vaški�dom�Ostrožno�Brdo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� vaškega� doma� (fasada� in� oprema)� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 6.100�
evrov.�Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

285



512���KRAJEVNA�SKUPNOST�PODGRAD�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�12�0076���Investicije�v�cestno�infr.��Podbeže�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se�za� rekonstrukcije�poti� in�preplastitve�po�vasi�Podbeže�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�
5.000�evrov.�Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0077���Investicije�v�cestno�infr.���Podgrad�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitve�vaških�ulic�v�vasi�Podgrad�prenašajo� lastna�sredstva�telekomunikacij�v�višini�
11.363�evrov.�Sredstva�bodo�predvidoma�realizirana�do�konca�leta.�

�

OB038�12�0078���Investicije�v�cestno�infr.���Ra�ice�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitve�po�vasi�Ra�ice�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�višini�5.000�evrov.�Sredstva�bodo�
realizirana�v�drugem�polletju.�

�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

OB038�07�0311���Mrliška�vežica�Sabonje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� podpornega� zidu� pri� mrliški� vežici� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 5.000�
evrov.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�07�0356���Pokopališ�e�Podgrad�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� leto� 2017� se� za� ureditev� pokopališ�a� prenašajo� sredstva� grobarin� preteklih� let� v� višini� 17.083� evrov.� Z�
veljavnim� prora�unom� so� se� prerazporedila� sredstva� v� višini� 4.595� evrov� za� izgradnjo� žarnih� grobov.� V�
prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�21.461�evrov.�

�

286



513���KRAJEVNA�SKUPNOST�PREGARJE�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�15�0019���Investicije�v�cestno�infr.Huje�(KS)�

Namen�in�cilj�
Za� rekonstrukcijo� in� preplastitev� vaške� ulice� se� v� letu� 2017� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 15.000�
evrov,� ter� prenos� sredstev� iz� leta� 2016� za� pla�ilo� projektne� dokumentacije� v� višini� 3.200� evrov.� V� prvem�
polletju�se�je�za�preplastitev�realiziralo�3.788�evrov,�preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�15�0022���Investicije�v�cestno�infr.�Prelože�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se�za�preplastitev� in�rekonstrukcijo�ceste�po�vasi�Prelože�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�
6.500� evrov.� Porabljena� so� bila� sredstva� v� višini� 2.768� evrov,� pla�ilo� zapade� v� drugo� polletje.� Razlika�
neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�do�konca�leta.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

OB038�12�0081���Igriš�e�Gabrk�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� igriš�a� v� vasi� Gabrk� na�rtuje� ob�inska� sredstva� v� višini� 6.600� evrov.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�15�0021���Igriš�e�Rjav�e�(KS)�

Namen�in�cilj�
Za�ureditev� športnega� igriš�a�na�Rjav�ah�se�v� letu�2017�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�6.500�evrov.�
Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

287



514���KRAJEVNA�SKUPNOST�PREM�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0104���Investicije�v�cestno�infr.���Smrje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� nadaljevanje� investicije� preplastitev� ceste� Smrje� �� Prem� (Strmec)� na�rtujejo� ob�inska�
sredstva�v�višini�8.000�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�4.704�evrov.�Neporabljena�
sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�11�0105���Investicije�v�cestno�infr.����elje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�podpornega�zidu�ob�spomeniku�NOB�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�8.000�
evrov.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 522� evrov.� Razlika� neporabljenih� sredstev� bo�
realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0001���Investicije�v�cestno�infr.���Prem�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� mostu� pri� Olasu� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 10.000� evrov.� Poraba�
sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

13029004���Cestna�razsvetljava�

OB038�16�0001���Javna�razsvetljava�Prem�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� z� veljavnim� rebalansom� prora�una� na�rtujejo� lastna� sredstva� v� višini� 1.586� evrov� za�
vzdrževanje� javne� razsvetljave� v� vasi� Prem.� Celotna� realizacija� sredstev� je� bila� v� juniju,� pla�ilo� zapade� v�
drugo�polletje.�

�

288



515���KRAJEVNA�SKUPNOST�RE�ICA�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�09�0027���Vaški�dom�Dobropolje�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�se�v�letu�2017�za�urejanje�vaškega�doma�Dobropolje�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva�v�višini�8.000�evrov.�Sredstva�so�prerazporejena�iz�projekta�investicije�v�cestno�infr.�Dobropolje.�V�
prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�4.313�evrov.�Razlika�neporabljenih�sredstev�bo�realizirana�
do�konca�leta.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0109���Investicije�v�cestno�infr.���Re�ica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitve�po�vasi�Re�ica�(pri�hišni�št.�5)�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�8.000�evrov.�
Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0086���Investicije�v�cestno�infr.���Brce�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� jedra� v� vasi� Brce� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 2.000� evrov.� Projekt� bo�
realiziran�v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�14�0004���Kanalizacija�po�KS�Re�ica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�odvodnjavanja�in�izgradnjo�jaškov�po�vasi�Zare�je�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�
višini�8.000�evrov.�V�letu�2017�se�za�obnovo�propustov�za�meteorno�vodo�v�vasi�Zare�ica�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva�v�višini�4.000�evrov.�Realizacija�projektov�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

16039003���Objekti�za�rekreacijo�

OB038�11�0112���Igriš�e�Re�ica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�nakup�opreme�za�igriš�e�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�2.150�evrov.�V�prvem�polletju�
so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�1.500�evrov,�preostala�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

289



OB038�15�0046���Igriš�e�Zare�ica�(KS)�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�za�leto�2017�se�je�prerazporedilo�sredstva�v�višini�322�evrov�za�material�
za�dokon�anje�igriš�a�v�vasi�Zare�ica.�V�prvem�polletju�so�bila�sredstva�realizirana�v�celoti.�

�

290



516���KRAJEVNA�SKUPNOST�STAROD�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0114���Investicije�v�cestno�infr.���Starod�(KS)�

Namen�in�cilj�
Za�preplastitev�dela�ceste�v�vasi�Starod�(razširitev�dela�ceste)�se�v�letu�2017�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�
višini�13.000�evrov.�V�teku�je�zbiranje�ponudb.�Sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�12�0088���Kanalizacija�Studena�Gora�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�lovilce�fekalnih�voda�v�vasi�Studena�Gora�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�višini�7.000�evrov.�
Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�13�0028���Kanalizacija�Pavlica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� postavitev� rešetk� za� odvodnjavanje� fekalnih� voda� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini�
4.000�evrov.�Poraba�sredstev�bo�predvidoma�v�drugem�polletju.�

�

291



517���KRAJEVNA�SKUPNOST�ŠEMBIJE�

16039002���Urejanje�pokopališ��in�pogrebna�dejavnost�

OB038�07�0310���Mrliška�vežica�Šembije�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� leto� 2017� se� za� izdelavo� projektne� dokumentacije� prenašajo� neporabljena� ob�inska� sredstva� v� višini�
15.494� evrov.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 3.904� evrov� za� strokovni� nadzor.�
Realizacija�neporabljenih�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

292



518���KRAJEVNA�SKUPNOST�TOPOLC�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�08�0051���Vaški�dom�Topolc�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�izgradnjo�vaškega�doma�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�9.000�evrov.�Poleg�tega�se�v�
letu�2017�na�rtujejo�dodatna�ob�inska�sredstva�v�višini�13.000�evrov.�V�prvem�polletju� so�bila� realizirana�
sredstva�v�višini�8.610�evrov.�Dela�so�v�teku,�zato�se�celotna�realizacija�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0118���Investicije�v�cestno�infr.���Topolc�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitve�po�vasi�Topolc�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�15.000�evrov.�Realizacija�
projekta�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

OB038�12�0092���Propusti�po�KS�Topolc�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� sanacijo� poti� po� vaseh� Mere�e� in� Podstenje� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 5.000�
evrov.� V� juniju� so� bila� porabljena� sredstva� v� višini� 405� evrov� za� vas� Podstenje,� pla�ilo� zapade� v� drugo�
polletju.�Realizacija�se�na�rtuje�do�konca�leta.�

�

293



519���KRAJEVNA�SKUPNOST�VRBOVO�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�07�0277���Vaški�dom�Vrbica�(KS)�

Namen�in�cilj�
Z� veljavnim� rebalansom� prora�una� za� leto� 2017� se� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 4.000� evrov� za�
ureditev�vaškega�doma�Vrbica.�Sredstva�se�prerazporejajo�iz�projekta�investicije�v�cestno�infrastrukturo�za�
vas� Vrbica.� V� mesecu� juniju� so� bila� porabljena� sredstva� v� višini� 610� evrov,� pla�ilo� zapade� v� mesec� julij.�
Razlika�neporabljenih�sredstev�bo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0122���Investicije�v�cestno�infr.���Vrbovo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�preplastitve�po�vasi�Vrbovo�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�8.000�evrov.�Poleg�tega�se�
z�veljavnim�rebalansom�prora�una�na�rtujejo�sredstva�prerazporeditve�iz�projekta�vaški�dom�Vrbovo�v�višini�
2.000� evrov� in� iz� projekta� Kanalizacija� Vrbovo� v� višini� 3.300� evrov.� V� teku� je� zbiranje� ponudb.� Dela� bodo�
realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�11�0123���Investicije�v�cestno�infr.���Jablanica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�izdelavo�podpornega�zidu�v�vasi�Jablanica�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�5.150�evrov�
ter�2.000�evrov�za�preplastitev�po�vasi.�Realizacija�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

15029002���Ravnanje�z�odpadno�vodo�

OB038�11�0068���Kanalizacija���Vrbovo�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�meteorne�kanalizacije�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini�400�evrov.�V�prvem�
polletju�je�bila�realizacija�v�višini�400�evrov�za�pla�ilo�izkopa�kanalizacijskega�jarka.�

�

OB038�11�0127���Kanalizacija�Vrbica�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu�2017�se� za�ureditev�meteorne�kanalizacije�v�vasi�Vrbica�na�rtujejo�ob�inska�sredstva�v�višini� 2.950�
evrov.�Poraba�sredstev�se�na�rtuje�v�drugem�polletju�

294



17079001���Nujno�zdravstveno�varstvo�

OB038�17�0003���Omarica�za�defibrilator�(KS�Vrbovo)�

Namen�in�cilj�
Z�veljavnim�rebalansom�prora�una�za�leto�2017�se�s�sklepom�župana�dodajo�sredstva�v�višini�512�evrov�za�
nakup�omarice�za�defibrilator�za�zunanjo�namestitev.�Sredstva�so�bila�v�celoti�realizirana�v�prvem�polletju.�

�

295



520���KRAJEVNA�SKUPNOST�ZABI�E�

04039003���Razpolaganje�in�upravljanje�z�ob�inskim�premoženjem�

OB038�07�0278���Vaški�dom�Zabi�e�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� vaškega� doma� Zabi�e� na�rtujejo� ob�inska� sredstva� v� višini� 3.000� evrov� ter�
sredstva�prenosa�v�višini�482�evrov.�V�prvem�polletju�so�bila�realizirana�sredstva�v�višini�482�evrov�za�pla�ilo�
obveznosti�iz�preteklega�leta.�Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

13029002���Investicijsko�vzdrževanje�in�gradnja�ob�inskih�cest�

OB038�11�0128���Investicije�v�cestno�infr.���Zabi�e�(KS)�

Namen�in�cilj�
V� letu� 2017� se� za� ureditev� propustov,� kanalet� in� nasutje� jaškov� po� poteh� v� vasi� Zabi�e� na�rtuje� ob�inska�
sredstva� v� višini� 2.500� evrov.� V� letu� 2017� se� za� preplastitev� vaški� ulic� v� vasi� Zabi�e� na�rtujejo� ob�inska�
sredstva�v�višini�4.000�evrov.�V�leto�2017�se�prenašajo�sredstva�v�višini�319�evrov�zaradi�pla�ila�obveznosti�iz�
preteklega� leta.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 319� evrov� za� pla�ilo� obveznosti� iz�
preteklega�leta.�Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

OB038�11�0129���Investicije�v�cestno�infr.���Podgraje�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�propustov,�kanalet�in�nasutje�jaškov�po�poteh�v�vasi�Podgraje�na�rtuje�ob�inska�
sredstva�v�višini�2.500�evrov.�V� letu�2017�se� za�preplastitev�vaški�ulic�v�vasi�Podgraje�na�rtujejo�ob�inska�
sredstva� v� višini� 4.000� evrov.� V� letu� 2017� se� za� ureditev� pokopališkega� zidu� na�rtuje� ob�inska� sredstva� v�
višini�3.800�evrov.�V�leto�2017�se�za�isti�namen�prenašajo�sredstva�v�višini�3.395�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�
preteklega� leta.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 3.395� evrov� za� pla�ilo� obveznosti� iz�
preteklega�leta.�Realizacija�projektov�se�na�rtuje�v�drugem�polletju.�

�

16039001���Oskrba�z�vodo�

OB038�12�0093���Hidrantno�omrežje���Zabi�e�(KS)�

Namen�in�cilj�
V�letu�2017�se�za�ureditev�vodovodnega�omrežja�in�vodnih�zajetij�v�vasi�Zabi�e�na�rtuje�ob�inska�sredstva�v�
višini� 3.400� evrov� ter� prenos� ob�inskih� sredstev� v� višini� 4.748� evrov.� V� prvem� polletju� so� bila� realizirana�
sredstva�v�višini�4.748�evrov�za�pla�ilo�obveznosti�iz�preteklega�leta.�Neporabljena�sredstva�bodo�realizirana�
v�drugem�polletju.�V�letu�2017�se�za�ureditev�vodovodnega�omrežja�in�vodnih�zajetij�v�vasi�Podgraje�na�rtuje�
ob�inska�sredstva�v�višini�3.400�evrov�ter�prenos�ob�inskih�sredstev�v�višini�11.448�evrov.�V�prvem�polletju�
so� bila� realizirana� sredstva� v� višini� 11.448� evrov� za� pla�ilo� obveznosti� iz� preteklega� leta.� Neporabljena�
sredstva�bodo�realizirana�v�drugem�polletju.�

�

296



LE
TN

I�N
A�

RT
�P

RI
DO

BI
VA

N
JA

�N
EP

RE
M

I�
N

EG
A�

PR
EM

O
ŽE

N
JA

�O
B�

IN
E�

IL
IR

SK
A�

BI
ST

RI
CA

�Z
A�

LE
TO

�2
01

7

I.�
ZE

M
LJ

IŠ
�A

a)
�K

m
et

ijs
ka

�in
�g

oz
dn

a�
ze

m
lji

š�
a

Za
p.

�
št

.
Ši

fr
a�

k.
o.

Ka
ta

st
rs

ka
�o

b�
in

a
Pa

rc
el

na
�št

ev
ilk

a
O

kv
irn

a�
ve

lik
os

t�(
m

2)
Pr

ed
vi

de
na

�
sr

ed
st

va
�(E

U
R)

Ek
on

om
sk

a�
ut

em
el

je
no

st
�te

r�o
kv

rin
a�

lo
ka

ci
ja

Re
al

iz
ac

ija
�(E

U
R)

1
25

09
Ba

�
25

47
,�2

54
6,

�2
54

4
61

8
2.

17
0,

00
�

���
���

���
U

re
di

te
v�

za
je

tja
�m

et
eo

rn
ih

�v
od

,�K
�N

�B
a�

2
25

09
Ba

�

de
li�

ze
m

lji
š�

:�9
45

,�1
00

2,
�1

00
5,

�1
00

6,
�1

01
0,

�1
01

5,
�1

01
9,

�
10

20
,�1

02
1,

�1
02

4/
1,

�1
02

6,
�1

02
7/

1,
�1

02
7/

2,
�1

02
8,

�1
02

9,
��

10
34

/1
,�1

03
4/

2,
�1

03
6,

�1
03

8,
�1

04
1,

�1
04

2,
�1

04
8,

�1
04

9,
�1

05
0 ,

10
51

,�1
05

3,
�1

05
5,

�1
05

6,
�1

05
7,

�1
05

8/
1,

�1
05

8/
2,

�1
06

0/
2,

�
12

97
,�1

29
8,

�1
30

0,
�1

30
5,

�1
31

1,
�1

31
7,

�1
32

2,
�1

34
3,

�1
34

5,
�

13
48

,�1
34

9,
�1

35
0,

�1
35

1/
1,

�1
35

1/
2,

�1
35

2,
�1

35
3,

�1
35

9,
�1

36
0 ,

13
61

,�1
36

2,
�4

03
1,

�4
03

3,
�4

03
4,

�4
03

5,
�4

03
6,

�4
03

7/
1,

�4
03

7/
2,

40
40

,�4
04

1/
2,

�4
04

1/
3,

�4
04

3,
�4

04
4,

�4
04

5,
�4

04
8,

�4
04

9,
�4

05
2,

40
55

,�4
05

6,
�4

05
7,

�4
07

5/
1,

�4
07

5/
2,

�4
08

3,
�4

08
4,

�4
08

5,
�4

08
6,

40
92

,�4
09

3,
�4

09
6,

�4
09

7,
�4

09
8,

�4
09

9,
�6

29
/1

,�6
30

,�6
32

/1
,�

63
2/

2,
�6

38
,�6

39
/2

,�6
40

,�6
41

,�6
50

/2
,�6

53
,�6

54
,�6

60
/2

,�6
61

,�
66

2,
�6

63
,�6

76
,�6

77
,�6

78
,�6

79
,�6

80
,�6

81
,�6

82
,�6

83
,�7

94
,�7

95
,�

79
6,

�7
97

,�7
98

,�7
99

,�8
00

,�8
01

,�8
02

,�8
03

,�8
04

/1
,�8

05
/1

,�8
09

,�
81

3/
2,

�8
46

,�8
50

,�8
54

,�9
44

,�9
54

,�9
55

/1
,�9

55
/2

,�9
56

,�9
57

,�
95

8,
�9

59
,�9

60
,�9

61
,�9

64
,�9

65
,�9

66
,�9

67
,�9

68
,�9

69
,�9

70
/2

,�
97

3/
2,

�9
75

/1
,�9

76
,�9

79
,�9

80
,�9

81
,�9

84
,�9

85
,�9

86
,�9

88
/2

,�
98

9,
�9

90
,�9

91
,�9

94
/1

,�9
95

,�9
99

/1
,�9

99
/2

,�1
60

0,
�1

57
0/

1,
�

15
73

,�1
57

1/
1,

�1
59

1,
�1

59
0,

�1
58

4,
�1

58
3,

�1
07

5,
�1

07
3,

�1
07

2,
�

10
70

,�1
06

9,
�1

06
6,

�1
06

5,
�1

06
4,

�1
06

3,
�1

06
2,

�1
06

1,
�1

57
0/

2,
�

15
71

/2
,�1

61
2,

�1
60

9,
�1

60
8,

�1
60

3
88

00
8.

80
0,

00
�

���
���

���
Iz

ko
p�

ka
na

la
�za

ra
di

�p
ro

bl
em

a�
po

pl
av

lja
nj

a�
va

si�
Ba

��
te

r�i
zg

ra
dn

ja
�m

os
ta

3
25

09
Ba

�
23

04
/7

33
10

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�p
ot

i
4

25
09

Ba
�

10
93

14
23

1.
50

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�d

ep
on

ije
�o

dp
ad

ko
v

5
25

21
�e

lje
23

,�2
4,

�2
5,

�2
6/

2
68

0
68

0,
00

�
���

���
���

��
Re

ze
rv

ar
�v

od
ov

od
a�

in
�d

os
to

pn
a�

po
t

6
25

30
Do

br
op

ol
je

42
0/

24
75

6
80

0,
00

�
���

���
���

���
N

ad
om

es
tn

o�
ze

m
lji

š�
e

7
25

41
Do

ln
ji�

Ze
m

on
�

26
80

/1
�d

el
15

0
30

0,
00

�
���

���
���

���
O

dk
up

�p
ot

i
8

25
41

Do
ln

ji�
Ze

m
on

�
19

54
/2

�(d
el

no
�st

av
bn

o)
28

4
10

22
,4

Pr
es

ta
vi

te
v�

po
ti,

�m
en

ja
va

9
25

35
Ha

rij
e

23
06

�d
el

,�2
30

8�
de

l
50

15
0,

00
�

���
���

���
���

Ek
ol

oš
ki

�o
to

k�
v�

So
za

h

10
25

35
Ha

rij
e

15
80

�(d
el

no
�st

av
bn

o)
,�1

58
1�

(d
el

no
�st

av
bn

o)
,�1

58
2�

(d
el

no
�

st
av

bn
o)

,�1
58

3�
(d

el
no

�st
av

bn
o)

,�1
58

4
75

3
2.

30
0,

00
�

���
���

���
Za

�m
rli

šk
o�

ve
žic

o,
�ra

zš
iri

te
v�

po
ko

pa
liš

�a
�in

�u
re

di
te

v�
po

ti
11

25
35

Ha
rij

e
22

60
/1

4�
de

l
13

00
2.

60
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�p
ot

i

12
25

35
Ha

rij
e

de
li:

�2
30

3/
2,

�2
30

1,
�2

31
8,

�2
26

0/
7,

�2
26

6,
�2

26
7,

�2
26

0/
10

,�
22

60
/8

19
00

3.
80

0,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�p

ot
i

13
25

35
Ha

rij
e

95
3

31
7

60
0,

00
�

���
���

���
��

O
dk

up
�za

�c
es

to

14
25

77
Hr

uš
ic

a
37

45
/1

,�3
74

4/
1,

�3
74

2/
1,

�3
74

1/
1,

�3
74

0,
�3

73
9/

2
62

00
18

.0
00

,0
0�

���
���

Ce
st

a�
v�

in
du

st
rij

sk
i�c

on
i�P

la
m

a

29
7



15
25

67
Hu

je
12

1�
de

l
15

0
30

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�p
ot

i
16

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
15

42
�d

el
40

00
2.

00
0,

00
�

���
���

���
De

l�p
ot

i,�
m

en
ja

va
17

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
45

1,
�4

69
/3

,�4
69

/2
,�4

69
/6

26
50

6
80

.0
00

,0
0�

���
���

�
Ža

bo
vc

a
18

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
22

8/
1,

�2
28

/2
,�2

28
/3

,�2
13

/2
4

26
52

8.
00

0,
00

�
���

���
���

IC
19

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
de

l:�
72

,�8
2

33
12

5.
00

0,
00

�
���

���
���

IC

20
25

18
Ja

ne
že

vo
�B

rd
o

10
64

/3
�d

el
,�8

40
�d

el
,�8

73
�d

el
61

00
6.

00
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�za
ra

di
�u

re
di

tv
e�

ce
st

e�
te

r�z
ar

ad
i�s

an
ac

ije
�p

la
zu

21
25

49
Je

lša
ne

14
00

/1
13

,�1
29

5/
5,

14
00

/1
11

,�1
27

4/
4,

�1
29

1/
5,

�1
40

0/
10

8,
14

00
/1

05
37

4
75

0,
00

�
���

���
���

���
O

dk
up

�p
ot

i
22

25
16

Ki
lo

v�
e

36
6�

de
l

50
15

0,
00

�
���

���
���

��
Sp

om
en

ik
�N

O
B

23
25

11
Kn

ež
ak

23
98

/4
,�1

47
1/

2,
�1

47
3/

1
48

8
1.

30
0,

00
�

���
���

���
Po

t�d
o�

K�
N

�K
ne

ža
k

24
25

11
Kn

ež
ak

34
69

/1
09

30
40

1.
50

0,
00

�
���

���
��

M
en

ja
va

�

25
25

11
Kn

ež
ak

22
1/

16
,�2

21
/1

7,
�2

21
/1

8,
�2

21
/1

9,
�2

21
/2

0,
�2

21
/2

1,
�4

04
7,

�
40

48
,�4

04
9,

�4
07

3,
�4

09
1,

�4
09

4,
�4

09
6,

�4
10

2,
��4

10
3,

�4
10

4,
�

41
07

,�4
10

9,
�4

11
0,

�4
11

1,
�4

11
2,

�4
11

3,
�4

11
4,

�4
11

5,
�4

11
6,

�
41

17
,�4

12
0,

�4
12

1,
�4

12
4,

�4
12

5,
�4

12
8,

�4
12

9,
�4

15
1,

�5
7

56
00

5.
60

0,
00

�
���

���
���

Iz
ko

p�
ka

na
la

�za
ra

di
�p

ro
bl

em
a�

po
pl

av
lja

nj
a�

va
si�

Ba
�

26
25

11
Kn

ež
ak

43
17

,�4
32

0,
�d

el
�3

46
9/

24
8

80
00

4.
00

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�d

ep
on

ije
�in

�p
ot

i
27

25
11

Kn
ež

ak
37

8/
1�

de
l,�

37
8/

2�
de

l,�
37

8/
3�

de
l

67
6

33
8,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�ze

m
lj.

�za
ra

di
�ja

vn
e�

po
ti,

�m
en

ja
va

28
25

10
Ko

rit
ni

ce
de

l:�
15

55
�,�

17
29

16
00

80
0,

00
�

���
���

���
��

U
re

di
te

v�
po

ti
29

25
10

Ko
rit

ni
ce

de
l:�

15
56

,�1
97

5
50

00
2.

50
0,

00
�

���
���

��
U

re
di

te
v�

po
ti

30
25

10
Ko

rit
ni

ce
92

8/
1

20
1

40
0,

00
�

���
���

���
��

O
dk

up
�za

�c
es

to
31

25
10

Ko
rit

ni
ce

62
4

12
00

1.
80

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�st

ru
ge

32
25

14
M

er
e�

e
84

7/
1,

�8
47

/2
,��

95
7/

1,
�7

96
/5

11
48

2.
20

0,
00

�
���

���
���

Za
m

en
ja

va
�ze

m
lji

š�
�c

es
ta

�M
er

e�
e

33
25

48
N

ov
ok

ra
�i

ne
43

/1
,�4

3/
2,

�3
5/

1,
�3

23
/1

9
10

00
0

5.
00

0,
00

�
���

���
���

Vo
do

hr
an

�N
ov

ok
ra

�i
ne

34
25

48
N

ov
ok

ra
�i

ne
11

15
/1

,�1
11

5/
2,

�1
11

4,
�1

10
6/

1,
�1

10
5,

�1
11

1,
�1

29
9/

3,
�

12
99

/2
26

04
1.

00
0,

00
�

���
���

��
K�

N
�N

ov
ok

ra
�i

ne
35

25
19

O
st

ro
žn

o�
Br

do
19

90
/1

80
0

1.
60

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�lo

ka
ln

e�
ce

st
e�

��m
en

ja
va

36
25

19
O

st
ro

žn
o�

Br
do

de
l:�

22
02

/2
,�3

03
1,

�3
03

3
38

6
77

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�c
es

te
37

25
19

O
st

ro
žn

o�
Br

do
85

2/
13

3,
�8

52
/1

34
,�8

52
/7

3,
�8

52
/7

2
17

97
7

9.
00

0,
00

�
���

���
��

Tu
ris

ti�
na

�u
re

di
te

v�
bo

ln
ic

e�
Za

le
sje

38
25

78
Po

db
ež

e
68

6/
5�

de
l

45
0

30
0,

00
�

���
���

���
���

Ce
st

a�
do

�je
ze

ra
�K

liv
ni

k
39

25
78

Po
db

ež
e

10
36

/8
�d

el
33

0
33

0,
00

�
���

���
���

���
Po

t
40

25
45

Po
dg

ra
je

57
7/

6�
(d

el
ež

�1
/3

),�
57

7/
8�

(d
el

ež
�1

/3
)

66
9

14
5,

73
�

���
���

���
��

O
dk

up
�c

es
te

�za
ra

di
�iz

gr
ad

nj
e�

m
os

tu
41

25
45

Po
dg

ra
je

18
7/

2
43

13
0,

00
�

���
���

���
��

U
re

di
te

v�
po

ti
42

25
45

Po
dg

ra
je

15
27

/1
10

00
50

0,
00

�
���

���
���

��
Pa

rk
iri

š�
e�

pr
i�p

ok
op

al
iš�

u
43

25
45

Po
dg

ra
je

13
50

/1
,�1

35
0/

5,
�1

35
0/

6,
�1

35
0/

7
15

0
30

0,
00

�
���

���
���

���
O

dk
up

�za
�m

os
t�v

�Z
ab

i�
ah

44
25

13
Po

ds
te

nj
e

40
3/

5,
�4

03
/6

60
20

0,
00

�
���

���
���

���
Re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

�L
C�

M
ež

na
rij

a�
Po

ds
te

nj
e

45
25

65
Pr

eg
ar

je
82

0/
17

�d
el

,�8
20

/1
0�

de
l,�

82
0/

18
�d

el
,�8

32
/1

1�
de

l�
11

40
57

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�p
ot

i�m
en

ja
va

46
25

65
Pr

eg
ar

je
de

l:�
22

26
/1

2,
�2

22
6/

15
,�2

24
8,

�1
26

5/
3,

�1
26

0,
�1

27
9,

�1
27

8,
22

26
/6

,�1
27

5,
�2

22
6/

2
36

40
3.

50
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�lo
ka

ln
e�

ce
st

e�
��m

en
ja

va
47

25
65

Pr
eg

ar
je

de
l:�

12
80

/1
,�1

28
4

70
0

1.
40

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�lo

ka
ln

e�
ce

st
e

29
8



48
25

80
Ra

�i
ce

18
77

,�1
87

8,
�1

94
1,

�1
94

2,
�1

94
3,

�2
04

2,
�2

04
3,

20
44

,�2
04

5,
22

51
,�2

25
2,

�2
25

3�
(d

el
ež

�1
/2

)
39

.9
16

19
.9

58
,0

0�
���

���
�

Ra
zd

ru
žit

ev
�p

re
m

ož
en

ja
49

25
64

Rj
av

�e
84

/4
�d

el
10

0
20

0,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

ja
vn

e�
po

ti
50

25
64

Rj
av

�e
43

9/
7,

�4
38

/3
18

99
3.

80
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�za
�v

od
oh

ra
n

5.
46

9�
���

���
���

��
51

25
36

Sa
bo

nj
e

92
/3

20
0,

00
10

0,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

po
ti

52
25

36
Sa

bo
nj

e
de

l:�
71

1/
2,

�1
45

0,
�1

06
/3

96
13

00
,0

0
90

0,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

po
ti

53
25

36
Sa

bo
nj

e
92

/3
32

,�1
32

5/
4,

�9
2/

35
0�

(d
el

ež
�1

/4
),�

13
26

/2
�(d

el
ež

�1
/6

)
40

0,
00

40
0,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�lo

ka
ln

e�
ce

st
e�

v�
Sa

bo
nj

e
54

25
52

St
ar

od
36

9�
de

l,�
37

0�
de

l
20

00
16

.0
00

,0
0�

���
���

O
dk

up
�za

�K
�N

�S
ta

ro
d

55
25

47
Su

ša
k

83
6

77
3

50
0,

00
�

���
���

���
���

K�
N

�S
uš

ak
56

25
47

Su
ša

k
13

4/
1�

de
l

14
0

28
0,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�p

ot
i

57
25

22
Sm

rje
16

75
�d

el
19

00
1.

90
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�p
ot

i
58

25
22

Sm
rje

51
4

51
1

25
0,

00
�

���
���

���
���

U
re

di
te

v�
po

ti
59

25
23

To
po

lc
11

43
/7

2,
�1

14
3/

75
,�1

14
3/

74
,�1

14
3/

22
2,

�1
14

5/
14

38
94

6
25

.0
00

,0
0�

���
���

O
dl

ag
al

iš�
e�

Gl
ob

ov
ni

k

60
25

23
To

po
lc

59
1/

1,
�5

44
,�5

91
/5

�d
el

,�5
91

/2
�d

el
,�5

67
/2

�d
el

,�5
45

�d
el

,�5
54

�
de

l
29

00
10

.0
00

,0
0�

���
���

�
Re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

�L
C�

M
ež

na
rij

a�
Po

ds
te

nj
e

61
25

23
To

po
lc

91
5/

2,
�9

14
/2

,�9
14

/3
,�9

21
/2

,�9
22

/2
,�1

14
3/

22
0,

�1
14

3/
21

8
10

97
2.

73
1,

87
�

���
���

��
N

ad
om

es
tn

a�
ob

vo
zn

a�
po

t�T
op

ol
c

62
25

23
To

po
lc

de
l:�

11
41

/1
,�1

14
3/

88
14

00
2.

80
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ja
vn

e�
po

ti

63
25

23
To

po
lc

de
l:�

*3
8/

1�
(d

el
no

�st
av

bn
o)

,�1
09

,�1
17

,�1
18

,�1
19

,�1
21

,�1
22

,�
12

3,
�1

25
,�1

72
,�1

73
,�2

44
,�1

14
3/

21
6

30
0

60
0,

00
�

���
���

���
��

O
dk

up
�ja

vn
e�

po
ti

64
25

23
To

po
lc

95
4�

de
l�(

de
ln

o�
st

av
bn

o)
50

0
4.

00
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ja
vn

e�
po

ti
65

25
23

To
po

lc
11

43
/1

3�
de

l
27

0
54

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�ja
vn

e�
po

ti

66
25

44
Tr

p�
an

e
de

l:�
17

8,
�1

88
/2

,�1
90

,�1
91

/1
,�1

93
/2

,�1
93

/3
,�1

94
/2

,�1
96

,�
19

8,
�1

99
,�2

00
/1

,�2
00

/2
,�2

01
,�2

02
,�2

07
/ 3

20
49

3.
10

0,
00

�
���

���
��

Pr
ot

ip
op

la
vn

i�u
kr

ep
i��

�v
iso

ko
vo

dn
i�n

as
ip

67
25

24
Tr

no
vo

16
08

,�1
60

9/
1,

�1
60

9/
2,

�1
60

9/
3,

�1
61

0
81

21
4.

06
0,

00
�

���
���

���
U

re
di

te
v�

ja
vn

e�
po

ti
68

25
24

Tr
no

vo
13

53
/1

50
,�1

35
3/

15
1

16
50

1.
65

0,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�za

ra
di

�sa
na

ci
je

�p
la

zu
69

25
24

Tr
no

vo
de

l:�
13

69
,�1

54
9,

�2
00

0,
�1

71
0/

1,
�1

35
3/

29
13

00
60

0,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

po
ti

70
25

24
Tr

no
vo

de
l�1

70
3/

1
20

00
1.

00
0,

00
�

���
���

���
U

re
di

te
v�

po
ti

71
25

24
Tr

no
vo

13
94

/1
96

4
2.

00
0,

00
�

���
���

���
Ze

m
lji

š�
e�

v�
S�

13
���

šir
ite

v

72
25

39
Ve

lik
a�

Bu
ko

vi
ca

10
34

/2
�(d

el
ež

�1
/1

6)
,�1

03
6/

2�
(d

el
ež

�1
/1

6)
,�1

03
0/

2(
1/

12
)

68
8

1.
75

0,
00

�
���

���
��

Lo
ka

ln
a�

ce
st

a�
Ko

se
ze

���
Ve

lik
a�

Bu
ko

vi
ca

73
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

15
05

/2
67

80
,0

0�
���

���
���

���
���

O
dk

up
�ze

m
lji

š�
a�

za
�e

ko
lo

šk
i�o

to
k

74
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

30
8/

2,
�3

09
/1

,�3
89

/2
87

36
6

73
2,

00
�

���
���

���
��

O
dk

up
�p

ot
i��

�m
en

ja
va

75
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

de
li�

30
6,

�3
07

,�3
89

/6
0

19
0

34
2,

00
�

���
���

���
��

O
dk

up
�p

ot
i

76
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

14
36

�d
el

,�1
45

1/
1�

de
l,�

14
21

/2
�d

e l
30

0
60

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�p
ot

i
77

25
51

Ve
lik

o�
Br

do
11

06
,1

72
0/

6,
�1

72
0/

9
16

37
1.

70
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ja
vn

e�
po

ti�
78

25
51

Ve
lik

o�
Br

do
16

72
/2

18
,�1

67
2/

22
1

95
7

1.
00

0,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�c

es
te

79
25

26
Vr

bo
vo

14
47

/2
94

1.
00

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�za

�e
ko

lo
šk

i�o
to

k
80

25
26

Vr
bo

vo
69

2,
�8

07
23

70
2.

00
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�p
ot

i
81

25
26

Vr
bo

vo
11

09
/1

0,
�1

13
9/

1�
de

ln
o�

st
av

bn
o

32
3

16
15

N
ak

up
�za

�p
ot

re
be

�K
S�

Vr
bo

vo
82

25
26

Vr
bo

vo
84

0/
4,

�8
40

/6
,�8

38
/6

18
2

18
0

U
re

di
te

v�
po

ti

29
9



83
25

46
Za

bi
�e

1/
10

,�9
/5

,�9
/6

,�5
/3

,�1
/4

�d
el

,�1
3/

1�
de

l,�
13

/3
�d

el
�(d

el
no

�
st

av
bn

a/
km

et
.)

25
00

10
.0

00
,0

0�
���

���
�

O
dk

up
�c

es
te

�(H
M

EZ
AD

)

84
25

31
Za

re
�j

e
49

1/
2,

�6
97

/2
,�7

16
/3

,�7
16

/4
,��

69
8/

3,
�5

52
/2

,�4
99

/2
,�4

71
/2

(s
ol

.�d
el

ež
i)

21
5

58
4,

00
�

���
���

���
��

Ce
st

a�
za

�K
�N

�Z
ar

e�
je

85
25

31
Za

re
�j

e
20

52
/5

1
22

94
1.

14
7,

00
�

���
���

���
Po

tr
eb

e�
KS

�R
e�

ic
a

86
25

31
Za

re
�j

e
99

1,
�9

90
/3

,�9
90

/4
23

0
50

0,
00

�
���

���
���

���
Av

to
bu

sn
o�

po
st

aj
al

iš�
e

87
Ve

��
k.

o.

Ze
m

lji
š�

a�
za

�c
es

te
:�

Za
re

�j
e�

Po
sr

te
v,

�
Do

br
op

ol
je

���
Za

re
�i

ca
,�

Be
tu

la
��K

ut
ež

ev
o,

�
Po

dt
ab

or
,�P

od
st

en
je

,��
Do

l.�
Ze

m
on

�Ja
se

ns
ka

�
pi

la
,�V

el
ik

o�
Br

do
,�S

m
rje

,�
Po

db
ež

e,
�Z

ag
or

je
���

Ba
��

Ko
rit

ni
ce

Ve
��

pa
rc

.�š
t.

30
0.

00
0,

00
�

���
� �

Ce
st

e

b)
�S

ta
vb

na
�ze

m
lji

š�
a

Za
p.

�
št

.
Ši

fr
a�

k.
o.

Ka
ta

st
rs

ka
�o

b�
in

a
Pa

rc
el

na
�št

ev
ilk

a
O

kv
irn

a�
ve

lik
os

t�(
m

2)
Pr

ed
vi

de
na

�
sr

ed
st

va
�(E

U
R)

Ek
on

om
sk

a�
ut

em
el

je
no

st
�te

r�o
kv

irn
a�

lo
ka

ci
ja

Re
al

iz
ac

ija
�(E

U
R)

1
25

09
Ba

�
57

5/
45

,�5
75

/5
2,

�5
75

/7
3�

de
l,�

57
5/

74
,�1

37
8/

71
�d

el
,�

13
78

/1
25

83
0

12
.5

00
,0

0�
���

���
�

V�
na

ra
vi

�c
es

ta
2

25
09

Ba
�

de
l�5

17
8

82
1.

23
0,

00
�

���
���

���
De

l�v
aš

ke
�u

lic
e�

na
�B

a�
u

3
25

09
Ba

�
57

5/
90

,�5
75

/9
1

22
2

3.
00

0,
00

�
���

���
��

V�
na

ra
vi

�lo
ka

ln
a�

ce
st

a
4

25
09

Ba
�

52
64

/2
19

20
0,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�ze

m
lj.

�za
ra

di
�v

aš
ke

�u
lic

e
5

25
21

�e
lje

4/
1

35
7

5.
35

5,
00

�
���

���
��

V�
na

ra
vi

�ig
riš

�e
�in

�d
os

to
pn

a�
po

t
6

25
21

�e
lje

76
6/

3
24

0
3.

60
0,

00
�

���
���

��
U

re
di

te
v�

zb
irn

eg
a�

ko
le

kt
or

ja
�k

an
al

iza
ci

je
7

25
30

Do
br

op
ol

je
de

l�9
08

/2
60

90
0,

00
�

���
���

���
���

U
re

di
te

v�
pr

ik
lju

�k
a�

ce
st

e
8

25
30

Do
br

op
ol

je
de

li:
�6

07
/2

,�6
12

/1
,�6

12
/3

,�9
66

,�9
68

,�9
79

85
85

0,
00

�
���

���
���

���
Pr

ot
ip

op
la

vn
i�u

kr
ep

i��
�v

iso
ko

vo
dn

i�n
as

ip

9
25

50
Do

le
nj

e

20
11

/1
,�2

01
4/

4,
�2

01
5,

�2
01

4/
1,

�2
01

6/
3,

�2
01

6/
2,

�2
01

3,
20

12
/3

,�2
01

2/
4,

�2
01

9/
2,

�2
01

7/
3�

(d
el

no
�

st
av

bn
a/

km
et

ijs
ka

)
3.

83
0

15
.0

00
,0

0�
���

���
�

U
re

di
te

v�
ig

riš
�a

�v
�D

ol
en

ja
h

10
25

50
Do

le
nj

e

de
li:

�3
65

,�2
13

5/
2,

�2
13

5/
1,

�3
66

/2
,�4

04
,�5

41
,�2

17
8,

�4
04

/2
,�

40
2/

1,
�4

06
,�2

12
0,

�4
07

/1
,�2

14
8,

�2
11

8,
�2

14
6,

�2
11

0,
�2

08
5,

�
21

23
,�2

08
3/

1,
�2

13
4,

�2
12

6,
�4

79
/3

,�1
86

8,
�4

66
/3

,�1
86

7/
2,

�
18

67
/1

,�1
86

6,
�1

86
3,

�1
89

8/
2,

�1
90

0/
2,

�1
90

1/
1,

�1
90

2,
�

19
03

/1
,�1

90
3/

2,
�1

90
4,

�1
90

5,
�1

90
6,

�1
90

7,
�1

86
2,

�1
86

1,
�1

90
8 ,

19
09

,�1
91

0,
�1

91
1,

�1
85

8/
2,

�1
85

0/
2,

�1
91

2,
�1

91
3,

�1
91

4,
�1

91
5,

19
28

,�1
92

7,
�1

85
0/

1,
�1

84
8/

5,
�1

92
5/

2,
�1

92
9/

1,
�1

92
9/

2,
�

19
33

,�1
93

2,
�1

93
1,

�1
93

4,
�1

81
2/

1,
�1

81
2/

3
2.

28
7

23
.0

00
,0

0�
���

���
�

U
re

di
te

v�
pl

o�
ni

ka
�v

�D
ol

en
ja

h
11

25
35

Ha
rij

e
23

00
/6

20
0

3.
00

0,
00

�
���

���
���

V�
na

ra
vi

�ja
vn

a�
po

t

30
0



12
25

35
Ha

rij
e

43
58

9
7.

00
0,

00
�

���
���

���
Ig

riš
�e

13
25

35
Ha

rij
e

23
59

/1
,�2

09
7/

1,
�2

07
2,

�2
35

9/
7,

�2
26

0/
26

,�2
07

3,
�2

36
0/

2,
�

20
81

,�2
07

4,
�2

36
0/

1,
�2

07
9,

�2
26

0/
33

,�2
37

1/
3,

��2
08

2,
�

22
60

/3
2,

�2
08

4/
3,

�2
36

3/
2,

�2
26

0/
30

,�2
08

4/
1,

�2
07

6/
2,

�2
06

9,
�

20
83

,�2
07

7,
�2

06
6,

�2
35

9/
2,

�2
07

8,
�2

26
0/

31
,�2

35
7/

1,
�2

37
1/

3,
�

23
63

/1
,�2

08
0,

�2
36

6,
�2

08
4/

4,
�2

26
0/

27
,�2

35
8/

2,
�2

08
4/

2,
�

20
75

,�2
35

8/
1,

�2
09

2/
1,

�2
07

6/
1,

�2
30

0/
6,

�2
09

1/
1,

�2
26

0/
2 9

94
69

0
50

0.
00

0,
00

�
���

��
U

re
di

te
v�

ob
m

o�
ja

�je
ze

ra
�M

ol
a

14
25

35
Ha

rij
e

63
0/

3,
�5

07
/1

5,
�5

23
/2

,�5
04

/1
,�6

30
/1

,�5
07

/1
0,

�5
21

/2
,�

50
3/

1,
�6

28
/2

,�5
07

/1
,�5

23
/1

,�5
03

/2
,�6

28
/1

,�5
07

/8
,�5

22
/1

,�
50

4/
2,

�6
27

/4
,�5

07
/4

,�5
22

/2
,�5

05
/3

,�6
27

/3
,�5

07
/5

,�2
38

1/
2,

�
50

6/
6,

�6
27

/2
,�5

08
/1

,�5
06

/2
,�6

27
/1

,�5
08

/2
,�4

93
/4

,�5
24

/1
,�

62
6,

�5
09

/1
,�4

93
/3

,�5
05

/2
,�5

07
/2

,�5
09

/2
,�4

93
/6

,�5
06

/1
,�

50
7/

3,
�5

06
/1

,�2
37

9/
9,

�5
07

/9
,�5

06
/6

,�4
97

/2
,�5

07
/1

4,
�

52
0/

4,
�5

03
/4

,�6
23

/1
,�5

20
/1

,�5
03

/3
,�6

23
/2

,�5
20

/3
,�5

07
/6

,�
52

0/
5,

�5
07

/7
,�5

20
/6

,�5
03

/5
,�5

07
/1

1,
�5

20
/2

,�5
02

,�5
07

/1
3,

�
52

0/
7,

�5
00

/3
,�5

07
/1

2,
�5

42
/6

,�5
00

/ 4
16

32
16

80
0.

00
0,

00
�

���
��

U
re

di
te

v�
ob

m
o�

ja
�je

ze
ra

�M
ol

a
15

25
77

Hr
uš

ic
a

38
70

,�3
86

5,
�3

87
2,

��3
80

2/
1 3

89
00

89
.0

00
,0

0�
���

���
U

re
ja

nj
e�

in
fr

as
tr

uk
tu

re
�

16
25

77
Hr

uš
ic

a
37

47
/6

53
0

5.
30

0,
00

�
���

���
��

U
re

di
te

v�
in

du
st

rij
sk

e�
co

ne
�P

la
m

a
17

25
77

Hr
uš

ic
a

de
l:�

13
08

,�6
49

5,
�1

31
1/

2
18

0
2.

70
0,

00
�

���
���

��
V�

na
ra

vi
�d

el
�lo

ka
ln

e�
ce

st
e

18
25

77
Hr

uš
ic

a
32

29
�d

el
,�3

32
1/

80
�d

el
55

3
27

7,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

ZK
�st

an
ja

�p
rik

lju
�k

a�
na

�d
rž

.�c
es

to
1.

41
1�

���
���

���
��

19
25

77
Hr

uš
ic

a
de

l:�
38

89
,�3

93
2,

�3
93

5/
2,

�3
95

0,
�3

87
8/

3,
�3

93
3,

�3
93

5/
1,

�
39

34
/2

,�3
95

1,
�3

95
2

50
0

5.
00

0,
00

�
���

���
��

N
ak

up
�za

�p
ot

re
be

�iz
gr

ad
nj

e�
ka

bl
ov

od
a

20
25

77
Hr

uš
ic

a
de

li:
�4

33
3/

15
,�4

33
2/

4,
�4

33
1/

1,
�4

33
1/

2,
�4

33
0/

4�
(d

el
no

�
km

et
ijs

ko
)�i

n�
43

30
/2

�(d
el

no
�k

m
et

ijs
ko

),�
43

32
/9

,�4
33

2/
8

7.
11

1,
65

�
���

�
10

6.
70

0,
00

�
���

��
Iz

gr
ad

nj
a�

vo
do

vo
da

�in
�u

re
di

te
v�

po
ti�

v�
IC

�P
la

m
a

21
25

67
Hu

je
70

5/
1,

�7
03

/2
,�7

04
,�7

06
,�7

05
/2

,�7
03

/1
19

20
10

.4
66

,0
0�

���
���

�
Ig

riš
�e

22
25

67
Hu

je
92

6�
de

l
14

20
0,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�p

ot
i

23
25

67
Hu

je
89

5�
de

l
3

45
,0

0�
���

���
���

���
���

Ba
lin

iš�
e

24
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

47
1/

2,
�4

60
/4

,�4
60

/3
15

84
24

.0
00

,0
0�

���
���

Ža
bo

vc
a

25
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

20
1/

2,
�6

8/
7

19
0

2.
80

0,
00

�
���

���
���

O
IC

�Il
irs

ka
�B

ist
ric

a
26

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
17

72
43

86
0,

00
�

���
���

���
���

V�
na

ra
vi

�d
el

�p
lo

�n
ik

a

27
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

31
38

,�1
76

6,
�1

76
7,

�1
75

9,
�6

7/
3,

�6
7/

6,
�6

7/
2,

�1
80

7,
�1

80
8,

�
86

/2
,�9

1/
1,

�8
9/

1
50

00
10

0.
00

0,
00

�
���

��
Kr

ož
iš�

e�
pr

i��
eb

el
ic

i
28

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
31

/3
3�

de
l

50
1.

00
0,

00
�

���
���

���
V�

na
ra

vi
�p

ar
ki

riš
�e

,�m
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
29

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
51

9
27

07
10

.0
00

,0
0�

���
���

O
dk

up
�p

ri�
os

no
vn

i�š
ol

i
30

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
16

42
20

50
0,

00
�

���
���

���
���

Za
�p

ot
re

be
�v

od
ne

�in
fr

as
tr

uk
tu

re
31

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
64

9/
8

20
50

0,
00

�
���

���
���

���
Iz

gr
ad

nj
a�

pa
rk

iri
š�

a�
pr

i�p
oš

ti
32

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
6/

1�
de

l
24

0
4.

80
0,

00
�

���
���

���
Ze

m
lji

š�
e�

pr
i�k

nj
ižn

ic
i�M

ak
se

�S
am

sa
33

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
10

55
/1

,�1
05

1/
2,

�1
05

4�
de

l
26

0
6.

70
0,

00
�

���
���

��
V�

na
ra

vi
�ja

vn
a�

po
t

34
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

86
/1

2�
de

l,�
28

2/
1 4

15
6

3.
09

0,
00

�
���

���
��

O
IC

�Il
.�B

ist
ric

a,
izr

až
en

�in
te

re
s�z

a�
pr

od
aj

o

30
1



35
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

73
2/

49
,�7

32
/4

4,
�7

32
/6

8,
�7

32
/5

0,
�7

32
/6

5
42

07
0

42
.0

00
,0

0�
���

���
�

Sa
na

ci
ja

�k
am

no
lo

m
a

36
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

99
3/

1,
�9

93
/2

2.
37

3
59

.3
25

,0
0�

���
���

O
dk

up
�za

�ši
rit

ev
�p

ok
op

al
iš�

a
37

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
28

4/
6,

�2
84

/1
0

1.
81

5
45

.0
00

,0
0�

���
���

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�R

S�
za

�p
re

no
s�o

z.
�za

m
en

ja
vo

38
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

70
9/

1
2.

27
7

15
.8

28
,8

1�
���

���
O

dk
up

�a
rh

eo
lo

šk
eg

a�
na

jd
iš�

a�
Gr

ad
in

a
39

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
de

l:�
67

/5
91

1.
80

0,
00

�
���

���
��

Pr
ot

ip
op

la
vn

i�u
kr

ep
i

40
25

27
Ja

se
n

65
6/

2
12

4
1.

80
0,

00
�

���
���

���
V�

na
ra

vi
�p

ot
41

25
27

Ja
se

n
67

4/
1,

�6
71

/1
,�6

70
/1

30
41

45
.6

00
,0

0�
���

���
�

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
42

25
27

Ja
se

n
de

l:�
28

4/
2,

�2
81

/1
12

0
1.

80
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�d
el

a�
Ro

zm
an

ov
e�

ul
ic

e
43

25
27

Ja
se

n
de

l:�
27

9/
2,

�2
78

/2
64

96
0,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�d

el
a�

po
ti

44
25

27
Ja

se
n

de
li:

�2
93

/2
,�2

94
/2

,�2
95

�in
�2

97
�

85
5

19
.0

00
,0

0�
���

���
�

O
dk

up
�za

�c
es

to

45
25

49
Je

lša
ne

80
1,

�6
95

/5
,�6

95
/6

,�,
�6

52
/3

,�6
95

/4
,�6

95
/3

,�6
95

/4
,�6

64
/1

,�
66

4/
2,

�6
64

/3
19

00
5.

00
0,

00
�

���
���

���
Do

st
op

na
�p

ot
46

25
49

Je
lša

ne
1/

69
8,

�1
/7

03
15

0
2.

50
0,

00
�

���
���

���
Pr

ik
lju

�e
k�

va
šk

e�
ul

.�n
a�

dr
ža

vn
o�

ce
st

o�
47

25
49

Je
lša

ne
1/

53
5,

�1
/7

07
,�1

/7
08

11
7

1.
40

0,
00

�
���

���
���

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n�
pr

es
ta

vi
te

v�
po

ti
48

25
49

Je
lša

ne
94

0/
1

11
2

1.
68

0,
00

�
���

���
���

V�
na

ra
vi

�ja
vn

a�
po

t�
pr

ik
lju

�e
k�

na
�c

es
to

49
25

11
Kn

ež
ak

43
5/

2�
(d

el
ež

�1
/2

),�
62

83
�d

el
,�*

13
0�

de
l,�

42
5/

5�
de

l,�
*1

27
�d

e
20

0
3.

30
0,

00
�

���
���

��
Kr

ož
iš�

e�
z�a

vt
ob

us
ni

m
�p

os
ta

ja
liš

�e
m

50
25

11
Kn

ež
ak

24
12

/3
�d

el
82

1.
00

0,
00

�
���

���
��

Po
t

51
25

11
Kn

ež
ak

37
6/

1,
�3

76
/2

11
22

13
.0

00
,0

0�
���

���
Po

t�k
�m

rli
šk

i�v
ež

ic
i�i

n�
po

ko
pa

liš
�u

52
25

11
Kn

ež
ak

14
59

/1
3,

�1
45

9/
16

84
1.

68
0,

00
�

���
���

��
V�

na
ra

vi
�p

ot
�d

o�
K�

N
�K

ne
ža

k
53

25
28

Ko
se

ze
16

33
/8

�d
el

�in
�1

63
3/

9�
de

l
40

60
0,

00
�

���
���

���
���

Pl
o�

ni
k�

v�
st

an
ov

an
jsk

i�s
os

es
ki

54
25

28
Ko

se
ze

75
/4

�d
el

,�7
8�

de
l

50
75

0,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

de
la

�p
ot

i�v
�K

os
ez

ah
55

25
28

Ko
se

ze
16

73
/1

2�
de

l
11

0
1.

98
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ze
m

lj.
�za

ra
di

�ja
vn

e�
ce

st
e

56
25

10
Ko

rit
ni

ce
18

8�
de

l
20

0
3.

00
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�za
�c

es
to

57
25

40
M

al
a�

Bu
ko

vi
ca

48
2/

1
44

5
6.

70
0,

00
�

���
���

���
Re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

�lo
ka

ln
e�

ce
st

e
58

25
40

M
al

a�
Bu

ko
vi

ca
5/

2,
�5

/3
,�8

/4
23

5
2.

27
8,

00
�

���
���

���
V�

na
ra

vi
�c

es
ta

59
25

37
Pa

vl
ic

a
14

0,
�1

42
16

0
2.

40
0,

00
�

���
���

���
Ce

st
a,

�m
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
60

25
78

Po
db

ež
e

15
06

15
0

2.
30

0,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�za

�p
ot

re
be

�v
as

i

61
25

79
Po

dg
ra

d

de
l:�

10
48

/6
,�1

04
8/

7,
�1

95
3/

3,
�1

10
1/

3,
�1

11
1/

1,
�1

11
1/

4,
�

11
17

/1
,�1

11
9,

�1
11

8/
1,

�1
11

8/
2,

�1
12

0,
�1

12
4,

�1
13

0/
1,

�1
12

6,
�

11
32

/2
,�1

22
8/

4,
�1

23
0/

1,
�1

23
1/

1,
�1

23
9/

2,
�1

23
9/

3,
�2

45
1,

�
12

06
,�7

0/
1.

S,
�6

9.
S,

�1
30

3/
2,

�6
8/

1.
S,

�1
31

2,
�6

6/
1.

S,
�6

6/
2.

S,
�

12
60

/1
3,

�1
28

8/
1,

�7
7/

1.
S,

�1
27

4/
4,

�1
27

4/
6,

�1
33

8,
�6

8/
2.

S,
�

12
61

/7
13

00
20

.0
00

,0
0�

���
���

�
Pl

o�
ni

k�
v�

Po
dg

ra
du

62
25

79
Po

dg
ra

d
11

93
/1

,�1
19

5,
�1

19
4,

�1
19

3/
2,

11
56

/1
7,

�1
15

6/
3,

�1
15

6/
6,

*7
1/

2�
de

l,�
11

56
/1

,�1
15

4�
de

l
60

39
80

.0
00

,0
0�

���
���

�
Za

�p
ot

re
be

�O
Š�

Po
dg

ra
d

63
25

79
Po

dg
ra

d
*6

3�
de

l
10

7
1.

60
5,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�c
es

te
64

25
79

Po
dg

ra
d

11
43

�d
el

50
75

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�c
es

te
65

25
79

Po
dg

ra
d

11
09

/1
36

54
0,

00
�

���
���

���
���

O
dk

up
�c

es
te

66
25

45
Po

dg
ra

je
15

65
�(s

ol
.�d

el
ež

�7
/9

�in
)

1.
25

6
12

.3
08

,8
0�

���
���

�
O

dk
up

�ze
m

lji
š�

a�
po

d�
dv

or
an

o
67

25
13

Po
ds

te
nj

e
76

0/
1,

�7
60

/2
,�8

08
50

0
7.

50
0,

00
�

���
���

���

30
2



68
25

65
Pr

eg
ar

je
58

8/
1�

(v
kl

ju
�n

o�
z�o

bj
ek

to
m

)
17

71
17

.7
00

,0
0�

���
���

�
Za

�u
re

di
te

v�
pa

rk
iri

š�
a�

os
no

vn
e�

šo
le

69
25

20
Pr

el
ož

e
29

�d
el

10
0

1.
50

0,
00

�
���

���
���

N
ak

up
�a

vt
ob

us
ne

��
ak

al
ni

ce
70

25
17

Pr
em

15
68

�(s
ol

.�d
el

ež
�1

/2
)

65
48

7,
50

�
���

���
���

���
O

bm
o�

je
�g

ra
du

�P
re

m
71

25
17

Pr
em

14
86

/1
,�1

48
6/

2
41

74
41

.0
00

,0
0�

���
���

�
O

bm
o�

je
�g

ra
du

�P
re

m
72

25
17

Pr
em

60
/2

,�1
41

8/
6,

�1
41

8/
7,

�1
41

8/
8,

�1
44

9/
3

1.
65

7
10

.2
27

,1
8�

���
���

O
dk

up
�ze

m
lji

š�
�o

d�
Hm

ez
ad

a
73

25
17

Pr
em

14
92

/2
27

40
0,

00
�

���
���

���
��

O
bm

o�
je

�g
ra

du
�P

re
m

74
25

64
Rj

av
�e

77
6,

�2
84

,�2
85

19
70

15
.0

00
,0

0�
���

���
�

Va
šk

i�d
om

�R
ja

v�
e

75
25

36
Sa

bo
nj

e
de

li:
�1

13
3/

2,
�1

53
5,

�1
79

8,
�1

79
9,

�6
86

/1
1�

(d
el

no
�k

m
et

ijs
ko

),�
68

6/
4�

(d
el

no
�k

m
et

ijs
ko

)
11

00
7.

00
0,

00
�

���
���

���
Pr

ik
lju

�e
k�

na
�d

rž
av

no
�c

es
to

�v
�Z

al
�a

h�
te

r�c
es

ta
76

25
47

Su
ša

k
19

18
37

8
6.

04
8,

00
�

���
���

���
U

re
di

te
v�

ot
ro

šk
eg

a�
ig

riš
�a

77
25

12
Še

m
bi

je
45

/2
�d

el
24

36
0,

00
�

���
���

���
���

V�
na

ra
vi

�ja
vn

a�
po

t
78

25
12

Še
m

bi
je

11
82

/6
,�1

18
2/

7
30

0
���

���
���

��4
50

0�
���

�
V�

na
ra

vi
�ja

vn
a�

po
t�

pr
ik

lju
�k

a�
na

�c
es

to
79

25
12

Še
m

bi
je

11
82

/3
2

13
33

���
���

���
��2

00
00

��
V�

na
ra

vi
�ja

vn
a�

po
t�

va
šk

a�
ul

ic
a

80
25

34
To

m
in

je
12

45
/2

,�1
24

5/
4

20
30

0,
00

�
���

���
���

���
O

dk
up

�ze
m

lj.
���

va
šk

i�v
od

nj
ak

,�m
en

ja
va

81
25

34
To

m
in

je
11

�d
el

12
2

1.
22

0,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�za

�c
es

tn
i�p

rik
lju

�e
k�

na
�d

rž
av

no
�c

es
to

82
25

23
To

po
lc

95
4

25
0

4.
40

0,
00

�
���

���
���

Ek
ol

oš
ki

�o
to

k
83

25
23

To
po

lc
de

li�
14

34
,�*

18
,�*

19
40

80
,0

0�
���

���
���

�
V�

na
ra

vi
�d

el
�ja

vn
e�

po
ti

84
25

23
To

po
lc

*2
9/

1,
�9

68
/1

15
0

2.
25

0,
00

�
���

�
V�

na
ra

vi
�d

el
�ja

vn
e�

po
ti

85
25

23
To

po
lc

80
/4

28
35

0,
00

�
���

���
���

��
O

dk
up

�ja
vn

e�
po

ti
86

25
23

To
po

lc
85

/3
,�8

5/
1,

�9
0/

2
24

24
0,

00
�

���
���

���
��

Pr
ot

ip
op

la
vn

i�u
kr

ep
i��

�v
iso

ko
vo

dn
i�z

id
87

25
24

Tr
no

vo
30

16
50

1.
00

0,
00

�
���

���
���

V�
na

ra
vi

�d
el

�p
lo

�n
ik

a
88

25
24

Tr
no

vo
16

7/
13

,�1
67

/1
4

40
80

0,
00

�
���

���
���

���
89

25
24

Tr
no

vo
80

0/
1,

�8
22

/2
,�7

71
,�7

69
,�7

82
18

00
25

.0
00

,0
0�

���
���

�
Šp

or
tn

i�k
om

pl
ek

s�T
rn

ov
o

90
25

24
Tr

no
vo

78
5,

�7
86

,�7
91

,�7
93

,�7
95

,�7
96

/1
,�7

96
/2

,�7
98

,�8
00

/2
,�8

25
/2

7,
�

82
5/

12
1,

�8
25

/1
93

,�8
25

/9
0,

�8
25

/1
92

,�8
25

/1
50

,�8
25

/1
51

54
.8

42
�N

eo
dp

la
�e

n�
pr

en
os

�
V�

bl
iži

ni
�st

ad
io

na

91
25

24
Tr

no
vo

10
52

/1
,�1

05
2/

2,
�1

05
5,

�1
05

4/
2,

�1
05

2/
3,

�1
05

4/
1

23
59

36
.0

00
,0

0�
���

���
Po

ve
zo

va
ln

a�
po

t�m
ed

�V
ilh

ar
je

vo
�in

�Š
er

ce
rje

vo
�c

es
to

92
25

24
Tr

no
vo

14
38

/1
1

41
82

0,
00

�
���

���
���

���
U

re
di

te
v�

pe
šp

ot
i

93
25

24
Tr

no
vo

30
63

�d
el

50
1.

00
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�za
�p

lo
�n

ik

94
25

24
Tr

no
vo

97
0�

de
l

16
50

10
.0

00
,0

0�
���

���
�

Po
ve

zo
va

ln
a�

po
t�m

ed
�V

ilh
ar

je
vo

�in
�Š

er
ce

rje
vo

�c
.

95
25

24
Tr

no
vo

49
/2

15
0

3.
00

0,
00

�
���

���
���

Ze
m

lji
š�

e�
pr

i�J
ur

�i
�e

vi
�1

(b
iv

ši�
gl

as
b.

�šo
li)

96
25

24
Tr

no
vo

67
5/

4
13

2
2.

64
0,

00
�

���
���

���
Ze

m
lji

š�
e�

ob
�st

ad
io

nu
�v

�T
rn

ov
em

97
25

24
Tr

no
vo

43
5/

1,
�4

36
/1

�d
el

,�4
38

/1
�d

el
,�4

41
/1

�d
el

,�3
19

/4
�d

el
1.

09
4

21
.8

80
,0

0�
���

���
Ce

st
a�

v�
co

ni
98

25
24

Tr
no

vo
92

2/
8

47
3

9.
46

0,
00

�
���

���
��

M
en

ja
va

�ze
m

lji
š�

99
25

24
Tr

no
vo

30
73

�d
el

13
0

2.
60

0,
00

�
���

���
��

V�
na

ra
vi

�d
el

�p
ot

i
10

0
25

24
Tr

no
vo

14
52

/2
�d

el
20

0
4.

00
0,

00
�

���
���

��
V�

na
ra

vi
�d

el
�p

ot
i

10
1

25
24

Tr
no

vo
82

5/
14

8,
�8

25
/1

49
27

9
5.

02
2,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ze
m

lji
š�

�v
�b

liž
in

i�s
ta

di
on

a
10

2
25

24
Tr

no
vo

66
7/

2
22

9
4.

58
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ze
m

lji
š�

�v
�b

liž
in

i�s
ta

di
on

a
10

3
25

24
Tr

no
vo

19
63

/2
3

4
60

,0
0�

���
���

���
���

��
O

dk
up

�za
�c

es
to

30
3



10
4

25
39

Ve
lik

a�
Bu

ko
vi

ca
11

03
�d

el
,�1

10
4�

de
l,�

11
05

�d
el

�(k
m

et
ijs

ko
),�

11
06

/1
�d

el
�

(k
m

et
ijs

ko
)

20
0

3.
00

0,
00

�
���

���
���

V�
na

ra
vi

�ja
vn

a�
po

t�
od

ku
p�

pa
rc

el
e

10
5

25
39

Ve
lik

a�
Bu

ko
vi

ca
10

54
/1

20
0

3.
00

0,
00

�
���

���
���

V�
na

ra
vi

�d
el

�p
ot

i

10
6

25
51

Ve
lik

o�
Br

do

14
58

/1
,�1

45
0/

2,
�1

45
1/

4,
�1

44
7/

1,
�1

44
6/

2,
�1

44
2/

2,
�1

44
1/

2,
14

40
/5

,�1
44

0/
6,

�1
44

0/
2,

�7
/5

,�1
46

2/
2,

�1
46

1/
2,

�1
46

0/
2,

�
14

59
/2

93
5

9.
35

0,
00

�
���

���
���

V�
na

ra
vi

�ja
vn

a�
po

t,�
m

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

10
7

25
26

Ve
lik

o�
Br

do
14

45
�d

el
20

0
3.

00
0,

00
�

���
���

��
Za

�n
am

en
�ra

zš
iri

tv
e�

po
ti

10
8

25
26

Vr
bo

vo

11
37

/4
�d

el
no

�k
m

et
.,�

15
03

/2
,�1

50
3/

15
,�1

50
3/

13
,�1

50
3/

12
,�

15
03

/1
,�1

50
3/

9,
�1

50
3/

8,
�1

50
3/

14
,�1

50
3/

7,
�1

50
3/

17
,�

11
33

/2
,�1

50
3/

11
,�1

13
2/

2,
�1

13
0/

1,
�1

13
9/

2
12

61
8

18
92

70
N

ak
up

�za
�p

ot
re

be
�K

S�
Vr

bo
vo

10
9

25
26

Vr
bo

vo
84

4/
7,

�8
43

/2
12

0
1.

80
0,

00
�

���
���

���
U

re
di

te
v�

po
ti

11
0

25
46

Za
bi

�e
4/

6�
de

l,�
28

/2
�d

el
34

5
5.

00
0,

00
�

���
���

���
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n�

pr
es

ta
vi

te
v�

po
ti

11
1

25
46

Za
bi

�e
42

/2
,�1

23
1/

4
10

8
1.

53
7,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�ze
m

lji
š�

�o
d�

Hm
ez

ad
a

11
2

25
46

Za
bi

�e
33

6/
23

,�3
36

/2
4

80
95

0,
00

�
���

���
���

��
Do

st
op

na
�p

ot
�d

o�
ba

lin
ar

sk
e�

dv
or

an
e

11
3

25
46

Za
bi

�e
76

2/
1,

�7
61

/2
,�*

59
/2

,�7
59

96
1.

44
0,

00
�

���
���

��
O

dk
up

�za
�m

os
t�v

�Z
ab

i�
ah

11
4

25
46

Za
bi

�e
86

7/
2,

�8
68

/5
56

84
0,

00
�

���
���

���
��

V�
na

ra
vi

�d
el

�ja
vn

e�
po

ti
11

5
25

46
Za

bi
�e

*2
8/

3
67

1.
00

0,
00

�
���

���
��

O
dk

up
�za

ra
di

�d
os

to
pn

e�
po

ti
11

6
25

33
Za

je
lšj

e
67

3/
2,

�6
70

/5
26

6
3.

99
0,

00
�

���
���

���
O

dk
up

�ze
m

lj.
�za

ra
di

�ja
vn

e�
po

ti
11

7
25

33
Za

je
lšj

e
71

1/
2,

�7
04

/2
,�7

03
/2

28
42

0�
���

��
Ig

riš
�e

11
8

25
29

Za
re

�i
ca

42
/1

�d
el

21
5

3.
22

5,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�ze

m
lj.

�za
ra

di
�v

aš
ke

�u
lic

e
11

9
25

31
Za

re
�j

e
de

l:�
11

31
/7

3,
�1

14
2/

3,
�1

13
1/

40
,�2

11
4,

�1
13

1/
30

70
0

7.
00

0,
00

�
���

���
���

O
dk

up
�ze

m
lj.

�za
ra

di
�v

aš
ke

�u
lic

e
12

0
25

31
Za

re
�j

e
de

l:�
11

39
/1

,�1
14

0/
3

28
28

0,
00

�
���

���
���

���
Pr

ot
ip

op
la

vn
i�u

kr
ep

i
12

1
Ve

��
k.

o.
O

dk
up

�ze
m

lji
š�

�sk
la

dn
o�

z�O
dl

ok
om

�o
�p

re
dk

up
ni

�p
ra

vi
ci

Za
�ra

zli
�n

e�
na

m
en

e

II.
�P

O
SL

O
VN

E�
IN

�S
TA

N
O

VA
N

JS
KE

�S
TA

VB
E,

�S
TA

N
O

VA
N

JA
Za

p.
�

št
.

Pa
rc

.�š
t.�

Vr
st

a�
ne

pr
em

i�
ni

ne
O

kv
irn

a�
lo

ka
ci

ja
�n

ep
re

m
i�

ni
ne

O
kv

irn
a�

ve
lik

os
t�(

m
²)

Pr
ed

vi
de

na
�

sr
ed

st
va

�(E
U

R)
Ek

on
om

sk
a�

ut
em

el
je

no
st

Re
al

iz
ac

ija
�(E

U
R)

1
18

68
St

an
ov

an
je

Ro
zm

an
ov

a�
ul

.�1
3a

,�I
l.�

B.
�(s

ta
no

va
nj

e�
št

.�1
7,

�k
.o

.�I
l.�

Bi
st

ric
a)

37
,0

3
N

eo
dp

la
�n

o
Pr

id
ob

lje
no

�o
d�

M
O

RS
�a

2
17

41
St

an
ov

an
je

Ta
v�

ar
je

va
�u

l.�
11

,�I
l.�

B.
�(s

ta
no

va
nj

e�
št

.�4
,�k

.o
.�I

l.�
Bi

st
ric

a)
65

,5
5

N
eo

dp
la

�n
o

Pr
id

ob
lje

no
�o

d�
M

O
RS

�a

3
17

30
St

an
ov

an
je

Ta
v�

ar
je

va
�u

l.�
17

,�I
l.�

B.
�(s

ta
no

va
nj

e�
št

.�2
,�k

.o
.�I

l.�
Bi

st
ric

a)
62

,6
2

N
eo

dp
la

�n
o

Pr
id

ob
lje

no
�o

d�
M

O
RS

�a

4
43

2/
32

St
an

ov
an

je
Ro

zm
an

ov
a�

ul
.�2

4c
,�I

l.�
B.

�(s
ta

no
va

nj
e�

št
.�1

4,
�k

.o
.�I

l.�
Bi

st
ric

a)
62

,4
4

N
eo

dp
la

�n
o

Pr
id

ob
lje

no
�o

d�
M

O
RS

�a
5

32
08

St
an

ov
an

je
G

ub
�e

va
�u

l.�
1,

�Il
.�B

.�(
st

an
ov

an
je

�št
.�6

,�k
.o

.�T
rn

ov
o )

68
,2

4
N

eo
dp

la
�n

o
Pr

id
ob

lje
no

�o
d�

M
O

RS
�a

30
4



7
32

04
St

an
ov

an
je

G
ub

�e
va

�u
l.�

5,
�Il

.�B
.�(

st
an

ov
an

je
�št

.�5
,�k

.o
.�T

rn
ov

o)
75

,8
6

N
eo

dp
la

�n
o

Pr
id

ob
lje

no
�o

d�
M

O
RS

�a

8
32

91
St

av
ba

Vi
lh

ar
je

va
�c

.�1
3,

�Il
.�B

.�(
st

av
ba

�št
.�6

45
,�k

.o
.�T

rn
ov

o )
14

8,
00

27
.5

20
,0

0
Za

�p
ot

re
be

�ra
zš

iri
tv

e�
ce

st
e,

�p
ar

ki
riš

�a

9
32

93
St

an
ov

an
je

G
re

go
r�

i�
ev

a�
c.

�2
3a

,�I
l.�

B.
�(s

ta
vb

a�
št

.�1
08

4,
�d

el
�st

av
be

�št
.�

32
,�k

.o
.�T

rn
ov

o)
21

,5
0

18
.6

00
,0

0
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

m
en

ja
vo

10
16

68
/2

St
an

ov
an

je
Le

vs
tik

ov
a�

ul
.�1

0,
�Il

.�B
.�(

st
an

ov
an

je
�št

.�1
,�k

.o
.�I

l.�
Bi

st
ric

a)
60

,4
0

36
.5

00
,0

0
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

m
en

ja
vo

11

33
64

/1
,�

33
64

/2
,�

29
/3

,�
34

/2
Po

slo
vn

i�o
bj

ek
t

G
re

go
r�

i�
ev

a�
c.

�2
4,

�Il
.�B

is
tr

ic
a�

(s
ta

ri�
pr

os
to

ri�
M

er
ca

to
r�

ce
nt

ra
)

4.
00

0�
���

���
��� �

30
0.

00
0,

00
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

pr
od

aj
o

12
33

64
/1

Po
slo

vn
i�p

ro
st

or
G

re
go

r�
i�

ev
a�

ce
st

a�
22

,�I
l.�

Bi
st

ric
a�

(p
os

lo
vn

i�p
ro

st
or

�št
.�3

,�
k.

o.
�T

rn
ov

o)
53

�
���

���
���

���
����

24
.0

00
,0

0
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

m
en

ja
vo

13
*1

5/
2

St
an

ov
an

jsk
a�

st
av

ba
Za

bi
�e

�(s
ta

vb
a�

št
.�1

41
,�k

.o
.�Z

ab
i�

e)
�

88
�

���
���

���
���

����
28

.0
00

,0
0

Za
�p

ot
re

be
�ra

zš
iri

tv
e�

ce
st

e

30
5



LE
TN

I�N
A�

RT
�R

AZ
PO

LA
G

AN
JA

�Z
�N

EP
RE

M
I�

N
IM

�P
RE

M
O

ŽE
N

JE
M

�O
B�

IN
E�

IL
IR

SK
A�

BI
ST

RI
CA

�Z
A�

LE
TO

�2
01

7

I.�
ZE

M
LJ

IŠ
�A

a)
�K

M
ET

IJS
KA

�Z
EM

LJ
IŠ

�A

Za
p.

�
št

.
Pa

rc
el

na
�št

ev
ilk

a
Po

vr
ši

na
�

ze
m

lji
š�

�(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

�
vr

ed
no

st
�

(E
U

R)
Pr

ed
vi

de
na

�m
et

od
a

Ek
on

om
sk

a�
ut

em
el

je
no

st
R

ea
liz

ac
ija

 (E
U

R
)

Ši
fr

a
Im

e�
k.

o.
1

25
09

Ba
�

20
80

/6
5

13
05

2
6.

49
5,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

2
25

09
Ba

�
41

05
/5

,�4
10

4/
2�

(d
el

no
�st

av
bn

o)
,�4

10
4/

7�
(d

el
no

�st
av

bn
o)

33
5

1.
70

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

3
25

32
Br

ce
62

6/
9

44
3

89
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
4

25
21

�e
lje

11
4�

(d
el

ež
�1

/3
),�

11
3/

2�
(d

el
ež

�1
/3

)
16

9
40

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e

5
25

30
Do

br
op

ol
je

93
7/

3,
�9

37
/5

,�9
37

/6
,�9

37
/8

54
4

61
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�
po

nu
db

e/
ne

po
sr

ed
na

�p
og

od
ba

N
ad

om
es

tn
a�

ze
m

lji
š�

a�
za

�c
es

to
6

25
41

Do
ln

ji�
Ze

m
on

29
27

/ 6
25

5
13

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
7

25
41

Do
ln

ji�
Ze

m
on

29
15

/3
(d

el
no

�st
av

bn
o)

23
6

3.
04

4,
4 0

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
3.

04
4

   
   

   
   

  
8

25
35

Ha
rij

e
12

71
/1

0,
�1

27
1/

1,
�1

38
8/

13
60

55
12

.0
00

,0
0

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

m
en

ja
vo

9
25

35
Ha

rij
e

60
5�

de
le

ž�1
/2

18
45

46
1,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a�
po

�o
bj

av
i�

po
nu

db
e

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
25

77
Hr

uš
ic

a
86

6,
�8

65
,�8

9 1
11

76
1.

00
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
m

en
ja

vo
11

25
67

Hu
je

86
6

20
24

1.
00

5,
0 0

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
12

25
67

Hu
je

7/
19

6�
de

ln
o�

st
av

bn
o,

�7
/1

97
�d

el
no

�st
av

bn
o

20
20

16
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

2.
94

7
   

   
   

   
  

13
25

67
Hu

je
16

6/
1�

de
l

28
9

79
,5

0
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

14
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

84
,�8

6/
1,

7 0
16

43
1.

70
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s,

�m
en

ja
va

�n
ep

r.

15
25

43
Ja

bl
an

ic
a

14
37

/1
,�1

43
8,

�1
44

0
17

16
85

8,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a�

po
�o

bj
av

i�
po

nu
db

e
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
89

4
   

   
   

   
   

 

16
25

43
Ja

bl
an

ic
a

10
21

/1
,�1

46
6/

1,
�1

44
2,

�1
44

1/
4,

�1
44

1/
3,

�1
32

4/
6,

�1
20

7,
�1

20
6

12
77

8
4.

00
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a�
po

�o
bj

av
i�

po
nu

db
e

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

17
25

27
Ja

se
n

10
93

/1
86

43
,0

0
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

18
25

49
Je

lša
ne

35
25

/5
7,

�3
52

5/
5 9

42
80

,0
0

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�za

�p
ot

19
25

11
Kn

ež
ak

47
26

/5
46

2
1.

00
0,

0 0
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

20
25

11
Kn

ež
ak

27
74

/2
79

14
6,

85
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Pr

od
aj

a�
dr

ža
vn

e�
ce

st
e

21
25

11
Kn

ež
ak

24
12

/1
,�2

43
4/

1,
�2

44
3

24
54

4.
90

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

22
25

28
Ko

se
ze

16
63

/1
8,

�1
66

3/
25

40
6

81
2,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Pr

od
aj

a�
dr

ža
vn

e�
ce

st
e

23
25

28
Ko

se
ze

57
4/

4,
�1

66
3/

19
,�1

66
3/

21
,�1

66
3/

23
,�1

66
3/

2 6
59

5
1.

20
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Pr

od
aj

a�
dr

ža
vn

e�
ce

st
e

24
25

40
M

al
a�

Bu
ko

vi
ca

12
22

/2
3 4

45
0

22
5,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

25
25

40
M

al
a�

Bu
ko

vi
ca

72
6

20
2

50
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

26
25

40
M

al
a�

Bu
ko

vi
ca

15
85

/ 4
20

2
10

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
27

25
68

M
al

e�
Lo

�e
89

1
42

1
21

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
28

25
14

M
er

e�
e

62
1,

�6
23

/1
74

8
35

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
29

25
14

M
er

e�
e

63
0,

�6
32

,�7
62

/ 4
17

38
85

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
1.

74
0

   
   

   
   

  
30

25
19

O
st

ro
žn

o�
Br

do
de

li�
33

40
/1

,�1
99

0/
3 8

75
0

1.
50

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

31
25

78
Po

db
ež

e
22

6/
11

8
21

40
3

6.
42

1,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

Ka
ta

st
rs

ka
�o

b�
in

a

30
6



32
25

78
Po

db
ež

e

64
,�6

5/
1,

�1
31

/2
,�2

25
/1

,�2
26

/6
0,

�2
26

/6
1,

�2
26

/7
5,

�2
26

/1
27

,�2
28

,�2
29

/1
,�

22
9/

2,
�2

02
/1

,�2
02

/2
,�2

02
/3

,�2
26

/1
6,

�2
26

/2
3,

�2
26

/2
4,

�2
26

/1
07

,�2
26

/1
50

,�
24

5,
�4

07
/4

6,
��4

16
/1

,�4
37

/7
,�4

48
/2

,�4
48

/3
,�4

52
,�5

26
/1

,�4
85

/1
,�4

70
,�4

75
/1

,�
47

5/
2,

�4
75

/3
,�5

26
/2

,�5
75

/1
,�5

94
,�5

98
/4

6,
�5

98
/5

9,
�7

09
/5

6,
�7

12
/5

,�7
12

/6
,�

73
1/

5,
�7

32
/2

,�7
32

/7
,�7

46
/6

,�7
46

/8
,�9

01
/1

,�9
02

/1
,�9

03
/2

,�1
05

0/
1,

�1
07

9,
�

11
46

/3
,�1

14
6/

4,
�1

19
0,

�1
20

6/
1,

�1
27

3,
�1

29
9,

�1
30

1/
1,

�1
30

5,
�1

31
4,

�1
33

0/
2,

�
13

31
/2

,�1
35

0/
1,

�1
35

0/
2,

�1
38

9,
�1

42
4/

1,
�1

42
4/

2
11

36
93

56
.9

00
,0

0
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v

33
25

13
Po

ds
te

nj
e

52
2,

�5
23

,�5
49

,�6
23

/2
52

29
2.

61
5,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

34
25

65
Pr

eg
ar

je
14

40
/3

20
92

1.
10

0,
0 0

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
35

25
65

Pr
eg

ar
je

82
8/

4
68

20
50

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

36
25

65
Pr

eg
ar

je
22

26
/1

34
,�2

22
6/

3,
�2

22
7/

3 6
10

21
9

5.
00

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

37
25

80
Ra

�i
ce

18
77

,�1
87

8,
�1

94
1,

�1
94

2,
�1

94
3,

�2
04

2,
�2

04
3,

20
44

,�2
04

5,
�2

25
1,

�2
25

2,
�2

25
3�

(d
el

ež
�1

/2
)

79
83

2
19

.9
58

ne
po

sr
ed

na
�p

og
od

ba
Ra

zd
ru

žit
ev

�p
re

m
ož

en
ja

38
25

64
Rj

av
�e

27
8/

1�
(d

el
ež

�3
/5

)�d
el

no
�st

av
bn

o,
�2

78
/2

�d
el

no
�st

av
bn

o
35

63
1.

00
8,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

39
25

64
Rj

av
�e

16
0/

1,
�1

60
/2

29
32

3.
00

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

40
25

36
Sa

bo
nj

e
92

/3
62

�d
el

34
7

13
8,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

41
25

36
Sa

bo
nj

e
79

8
21

6
45

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

42
25

36
Sa

bo
nj

e
17

63
66

1
33

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
43

25
36

Sa
bo

nj
e

10
6/

32
,�1

06
/3

3,
�1

06
/3

4,
�1

06
/3

5
64

68
4.

46
2,

92
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

44
25

22
Sm

rje
21

21
,�2

11
5,

�1
41

4/
4,

�1
43

4,
�1

43
2/

2,
�1

43
2/

1,
�1

43
3/

1,
�1

43
3/

2
10

39
8

5.
19

9,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a�

po
�o

bj
av

i�
po

nu
db

e
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
7.

59
8

   
   

   
   

  

45
25

22
Sm

rje
30

0,
�3

01
,�3

02
,�3

03
,�3

94
,�3

95
,�6

30
,�2

11
9

51
43

2.
57

1,
50

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a�

po
�o

bj
av

i�
po

nu
db

e
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

46
25

52
St

ar
od

13
31

/1
17

84
3.

60
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a�
po

�o
bj

av
i�

po
nu

db
e

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

47
25

47
Su

ša
k

88
/2

19
12

1
17

9,
94

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e

48
25

47
Su

ša
k

28
5,

�2
86

,�9
35

,�9
33

/1
,�6

58
,�1

12
6/

2,
�5

35
,�5

36
30

73
1.

53
6,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a�
po

�o
bj

av
i�

po
nu

db
e

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

49
25

47
Su

ša
k

12
14

/ 6
20

1
40

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e
50

25
23

To
po

lc
12

0/
1,

�1
20

/ 2
79

8
1.

60
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
51

25
23

To
po

lc
17

07
/4

�d
el

�(d
el

no
�st

av
bn

o)
,�1

70
7/

5
37

0
2.

60
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
52

25
24

Tr
no

vo
13

27
/5

�d
el

22
2

10
,0

0
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

53
25

24
Tr

no
vo

16
17

/1
,�1

61
7/

2
54

30
2.

70
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n

54
25

24
Tr

no
vo

13
50

/1
,1

35
0/

2
18

88
94

4,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a�

po
�o

bj
av

i�
po

nu
db

e
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
55

25
44

Tr
p�

an
e

13
34

,�1
33

2/
3

38
2

19
1,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

56
25

39
Ve

lik
a�

Bu
ko

vi
ca

11
66

/9
,�1

27
5/

2,
�1

27
6,

�1
16

6/
34

,�1
05

/2
,�1

23
9/

2,
�1

16
/3

��(
de

le
ž�d

o�
4/

5 )
13

72
8

6.
86

4,
40

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
6.

49
7

   
   

   
   

  
57

25
39

Ve
lik

a�
Bu

ko
vi

ca
16

41
�d

el
29

89
20

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

59
25

39
Ve

lik
a�

Bu
ko

vi
ca

13
98

/3
�d

el
ež

�4
/1

0
25

81
51

6,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a�

po
�o

bj
av

i�
po

nu
db

e
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
60

25
39

Ve
lik

a�
Bu

ko
vi

ca
12

58
/1

,�1
25

8/
2

32
4

16
2,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

61
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

16
72

/2
1 4

81
9

50
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

62
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

18
24

/3
6

50
0

1.
00

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

63
25

26
Vr

bo
vo

12
40

/5
23

4
24

0,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
64

25
46

Za
bi

�e
17

28
�(d

el
ež

�2
7/

32
0)

24
70

8
56

9,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
65

25
46

Za
bi

�e
10

81
,�1

06
8/

2
83

1
41

5,
00

N
ep

os
r.�

po
g.

�p
o�

ob
ja

vi
�p

on
ud

be
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
66

25
33

Za
je

lšj
e

72
6/

3
86

17
2,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
67

25
33

Za
je

lšj
e

81
6

14
76

73
8,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

30
7



b)
�S

TA
VB

N
A�

ZE
M

LJ
IŠ

�A

Za
p.

�
št

.
Pa

rc
el

na
�št

ev
ilk

a
Po

vr
ši

na
�

ze
m

lji
š�

�(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

�
vr

ed
no

st
�

(E
U

R)
Pr

ed
vi

de
na

�m
et

od
a

Ek
on

om
sk

a�
ut

em
el

je
no

st
R

ea
liz

ac
ija

 (E
U

R
)

1
25

09
Ba

�
41

03
/2

0
29

43
5,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
60

9
   

   
   

   
   

 
2

25
09

Ba
�

41
03

/8
�d

el
19

30
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p�
m

en
ja

vo
3

25
09

Ba
�

41
08

/1
1�

(d
el

no
�k

m
et

ijs
ko

)
22

7
3.

40
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

m
en

ja
vo

4
25

09
Ba

�
13

78
/1

31
,�1

37
8/

17
1�

de
l,�

41
00

/1
2�

de
l

28
5

4.
30

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s

5
25

09
Ba

�
41

03
/1

3�
de

l
27

30
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

6
25

09
Ba

�
41

03
/1

5
40

60
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
7

25
68

Ba
�

41
03

/2
1�

de
l

91
35

75
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

8
25

30
Do

br
op

ol
je

91
4/

5,
�9

19
/ 1

12
07

19
.9

15
,1

5
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
9

25
30

Do
br

op
ol

je
94

0/
4�

de
l

16
22

2.
00

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
10

25
41

Do
ln

ji�
Ze

m
on

29
18

/2
�d

el
,�2

92
7/

3�
de

l
10

65
8

1.
70

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e
11

25
35

Ha
rij

e
23

79
/4

�d
el

10
57

3�
60

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

12
25

35
Ha

rij
e

99
5/

2 8
32

0
4.

80
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
13

25
35

Ha
rij

e
23

81
/7

�
36

37
5,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
58

3
   

   
   

   
   

 
14

25
35

Ha
rij

e
23

81
/8

49
82

5,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

79
4

   
   

   
   

   
 

15
25

77
Hr

uš
ic

a

37
47

/5
,�3

74
6/

7,
�3

74
6/

12
,�3

74
6/

9,
�3

74
6/

13
,�3

74
2/

2,
�3

74
3/

1,
�3

74
3/

4,
37

43
/5

,�3
74

1/
2,

�3
74

1/
3,

�3
74

4/
2,

�3
74

5/
2,

�3
74

5/
3,

�3
74

5/
4,

�3
74

5/
5,

�3
74

5/
6,

�
37

38
/2

,�3
73

6/
2,

�3
73

7,
�3

73
8/

1,
�3

73
9/

3,
�3

73
9/

4,
�3

71
6/

13
,�3

71
6/

14
,�

37
16

/1
5,

�3
75

0/
4,

�3
71

6/
16

,�3
74

8/
1,

�3
74

6/
15

,�3
75

0/
4,

�3
74

6/
16

,�3
74

6/
10

,�
37

46
/1

1,
�3

74
6/

14
25

9.
48

3
1.

17
0.

00
0,

00
Ja

vn
o�

zb
ira

nj
e�

po
nu

db
/J

av
na

�
dr

až
ba

/N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

in
du

st
rij

sk
e�

co
ne

�P
la

m
a

16
25

77
Hr

uš
ic

a
38

78
/1

,�3
93

4/
1

38
5

4.
31

1,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

17
25

77
Hr

uš
ic

a
33

21
/7

7
10

4
1.

50
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

18
25

67
Hu

je
7/

19
3�

de
l

10
65

1.
65

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

19
25

67
Hu

je
16

5�
de

l,�
16

6/
1�

de
l

28
9

1.
95

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

20
25

67
Hu

je
82

5�
de

l
14

6
45

0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
21

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
41

5/
2

20
3

1.
80

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

22
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

17
04

,�1
69

4�
(d

el
ež

�1
/3

)
10

6
10

.0
05

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

23
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

31
/1

�d
el

82
20

80
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

24
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

18
86

11
6

11
6,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
25

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
10

95
/5

2�
de

l
58

1
70

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

26
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

10
68

/1
0

19
40

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

43
3

   
   

   
   

   
 

27
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

66
8/

4
15

30
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
28

25
25

Ili
rs

ka
�B

ist
ric

a
74

8/
1,

�7
39

,�7
55

/ 4
83

90
41

.9
50

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

29
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

10
95

/2
9�

de
l

20
6

4.
12

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

30
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

10
95

/6
7�

de
l

42
04

20
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

31
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

73
2/

69
,�7

32
/7

2
28

65
0

28
65

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

32
25

25
Ili

rs
ka

�B
ist

ric
a

10
95

/3
1

70
14

00
,0

0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
33

25
43

Ja
bl

an
ic

a
15

71
/1

�d
el

73
8

3.
70

5,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

34
25

43
Ja

bl
an

ic
a

15
71

/8
64

96
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
35

25
43

Ja
bl

an
ic

a
16

58
�d

el
60

60
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
36

25
49

Je
lša

ne
33

91
20

6
85

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

37
25

49
Je

lša
ne

35
22

/4
�d

el
10

61
52

5,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

38
25

49
Je

lša
ne

35
23

/1
�d

el
68

98
7.

05
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
39

25
49

Je
lša

ne
33

48
/1

18
40

27
.6

00
,0

0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
40

25
49

Je
lša

ne
35

22
/4

�d
el

10
61

90
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

41
25

49
Je

lša
ne

35
22

/2
1

38
57

0,
00

M
en

ja
va

,�N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�za
ra

di
�p

re
st

av
itv

e�
po

ti
42

25
49

Je
lša

ne
16

83
/6

,�1
68

3/
7

15
5

2.
30

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e
43

25
49

Je
lša

ne
17

24
/2

�(s
ol

.�d
el

ež
�4

/5
)

12
19

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e

Ka
ta

st
rs

ka
�o

b�
in

a

30
8



44
25

11
Kn

ež
ak

24
87

/1
�d

el
�d

el
no

�k
m

et
ijs

ko
10

17
5.

00
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

45
25

11
Kn

ež
ak

47
31

/1
0,

�4
73

1/
7

98
1.

63
2,

80
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
46

25
11

Kn
ež

ak
34

69
/4

94
20

5
2.

00
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
2.

25
5

   
   

   
   

  
47

25
11

Kn
ež

ak
47

22
/2

40
40

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
88

0
   

   
   

   
   

 
48

25
11

Kn
ež

ak
44

2/
3

11
28

7,
65

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e
49

25
11

Kn
ež

ak
47

31
/1

1
24

8
2.

50
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
5.

70
4

   
   

   
   

  
50

25
11

Kn
ež

ak
47

18
/3

2�
de

l
29

0
4.

30
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p�
m

en
ja

vo
51

25
11

Kn
ež

ak
47

29
/1

�d
el

37
82

1.
50

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

52
25

11
Kn

ež
ak

47
19

/5
�in

�4
71

9/
6

60
79

30
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
53

25
11

Kn
ež

ak
27

23
/2

30
45

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

54
25

10
Ko

rit
ni

ce
13

69
/2

7 6
45

6
4.

50
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

55
25

28
Ko

se
ze

16
33

/2
2,

�1
63

3/
25

,�1
63

3/
26

,�1
63

3/
27

,�1
63

3/
28

,�1
63

3/
29

,�1
63

3/
30

,
16

33
/3

1,
�1

63
3/

32
,�1

63
3/

33
,�1

63
3/

42
24

62
3

25
0.

00
0,

00
Ja

vn
a�

dr
až

ba
Pr

od
aj

a�
st

an
ov

an
jsk

e�
co

ne
�K

os
ez

e

56
25

28
Ko

se
ze

16
63

/2
9,

�1
63

3/
30

,�1
66

3/
27

�(d
el

no
�k

m
et

.),
�1

66
3/

14
�(d

el
no

�k
m

et
.)

96
3

4.
50

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a�

oz
.�o

bj
av

a�
po

nu
db

e�
(z

a�
km

et
.�d

el
)

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

57
25

28
Ko

se
ze

16
61

/5
�d

el
10

36
3.

00
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
58

25
28

Ko
se

ze
16

56
/4

�d
el

84
54

20
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
59

25
28

Ko
se

ze
16

58
/4

,�1
66

1/
16

36
54

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

60
25

28
Ko

se
ze

10
4/

24
,�1

04
/3

1
22

33
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
33

0
   

   
   

   
   

 
61

25
28

Ko
se

ze
10

4/
16

,�1
04

/1
7

30
45

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

62
25

28
Ko

se
ze

10
4/

21
,�1

04
/2

7�
de

l
43

7
60

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

63
25

40
M

al
a�

Bu
ko

vi
ca

15
83

/9
29

9
2.

89
7,

31
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

64
25

40
M

al
a�

Bu
ko

vi
ca

5/
3

46
44

6,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
65

25
40

M
al

a�
Bu

ko
vi

ca
12

22
/1

85
�d

el
30

40
0,

00
N

ep
os

r.�
po

g.
�p

o�
ob

ja
vi

�p
on

ud
be

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

66
25

14
M

er
e�

e
10

31
/1

�d
el

31
37

92
4,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p�
m

en
ja

vo
67

25
37

Pa
vl

ic
a

13
5/

11
58

86
4.

00
0,

00
M

en
ja

va
,�N

ep
os

re
dn

a�
po

g.
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

68
25

79
Po

dg
ra

d
22

2/
5�

de
l

10
9

1.
63

5,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

69
25

79
Po

dg
ra

d
19

49
/2

�d
el

46
4

1.
20

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

70
25

79
Po

dg
ra

d
11

48
/3

�d
el

70
85

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

71
25

45
Po

dg
ra

je
19

7/
1�

de
l

10
0

1.
50

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

72
25

45
Po

dg
ra

je
19

7/
1�

de
l

60
0

6.
00

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

73
25

17
Pr

em
15

15
/1

�d
el

40
60

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

74
25

80
Ra

�i
ce

16
38

/1
1�

de
l

60
60

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

75
25

64
Rj

av
�e

79
3�

(d
el

ež
�4

/5
),�

27
8/

1�
(d

el
ež

�3
/5

)�2
78

/2
�d

el
no

�k
m

et
ijs

ko
37

90
11

.4
56

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

76
25

22
Sm

rje
14

14
/3

43
0

6.
45

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

77
25

08
Sn

ež
ni

k

20
49

/2
4,

�2
04

9/
25

,�2
04

9/
28

,�2
04

9/
29

,�2
04

9/
30

,�2
04

9/
31

,�2
05

4/
6,

�2
05

5/
19

,
20

55
/2

0,
�2

05
5/

21
,�2

05
5/

22
,�2

05
6/

1,
�2

05
6/

2,
�2

05
8/

2,
�2

06
7/

12
,�2

06
7/

13
,�

20
67

/1
4,

�2
06

7/
15

23
9.

62
7

1.
17

6.
57

0,
00

�Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/s
ta

vb
na

�p
ra

vi
ca

�
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
78

25
08

Sn
ež

ni
k

20
49

/8
�d

el
50

50
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
79

25
52

St
ar

od
33

6
28

0
2.

80
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
80

25
52

St
ar

od
*1

0/
1

39
4

60
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
81

25
47

Su
ša

k
13

17
/1

�d
el

20
0

2.
00

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
m

en
ja

vo
82

25
12

Še
m

bi
je

20
05

/3
3�

de
l

13
00

1.
66

5,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

83
25

34
To

m
in

je
20

14
/7

68
70

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
84

25
34

To
m

in
je

20
13

/3
�d

el
60

90
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
M

en
ja

va
�n

ep
re

m
i�

ni
n

85
25

34
To

m
in

je
20

14
/1

3
20

30
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
86

25
23

To
po

lc
17

13
�d

el
68

7
5.

10
0,

0 0
Ja

vn
a�

dr
až

ba
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�(
2�

st
ra

nk
i)

87
25

23
To

po
lc

14
66

/2
,�1

47
9/

2�
(k

m
et

ijs
ko

),�
14

80
/ 2

12
1

5.
93

1,
20

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e
88

25
23

To
po

lc
16

99
/1

1
27

7
5.

50
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Pr

od
aj

a�
dr

ža
vn

e�
ce

st
e

89
25

23
To

po
lc

17
04

�d
el

15
0

2.
20

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n

30
9



90
25

24
Tr

no
vo

14
00

/1
0,

�1
40

0/
11

,�1
40

0/
13

,�1
40

0/
14

,�1
40

0/
15

,�1
40

0/
16

,�1
40

0/
17

,�
14

00
/1

8,
�1

40
0/

6,
�1

40
0/

7,
�1

40
0/

8,
�1

40
0/

9
89

44
22

3.
60

0,
00

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a/

Zb
ira

nj
e�

po
nu

db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a(
pr

od
aj

a�
ze

m
lji

š�
�n

a�
ob

m
o�

ju
�

ZN
�S

�1
3)

91
25

24
Tr

no
vo

Ze
m

lji
š�

a�
v�

IC
�T

rn
ov

o
96

.0
00

,0
0

Ja
vn

a�
dr

až
ba

Pr
od

aj
a�

za
�in

du
st

rij
sk

o�
co

no
92

25
24

Tr
no

vo
14

01
/9

,�1
35

3/
37

3
71

0
1.

58
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
93

25
24

Tr
no

vo
de

l:�
72

2/
3

11
0

2.
20

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

94
25

24
Tr

no
vo

29
1/

2,
�2

91
/1

9,
�7

90
/2

,�7
90

/1
3,

�7
90

/2
0,

�9
22

/1
3

55
88

13
0.

00
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

m
en

ja
vo

95
25

24
Tr

no
vo

19
63

/3
7

10
20

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

20
0

   
   

   
   

   
 

96
25

24
Tr

no
vo

32
3/

1,
�3

24
/5

,�2
26

2/
5 2

61
8

12
.5

20
,0

0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
97

25
24

Tr
no

vo
de

l:�
13

53
/2

75
,�1

96
3/

2
60

0
12

.0
00

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

98
25

24
Tr

no
vo

82
/6

16
1

2.
50

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

99
25

24
�in

�
25

25
Tr

no
vo

,�I
l.�

Bi
st

ric
a

Ze
m

lji
š�

a�
za

�o
bv

oz
ni

co
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Pr

od
aj

a�
dr

ža
vn

e�
ce

st
e

10
0

25
24

Tr
no

vo
�

IC
�Il

.�B
is

tr
ic

a:
�4

14
/6

,�4
14

/2
1,

�4
14

/4
,�4

14
/8

,�4
14

/9
,�4

14
/1

1,
�4

14
/1

2,
�4

14
/1

3,
�

41
4/

23
,�4

14
/1

5,
�4

14
/1

6,
�4

14
/1

7
43

19
7

66
6.

00
0,

00
Ja

vn
a�

dr
až

ba
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a

10
1

25
24

Tr
no

vo
66

3/
2,

�6
66

/ 2
25

7
4.

62
6

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
2

25
24

Tr
no

vo
67

1/
5,

�6
67

/1
,6

72
/2

�d
el

ež
�1

/2
,�6

72
/1

�(d
el

ež
�1

/2
)

60
7

6.
97

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
3

25
24

Tr
no

vo
82

5/
5�

de
l

91
72

6.
75

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
4

25
24

Tr
no

vo

82
5/

17
7,

�8
25

/1
78

,�8
25

/1
87

�(d
el

ež
�2

66
0/

26
65

),�
82

5/
18

1�
(d

el
ež

�4
05

/4
12

),�
82

5/
18

2�
(d

el
ež

�4
05

/4
12

),�
82

5/
18

6�
(d

el
ež

�2
66

0/
26

65
),�

82
5/

19
0�

(d
el

ež
�

29
79

/3
86

2)
,�8

25
/1

89
�(d

el
ež

�2
97

9/
38

62
),�

82
5/

18
3�

(d
el

ež
�4

05
/4

12
)

25
65

25
.0

00
,0

0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
10

5
25

24
Tr

no
vo

19
63

/9
�d

el
50

1.
00

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
6

25
24

Tr
no

vo
82

5/
5�

de
l

91
72

3.
00

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
7

25
24

Tr
no

vo
46

6/
10

,�4
66

/5
,�4

69
,�4

66
/6

10
76

8
20

0.
00

0,
00

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a/

Zb
ira

nj
e�

po
nu

db
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
75

.8
17

   
   

   
   

10
8

25
24

Tr
no

vo
82

5/
5�

de
l

20
0

4.
00

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

10
9

25
24

Tr
no

vo
41

4/
22

,�4
14

/2
4

50
1.

00
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
11

0
25

44
Tr

p�
an

e
25

78
/1

8�
de

l
75

30
36

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

11
1

25
44

Tr
p�

an
e

25
78

/1
8�

de
l

75
30

35
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
11

2
25

44
Tr

p�
an

e
25

78
/1

8�
de

l
75

30
1.

50
0,

0 0
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
11

3
25

39
Ve

lik
a�

Bu
ko

vi
ca

16
41

�d
el

29
89

3.
00

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

11
4

25
51

Ve
lik

o�
Br

do
14

48
/4

15
0

1.
50

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
11

5
25

51
Ve

lik
o�

Br
do

18
26

/2
6,

�1
82

6/
27

87
80

5,
00

M
en

ja
va

,�N
ep

os
re

dn
a�

po
g.

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
11

6
25

26
Vr

bo
vo

10
25

/2
�d

el
ež

�1
2/

16
8

30
0

32
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

11
7

25
46

Za
bi

�e
89

1/
1 0

21
2

3.
18

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

11
8

25
46

Za
bi

�e
12

27
/2

�d
el

76
25

5.
61

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

M
en

ja
va

�n
ep

re
m

i�
ni

n
11

9
25

46
Za

bi
�e

33
6/

2 6
12

00
10

.2
41

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

12
0

25
46

Za
bi

�e
12

28
/1

�d
el

21
44

3.
00

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

12
1

25
46

Za
bi

�e
85

6/
6

5
75

,0
0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

12
2

25
33

Za
je

lšj
e

72
2/

15
36

0
4.

00
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
12

3
25

33
Za

je
lšj

e
73

3/
7�

de
l

10
60

60
0,

00
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p
12

4
25

31
Za

re
�j

e
20

42
�d

el
22

78
54

0,
00

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

12
5

25
31

Za
re

�j
e

11
32

32
6

3.
90

0,
0 0

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Pr
od

aj
a�

dr
ža

vn
e�

ce
st

e

ni
�m

ož
no

�p
re

dv
id

et
i

31
0



II.
�P

O
SL

O
VN

E�
IN

�S
TA

N
O

VA
N

JS
KE

�S
TA

VB
E,

�S
TA

N
O

VA
N

JA

Za
p.

�
št

.
Pa

rc
.š

t.

Id
en

tif
ik

ac
ijs

ka
�

oz
na

ka
�

ne
pr

em
i�

ni
ne

�
Ka

ta
st

rs
ka

�o
b�

in
a

Po
vr

ši
na

�
(m

2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

�
vr

ed
no

st
�

(E
U

R)
Pr

ed
vi

de
na

�m
et

od
a�

O
br

az
lo

ži
te

v�
ek

on
om

sk
e�

ut
em

el
je

no
st

i
R

ea
liz

ac
ija

 (E
U

R
)

1
18

94
/0

st
av

ba
,�R

oz
m

an
ov

a�
ul

.�1
4

25
25

�Il
irs

ka
�B

ist
ric

a
st

av
ba

:�6
90

,�
dv

or
iš�

e:
�4

91
70

.0
00

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

2
13

57
/4

po
slo

vn
i�p

ro
st

or
�št

.�
2,

�Je
lša

ne
�1

1
25

49
�Je

lša
ne

40
15

.3
44

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

3
13

57
/4

po
slo

vn
i�p

ro
st

or
�št

.�
4,

�Je
lša

ne
�1

1
25

49
�Je

lša
ne

40
12

.9
41

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

4
32

67
/0

st
av

ba
,�G

ub
�e

va
�1

2
25

24
�T

rn
ov

o
st

av
ba

:�4
59

,�
dv

or
iš�

e:
�7

57
87

.3
90

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

5
31

24
/0

ze
m

lji
š�

e�
s�s

ta
vb

o�
(Ju

r�
i�

ev
a�

14
,�I

l.�
B)

25
24

�T
rn

ov
o

97
24

.4
00

,0
0�

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�s

ol
as

tn
ik

a�
za

�n
ak

up

6

17
73

/3
,�

17
73

/4
,�

17
73

/5
,�

17
73

/6
,�

17
73

/7

po
slo

vn
i�i

n�
st

an
ov

an
jsk

i�d
el

�v
�

st
av

bi
,�B

az
ov

išk
a�

3
25

25
�Il

irs
ka

�B
ist

ric
a

dv
or

iš�
e:

�4
27

,�
st

an
ov

an
ja

:�
12

2,
�p

os
lo

vn
i�

pr
os

to
ri:

�1
22

16
3.

90
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

7
17

65
/0

ga
ra

ža
,�Ž

up
an

�i
�e

va
�

ul
.�1

25
25

�Il
irs

ka
�B

ist
ric

a
22

0
3.

00
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

8
17

61
/2

Žu
pa

n�
i�

ev
a�

ul
.�2

25
25

�Il
irs

ka
�B

ist
ric

a
st

an
ov

an
je

�št
.�

2:
�3

0,
70

�
25

.0
00

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Vl
og

a�
za

�za
m

en
ja

vo
�st

an
ov

an
j

9
14

33
/5

Po
dg

ra
d�

3j
25

79
�P

od
gr

ad
st

an
ov

an
je

�št
.�

2:
�5

3,
30

32
.0

00
,0

0�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
Vl

og
a�

za
�za

m
en

ja
vo

�st
an

ov
an

j

10
14

32
/0

Po
dg

ra
d�

3k
25

79
�P

od
gr

ad
st

an
ov

an
je

�št
.�

7:
�7

3,
40

�
39

.0
00

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Vl
og

a�
za

�za
m

en
ja

vo
�st

an
ov

an
j

11
14

25
/1

St
an

ov
an

je
�št

.�2
,�

Po
dg

ra
d�

3c
25

79
�P

od
gr

ad
40

30
.0

00
,0

0�
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a/
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

12

69
2/

12
,�

69
3/

3,
�

69
4/

7,
�

69
7/

6,
�

69
8/

3,
�

69
9/

6,
�

70
6/

11
,�

70
6/

12
ga

ra
že

�in
�n

ad
st

re
šk

i�
v�

U
l.�

7.
�m

aj
a

25
24

�T
rn

ov
o

62
3

12
.5

30
,0

0�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
/n

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a

31
1



13

39
3/

6,
�

31
40

/4
,�

31
40

/5
,�

31
40

/6
,�

31
40

/7
,�

31
40

/8
,�

31
40

/1
0,

�
31

40
/1

1,
�

31
40

/1
2,

�
31

40
/1

3,
�

31
40

/1
4,

�
31

40
/1

5

dr
va

rn
ic

e�
Vo

jk
ov

�
dr

ev
or

ed
�2

25
24

�T
rn

ov
o

50
1.

00
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

14
31

40
/1

7

ga
ra

ža
�V

oj
ko

v�
dr

ev
or

ed
�2

25
24

�T
rn

ov
o

18
4.

00
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a/
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

15
31

40
/1

8

ga
ra

ža
�V

oj
ko

v�
dr

ev
or

ed
�2

25
24

�T
rn

ov
o

18
4.

00
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a/
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

16

16
7/

2,
�

16
7/

4,
�

16
7/

5,
�

16
7/

6,
�

16
7/

8,
�

16
7/

9

ga
ra

že
�U

l.�
To

ne
ta

�
To

m
ši�

a
25

24
�T

rn
ov

o

36
7

7.
50

0,
00

�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
/n

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a

17

69
8/

1,
�

69
9/

1,
�

70
6/

14
,�

70
2/

2,
�

70
6/

5

ze
m

lji
š�

a�
U

lic
a�

7.
�

m
aj

a
25

24
�T

rn
ov

o

20
15

40
.3

00
,0

0�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a

18
31

36
/2

Po
slo

vn
i�p

ro
st

or
i�v

�
st

av
bi

�št
.�1

30
0�

(D
om

�
na

�V
id

m
u)

���
ni

�še
�

do
lo

�e
no

25
24

�T
rn

ov
o

13
93

,6
N

i�š
e�

oc
en

ej
no

N
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
za

m
en

ja
vo

�o
z.

�p
re

no
s�z

�
RS

19
22

65
St

ar
od

�4
8�

(s
ta

vb
a�

št
.�

72
)�s

ol
.�d

el
ež

�1
6/

10
0

25
52

�S
ta

ro
d

36
8

6.
50

0,
00

�
N

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Pr

od
aj

a�
so

la
st

ni
ku

20
17

64

Pr
eš

er
no

va
�u

l.�
3�

(s
ta

vb
a�

št
.�7

0)
���

"�
eb

el
ic

a"
25

25
�Il

irs
ka

�B
ist

ric
a

21
2

13
0.

00
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

21
17

62
/4

Ga
ra

ža
�št

.�3
,�

Žu
pa

n�
i�

ev
a�

8
25

25
�Il

irs
ka

�B
ist

ric
a

14
,9

0
2.

00
0,

00
�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

31
2



22

31
/5

,�3
1/

6,
�

31
/7

,�3
1/

8,
�

31
/9

,�3
1/

10
,�

31
/1

1,
�

31
/1

2,
�

31
/1

3,
�

31
/1

4,
�

31
/1

5,
�

31
/1

6,
�

31
/1

7,
�

31
/1

8,
�

31
/1

9,
�

31
/2

0,
�

31
/2

1,
�

31
/2

2,
�

31
/2

3

Ga
ra

že
�P

re
še

rn
ov

a�
ul

.
25

25
�Il

irs
ka

�B
ist

ric
a

28
7

57
.0

00
,0

0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

23
de

l�p
ar

ce
le

�
10

4/
27

ga
ra

ža
�K

os
ez

e�
60

25
28

�K
os

ez
e

25
50

0,
00

�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
/n

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a/

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

24
10

4/
16

ga
ra

ža
�K

os
ez

e�
60

25
28

�K
os

ez
e

15
30

0,
00

�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
/n

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a/

Iz
ka

za
n�

in
te

re
s�z

a�
na

ku
p

25
73

/2
1

ga
ra

že
�G

re
go

r�
i�

ev
a�

8d
25

24
�T

rn
ov

o
61

7
39

.5
00

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

26
66

/9
Po

slo
vn

i�p
ro

st
or

�št
.�

29
,�G

re
go

r�
i�

ev
a�

8d
25

24
�T

rn
ov

o
81

,7
50

.0
00

,0
0�

Ja
vn

a�
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a/
Iz

ka
za

n�
in

te
re

s�z
a�

na
ku

p

27

72
2/

1,
�

71
2/

1,
�

10
01

/5
st

av
ba

�(s
ta

ri�
vr

te
c)

�
Vi

lh
ar

je
va

�c
.�1

3a
�

25
24

�T
rn

ov
o

74
40

99
8.

00
0,

00
�

Ja
vn

a �
dr

až
ba

/z
bi

ra
nj

e�
po

nu
db

/n
ep

os
re

dn
a�

po
go

db
a

Za
go

ta
vl

ja
nj

e�
pr

ih
od

ko
v�

pr
or

a�
un

a

31
3



28

25
5,

�2
58

/1
,�

25
8/

2,
�

26
0/

1,
�

26
0/

2,
�

26
0/

3,
�2

63
,�

26
8/

1,
�

26
8/

2,
�

26
8/

3,
�

23
3/

1�
de

l,�
25

2/
1,

�
31

72
/1

,�
31

74
/8

,�
31

74
/4

,�
31

74
/6

,�
31

74
/7

,�
31

74
/1

,�
25

2/
4,

�
31

74
/5

,�
31

74
/2

,�
31

72
/2

,�
29

1/
12

,�
31

74
/3

,�
25

2/
5,

�3
17

5

st
av

be
�in

�ze
m

lji
š�

a�
za

�T
ok

�o
m

,�V
oj

ko
v�

dr
ev

or
ed

�1
4

25
24

�T
rn

ov
o

14
21

0
30

0.
00

0,
00

�
Ja

vn
a�

dr
až

ba
/z

bi
ra

nj
e�

po
nu

db
/n

ep
os

re
dn

a�
po

go
db

a
Za

go
ta

vl
ja

nj
e�

pr
ih

od
ko

v�
pr

or
a�

un
a

31
4


